




Lot Description Estimate

1 Cigarette cards, Hignett's, AFC Nicknames (set, 50 cards) (gd/vg)
£80-120

(plus BP*)

2 Cigarette cards, Hignett's, Football Caricatures (set, 50 cards) (vg)
£60-70

(plus BP*)

3
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Hull City (set, 15 cards) 
(gd/vg)

£80-120
(plus BP*)

4
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Norwich City (set, 15 
cards) (mostly gd/vg, 1 with 'W.W.' stamped to back and slight tape mark to edge)

£80-120
(plus BP*)

5
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Portsmouth (set, 15 
cards) (gd/vg)

£80-120
(plus BP*)

6
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Richmond (set, 15 cards) 
(gd/vg)

£80-100
(plus BP*)

7
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Swindon Town (set, 15 
cards) (gd/vg)

£80-120
(plus BP*)

8
Cigarette card,  Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Durham City, type card, 
F. Ainsley (vg) (1)

£60-80
(plus BP*)

9
Cigarette card,  Taddy, Prominent Footballers (No Footnote), Durham City, type card, 
R. Long (vg) (1)

£60-80
(plus BP*)

10
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture), Woolwich Arsenal, 4 
cards, J. Lievesley, A. McKinnon, J. Rutherford & J. Shaw (gd/vg) (4)

£80-120
(plus BP*)

11
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture), West Ham United, 4 
cards, G. Butcher, A.R. Leafe, T. Randall & R. Whiteman (gd/vg) (4)

£80-120
(plus BP*)

12
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture), Tottenham Hotspur, 
4 cards, W.J. Minter, E. Newman, R. Steel & F. Webster (gd/vg) (4)

£80-120
(plus BP*)

13
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture), Queen's Park 
Rangers, 4 cards, A. Mitchell, J. Pennifer, W. Thompson & J. Wilde (gd/vg) (4)

£80-120
(plus BP*)

14
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture), Millwall, 4 cards, A. 
Garrett, J. Kirkwood, W. Sullivan & J. Wilson (gd/vg) (4)

£80-120
(plus BP*)

15
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture), Chelsea, 4 cards, J. 
Molyneux, F. Taylor, R. Whittingham & V.J. Woodward (gd/vg) (4)

£80-120
(plus BP*)

16
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture), Clapton Orient, 4 
cards, W. Jones, R. McFadden, F. Parker & Van Den Eynden (gd/vg) (4)

£80-120
(plus BP*)

17
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture), Crystal Palace, 4 
cards, W.C. Davies, J. Hughes, E.W. York & R. Spottiswood (gd/vg) (4)

£80-120
(plus BP*)

18
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture), Fulham, 4 cards, H. 
Pearce, W. Taylor, W. White & A. Wood (gd/vg) (4)

£80-120
(plus BP*)

19
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (London Mixture), Crystal Palace, 3 
cards, C. Hewitt, E.A. Smith & E. Rhodes (gd/vg) (3)

£70-90
(plus BP*)

20
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Solace), 8 cards, Fulham (x3, nos 18, 24 & 
26), Aston Villa (x1, 154) & Chelsea (x4, nos 6, 7, 11 & 12) (edge knocks, creasing, fair) 
(8)

£60-80
(plus BP*)

21
Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Solace), Manchester City, 10 cards, nos 61, 
62, 63, 67, 68, 69, 71, 72, 73 & 74 (some with slight faults, fair/gd)

£80-120
(plus BP*)

22

Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Solace), 13 cards, Everton (x4, nos 48, 49, 
59 & 60), Liverpool (x2, nos 33 & 41), Glasgow Celtic (x2, nos 128 & 133) and Glasgow 
Rangers (x4, nos 132, 136, 139 & 142) (most with faults, creasing, edge knocks etc) 
(13) 

£80-120
(plus BP*)
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23
Cigarette card, Football, R. Binns, Halifax Town Footballers (Printed back), type card, 
A. Evans (vg) (1)

£60-80
(plus BP*)

24
Cigarette card, Football, R. Binns, Halifax Town Footballers (Printed back), type card, 
C. Halliday (vg) (1)

£60-80
(plus BP*)

25
Trade cards, Thomson, Football Stars of 1959, 3 complete sets all on uncut sheets of 
12 or 8 cards (ex)  

£50-60
(plus BP*)

26
Trade stickers, Football, Daily Mirror, Soccer 88 (358/360 loose stickers, missing nos 
99 & 282) (vg)

£30-50
(plus BP*)

27 Trade cards, Panini, Football Super Stars, 1984 (69/72) (vg/ex) 
£40-50

(plus BP*)

28
Trade stickers, Football, Daily Mirror, Stick With Soccer Stickers 1986 (250/286 loose 
stickers plus a number of duplicates) (gd)

£30-50
(plus BP*)

29 Cigarette cards, Bucktrout, Football Teams, 'M' size (set, 50 cards) (gd/vg)
£50-60

(plus BP*)

30
Trade cards, Panini, Soccer Superstars 1988 (set of 100 cards including 4 unmarked 
checklists, nos 1-4) includes Maradona, Gascoigne, Gullit etc (vg/ex) 

£40-50
(plus BP*)

31
Cigarette cards, Murray's, Football Badges (Shaped), two cards (Maple Cigarettes) 
'Oldham, Reading, Sheffield Wednesday, WBA, Huddersfield & Brighton' and (Murray's 
Cigarettes) Hibernians (gd) (2)

£50-70
(plus BP*)

32 Trade cards, Bassett, Football 1978-79 (set, 50 cards) (vg/ex)
£40-50

(plus BP*)

33
Trade cards, Bassett, Football, 5 sets, 1979/80 (50 cards), 1980/81 (50 cards), 1981/82 
(50 cards), 1982/83 (50 cards) & 1983/84 (50 cards) (all vg) 

£70-90
(plus BP*)

34
Cigarette cards, Hill's, Popular Footballers Series A (set, 30 cards, inc. Dixie Dean) & 
Series B (set, 20 cards) (mostly vg/ex)

£50-60
(plus BP*)

35
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, (Did you know?, 110 - 219) 'X' size (set, 109 
cards) (vg/ex)

£100-150
(plus BP*)

36
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Did you know?, 1-109) 'X' size (set, 110 cards) 
(vg/ex)

£100-150
(plus BP*)

37
Trade cards, A&BC Gum Footballers, (Orange/Red, 110-219), 'X' size (set, 110 cards) 
(vg/ex)

£110-160
(plus BP*)

38
Trade cards, Chix, Footballers (Portrait & Action) 2 sets, nos 1-24 and 25-48, 'X' size 
(vg/ex) 

£30-50
(plus BP*)

39
Trade cards, Football, Sport, Team Picture Books (set, 6) with colour images of various 
Football Teams (gd)

£50-70
(plus BP*)

40
Trade cards, Lipton's Tea, World Cup Footballers, England & International Football 
Stars, 'T' size,(set, 60 cards), English & Arabic Text (gd/vg)

£40-50
(plus BP*)

41
Trade cards, Provincial Sports Southport, Soccer Stars, nos 1, 2, & 3,  b/w 
photographic style cards showing multiple player portraits, 135mm square, including 
Lofthouse, Matthews, Finney, Mortensen, Liddell etc (vg) 

£30-50
(plus BP*)

42
Trade issue, Thomson, Famous Football Club Colours & Players, set of 12 large size 
paper supplements each showing 9 different footballers, 108 players in total (vg)  

£70-80
(plus BP*)

43
Cigarette cards, Carreras Turf Slides, Footballers, (set, 50 cards) (all in un-cut pairs) 
(some sl foxing, mostly gd) 

£40-60
(plus BP*)

44
Cigarette cards, Carreras Turf Slides, Famous Footballers, (set, 50 cards) (all in un-cut 
pairs) (vg)

£50-70
(plus BP*)

45 Trade cards, A&BC Gum, Football Team Pennants, (set, 26 cards) (gd)
£100-120
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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46 Trade cards, A&BC Gum, Football Pin-ups (English) (set, 14 cards) (gd)
£40-50

(plus BP*)

47 Trade cards, A&BC Gum, World Cup Posters, 'E' size (set, 16 cards) (gd)
£40-50

(plus BP*)

48
Trade cards, A&BC Gum, Footballer's, (un-numbered) 'P' size, (set, 12 cards) (folded as 
issued, some sl marks, fair/gd)

£30-50
(plus BP*)

49 Trade cards, A&BC Gum, Football Team Emblems, 'M' size (set, 20 cards) (gd)
£60-80

(plus BP*)

50 Trade cards, A&BC Gum, Football Colour Transparencies, (32/72) (gen gd)
£80-120

(plus BP*)

51
Trade cards, A&BC Gum, Football Superstars, 'M' size (21/23 missing Bailey & Kember) 
(gd)

£50-70
(plus BP*)

52
Trade issue, Cadbury's Schweppes, Footballers (set, 12 jam lids) inc. George Best, 
Bobby Moore, Bobby Charlton etc (some sl marks, gen gd)

£25-40
(plus BP*)

53

Trade stickers, a selection of complete and part complete Football Sticker albums, 6 
complete, FKS, Wonderful World of Soccer Stars in Action 1969/70, 72/73 & 73/74 
also Gala Collection & World Cup Soccer Stars Mexico 70 & Panini, Football 86 sold 
with 5 part complete albums & a Fleetway Publication, The Bobby Moore Book of the 
FA Cup (mixed condition, fair/gd)

£70-80
(plus BP*)

54
Cigarette card, Smith's, Footballers (Blue back, no series title, Cup Tie Cigarettes), type 
card, no 27 W. Meredith, Manchester United (some slight inking, gen. gd) (1) 

£100-150
(plus BP*)

55
Cigarette cards, Phillips, Footballers (Pinnace), two cards, W. Meredith, no 62, one 
Manchester City, the other Manchester United, 'K' size (both gd/vg) (2)  

£80-120
(plus BP*)

56

Trade stickers, Football, a vast accumulation of stickers with duplication throughout, 
mostly Merlin issues, series include Premier League, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 2000, 2003, 
2004, 2005, USA 94, Euro 2000, England 2002, 2004 & 2006, Topps Premier League 
2014, Co-op World Cup 82 etc (1,000's)   

£50-70
(plus BP*)

57
Cigarette cards, Phillips, Footballers (Pinnace), 'K' size, a comprehensive collection, 
2258 different numbered cards out of 2462 cards issued, includes many high 
numbered cards, scarce rugby issues, W. Meredith etc (gen gd) (2258) 

£800-1200
(plus BP*)

58

Trade cards, Football & Cricket, selection of part sets & odds inc. Barratt's Famous 
Footballers A1 Series (2), A2 (4), A3 (29), A4 (39), New Series (8) etc, also Clevedon 
Famous Cricketers (12), Barratt's Test Cricketers, Chix Famous Footballers, Thomson 
Football Stars, Famous Footballers, County Cricketers & others. The lot also includes 
The Rover Pocket Guide to Football Club Colours, The Handy Album of Famous 
Football Jerseys, The Tiger Cup-Tie Album, Chix Famous Footballers No 1 Series in 
special album (complete), 5 Cricket postcards and a few other sport programmes (a 
few duplicates, mixed condition, fair/vg)

£150-200
(plus BP*)

59

Trade cards, Football, six modern albums containing 100s of part sets & odds, many 
different issuers, 1920's onwards inc. Thomson, Chix, Soccer Bubblegum, Topps, 
Bassett, Barratt's, Top Sellers, Cadet, Panini & others including a few cigarette cards 
(very mixed condition, poor/vg) (100s)

£80-120
(plus BP*)

60

Trade cards, Manchester Utd, a large collection of Manchester Utd related cards in 3 
modern albums with slip cases, various issuers & series inc. Compton's Gravy Salt, 
Wilkinson, Clifford's, Thomson, Reddish Maid, Donaldson, Typhoo Tea, Top Sellers, FKS 
& Panini (many) and much more. Superb lot for the Manchester Utd enthusiast (100's) 
(mostly gd/vg)

£150-200
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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61

Cigarette & trade cards, Millwall FC, a large collection of Millwall related cards in 3 
modern albums with slip cases, all relating to Millwall players, many different issuers 
and series inc. Phillips, Pinnace, Barratt's Famous Footballers, Bassett, The Sun, Panini 
(many), Top Sellers, FKS & many others. Superb lot for the Millwall enthusiast (100's) 
(mostly gd/vg) 

£100-150
(plus BP*)

62

Trade cards, Typhoo, 18 premium size International Football Stars inc. George Best, 
Bobby Charlton, Alan Ball, Bobby Moore & Geoff Hurst etc sold with 10 b/w postcard 
sized Collectors Club Cards all featuring Manchester Utd players inc. Dennis Law, 
Nobby Stiles, George Best, Pat Crerand etc & one colour postcard showing Dennis Law 
(all vg)

£30-40
(plus BP*)

63

Football stickers, AVA Americana, Football Special 1979, a counter display box 
together with a quantity of packets of stickers (box almost complete) packets unused, 
but glue has dissolved making most packets open (box with some damage packets 
apart from lack of glue ok)

£60-80
(plus BP*)

64
Cigarette cards, Holland, N.V. Vittoria Egyptian Cigarette Co, Miss Blanche Footballer 
Album, Series 4e. 1931-32 (complete, 200 cards) (gd)

£70-80
(plus BP*)

65

Cigarette cards, Football, 6 sets, Bucktrout Football Teams of the Bailiwick 'L' size (vg), 
Ogden's Captains of Football Clubs & Colours (gen. gd), Gallaher Footballers in Action 
(poor/gd), J. Sinclair, Well Known Footballers (North East Counties) & Well Known 
Footballers (Scottish), also Wills, Association Footballers (no frame on back, different) 
(a few with sl marks mostly gd/vg)

£60-80
(plus BP*)

66
Trade cards, Monty Gum, World Cup 1966, 17 different cards plus a photocopy of a 
packet front (some slight marks, gen. gd) 

£80-120
(plus BP*)

67
Trade cards, Anon (Clarnico / Poppleton), Footballers, Tottenham, three cards, F. 
Walden, T. Clay & A. Grimsdell (gd) (3)

£40-60
(plus BP*)

68
Trade cards, Monty Gum, International Footballers, World Cup 1958, 48 different 
cards (most with slight creasing, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

69
Cigarette card, Churchman's, Association Footballers 2nd Series, type card, no 35, 
Stanley Matthews, slabbed & PSA graded 5 (ex) (1) 

£25-40
(plus BP*)

70
Cigarette card, Wills, Association Footballers (No frame on back), type card, no 34, 
Stanley Matthews, slabbed & PSA graded 5 (ex) (1)

£25-40
(plus BP*)

71
Trade sticker, Merlin's Premier League 96, type, no 40, David Beckham, Manchester 
United, slabbed & PSA graded 4 (vg/ex) (1)

£60-80
(plus BP*)

72
Trade cards, Football, modern selection, mainly Match Attax & Panini issues (100's), 
also a few others inc. Daily Mirror Soccer 88, Bassett Football 1978-79 & a few others 
(a few fair but mostly vg)

£30-50
(plus BP*)

73
Trade cards, Brazil, selection of 176 Brazilian Football Cards, 1950's to 1970's, various 
issuers & series, many sticker style (mixed condition, poor/vg)

£60-80
(plus BP*)

74

Trade cards, Spain, Football, two type cards, one issued by Juncosa, the other by 
Chocolates Guillen, both showing match action involving St. Mirren & Notts County 
who were invited to participate in the celebration relating to the inauguration of the 
opening of the new stadium Barcelona (gd/vg) (2) 

£30-50
(plus BP*)

75
Football postcard, Italian issue card by Nannina, Campioni Del Goal, 1963 showing 
Fulham & England Footballer, Johnny Haynes (unused, vg) (1)

£20-40
(plus BP*)

76
Trade cards, Spain, Football, Hispano Americano, Barcelona FC, Champions 1952/53, 
17/20 cards, missing nos 1, 13 & 18, sold with special issue album (unused) (gd)

£50-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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77
Trade cards, Czechoslovakia, Fotbalove Pexeso, 1980's, set of 32 cards including 
Stanley Matthews, Eusebio, Denis Law, George Best, Maradona etc. Sold with large 
advertising card for the series (vg)

£60-80
(plus BP*)

78
Trade cards, France, Football, selection of 28 French Football cards, 1930's/40's, 
various issuers (gen, gd) (28)

£30-50
(plus BP*)

79
Trade cards, Germany, Football, approx. 600 German issue cards, various issuers & all 
relating the 1954 or 1958 World Cup Tournaments, some duplication (gd)

£60-80
(plus BP*)

80
Trade cards, Anon, Footballers, two plain back, paper issue cards showing no 8 Grant 
& no 31 Watson, both of Everton (slight foxing) (2)

£30-50
(plus BP*)

81
Cigarette cards, Germany, Kosmos, 'Fussball Ganz Gross' (Football in close up), 
approx. 270 different cards (vg)

£40-60
(plus BP*)

82
Cigarette cards, Germany, Greiling, approx. 120 Football cards from various series 
(mixed condition, poor/gd) 

£30-50
(plus BP*)

83
Trade cards, Portugal, A. Francesa, 'Herois Do Futebol' 1963/64, part complete special 
album containing 214/220 cards (gen. gd) 

£40-60
(plus BP*)

84
Trade sticker, Germany, Verlag, Fussball 1964, type, no 287, Jimmy Greaves, slabbed 
& PSA graded 1.5 (fair) (1)

£25-40
(plus BP*)

85
Trade sticker, Germany, Verlag, Fussball 1964, type, no 284, Bobby Charlton, slabbed 
& PSA graded 1 (poor) (1)

£20-40
(plus BP*)

86
Trade sticker, Germany, Verlag, Fussball 1964, type, no 285, Eusebio, slabbed & PSA 
graded 1.5 (fair) (1)

£25-40
(plus BP*)

87
Trade sticker, Germany, Verlag, Fussball 1964, type, no 294, Pele, slabbed & PSA 
graded 1 (poor) (1)

£20-40
(plus BP*)

88
Trade sticker, FKS, World Cup Stars, type, no 59, Pele, Brazil, slabbed & PSA graded 2 
(good) (1) 

£30-50
(plus BP*)

89
Trade issue, Fry's, Bicentennial Medal, 1728-1928 in original fitted box (medal vg, box 
slightly worn)

£40-60
(plus BP*)

90
Trade cards, Old Calabar, Dog Biscuits & Poultry Food, 8 different 'XL' size advertising 
cards listing products & prices to backs (some minor back damage, gen. gd) (8)  

£30-50
(plus BP*)

91

Trade cards, Old Calabar, Dog Biscuits & Poultry Food, 10 different shaped advertising 
cards, 4 featuring dogs & 6 showing birds & poultry. Sold with a miniature booklet 
'Familiar Faces by Old Calabar' with comic illustrations of Dogs in human situations 
(some with minor faults, gen. gd) (11)

£30-50
(plus BP*)

92
Trade cards, Fry's, War Leaders (Campaign Packets) (set of 6 packets, hulls only no 
slides) (gen. gd) 

£80-100
(plus BP*)

93 Trade cards, Fry's, Match Tricks (17/25, missing nos 2, 3, 4, 6, 8, 10, 20 & 23) (fair/gd)
£150-200
(plus BP*)

94
Trade cards, Fry's (Canada), Radio Series (21/25, missing nos 6, 7, 18 & 20) (gen. gd) 
(21)

£70-80
(plus BP*)

95
Trade cards, Fry's (Canada), Children's Nursery Rhymes (15/50, nos 4, 5 (poor), 6, 8, 
19, 21, 27, 29, 36, 39, 42, 43, 48, 49 & 50) (1 poor, rest mostly gd) 

£70-90
(plus BP*)

96
Trade issue, Nestle, Animal Booklets, seven different 8 page vintage booklets, Apes & 
Monkeys, The Antelope, The Buffalo, The Reindeer, The Rhinoceros, The Tiger & The 
Zebra (gd)  

£30-50
(plus BP*)

97
Trade cards, Nestle & Anglo Swiss Condensed Milk Co, Cinema Artistes, South 
American issue, 'L' size (33/60) (mostly gd)

£40-60
(plus BP*)

98
Trade cards, Switzerland, Chocolat Kohler, Don Quixote, seven premium size menu 
cards, nos 3, 4, 8, 9, 10, 11 & 12 (gd/vg)   

£40-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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99

Trade wrappers etc, Nestle, selection, Robin Hood Characters (set of 6), The Black 
Hole (set of 8), Mr Men Characters (set of 14), The Arisocats Characters (5 wrappers), 
Doctor Who (4 wrappers), also Disney Family Colour Postcards (6, nos 2, 4 (x2), 7, 8 & 
11) and set of 6 'It's Fun Finding Out Series' booklets for Camping, Dogs, Ponies, First 
Aid, Space Travel and Freshwater Fishing (mostly vg) 

£30-50
(plus BP*)

100
Trade cards, Israel, selection of Hebrew language cards, Topps Garbage Pail Kids (45 
cards, fair/gd), Planes (14 cards, gd/vg) & New Year Cards all with Military scenes (15 
cards, possible set, vg)

£40-60
(plus BP*)

101 Trade cards, Russia, a collection of 26 Russian language cards all showing Tanks (gd)
£25-40

(plus BP*)

102
Trade cards, Hyde's Bird Seed, Hyde's Cartoons Advertising Cards, 'M' size 13 different 
cards, all with Hyde's Shell Gravel' backs (gd) (13)

£40-60
(plus BP*)

103
Trade cards, Hyde's Bird Seed, Hyde's Cartoons Advertising Cards, 'K' size 16 different 
cards, all with Hyde's Shell Gravel' backs (gd) (16)

£40-60
(plus BP*)

104
Trade cards, Toby, two sets, Ship Series (24 cards) & Sights of London (24 cards) (gd) 
(48)  

£40-50
(plus BP*)

105
Trade cards, Colman's Mustard, Boer War Celebrities, 'X' size (set, 8 cards) includes 
Baden-Powell, scarce (slight age toning, gd) (8)

£150-200
(plus BP*)

106 Trade cards, Fry's, Nursery Rhymes (set, 50 cards) (gd/vg)
£70-80

(plus BP*)

107 Trade cards, Tordoff's Tea, Safety First (set, 25 cards) (vg)
£70-90

(plus BP*)

108 Trade cards, A&BC Gum, Lotsa Laffs, 'X' size (set, 55 cards) (vg/ex)
£70-90

(plus BP*)

109 Trade cards, A&BC Gum, Love Initials (set, 84 cards) (vg/ex)
£250-300
(plus BP*)

110
Trade cards, Whitbread's, Inn Signs 3rd Series (card) (set, 50 cards) (some with sl 
marks, gen gd)

£30-50
(plus BP*)

111
Trade cards, Boys Magazine, Coloured Transfer Sheets, (set, 8) inc. Cricketers, Buffalo 
Bill, Captain Kidd etc sold with 2 other transfer sheets issued by the same company 
(gd)

£40-50
(plus BP*)

112
Trade cards, Cadbury's, British Butterflies & Moths (Reward Cards) 'P' size (28/32) 
(some with names completed, some sl marks, fair/gd)

£50-70
(plus BP*)

113
Trade cards, Cadbury's, Rivers of the British Isles (Reward Cards) 'P' size (set, 6) (some 
sl marks, gen gd)

£30-50
(plus BP*)

114
Trade cards, Cadbury's, British Birds & their Eggs (Reward Cards) 'P' size (set, 12 cards) 
(some with names completed, some sl marks, gen gd)

£40-50
(plus BP*)

115
Trade cards, Cadbury's, British Birds (Reward Cards) 'P' size (set, 25 cards) (some with 
names completed, some sl marks, gen gd) 

£60-70
(plus BP*)

116
Trade cards, Nectar Tea, (Reward Cards) 2 sets, British Birds (6 cards) & The Story of 
Tea, 'P' size, (gen gd) 

£30-50
(plus BP*)

117 Trade cards, Eagle Moss, The Spine Chiller Pop Up Collection (set, 30 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

118
Trade cards etc, Typhoo, Work on the Farm, 'T' size (set, 25 cards, gd). Sold with a First 
Day of Issue large illustrated sheet, Great Britain - Food and Farming 1989 complete 
with set of 4 stamps (gd)

£30-50
(plus BP*)

119 Trade cards, Kane Products, Space Adventure (set, 50 cards) (vg/ex)
£25-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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120
Trade cards, Universal Pictures, Seed, a presentation folder containing 10 large b/w 
photographic cards relating to the film 'Seed' (gd/vg)

£25-40
(plus BP*)

121
Trade cards, Somportex, Thunderbirds, (b/w), 'X' size (set, 72 cards) (several with 
staining to backs, fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

122
Trade cards, Philadelphia Chewing Gum Co., War Bulletin 'X' size (set, 88 cards inc. 
unmarked check list) (gd)

£80-120
(plus BP*)

123 Trade cards, A&BC Gum, Monkees, (b/w), 'X' size (set, 55 cards) (mostly gd) 
£30-50

(plus BP*)

124 Trade cards, A&BC Gum, Monkees, (coloured), 'X' size (set, 55 cards) (gd)
£60-70

(plus BP*)

125 Trade cards, A&BC Gum, High Chaparral, 'X' size (set, 36 cards) (gen gd)
£30-50

(plus BP*)

126 Trade cards, A&BC Gum, Sir Francis Drake, 'X' size (set, 25 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

127
Trade cards, A&BC Gum, Outer Limits (issued by Bubbles Inc) 'X' size (set, 50 cards) 
(gen gd)

£120-150
(plus BP*)

128 Trade cards, Canada, Parkhurst, Indy Cars, 'L' size (30/50) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

129 Trade cards, Barratt's, Walt Disney Characters, 'M' size, (set, 35 cards) (gd)
£50-60

(plus BP*)

130 Trade cards, Anglo Confectionery, Walt Disney Characters, 'L' size (set, 78 cards) (vg)
£80-120

(plus BP*)

131 Trade card wrapper, A&BC Gum, 2d wrapper for Civil War News (gd)
£30-50

(plus BP*)

132 Trade cards, Dinkie Grips, Gone with the Wind, Fifth Series, 'L' size, (set, 20 cards) (vg)
£40-50

(plus BP*)

133
Trade cards, Dinkie Grips, 2 sets, Paramount Pictures Eighth Series (24 cards) & Stars & 
Starlets Second Series (20 cards) (vg)

£50-60
(plus BP*)

134
Trade cards, A&BC Gum, Beatles, (b/w), 'X' size (59/60 missing no 2) (most with sl age 
toning, gen gd)

£70-90
(plus BP*)

135
Trade cards, Monty Gum, 2 sets, Space Alpha & Space 1999 Cosmo (64 cards in each 
set) 'M' size (vg)

£40-50
(plus BP*)

136 Trade cards, A&BC Gum, Top Stars, (set, 50 cards) 'X' size, inc. The Beatles, etc (gd)
£60-80

(plus BP*)

137
Trade cards, Monty Gum, 2 sets, Starsky & Hutch (72 cards) & The Cops, 1st Series 
(set, 100 cards) both 'M' size, (vg)

£40-60
(plus BP*)

138
Trade cards, Monty Gum, Kojak (set 72 cards) and Kojak (p/c inset, black back) (set, 54 
cards) & (p/c inset, red back) (set, 56 cards) all 'M' size (vg)

£30-50
(plus BP*)

139 Trade cards, Bassett, House of Horror (set, 50 cards) (vg/ex)
£30-50

(plus BP*)

140
Trade cards, Space collection, Bassett Space 1999 (49/50, missing no 42), Survival on 
Star Colony 9 (set), The Conquest of Space (set) & Anglo Confectionery Space (65/66, 
missing no 62) (mostly gd/vg)

£70-90
(plus BP*)

141
Trade cards, Bassett / Barratt's, a collection of 11 sets inc. Secret Island, Dinosaurs & 
Prehistoric Creatures, Pop Stars, World Record Breakers, Motor Cars Vintage & 
Modern etc (a few cards with faults but mostly vg/ex)

£50-70
(plus BP*)

142
Trade cards, Primrose Confectionery, 4 sets, Andy Pandy (50 cards), The Flintstones 
(50 cards), Popeye 2nd Series (50 cards) & Z-Cars ('Send only 9d', 50 cards) (all vg/ex) 
(200)

£70-90
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

143
Trade cards, Military, 3 sets, Lingford's British War Leaders (36 cards), Tony L. Oliver 
German Orders & Decorations A (50 cards) & Walters Palm Toffee Some Cap Badges of 
Territorial Regiments (50 cards) (all vg) (136)

£50-60
(plus BP*)

144
Trade cards, a collection of 16 sets inc. Primrose Queen Elizabeth 2, Gaycon History of 
the Blue Lamp 1st & 2nd Series, Kane Modern Motor Cars, Oxo Feats of Endurance, 
Liptons The Conquest of Space etc (a few cards with faults, mostly gd/vg)   

£50-80
(plus BP*)

145

Trade cards, accumulation of approx. 1500 cards, loose & in sleeves, many different 
issuers & series inc. A&BC Gum, Anglo Confectionery, Monty Gum, Chocolat Tobler, 
Bells, Weetabix, Topps, Master Vending, Bassett, Goddard's Plate Powder, Barber's 
Tea, Typhoo & many others, some slight duplication (mostly gd) (approx. 1500) 

£60-80
(plus BP*)

146

Trade cards, Brooke Bond (Canada), 6 sets, Dinosaurs, North American Wildlife in 
Danger, Songbirds of North America (Red Rose/Blue Ribbon), The Space Age, 
Transportation Through the Ages & Wild Flowers of North America. Sold with nine 
unused albums for African Animals, Animals of North America, Canadian-American 
Songbirds, Exploring the Oceans, Indians of Canada, North American Wildlife in 
Danger, The Space Age, Tropical Birds & Wild Flowers of North America (vg/ex)

£50-80
(plus BP*)

147 Trade cards, F. Warne & Co, Observer Picture Cards, Ships (set, 32 cards) (vg)
£20-40

(plus BP*)

148
Trade cards, Faith Press, Boy Scouts (L.C.C. 1-10) (set, 10 cards plus packet of issue) 
(vg) (11)

£30-50
(plus BP*)

149 Trade cards, King's Laundries, Modern Motor Cycles (set, 25 cards) (ex)
£40-60

(plus BP*)

150

Trade cards, Australia, selection of approx. 140 cards in part sets & odds including 
Hoadley's Cricketers (6), G.A. Drake Australian Zoo Series (22), Allen's Movie Star 
Artists (2), Wrestler's (12), Fliers (7), Craig & Hales Sportsmen & Racehorses (14) etc 
(fair/gd) 

£70-80
(plus BP*)

151 Trade cards, Topps, Star Trek, Captain's Log, 1976 (set, 72 cards) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

152
Trade issue, Belgium, BP, coins, Famous Belgian Sportsmen, 1970's, 30mm diameter 
(set, 15 coins) (vg)

£30-50
(plus BP*)

153
Trade cards, Andrews Liver Salts, Happy Families (set, 40 cards in original packet) (lid 
of packet detached, cards ex)

£30-50
(plus BP*)

154

Trade cards, selection inc. MA fisheries Happy Families (6 cards), Burton's Wagon 
Wheels NFL Heroes (set, 8 cards), Rowntree (Drifter) Pop Stars (set, 24 cards), Lyons 
The Story of Indian Tea (set, 15 cards, plus introductory card), Fry's Fun Cards (set, 12 
cards), Typhoo Wonders of World Wildlife special album with a set of 24 wildlife 
stickers, Davinol Cough Linctus folders with 8 large cards (some foxing), a set of 20 
Whitbread Inn Sign Postcards etc (mostly vg) 

£40-60
(plus BP*)

155
Trade cards etc, A&BC Gum, Land of the Giants, counter display box (empty) sold with 
one unopened packet of cards from the same series and also 2 sticks of bubble gum 
(gd)

£30-50
(plus BP*)

156
Trade cards, Grid, 1992 Formula 1 Racing Cards Premier Edition, 200 card set in sealed 
box of issue (ex)

£40-60
(plus BP*)

157
Trade card wrappers, Topps, a collection of approx. 20 different wrappers from 
various series inc. Creature Feature, Superman II, Batman, Footballer Cards, (4 
different), Dick Tracy etc (sl creasing, gen gd)

£30-40
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

158 Trade cards, Topps, Batman, (1B-44B) (set, 44 cards) (gd)
£50-60

(plus BP*)

159
Sweet cigarette packets, Primrose Confectionery, a collection of 6 packets (no slides) 
for Popeye, Amos Burke Secret Agent, Chitty Chitty Bang Bang, Cowboy, Dad's Army  & 
Z Cars (vg)

£20-40
(plus BP*)

160
Sweet cigarette packets, Barratt's, 4 packets (no slides) for Robin Hood, House of 
Horror, Survival on Star Colony & Sea Hunt (gd/vg)

£20-40
(plus BP*)

161
Sweet cigarette packets, Barratt's, Football Candy Sticks, 9 different series each with a 
quantity of packets, 1990's, numerous colour variations, designs etc, approx. 500 
packets, no slides (vg)

£60-80
(plus BP*)

162
Sweet cigarette packets, Barratt's, a selection of packets from 2 different series, Sky 
Fighters (set 20 cards on uncut slides) & Battle (set 20 cards on uncut slides) (vg)

£30-50
(plus BP*)

163

Trade cards, a collection of 50+ unopened packets, of gum cards from various series, 
some with more than one packet per series inc. Topps, Footballer Cards, Superman II, 
Star Trek The Motion Picture, Close Encounters, Dinosaurs Attack, Kung Fu, Anglo 
Space, Leaf, Garrison's Gorillas, Pro Set Thunderbirds are Go and many others (all 
unopened vg)

£50-80
(plus BP*)

164
Sweet cigarette packet, Barratt's, Disneyland Sweet Cigarettes, paper packet issued 
for the True Life card series (some sl creasing, gen gd)

£20-40
(plus BP*)

165
Trade issue, Brooke Bond (Canada), special issue rolled poster featuring the Birds of 
North America trade card set, scarce (gd/vg) (1)

£180-200
(plus BP*)

166 Trade cards, Brooke Bond (South Africa), Wild Van Africa (Bilingual) (set, 50 cards) (vg)
£60-80

(plus BP*)

167 Trade cards, Holland, H. Maes Rommens, Fishing, 'L' size (set, 50 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

168 Trade cards, Dandy Gum, Our Modern Army (p/c inset) (set, 53 cards) (gd/vg)
£25-40

(plus BP*)

169

Trade cards, a collection of approx. 40 wrapped sets, various issuers & series inc. Kane 
Red Indians, Cadet Buccaneers, Weetabix The Western Story, British Automatic Dogs 
2nd Series, Brooke Bond International Football Stars etc (all appear complete & in 
gd/vg condition)

£60-80
(plus BP*)

170
Trade cards, three sets, Lyons Maid 100 Years of Motoring (50 cards), Como 
Confectionery Speed 2nd Series (25 cards) & Fizzy Fruit Buses & Trams (25 cards) (all 
vg/ex)  

£30-40
(plus BP*)

171
Trade cards, Bassett, three sets, Play Cricket 1980 (50 cards), The Conquest of Space 
(50 cards) & World Record Breakers (50 cards) (all vg/ex) 

£30-40
(plus BP*)

172
Trade cards, a vast accumulation of modern trading cards, many different issuers & 
series, noted Star Trek, Star Wars, X-Files, Playboy, NFL Ice Hockey, Planet of the Apes, 
Superman & many others (duplication throughout, mostly vg/ex) (1 large box) 

£50-80
(plus BP*)

173

Trade cards, 5 albums of trade cards, all sorted alphabetically many different issuers 
and series inc. A&BC Gum, Anglo Confectionery, Barber's Tea, Bells Whisky, Bibby, 
Cadbury's, Cadet, Candy Novelties, Typhoo etc part-sets and odds, with duplication 
(mixed condition, fair/gd) (2500+)

£120-150
(plus BP*)

174

Trade cards, a collection of modern trade cards in albums, folders & loose with a 
comprehensive collection of Ty Beanie Babies Official Collectors Cards, Series 1-4 all in 
special collectors folders with many colour variation cards & others, also Topps Barb 
Wire (Pamela Anderson), X-Files, Walkers Tazos, Fina Thunderbirds Coin Collection 
(complete) etc (mostly vg/ex) (1 large box) 

£80-120
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

175

Trade cards, a vast accumulation of modern trading cards, many different issuers & 
series, Upper Deck, Fleer, Sky Box, Topps & others, series include Batman, Star Wars, 
Baseball, American Football, Basketball, Golf, James Bond, Harry Potter, Star Trek, Top 
Gear, Marilyn Monroe & many others (mostly vg) (duplication throughout, 1000's, 1 
large box)

£50-70
(plus BP*)

176

Trade cards, a similar accumulation of modern trading cards, many different issuers & 
series with Upper Deck, Dart, Sky Box, Coca Cola, Futera, Comic Images, Inkworks, 
Topps & others, many pop music, film & entertainment related including Michael 
Jackson, Bob Marley etc, also Disney, Jaws, Huntik, Buck Rogers, Batman & many 
others (mostly vg) (duplication throughout, 1000's, 1 large box)

£50-70
(plus BP*)

177
Trade cards, Primrose Confectionery, two sets, Popeye 3rd Series & 4th Series (50 
cards in each set) (vg)

£20-40
(plus BP*)

178 Trade card, Pascall's, Felix the Cat, type card, Felix at Tennis (gd) (1)
£20-40

(plus BP*)

179
Trade card, Nicholson's Tea (Newton Abbot), Advertising card with calendar back for 
1885, 'L' size, UNRECORDED (gd) (1)

£50-60
(plus BP*)

180
Trade cards, Singer, 3 Royalty book marks, Queen Victoria, (sl toning & small mark), 
King Edward VII (sl scuff to edge) & Coronation Issue 16.6.1902 (gd)

£50-60
(plus BP*)

181
Trade cards, Fry's, Scout Series, 4 cards, nos 2, 20, 32 & 34, sold with Pascall's Flags & 
Flags with Soldiers, 3 cards, Belgium, Egypt & Netherlands (gd) (7)

£30-50
(plus BP*)

182

Trade cards, Singer Sewing Machines, 2 attractive cardboard die cut fans with wooden 
handles one featuring 2 little girls playing with roses (Forty-seventh Season 1898) and 
one featuring a pair of Budgerigars on an azalea bough (Fifty-first Season 1902) (both 
vg but with slight age toning)

£40-60
(plus BP*)

183
Trade cards, Continental selection, a collection of approx. 80 early advertising cards, 
mostly French & Swiss issues inc. Au Bon Marche, Armour & Co, Chocolat Sprungli, 
Royal Windsor, Chocolat Payraud etc, good mix of subjects (mostly gd)

£40-60
(plus BP*)

184
Trade cards, Continental cards, a collection of 16, mostly French, large size advertising 
cards, all late 1800's, early 1900's, various issuers inc. Chocolat du Planteur (4), Belle 
Jardinier, Sunlight Savon, Royal Windsor,  P. Robertet etc (gd) (16) 

£40-50
(plus BP*)

185
Trade cards, France, Arlatte & Co, Months of the Year, set of 12 large size advertising 
cards representing each month of the year each one illustrated with a rural scene 
(gd/vg) (12)

£30-50
(plus BP*)

186
Trade cards, Liebig, a complete run of sets between S1323 and S1343, with a 
comprehensive run of other language editions included, noted Shakespeare's Hamlet, 
Climbing in the Alps, The Antarctic, Styles of Garden etc (mostly gd/vg)  

£70-90
(plus BP*)

187

Trade cards, Liebig, a complete run of sets between S1140 and S1150, 25+ sets with 
several language variations (most appear complete), mainly Italian, French & Belgian 
editions, noted Military Music, Lakes, The Founding of Various Colonies, People of Asia 
Minor etc (mostly gd/vg)

£70-90
(plus BP*)

188

Trade cards, Liebig, a complete run of sets between S1151 and S1161, approx. 24 sets 
with several language variations (most appear complete), mainly Italian, French & 
Belgian editions, noted Remains of Vanished Civilisations, Milan Cathedral, The Miller 
His Son & The Ass II, Holy Shrines etc (mostly gd/vg)

£70-90
(plus BP*)

189
Trade cards, Liebig, a collection of 5 Italian language sets, Precious Stones I S392, 
States of the USA S396, Styles of Architecture I S397, History of France I S398 & A 
Journey Round the World S403 (mostly gd) 

£50-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

190
Trade cards, Liebig, a collection of 6 German language sets, Problems III S393, States 
of the USA S396, Styles of Architecture I S397, The Magic Table S399, The Trumpeter 
of Sakkingen S401 & The Journey of Monsieur Durand S402 (mostly gd/vg) 

£70-90
(plus BP*)

191

Trade cards, Liebig, an album containing a  collection of approx. 17 sets plus one part 
set inc. Coats of Arms S326 (4/6), Puzzles XV S382, Puzzles XVI S383 & Puzzles XVII 
S384 (all complete sets), Christmas Customs in Different Countries S386 (set), Hand 
Shadows II S388 (set), States of the USA S396 (set) etc. Sold with two modern 
collectors albums with slips cases (both in maroon) with a selection of pages for 4 
cards per page (postcard size) (gd)

£150-200
(plus BP*)

192

Trade cards, Liebig, modern album with slipcase containing approx. 34 sets ranging 
between S352 & S399, all different sets, mixed languages & a few sets with mixed 
language cards, sets include Journeys of Kaiser William S367 (German), Famous 
Composers I (Belgian) S374, Alphabet of Male Operatic Characters S369 (Belgian), 
Lohengrin (Opera) S388 (Italian) etc (very mixed condition, poor/vg)  

£200-250
(plus BP*)

193

Trade cards, Liebig, modern album with slipcase containing approx. 36 sets ranging 
between S402 & S449, mixed languages, sets include The Voyage of Monsieur Durand 
S402, Famous Composers II (German) S406, Months of the Year (French) S410, The 
World of Children S413 (German), Children's Barometer S437 (German) etc (very 
mixed condition, some poor/fair but many gd)  

£200-250
(plus BP*)

194
Cigarette cards, Greece, I.P. Mexe, Photo Series (all plain backs & hand coloured), 26 
cards, all Beauties, topless, nudes etc (gd) (26)

£50-60
(plus BP*)

195
Cigarette cards, Greece, I.P. Mexe, Photo Series (all with firm's name rubber stamped 
to backs & hand coloured), 26 cards, Beauties, Topless, Couples etc (gd) (26)

£50-60
(plus BP*)

196 Cigarette cards, North Africa, Anon, Beauties, 26 cards all topless, nudes etc (gd) 
£30-50

(plus BP*)

197
Cigarette cards, Canary Islands, Miranda (La Mascota), Bellezas Mundials' (World's 
Beauties), 'M' size, pink cards (43/50, missing nos 5, 8, 11, 28, 30, 37 & 50) (gd) 

£40-60
(plus BP*)

198
Cigarette cards, Canary Islands, Fuentes (La Favorita), Cinema Artistes, 'L' size 
(99/100, missing no 61) (gd)

£50-70
(plus BP*)

199
Cigarette cards, Canary Islands, Fuentes (La Favorita), General Interest Series 4, 
Novelty Folder Cards with one or more flaps revealing changes to picture, two part 
sets, 'Serie 800' (29/30, missing no 20) & 'Serie 857' (15/30) (foxing, mostly fair) (44)   

£40-60
(plus BP*)

200
Cigarette cards, Canary Islands, Fuentes (La Favorita), General Interest Series 1, 
Sectional Series, 2 sets & 1 part set, The Arcadia Fair (set, 25 cards), Derby Day (set, 25 
cards) & A Bull Fight (21/25) (mostly fair, a few gd)

£50-60
(plus BP*)

201 Cigarette cards, India, Calcutta Cigarette Co, Actresses (Blue Front) (vg)
£250-350
(plus BP*)

202

Cigarette cards, China, BAT, album containing approx. 650 cards, part sets & odds, 
mostly Chinese language issues & identified, many different series inc. Chinese Trades, 
Kwang Yung, Chinese Beauties (standard & 'L' size), How To Swim, Characters From the 
Three Kingdoms, Chinese Beauties in Ancient Costume & many others (mixed 
condition, poor/vg) 

£80-120
(plus BP*)

203
Cigarette cards, India, BAT, two part sets Pedro Cigarettes Nautch Girls (P/C inset) 
(45/52) & Railway Cigarettes Nautch Girls (P/C inset), 17 different cards (most with 
slight marks & faults, 2 with back damage, fair/gd) (62)

£50-70
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

204

Cigarette cards, China, album containing approx. 400 cards, various part sets issued by 
Hwaching & Foh Chong Tobacco Companies, inc. Hwaching, Chinese Beauties, Chinese 
Proverbs Illustrated, Chinese Ancient Personalities, Chinese Opera Comic Stage 
Characters, Actors & Actresses etc, Foh Chong, Westland Trip, Chinese Characters, 
Animals, Chinese Songs etc (mixed condition, poor/gd)  

£60-80
(plus BP*)

205
Cigarette cards, BAT (Eagle Bird), four sets, Siamese Uniforms (50 cards), Siamese Play-
Khun Chang Khun Phaen 1 & 2 (50 cards in each set) & War Weapons (30 cards) (very 
mixed condition, poor/gd) (180) 

£60-80
(plus BP*)

206
Cigarette cards, China, Hwaching, Chinese Phrases Illustrated (set, 30 cards) (some 
toning & sl marks, gen gd)

£30-50
(plus BP*)

207 Cigarette cards, China, Anon. Chinese Beauties, 'M' size Ref ZE2-11 (set, 10 cards) (gd)
£30-40

(plus BP*)

208
Cigarette cards, China, Say Lun Tobacco Co, Children with Rosy Cheeks (set, 60 cards) 
(all with some toning, otherwise gd)

£40-60
(plus BP*)

209
Cigarette cards, South America, Venezuela, J.S. Garcia, Circus Characters (15/50) 
(fair/gd, some with slight marks) (15)

£50-60
(plus BP*)

210
Cigarette card, South America, Cuba, Diaz, Baseball Pitchers, type card, no 121 Bert 
Cole, Detroit American B.B.C. (gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

211
Cigarette cards, South America, Argentina, Juan Dupre, World's Smokers, two cards, 
no 49 & 50 (gd) (2)

£30-50
(plus BP*)

212
Cigarette cards, South America, Argentina, Flo Hnos. & Ca., Actresses, 20 different 
cards, ref. F468-105 (gd) (20) 

£40-60
(plus BP*)

213
Cigarette cards, South America, Argentina, Di Diego & Co, Great War Scenes, 'M' size, 
unicoloured, mixed backs, 62 cards (fair/gd)  

£60-80
(plus BP*)

214
Cigarette cards, South America, Argentina, Flo Hnos. & Ca., Actresses, 34 different 
cards, ref. F468-100, 23 hand coloured & 11 black & white (mostly gd) (34)

£60-80
(plus BP*)

215
Trade cards, Spain, Chocolate Eduardo Pi, 'En Los Balkanes' (In the Balkans), military 
series, 'L' size (set, 25 cards) (1 poor, rest gd)

£30-50
(plus BP*)

216
Trade cards, Spain, Chocolate Eduardo Pi, Spanish Footballers, 'L' size, 8 different cards 
from 3 Series (fair/gd)

£30-50
(plus BP*)

217
Trade cards, Spain, Chocolates Riucord, National Army Uniforms & Shields, 'L' size (set, 
45 cards) (mostly gd)

£40-60
(plus BP*)

218
Cigarette card, Martin's, 'The Performer Tobacco Fund' Cards, 'P' size, type card, no 
P21, Mr Fred Evans (Pimple) (vg) (1) 

£30-50
(plus BP*)

219
Cigarette cards, Short's, House Views (Unnumbered), two cards, 'L' size, 'View of a 
Wine Bar' & 'View of a Wine Cellar' (vg)

£40-50
(plus BP*)

220
Cigarette cards, Taddy, Actresses, Collotype, 2 cards, Miss Kate Rorke & Madame 
Marie Roze (gd) (2)

£80-100
(plus BP*)

221
Cigarette cards, Taddy, Actresses, Collotype, 2 cards, Miss Lillian Russell & Miss 
Florence St John (gd) (2)

£80-100
(plus BP*)

222
Cigarette cards, Taddy, Actresses, Collotype, 2 cards, Miss Alice Shaw & Miss Alma 
Stanley (gd) (2)

£80-100
(plus BP*)

223
Cigarette cards, Taddy, Actresses, Collotype, 2 cards, Miss Gertrude Wilson & 
Madame Ant. Sterling (gd) (2)

£80-100
(plus BP*)

224
Cigarette card, Kinnear, Actresses, 5 cards, Esme Beringer, Lily Hanbury, Agnes 
Huntington, May Palfrey & Birdie Sutherland (all with slight faults, fair/gd) (5)

£100-150
(plus BP*)

225 Cigarette card, Taddy, Royalty, Actresses & Soldiers, type card, Queen of Italy (gd) (1)
£120-150
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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226
Cigarette card, Taddy, Royalty, Actresses & Soldiers, type card, Miss Jessie Bond (gd) 
(1)

£120-150
(plus BP*)

227
Cigarette card, Taddy, Royalty, Actresses & Soldiers, type card, English Life Guardsman 
(vg) (1)

£120-150
(plus BP*)

228
Cigarette card, Taddy, Royalty, Actresses & Soldiers, type card, Miss Genevieve Ward 
(gd) (1)

£120-150
(plus BP*)

229
Cigarette card, Taddy, Royalty, Actresses & Soldiers, type card, Empress of Germany 
(gd/vg)

£120-150
(plus BP*)

230
Cigarette card, Britannia Anonymous Society Cigarettes, Beauties & Couples, type 
card, Beauty, ref H532, picture no 3 (vg) (1)  

£40-50
(plus BP*)

231
Cigarette card, Hudden's, Beauties, Crown Seal, type card, ref H221, picture no 11 (gd) 
(1)

£50-70
(plus BP*)

232
Cigarette card, Hudden's, Star Girls, type card, ref H30, picture no 8 (possible very 
slight trim o/w gd) (1)

£40-60
(plus BP*)

233 Cigarette card, Alex Jones & Co, Diamond Jubilee 1897, single card issue (gd) (1)
£50-70

(plus BP*)

234
Cigarette card, Kriegfeld's Cigarettes, Phrases & Advertisements, type card, ref H243, 
Chinaman sitting on a bench (gd) (1)

£50-60
(plus BP*)

235
Cigarette card, Player's, Advertisement Card (Navy Cut Back), ref H338, type card, 
picture no 5, lady smoking (very small mark to bottom edge, gd) (1)

£100-150
(plus BP*)

236 Cigarette card, Roberts & Sons, Actresses FROGA, type card, Miss Hetty Hamer (vg) (1) 
£40-60

(plus BP*)

237
Cigarette card, Smith's, Advertisement Card, type card, ref C403, Lady seated (gd/vg) 
(1)

£120-150
(plus BP*)

238
Cigarette card, Wills, Maori Series (White Border), type card, no 34, Ahere Hohepa 
(gd) (1)

£40-60
(plus BP*)

239
Cigarette card, Wills, Maori Series (Green Border, Numbered), type card, no 10, Haka 
Paki-Paki Tribe (gd) (1)

£70-80
(plus BP*)

240 Cigarette card, M. White & Co, Actresses BLARM, type card, Cassive (gd) (1)
£80-120

(plus BP*)

241
Cigarette packet, F.J. Smith's Miniature Cigarette Packet containing 3 cigarettes & one 
mouthpiece (gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

242
Cigarette cards, Golds, Motor Cycle Series (Blue Back), four cards, nos 3, 6, 11 & 13 
(gd/vg) (4)

£70-80
(plus BP*)

243 Cigarette cards, CWS, Parrot Series, 2 cards, nos 6 & 13 (gd) (2) 
£50-60

(plus BP*)

244 Tobacco issue, Wills, Boer War Medallions, type, Lord Roberts, (gd)
£30-50

(plus BP*)

245
Cigarette card, CWS, Advertisement card for Rose Blend Smoking Mixture illustrated 
with packet (sl foxing to back otherwise gd/vg) (1)

£100-150
(plus BP*)

246
Cigarette card, Anstie, Royal Mail Series, type card, 'M' size The Castle Line,  'The 
Dunottar Castle' (sl crease otherwise gd) (1)

£80-120
(plus BP*)

247
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 14, Ayrshire Bull, 'All-In-
Want' (vg) (1)

£60-80
(plus BP*)

248
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 20, Scotch Shorthorn 
Cow 'Regal Mary' (gd) (1)

£50-80
(plus BP*)

249
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 28, Oldenburg Mare 
'Pandora' (vg) (1)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

250
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 31, Cleveland Bay 
Stallion, 'Cholderton Luck' (vg) (1)

£60-80
(plus BP*)

251
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 49, Clydesdale Stallion, 
'Bonny Buchlyvie' (vg) (1)

£60-80
(plus BP*)

252
Cigarette cards, Roberts, Stories Without Words, two cards, both Series I, no 2 (fair) & 
no 3 (gd) (2)

£30-50
(plus BP*)

253 Cigarette cards, Wills, Actresses (Grey Back, p/c inset), 4 cards, AC, 5C, JC & 3D (gd) (4)
£40-50

(plus BP*)

254
Cigarette card, E Robinson & Sons, Derbyshire & the Peak, type card, Russian Cabin in 
Sherwood Forest (gd) (1)

£70-90
(plus BP*)

255
Cigarette card, E Robinson & Sons, Derbyshire & the Peak, type card, Haddon Hall 
from Dovecote (gd) (1)

£70-90
(plus BP*)

256
Cigarette cards, Hudden, Beauties HUMPS (orange back),2 cards, Ref H222, picture 
nos 15 & 21 (gd)

£50-70
(plus BP*)

257 Cigarette card, Salmon & Gluckstein, Occupations, type card, Firemen (gd) (1) 
£200-250
(plus BP*)

258
Cigarette cards, H C Lloyd & Son, Actresses & Boer War Celebrities, 2 cards, Miss Cissie 
Vere & Field Marshall Lord F S Roberts (gd)

£30-50
(plus BP*)

259
Cigarette cards, Goodbody's, Dogs, (multi-backed), 2 cards, White English Terrier 
('Goodbody's Two Flakes back') & Great Dane (Goodbody's Brown Flake back) (gd)

£70-80
(plus BP*)

260
Cigarette cards, Churchman's, Actresses, FROGA A, 4 cards, Esme Beringer, Miss 
Fortescue, Miss Hetty Hamer & Annie Hughes (gd)

£50-70
(plus BP*)

261
Cigarette cards, Jas. Biggs & Sons, Actresses FROGA A, (brand in white), 4 cards, Esme 
Beringer, Annie Hughes, Agnes Huntington & Miss Florence Levey (gen gd)

£50-60
(plus BP*)

262
Cigarette card, Empire Tobacco Co, Franco British Exhibition, type card, Court of Arts 
(gen gd) (1)

£80-120
(plus BP*)

263
Cigarette cards, P J Carroll, Louth All Ireland Champions (8/20) nos 2, 3, 10, 12, 14, 15, 
17 & 20 (some with sl edge knocks, gen gd)

£70-90
(plus BP*)

264
Cigarette card, Smith's, Advertisement Card, type card for Smith's Glasgow Smoking 
Mixture, illustrated with tin, ref H403 (vg) (1)

£120-150
(plus BP*)

265
Cigarette card, Smith's, Advertisement Card, type card for Smith's Bright Flake 
Tobacco, illustrated with beauty in feathered hat, ref H403 (vg) (1)

£120-150
(plus BP*)

266
Cigarette card, Churchman's, Kings of Speed, type card, no 45 Jesse Owens, slabbed & 
PSA graded 4 (vg/ex) (1)

£15-20
(plus BP*)

267
Cigarette & trade cards, Scouting, two type cards, Goodwin Boy The Girl Guide & Boy 
Scout Series no 18 (gd) sold with Cohen Weenen Boer War Celebrities (Coloured, '100 
Subjects' back), Col. Baden-Powell (slight scuff to back) (2)  

£40-60
(plus BP*)

268
Cigarette cards, Churchman's, Prominent Golfers, (set, 50 cards) inc. Bobby Jones, 
Walter Hagen etc (gd)

£200-250
(plus BP*)

269
Cigarette cards, Player's, two 'L' size sets, Golf & Championship Golf Courses (25 cards 
in each set) (vg) (50)

£60-80
(plus BP*)

270
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, four cards, nos 1, 3, 4 & 9 (all with slight 
foxing, minor faults, fair/gd) (4)

£80-100
(plus BP*)

271
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, four cards, nos 13, 15, 17 & 31 (all with slight 
foxing, minor faults, fair/gd) (4)

£80-100
(plus BP*)

272
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, four cards, nos 32, 33, 34 & 35 (all with slight 
foxing, gen. gd) (4)

£100-150
(plus BP*)

273
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, four cards, nos 36, 39, 43 & 50 (all with slight 
foxing, gen. gd) (4)

£100-150
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

274
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, nine cards, nos 7, 10, 12, 18, 40, 42, 47, 48 & 
49 (all with slight faults & some foxing, fair/gd) (9)

£180-220
(plus BP*)

275

Tobacco issue, Churchman's, Can you beat Bogey at St Andrews? 2 paper inserts, one 
explaining the make up of the set, the other enclosing a solid silver Golf spoon given in 
exchange for complete sets submitted to the company, sold with the silver spoon 
referred to (gd)

£30-50
(plus BP*)

276 Tobacco silks, J. Wix, Kensitas Flowers (Plain back), standard size (set, 60 silks) (gd)
£50-60

(plus BP*)

277
Tobacco silks, J. Wix, Kensitas Flowers (Printed back all with 'Kensitas Flowers are 
Washable' below number), standard size (set, 60 silks) (gd)

£50-60
(plus BP*)

278
Tobacco silks, J. Wix, Kensitas Flowers (Printed back all without 'Kensitas Flowers are 
Washable' below number), standard size (set, 60 silks) (gd)

£50-60
(plus BP*)

279
Tobacco silks, J. Wix, Kensitas Flowers (Plain back) 'L' size (59/60 silks, missing 'Violet' ) 
(gd)

£60-80
(plus BP*)

280
Tobacco silks, J. Wix, Kensitas Flowers (Printed back) 'L' size (59/60 silks, missing 
'Violet' ) (gd)

£60-80
(plus BP*)

281
Tobacco silks, J. Wix, Kensitas Flowers Second Series (1-40, Printed back), standard 
size (set, 40 silks) (gd)

£80-120
(plus BP*)

282
Tobacco silks, J. Wix, Kensitas Flowers Second Series (1-40, Printed back), 'L' size (set, 
40 silks) (gd)

£80-120
(plus BP*)

283
Tobacco silks, J. Wix, Kensitas Flowers 'P' size (set, 30 silks, mixed backs, 9 Plain backs 
& 21 Printed backs) (gd)

£250-300
(plus BP*)

284
Tobacco silks, Uruguay, Danckelman & Schrader, Football Teams (Spanish Language 
captions), 7 silks, nos 14, 15, 17, 19, 20, 28 & one with illegible 'River Plate Football 
Club, Campeon 1913' (fair, fraying & some creasing) (7) 

£50-60
(plus BP*)

285
Tobacco silks, Argentina, Compania Tabacalera, Beauties, colour portraits, approx. 
115mm x 90mm, 7 different silks (all with foxing & some staining, fair/gd) (7) 

£40-50
(plus BP*)

286
Tobacco silks, USA, ATC, Women of Ancient Egypt, 'M' size (set, 25 cards, mixed 
brands) (gen. gd)

£70-80
(plus BP*)

287 Tobacco silks, USA, ATC, State Seals (S86), (34/48, mixed brands) (fair/gd) 
£40-60

(plus BP*)

288
Tobacco silks, USA, Anon (ATC?), Standard Bearers of Different Countries, 'M' size 
(49/50) (some with foxing & marks to backs, fair/gd)

£50-80
(plus BP*)

289
Tobacco silks, Uruguay, Danckelman & Schrader, Celebrities & National Rulers (77/80, 
missing nos 1, 65 & 71 but including variation for no 74) (fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

290
Tobacco leathers, USA, ATC, College Buildings Without Shield, 25 different leathers, 
95mm x 65mm (gen. gd) (25)

£50-60
(plus BP*)

291 Tobacco leathers, USA, ATC, State Seals (Rectangular Shape), 52 different (mostly gd) 
£30-50

(plus BP*)

292
Tobacco leathers, USA, ATC, National Flags, ref L29, (22/24, missing Austria & Mexico) 
(fair) 

£30-50
(plus BP*)

293
Tobacco silks, ATC, College Seals, 'M' size, 70 different plus 70 odds with colour 
variations (gd)

£70-90
(plus BP*)

294 Tobacco silks, ITC Canada, Rulers with Flags (27/30), 'P' size (mostly gd/vg) 
£120-150
(plus BP*)

295
Tobacco silk, ITC Canada, Rulers with Flags 'P' size, type 'Crown Prince Frederick 
William of Germany' (vg) (1) scarce

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

296
Tobacco silk, ITC Canada, Rulers with Flags 'P' size, type 'William II, Emperor of 
Germany' (vg) (1) scarce

£30-50
(plus BP*)

297
Tobacco silks, a large collection of silks in part sets & odds, many military issues noted 
plus flags & others, issuers include Phillips, Muratti, Wix etc (mixed condition but 
mainly gd) (100s)  

£50-60
(plus BP*)

298
Tobacco silks, Turmac, Sport & Nature Series (set, 126 silks plus 26 
variations/duplications) (gd) 

£80-100
(plus BP*)

299

Tobacco silks, Turmac, selection, Famous Dutchmen (set, 10 silks plus 3 duplicates), 
Arms of Dutch Cities and Towns (large) (6 silks), National Arms (no caption) (5), Dutch 
scenes (Delft) (1), Miniature Persian Carpet Designs (small) (12/20) & (medium) (37/76 
plus 6 variations/duplications) also Vege (trade) Arms of Countries (27 different, plus 9 
duplicates) (mostly gd/vg)

£30-50
(plus BP*)

300

Tobacco silks & felts, collection in four albums, Felts, ATC, Flags (B6-1), large, 44 
different, Flags (B6-3b), large, 37 different and Flags (B6-2, B6-3, B7-A and B7-B), large, 
49 different (all gd/vg). Sold with an album containing a mixed selection of silks, inc. 
Hill's Great War Leaders (canvas) (30), Britain's Stately Homes (canvas) (17), Chinese 
Pottery P-size (4, plus 8 duplicates) etc. also Anstie Flags X-size (1), Royalty/Standard 
(2), Lea Old Pottery (mixed series, 110+) etc. (mixed condition fair to vg, several 
duplicates included)

£50-70
(plus BP*)

301 Cigarette cards, UTC (South Africa), Fairy Tales (Folders) (set, 24 cards) (gd)
£60-80

(plus BP*)

302
Tobacco issue, Abdulla Patriotic Military Almanac / Calendar for 1915, superb b/w & 
colour illustrations for each month, 39cm x 32cm (gd)

£60-80
(plus BP*)

303 Cigarette cards, Cope's, Chinese Series (41-65), 17 cards, mixed backs (gd) (17) 
£60-80

(plus BP*)

304
Cigarette cards, Cope's, Chinese Series (21-40), 21 different cards, mixed backs, Bond 
of Union (6), Golden Cloud (6), Golden Magnet (5) & Solace (4) (gen. gd) 

£80-100
(plus BP*)

305
Cigarette cards, Cope's, Chinese Series (66-115, multi-backed) (35/50) (some with 
possible slight trim, some foxing, gen. gd) (35) 

£150-200
(plus BP*)

306 Cigarette cards Churchman's, Silhouettes of Warships (set, 50 cards) (mostly gd/vg)
£150-200
(plus BP*)

307 Cigarette cards, Gallaher, British Naval Series (set, 50 cards) (mostly gd) 
£70-80

(plus BP*)

308 Cigarette cards, Mitchell's, British Warships (1-25) (set, 25 cards) (gd)
£50-70

(plus BP*)

309 Cigarette cards, Mitchell's, British Warships (26-50) (set, 25 cards) (gd)
£50-70

(plus BP*)

310
Cigarette cards, Cohen Weenen, War Series (set, 50 cards) (some with sl marks & 
foxing, gen gd)

£150-200
(plus BP*)

311
Cigarette cards, J & F Bell, Scottish Clan Series (set, 25 cards) (1 with staining to back, 
no 22, rest gen gd)

£100-150
(plus BP*)

312
Cigarette cards, Hills, Lighthouse Series (no frame line) (13/20 missing nos 2, 8, 11, 12, 
13, 15, & 19) (gen gd)

£70-90
(plus BP*)

313

Cigarette cards, Wills, Actresses (grey back, no inset), 16 cards, Miss Taylor, Miss 
Bradfield, Miss Lloyd, Miss Dalton Cook, Miss Barnby, Miss Shakespeare, (x 2 different) 
Miss Decima Moore, Miss Constance Collier, Miss Bolero, Miss Maud Millet, Miss 
Staunton, Miss V Young, The Countess of Annesley, Mrs Webb & Miss Ruby Reid 
(mostly gd)

£70-90
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

314
Cigarette cards, Wills, Soldiers of the World, 18 cards, mixed backs (no Ld. on back) (3) 
inc. scarce England Drummer Coldstream Guards, with Ld on back (6), Australian issue 
(9) (fair/gd)

£60-70
(plus BP*)

315 Cigarette cards, Anon (BAT), War Leaders (plain back) (30/50) (some sl marks, gen gd)
£40-60

(plus BP*)

316
Cigarette cards, 5 scarce Poultry related cards, CWS Boy Scout Series no 22, Hudden's 
Flags of All Nations France, Robinson Regimental Mascots no 12 & Wills Animals & 
Birds in Fancy Costume, 2 different chicken cards (gd/vg)

£60-80
(plus BP*)

317
Cigarette & trade cards, Poultry & Birds, a collection of 5 complete Continental 
albums, Dutch & German issues, all relating to Poultry or with good poultry & bird 
content (gd/vg) (5) 

£60-80
(plus BP*)

318

Cigarette cards, Wills, a collection of 12 sets, Cricketers (WILLS's) (50 cards, plus 
variation card for no 5), Cricketers 1928, Cricketers 2nd Series, Radio Celebrities, A 
Series & 2nd Series, Railway Engines, adhesive & non-adhesive sets, Railway 
Equipment, Railway Locomotives, Recruiting Posters, Romance of the Heavens & 
Rugby Internationals (all gd/vg)

£80-100
(plus BP*)

319 Cigarette cards, Anon (R. Lloyd), Scenes from San Toy (set, 10 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

320
Cigarette cards, Cope's, Flags, Arms & Types of Nations (Numbered) (set, 24 cards) 
(gd) 

£60-70
(plus BP*)

321
Cigarette cards, two sets, Lambert & Butler Motor Cycles (50 cards, gd) & Wills (NZ) 
Motor Cycles (50 cards, 2 poor, rest gd) (100)

£50-70
(plus BP*)

322

Cigarette cards, 8 sets, International Tobacco Co Code of Signals (ex), Gerard Modern 
Armaments (Numbered, gd), United Services Mfg. Co Ancient Warriors (50 cards, 
gd/vg), Millhoff British Orders of Chivalry & Valour (mostly gd/vg), Gallaher The Allies 
Flags (fair/gd), Player's War Decorations & Medals (vg), Regimental Colours & Cap 
Badges (Territorials, Brown Back) (gd/vg) and Regimental Standards & Cap Badges 
(Named Back) (gd/vg) 

£80-100
(plus BP*)

323
Cigarette cards, three sets, Player's Ceremonial & Court Dress (25 cards, gd), Wills 
Kings & Queens (Short Card, Grey Back, 50 cards, 4 fair, rest gd) & Coronation Series 
(Narrow arrows, 60 cards, gen gd) 

£80-120
(plus BP*)

324
Cigarette cards, Carreras, Popular Personalities, (Oval), (set, 72 cards), Picture Puzzle 
Series (set, 25 cards), Tools & How to Use Them (49/50, missing no 10), Palmistry (set, 
50 cards) & Film & Stage Beauties (set, 54 cards) (mostly gd, a few with faults)

£40-60
(plus BP*)

325
Cigarette cards, Wills, Locomotives & Rolling Stock (No Clause) (set, 50 cards) (mostly 
vg)

£120-150
(plus BP*)

326
Cigarette cards, Wills, Locomotives & Rolling Stock (Additional Subjects) (set of 7 cards 
plus additional card for no 17) (gd/vg)

£80-120
(plus BP*)

327

Cigarette cards, sets & part sets, Major Drapkin Sporting Celebrities (33/36, missing 
nos 4, 5 & 20), Ogden's Champions of 1936 (49/50, missing no 3), ABC of Sport (set, 25 
cards), Pattreiouex Sporting Events & Stars (90/96, missing nos 19, 20, 49, 53, 56 & 81) 
and Wills Cinema Stars 1st Series (set), 2nd Series (set) & 3rd Series (47/50, missing 
nos 7, 15 & 24) (mostly gd/vg)

£70-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

328

Cigarette & trade cards, a large collection of sets, part sets etc in 11 albums & loose 
inc. Typhoo Horses (set), Whitbread Inn Signs Devon & Somerset (set), Ogden's British 
Birds & Their Eggs (set), Lea Famous Film Stars (set), J. Sinclair Film Stars (55-108), 
Player's Derby & Grand National Winners (set), Fire Fighting Appliances (set) plus 
others, with good military, animal & nature content, also some reproduction sets & 
silks (mixed condition, but many gd) 

£200-250
(plus BP*)

329 Cigarette cards, Stevens, Dogs (set, 20 cards) (vg)  
£60-80

(plus BP*)

330
Cigarette cards, W.H. & J. Woods, two sets, Aesop's Fables (25 cards) & Romance of 
the Royal Mail (25 cards) (vg) 

£30-50
(plus BP*)

331
Cigarette cards, John Sinclair, Champion Dogs A Series (set, 54 cards) & Champion 
Dogs 2nd Series (53/54, missing no 33) (gd/vg)

£50-70
(plus BP*)

332 Cigarette cards, John Sinclair, Worlds Coinage (set, 50 cards) (vg)
£300-500
(plus BP*)

333
Cigarette cards, Muratti, Midget Post Card Series, Actors & Actresses (Muratti name in 
red), Glossy, 'L' size, 16 different cards (gd)  

£40-50
(plus BP*)

334
Cigarette cards, Muratti, Midget Post Card Series, Actors & Actresses (Muratti name in 
red), Matt, 'L' size, 12 different cards (fair/gd)  

£30-50
(plus BP*)

335
Cigarette cards, Muratti, Queen's Post Card Series, Cricketers, (Muratti name in black), 
Matt, 'L' size, 3 cards, Lilley, Warwickshire (very slight paper loss to top edge), Mr R.E. 
Foster, Worcestershire (sl cr) & Mr P.F. Warner, Middlesex (gd) (3)

£30-50
(plus BP*)

336
Cigarette cards, Muratti, Queen's Post Card Series, Actors & Actresses, (back inscribed 
'Queen's Post Card', front in black), Matt, 'L' size, 21 different cards (gd)

£40-60
(plus BP*)

337
Cigarette cards, Wills, Seaside Resorts (mixed backs) (37/50) (some with sl faults, gen 
gd)

£70-80
(plus BP*)

338
Cigarette cards, Cohen Weenen Miniature Playing Cards (Bandmaster), 'K' size (set, 52 
cards) (mostly gd/vg)

£50-60
(plus BP*)

339
Cigarette cards, Lea, Civilians of Countries Fighting with the Allies (set, 25 cards) 
(mostly gd/vg)

£80-120
(plus BP*)

340 Cigarette cards, Cope's, Photo Album for The Million (Buff), 'T' size (set, 12 cards) (ex)
£70-80

(plus BP*)

341
Cigarette cards, Cope's, Photo Album for The Million (Green), 'T' size (set, 12 cards) 
(mostly vg)

£60-80
(plus BP*)

342
Cigarette cards, Benson & Hedges, Ancient & Modern Fire Fighting Equipment (set, 48 
cards) (vg) 

£60-80
(plus BP*)

343
Cigarette cards, 2 sets, Goodbody, Questions & Answers in Natural History, (set, 50 
cards) (gd/vg) & BAT, (printed back) Prehistoric Animals (set, 25 cards) (gd/vg)

£70-90
(plus BP*)

344 Cigarette cards, Duncan & Co, Evolution of the Steamship (set, 50 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

345
Cigarette cards, Carreras Turf Slides, 3 sets, British Aircraft (50 cards) (one set un-cut 
singles, the other un-cut doubles) sold with Radio Celebrities (set, 50 cards) (all un-cut 
singles) (some with foxing and age-toning, fair/vg)

£40-60
(plus BP*)

346
Cigarette cards, Hill's, 5 sets, Aviation Series (Hill Name), Decorations & Medals (Hill 
Back), Famous Ships, 2 sets (matt and varnish) & Nautical Songs (all vg/ex) 

£70-80
(plus BP*)

347
Cigarette cards, Hill's, 4 sets, Magical Puzzles, Puzzle Series, Wireless Telephony & 
Wireless Telephony Broadcasting Series 'L' size (all vg/ex)

£50-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

348

Cigarette cards, Military & Naval, a collection of 40 scarce cards from various series 
inc. Salmon & Gluckstein Heroes of the Transvaal War (9), Thomson & Porteous The 
European War Series (5), V.C. Heroes (5), Sinclair British Sea Dogs (11), Cope's British 
Warriors (7) etc (fair/gd) (40)  

£60-80
(plus BP*)

349

Cigarette cards, Wills, a collection of approx. 1,000 cards in sleeves, sets, part sets & 
odds, many better series included, noted Cricketers 1901, Cricketers (Will'S &Will's), 
Sports of All Nations, Arms & Armour, Rulers of the World, Animals & Birds, many 
Australian issues including various Cricket Series, some duplication (mixed condition, 
fair/vg)  

£100-150
(plus BP*)

350

Cigarette cards, a vast accumulation of loose cards, sets, part sets & odds, all Player's 
& Wills issues, many different series with duplication throughout inc. Player's Football 
Caricatures by 'MAC' & 'RIP', Fire Fighting Appliances, Wild Birds, Association Cup 
Winners, Racing Caricatures, Cricketers 1930, Aviary & Cage Birds, Dogs, Game Birds & 
Wild Fowl, Footballers 1928, Poultry, Derby & Grand National Winners, Tennis etc, 
Wills, Association Footballers, Railway Engines, Air Raid Precautions, Life In The Royal 
Navy, Dogs, Allied Army Leaders, Musical Celebrities, Historic Events & much more 
(mixed condition, poor/vg, mostly appear gd) (approx. 10,000 cards)    

£100-200
(plus BP*)

351
Cigarette cards, Phillips, Beautiful Women (W.I. Series) (27/50) (some slight marks, 
gen. gd) (27)

£50-70
(plus BP*)

352
Cigarette cards, Royalty, a collection of 14 scarce cards, Archer's, Prince of Wales 
Series (4), Faulkner's Kings & Queens (4) and Singleton & Cole Kings & Queens (6) (gen. 
gd)

£60-80
(plus BP*)

353
Cigarette cards, BAT, Beauties, Tobacco Leaf Back (P/C inset) (set, 52 cards) (some 
with slight faults, gen. gd) 

£50-60
(plus BP*)

354
Cigarette cards, Smith's, A Tour Round the World (Descriptive Back) (12/50, nos 7, 8, 
15, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 29, 34 & 46), sold with Mitchell's Interesting Buildings 
(15/50, nos 10, 11, 12, 13, 15, 16, 19, 20, 27, 28, 34, 39, 46, 49 & 50) (gen. gd) (27)   

£50-70
(plus BP*)

355

Cigarette cards, selection of scarce cards, Edward, Ringer & Bigg, Flags of All Nations 
(Globe & Flag) (16/37), Faulkner's Our Gallant Grenadiers (No ITC Clause) (6/20), Hill's 
Battleships & Crests (5/30), Salmon & Gluckstein Traditions of the Army & Navy (4/25) 
& Taddy Territorial Regiments (6/25) (some with minor faults, gen. gd)

£60-80
(plus BP*)

356
Cigarette cards, Horse Racing, three sets, Anstie, Racing Series (1-25 & 26-50, some 
with slight marks & foxing) & Wills (Scissors), Derby Day Series (gd/vg)

£100-120
(plus BP*)

357
Cigarette cards, Wills (Australia), Victoria Cross Heroes (Specialities) (set, 25 cards) & 
Types of The Commonwealth Forces (41/50, mixed backs) (gen. gd) 

£40-50
(plus BP*)

358
Cigarette cards, Australia, a collection of approx. 95 cards, part sets & odds inc. 
Sniders & Abrahams, Animals, Animals & Birds, Natives of the World (3), Medals & 
Decorations (3), Schuh Official War Photographs (24) etc (fair/gd)  

£50-70
(plus BP*)

359

Cigarette cards, a collection of approx. 100 cards, mostly Wills (Australian) issues inc. 
Cricketers, Horses of Today, United States Warships, Sketches in Black & White (Black 
on White), Motor Cars, Cricket Season 1928-29 etc, also issues by Ogden's, American 
Tobacco Co, BAT etc (mixed condition, fair/gd)  

£80-100
(plus BP*)

360
Cigarette cards, Wills, Sports of All Nations, (multi-backed) (40/50 plus 8 back 
variations)  (fair/gd)

£50-80
(plus BP*)

361 Cigarette cards, Cope's, British Warriors (mixed backs) (29/50) (gen gd)
£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

362

Cigarette cards, Taddy, accumulation of 100+ cards from various series, some slight 
duplication inc. Royalty Series, Territorial Regiments, Boer Leaders, Heraldry Series, VC 
Heroes - Boer War, Famous Actors & Actresses, Dogs, Prominent Footballers, British 
Medals & Ribbons, Orders of Chivalry etc (mostly fair)

£120-150
(plus BP*)

363

Cigarette & trade cards, Millhoff, Film Stars, 'P' size (set, 24 cards) (some with foxing, 
otherwise gen gd) sold with a selection of other, mostly Cinema, TV, Entertainment 
cards, various issuers, also some postcards, trade give-aways, & a set of Hobbypress 
Guides, The World's Great Cricketers (20 cards) (quantity) (mixed condition, fair/vg)

£40-60
(plus BP*)

364

Cigarette cards, Lambert & Butler, modern album containing 700+cards, sets, part sets 
& odds with some duplication inc. Horsemanship (set), Keep Fit (set), Pirates & 
Highwaymen (set), other series include Motor Cars, World's Locomotives, Motor Index 
Marks, Motor Cycles, Empire Air Routes, Aeroplane Markings & others (mixed 
condition, poor/vg)

£60-80
(plus BP*)

365
Cigarette cards, Edwards, Ringer & Bigg, Cinema Stars (set, 50 cards) inc. Charlie 
Chaplin (ex)

£40-50
(plus BP*)

366
Cigarette cards, six sets, Lambert & Butler, Arms of Kings & Queens (40 cards, gd), 
Dance Band Leaders (25 cards, gd), Common Fallacies (gd) & Keep Fit (gd/vg). Sold 
with Millhoff Antique Pottery (vg) & Player's Whaling (some slight staining/foxing). 

£60-80
(plus BP*)

367

Cigarette cards, a collection of 8 sets, Anstie The World's Wonders (gd), Churchman's 
The Story of London (ex), Well Known Ties A Series 'L' size (gd), Hignett's Turnpikes 
(gen. gd), Illingworth's Old Hostels (gd) and Player's Celebrated Bridges (gd), 
Celebrated Gateways (gd) & Irish Place Names 2nd Series (gd)

£80-100
(plus BP*)

368

Cigarette cards, Hignett's & Ogden's, selection of 300+ cards, mostly part sets inc. 
Hignett's, Arms & Armour (48/50 plus 3 duplicates), Company Drill (22/25), Interesting 
Buildings (38/50), Military Portraits (22/25) & Ships Flags & Cap Badges (44/50), plus 
Ogden's Boy Scouts (45), Famous Rugby Players (38), Boxing (set, 25 cards) & 
Australian Test Cricketers (34) (mixed condition, poor/vg)   

£40-60
(plus BP*)

369
Cigarette cards, Sport, 3 sets & 1 part set, Churchman's, Rugby Internationals, Wills, 
Rugby Internationals and Ogden's Derby Entrants 1926 & Derby Entrants 1928 (49/50, 
missing no 1) (mostly gd, a few fair & a couple poor)

£50-60
(plus BP*)

370

Cigarette cards, Animals & Nature, a collection of 7 set, Player's Butterflies & Moths (1 
card poor, rest mostly gd), Butterflies (vg), Butterflies (Transfers) (gd), Wildfowl 'L' size 
(gd), Lambert & Butler London Zoo (gd) & Wonders of Nature (gd) also UTC (South 
Africa) South African Butterflies 'L' size (mostly gd)   

£50-70
(plus BP*)

371 Cigarette cards, Cope's, Pigeons (set, 25 cards) (fair/gd)
£40-60

(plus BP*)

372
Cigarette cards, Ogden's, Owners, Racing Colours & Jockeys (Blue Back) (set, 50 cards) 
(gd/vg)

£50-60
(plus BP*)

373 Cigarette cards, Ogden's, Orders of Chivalry (set, 50 cards) (gd/vg)
£50-70

(plus BP*)

374
Cigarette cards, Lambert & Butler, World's Locomotives (Series of 50) (set, 50 cards) 
(mostly vg) 

£60-80
(plus BP*)

375

Cigarette cards, a collection of 20 scarce military type cards inc. Smith's Boer War 
(Coloured) (1), War Incidents A Series (2), Brankston Our Colonial Troops (1), Ogden's 
Victoria Cross Heroes (2), Taddy Boer Leaders (1), VC Heroes - Boer War (1), Orders of 
Chivalry (2) etc (fair/gd) (20)

£50-80
(plus BP*)

376
Cigarette cards, Naval & Shipping, two part sets, Clarke's Marine Series (15/25, some 
with slight foxing, gen. gd) & J. Sinclair British Sea Dogs (22/50, gen. gd)  

£80-100
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

377

Cigarette cards, Naval & Shipping, a collection of 8 sets, Mitchell's, River & Coastal 
Steamers, Lloyd, Atlantic Records, Carreras, Our Navy & Notable Ships Past & Present, 
Murray's, Steam Ships & the Story of Ships & Morris, Treasure Island & Captain Blood 
(mostly gd/vg)

£70-90
(plus BP*)

378

Cigarette cards, Hill's, a large modern album containing 19 sets including Crystal 
Palace Souvenir Cards (varnished), Modern Beauties, Music Hall Celebrities Past & 
Present, Popular Footballers Series B, Scientific Inventions & Discoveries, (coloured & 
plain back) , Views of the River Thames (green & black) 'L' size, plus various others 
(mostly vg/ex) 

£150-200
(plus BP*)

379
Cigarette cards, a collection of 5 sets, Ardath, Film, Stage & Radio Stars, 'X' size, 
Carreras, Film & Stage Beauties, 'X' size, Film Stars 3rd Series, 'X' size, Phillip's, Stars of 
the Screen (strips of 3), 'X' size, & Sandorides, Cinema Stars (Big Gun) 'X' size (all vg) 

£60-80
(plus BP*)

380
Cigarette cards, Wills, Cricketers (1896) inc. W.G. Grace (set, 50 cards) (some slight 
foxing & minor faults, gen. gd)

£1500-2000
(plus BP*)

381
Cigarette card, Taddy, County Cricketers, Derbyshire, type card, Mr. R.B. Rickman 
(gd/vg) (1)

£60-80
(plus BP*)

382
Cigarette card, Taddy, County Cricketers, Derbyshire, type card, Mr. L.G. Wright 
(gd/vg) (1)

£60-80
(plus BP*)

383
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, 10 cards, Essex (2, Fane & Reeves), 
Hampshire (1, Persse), Kent (5, Day, Huish, Humphreys, Seymour & Woolley) and 
Surrey (2, Lord Dalmeny & Holland) (gen. gd) (10)  

£80-100
(plus BP*)

384
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Sussex, 8 cards, Mr H.P. Chaplin, Mr K.O. 
Goldie, G. Leach, R. Relf, Mr H.L. Simms, Mr C.L.A. Smith & Mr R.A. Young (some with 
slight marks, gen. gd) (8)

£60-80
(plus BP*)

385
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Yorkshire, 7 cards, W.E. Bates, Hon. F.S. 
Jackson, J.F. Newstead, W. Rhodes, J.W. Rothery, Mr E. Smith & W.H. Wilkinson (gen. 
gd) (7)

£70-80
(plus BP*)

386
Cigarette cards, Smith's, Cricketers, 17 cards, nos 1, 3, 5, 8, 16, 17, 18, 25, 33, 51, 53, 
54, 56, 57, 58, 59 & 60. Sold with Champions of Sport (Blue Back), type card, Cricketer 
R.A. Duff (edge knocks otherwise gen. gd) (18)

£100-120
(plus BP*)

387

Cigarette & trade cards, Cricket, selection, 2 sets plus various odds inc. Barratt's Test 
Cricketers Series A (set, 35 cards), Player's Cricketers 1934 (set, 50 cards), various odds 
inc. Barratt's Famous Cricketers (Folders, 4), Wills Cricketers Series 1901 (2 cards, Dr 
W.G. Grace & Mr S.M. Woods), Cohen Weenen Owners Jockeys Footballers Cricketers 
(2), others by Hill's, Ogden's Tabs, Allen's (Australia), Sniders & Abrahams, Goode etc 
(some with faults, gen. gd) (170+ cards) 

£70-80
(plus BP*)

388
Trade cards, Australia, Cricket, Allen's, Bradman's Records (grey board), 4 cards, nos 4, 
26, 30, & 32 (gen gd)

£150-200
(plus BP*)

389
Trade cards, Australia, Cricket, Allen's, Bradman's Records (grey board), 4 cards, nos 
15, 16, 17 & 18 (gd/vg)

£150-200
(plus BP*)

390
Trade cards, Australia, Cricket,  Allen's, Bradman's Records (grey board), 4 cards, nos 
20, 21, 22 & 23 (all vg)

£150-200
(plus BP*)

391
Trade cards, Australia, Cricket, Allen's, Bradman's Records (brown broad) 4 cards, nos 
2, 6, 11 & 13 (gd)

£150-200
(plus BP*)

392 Cigarette card, Taddy, County Cricketers, Derbyshire, type card, S Cadman (gd/vg)
£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

393
Cigarette card, Taddy, County Cricketers, Northamptonshire, type card, Mr R F Knight 
(gd/vg)

£60-80
(plus BP*)

394
Cigarette card, Taddy, County Cricketers, Northamptonshire, type card, Mr A R 
Thompson, (gd/vg)

£60-80
(plus BP*)

395 Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Lancashire (set, 15 cards) (mostly gd/vg)
£250-300
(plus BP*)

396 Cigarette cards, Taddy County Cricketers, Surrey (set, 15 cards) (gd/vg)
£200-250
(plus BP*)

397
Trade cards, Barratt's, Cricket Balls, 4 circular type cards, A F P Chapman, Kent 
(brown), A W Carr, Notts (green), W R Hammond, Glos (red) & H Larwood, Notts (blue) 
(ex)

£100-150
(plus BP*)

398
Cigarette card, Charlesworth & Austin, Cricketers Series, type card, no 16. Mr F.S. 
Jackson, Yorkshire (gd) (1)

£120-150
(plus BP*)

399
Cigarette card, Gabriel's, Cricketers Series, type card, no 1, J. T. Hearne, Middlesex (gd) 
(1)

£120-150
(plus BP*)

400 Cigarette card, Gabriel's, Cricketers Series, type card, no 4, R. Abel, Surrey (gd) (1)
£120-150
(plus BP*)

401
Cigarette card, Gabriel's, Cricketers Series, type card, no 7, T. Richardson, Surrey (gd) 
(1)

£120-150
(plus BP*)

402
Cigarette card, Gabriel's, Cricketers Series, type card, no 8, Dr. W. G. Grace, London 
County (slight trim, small corner crease & slight indentations, fair/gd) (1)

£200-250
(plus BP*)

403 Cigarette card, Gabriel's, Cricketers Series, type card, no 14, Brockwell, Surrey (gd) (1)
£120-150
(plus BP*)

404 Cigarette card, Gabriel's, Cricketers Series, type card, no 15, Briggs, Lancashire (gd) (1)
£120-150
(plus BP*)

405
Trade card, Cricket, Barratt's, Australian Test Players, type card, D.G. Bradman, New 
South Wales (slightly marked around the edges, gen. gd) (1)

£60-80
(plus BP*)

406 Cigarette card, Carrick's, Military Terms, type card, no 12 'Halt' (gd) (1)
£40-50

(plus BP*)

407 Cigarette card, Tetley & Sons, The Allies, scarce single issue advertising card (gd) (1)
£400-500
(plus BP*)

408
Cigarette card, Churchman's, Boer War Cartoons, type card, 'Two Views of a Saint' 
(back slightly stained, light surface crease, gen. gd) (1)

£50-60
(plus BP*)

409 Cigarette card, J H Clure & Son, War Portraits, type card, no 50, M Paul Cambon (gd)
£40-50

(plus BP*)

410
Cigarette card, J Lomax Cockayne, War Portraits, type card no 43 H.R.H. Prince Albert 
(gd)

£40-50
(plus BP*)

411
Cigarette card, Law's, War Portraits, type card, no 46 Field Marshall Sir John French 
(gd/vg) (1)

£50-60
(plus BP*)

412
Cigarette card, Tetley & Sons, War Portraits, type card, no 31 Maharajah Sir Pertab 
Singh (gd/vg) (1)

£40-50
(plus BP*)

413
Cigarette card, J M Brown, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'Shoulder to 
Shoulder' (gd) (1)

£50-60
(plus BP*)

414

Cigarette cards, a collection of 10 scarce Military type cards, Player's, England's Naval 
Heroes (descriptive, wide 2), Mearbeck Army Pictures, Cartoons etc (1), Muratti, 
Japanese Series (2), Ogden's, Victoria Cross Heroes (1), Salmon & Gluckstein, Heroes of 
the Transvaal War (2) & Taddy, V.C. Heroes, Boer War (41-60) (2) (gen gd)

£50-70
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

415

Cigarette cards, a collection of 10 scarce Military type cards, Gloag, Home & Colonial 
Regiments (1), Mason, Colonial Troops (1), Ogden's, Victoria Cross Heroes (1), Phillip's, 
Territorial Series (2), Salmon & Gluckstein, Heroes of the Transvaal War (2), Thomson 
& Porteous, European War Series (2) & Wills, Soldiers & Sailors (grey back) (1) (gen gd)

£50-60
(plus BP*)

416 Cigarette card, Wills, Waterloo, (unissued), type card no 16 (vg) (1)
£70-80

(plus BP*)

417 Cigarette card, Wills, Waterloo, (unissued), type card no 18 (vg) (1)
£70-80

(plus BP*)

418 Cigarette card, Wills, Waterloo, (unissued), type card no 19 (vg) (1)
£70-80

(plus BP*)

419 Cigarette card, Wills, Waterloo, (unissued), type card no 40 (vg) (1)
£70-80

(plus BP*)

420
Cigarette card, Mearbeck, Army Pictures, Cartoons etc type card 'Good-bye! I am off 
to the War' (gd) (1)

£40-60
(plus BP*)

421
Cigarette card, H Chapman & Co,  Army Pictures, Cartoons etc type card 'Our 
Territorials, Don't be alarmed We're on Guard' (sl grubby, gen gd) (1)

£60-70
(plus BP*)

422
Trade card, Exors. Of A H Clark, Army Pictures, Cartoons etc type card, 'For the Old 
Flag' (gd)

£40-50
(plus BP*)

423
Trade card, J Pratt Ltd, Army Pictures, Cartoons etc, type card,  'Please Ma Can I have a 
little brother? (gd) (1)

£40-50
(plus BP*)

424
Trade card, Herbert Land (Cycles), Army Pictures, Cartoons etc,  2 type cards, 'Got Him-
Good Dog' (sl grubby gen gd) & 'Don't be Alarmed - Grub's going Down!' (gd)

£40-50
(plus BP*)

425
Cigarette card, Mearbeck, Army Pictures, Cartoons etc type card ' For the Old Flag' 
(gd) 

£40-60
(plus BP*)

426
Tobacco issue, Abdulla, Commanders of the Allies, two postcards, 'Commanders of the 
Allied Armies, 1914' & 'Commanders of the Allied Fleets 1914 (both unused, gd/vg) (2)

£80-120
(plus BP*)

427
Cigarette cards, Harvey & Davy, Colonial Troops, 2 cards, Royal Canadian Dragoons 
Winter Kit & Royal Regiment of Canadian Infantry Winter Kit (gd)

£60-80
(plus BP*)

428
Cigarette card, Player's, Cabinet size pictures, (green front, printed back) type card, 
General Lord Methuen (vg) (1)

£50-60
(plus BP*)

429
Cigarette card, Player's, Cabinet size pictures, (green front, printed back) type card,  
Admiral Lord Nelson K.B. (some foxing otherwise gd)

£50-60
(plus BP*)

430
Cigarette cards, Taddy, Victoria Cross Heroes (21-40), 5 cards, nos 22, 27, 29, 31 & 39 
(all with faults, fair) (5) 

£80-100
(plus BP*)

431
Cigarette cards, USA, Kinney, Butterflies of the World (White) (set, 10 cards) (most 
with slight marks, gen. gd) 

£50-60
(plus BP*)

432 Cigarette cards, USA, Kinney, Military Series B (Series 8) (set, 50 cards) (mostly gd)
£120-150
(plus BP*)

433
Cigarette cards, USA, Kinney, Military Series F (US Continental) (set, 18 cards) (some 
with toning & staining to backs, fair/gd)

£50-60
(plus BP*)

434
Trade cards, USA, Ghirardelli's Milk Chocolate, Motion Picture Stars, 20 different 
cards, 140mm x 72mm (gd)

£40-50
(plus BP*)

435
Cigarette cards, USA, Duke's, Vehicles of the World (49/50, missing Goat Carriage) 
(gen. gd)

£300-500
(plus BP*)

436
Cigarette cards, Canada, Chas. J. Mitchell, Actresses FROGA (Green back), 4 cards, 
Esme Beringer (one small corner crease), Ida Rene (one small corner crease), Miss St. 
Cyr (gd) & Miss Keith Wakeman (gd) (4)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

437
Cigarette cards, Canada, Dominion Tobacco Co, The Smokers of the World (all back in 
black with series title), 7 cards, American, Bedouin, Bulgarian, Spaniard, Sir Walter 
Raleigh, Turk & Old Virginian Farmer (some slight faults, gen. gd) (7)

£100-150
(plus BP*)

438
Trade cards, USA, Premier Oak Manufacturing Co, two sets, Birds (44 cards) & Wild 
Animals (21 cards) (gd/vg) (65)

£30-50
(plus BP*)

439 Trade cards, USA, Donruss, Disneyland 'X' size (set, 66 cards) (vg)
£60-80

(plus BP*)

440
Cigarette card, USA, Mayo, Baseball Players, type card, Glasscock, Pittsburg Pirates, 
ref N300 (card slightly separating top right hand corner, some glue traces to back, gen. 
gd) (1)

£200-250
(plus BP*)

441
Cigarette cards, Anon (BAT, Canada), Actresses, ref ZJ03-035, 28 different cards (gen. 
gd) 

£30-50
(plus BP*)

442
Cigarette cards, USA, Thos. H. Hall, Actresses, ref N342-3C (set, 25 cards) (2 with back 
staining, rest gd/vg) 

£250-350
(plus BP*)

443
Trade cards, USA, N.Y. Condensed Milk Co, U.S. War Ships, 'P' size, (set, 8 cards) (some 
with sl toning, gen gd/vg)

£50-60
(plus BP*)

444

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Game Birds 'X' size,11 cards, American Coot, 
American Snake Bird, Canada Goose, Clapper Rail, Curlew, Great Blue Heron, 
Pheasant, Pintail Duck, Rail, Snipe & Wild Turkey (most with slight staining to backs, 
fair/gd) (11)

£70-80
(plus BP*)

445
Cigarette cards, USA, Duke's, Beauties, Folders, 'P' size, (19/25) (2 with back damage, 
some others with slight creasing, minor faults, fair/gd) (19)

£150-250
(plus BP*)

446
Cigarette cards, USA, Kinney, Surf Beauties (16/50) (a few with slight marks, mostly 
gd) (16)

£70-90
(plus BP*)

447
Cigarette cards, USA, Kinney, Military Series E (1886) (36/50) (a few with numbers on 
backs, some minor faults, fair/gd) (36)

£70-80
(plus BP*)

448
Cigarette cards, USA, Kinney, Military Series G (US Army & Navy) (32/51) (a few with 
numbers on backs, some minor faults, toning, staining etc, fair/gd) (31)

£60-80
(plus BP*)

449
Cigarette cards, USA, Thos. H. Hall, Actors & Actresses (Dull background), 27 different 
cards, ref N342-1 (some with light staining to backs, fair/gd) (27)

£70-90
(plus BP*)

450
Trade cards, USA, J. & P. Coats, Uniform of the Army of the United States, 'XL' size, 2 
different back designs, 23 cards, 14 of one design and 9 of the other

£40-60
(plus BP*)

451
Trade cards, Cuba, Caramelo, Baseball Professionals, 1946/47, 88 different cards (fair, 
most with creases, staining and some with damage to backs etc)

£150-200
(plus BP*)

452
Cigarette cards, USA, ATC, College Series, 'M' size, (set, 150 cards) (some with rubber 
stamp marks to backs, mostly gd)

£80-120
(plus BP*)

453
Cigarette card, USA, Baseball, ATC, Series of Champions (Miners Extra Smoking 
Tobacco), 'L' size, type card, Ty Cobb (creasing to top edge & other light creases, gen. 
gd) (1)

£400-500
(plus BP*)

454
Cigarette card, USA, Baseball, ATC, Series of Champions (Miners Extra Smoking 
Tobacco), 'L' size, type card, 'home Run' Baker (vertical crease, gen. gd) (1)

£150-200
(plus BP*)

455
Cigarette cards, USA, ATC, Historical Events Series (all with 'Hoffman House Magnums 
Little Cigars' backs) (24/25) (gen. gd)  

£70-80
(plus BP*)

456 Cigarette cards, USA, ATC, Mutt & Jeff Series (Black & White), 26 cards (fair/gd) 
£40-50

(plus BP*)

457

Cigarette cards, USA, a collection of 70 cards, all sub-standard condition, various 
issuers & series inc. Allen & Ginter World's Dudes, Parasol Drill, Celebrated American 
Indian Chiefs etc, Duke's Actors & Actresses, Goodwin Games & Sports Series etc 
(poor/fair) (70) 

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

458 Trade cards USA, Sen-Sen Chiclets, Bird Card Series, 34 different cards (mostly gd) 
£50-80

(plus BP*)

459 Trade cards USA, Sen-Sen Chiclets, Bird Studies, 49 different cards (gen gd)
£60-80

(plus BP*)

460
Trade issue USA, Baseball, Donruss, Hall Of Fame Diamond King, Ty Cobb 1983, large 
jigsaw puzzle issue (vg)

£60-80
(plus BP*)

461
Trade cards USA, Orange Crush, Dog Picture Trading Cards (set, 35 cards) (although 
back refers to a set of only 34 cards) (gd/vg)

£40-60
(plus BP*)

462
Trade cards USA, Baseball, Phillie's Baseball Cards, 3 different cards, two Andy 
Seminick, one issued by Sealtest the other Lumis & Co (small hole) and another 
Sealtest card showing Granny Hamner (gen gd)

£40-60
(plus BP*)

463
Trade card USA, Baseball, Rawlings Trading Card no 1A showing Stanley Musial (sl cup 
stain to back & sl crease)

£40-60
(plus BP*)

464
Trade cards, USA, Navy Gum, Allied Warships, 11 different paper style cards, sold with 
Anon, Soldiers of the World (18/30) (gen gd)

£40-50
(plus BP*)

465
Cigarette card, USA, Allen & Ginter, Pirates of the Spanish Main, type card, Bradish 
(gd) (1)

£50-70
(plus BP*)

466
Cigarette card, USA, Allen & Ginter, Pirates of the Spanish Main, type card, Captain 
Jack Rackam (gd) (1)

£50-70
(plus BP*)

467
Cigarette card, USA, Allen & Ginter, Pirates of the Spanish Main, type card, Edward 
Low (gd) (1)

£50-70
(plus BP*)

468
Cigarette card, USA, Allen & Ginter, Pirates of the Spanish Main, type card, Kennedy 
(gd) (1)

£50-70
(plus BP*)

469
Cigarette card, USA, Allen & Ginter, Pirates of the Spanish Main, type card, Sir Henry 
Morgan (gd) (1)

£50-70
(plus BP*)

470
Cigarette cards, USA, Gail & Ax, French Novelties, 'X' size, two cards (one with light 
staining back, the other gd) (2) 

£30-50
(plus BP*)

471

Cigarette cards, USA, Duke's, selection of 11 cards, ten 'X' size card, Snapshots from 
Puck (3), Stars of the Stage (White border) (1), 3rd Series (3), Flags & Costumes (1) & 
Beauties (Black border) (2). Sold with one folder style card 'Histories of Generals', type 
Gen. Hancock (some with minor faults, gen. gd) (11)  

£70-80
(plus BP*)

472
Trade cards, USA, Callahan, Hall of Fame (Baseball), 58 different cards including Ty 
Cobb, Babe Ruth, Lou Gehrig etc (gd/vg)

£120-150
(plus BP*)

473 Cigarette cards, USA, ATC, Fish Series, 50 cards (some with slight trim, fair/gd) 
£60-80

(plus BP*)

474
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, World's Smokers, 17 cards (one with slight back 
damage & one with rubber stamp mark, all withing toning, fair/gd) (17)

£70-90
(plus BP*)

475
Cigarette cards, USA, Duke's, Floral Beauties & The Language of Flowers, 30 cards 
(some with slight marks, mixed condition, toning, fair/gd)

£120-150
(plus BP*)

476
Cigarette cards, USA, Kinney, Harlequin Cards, 40 cards (poor/fair, most with back 
damage etc)  

£50-70
(plus BP*)

477
Tobacco advertising, Wills, a tin advertising display for Wills's Star Cigarettes, 
illustrated with Wembley Lions Ice Hockey scene & Canadian captain Lou Bates 
enjoying a cigarette!. Mounted on board, 51cm x 38cm (gd) (1)

£120-150
(plus BP*)

478
Tobacco advertising, Player's, a superbly illustrated 4 page colour leaflet advertising 
various Player's products with many tins and packets illustrated sold with 4 Player's 
bookmarks, 2 blotters, and a booklet 'How's Your Bowling?' (gd/vg)

£70-80
(plus BP*)

479
Tobacco advertising, postcards, 5 photographic postcards all showing shop fronts with 
tobacco advertising inc. Player's, Lambert & Butler, Gallaher etc (fair/gd)

£50-70
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

480
Cigarette card accessories, 4 large modern maroon albums, 25 cards per page, all with 
a selection of sleeves and dividers (gd) 

£40-50
(plus BP*)

481

Cartophilic literature, tobacco advertising etc, selection of items inc. Franklyn, Davey 
& Co prices booklet 1898, Wm. Clarke's Prices leaflet Nov. 1936, two card mounted 
magazine extracts for Taddy Cigarettes, Benson & Hedges shop display advert for 
'Oliver' cigarettes, Tobacco Trade Almanack Sheet for 1926, Tobacco Monthly Journal 
for April 1948, Mitchell (Tobacco Co) Family History book (private issue, 1923), plus 
other booklets, reference books etc (1 medium box)

£40-60
(plus BP*)

482
Trade card accessories, Albums, 8 'Collecta' card albums, all in grey/black & each with 
a slip case & a selection of card sleeves (gd)

£30-50
(plus BP*)

483

Cartophilic literature & reference books, a good collection of items, 1930's onwards 
inc. Cartophilic Society reference books & booklets, several 1930's/40's card 
catalogues, 15 issues of Cartophily Britannica 1959/60, Western Auctions Card Sale 
Catalogues 1946 & 1947, London Cigarette Card Co Catalogues 1934 & 1935, book 
'W.D. & H. O. Wills & the development of the UK Tobacco Industry 1786-1965' by 
B.W.E. Alford & much more. (1 large box)   

£50-70
(plus BP*)

484

Tobacco Advertising, Player's Weights a colourful original advertisement by Gilbert 
Holiday showing the winner of The Grand National 'Reynoldstown' in 1935 and 1936. 
Framed in a contemporary original Player frame (approx. overall size 54 x 41 cms) (gd) 
BUYER TO ARRANGE COLLECTION

£50-70
(plus BP*)

485
Tobacco, Advertising, 2 vintage Players match striking plates for wall mounting. One 
etched glass (approx. 23 x 7.5 cms, tiny chip to base) and one orange, black and white 
enamel (approx. 21.5 x 10 cms)(gd)

£50-70
(plus BP*)

486
Tobacco, Advertising, a Player's Navy Cut Cigarettes advertising fan with wooden 
sticks, a pretty example but with 2 sellotape repairs to the reverse

£30-50
(plus BP*)

487
Tobacco Advertising, a Player's Navy Cut boxed Ronson lighter together with original 
instruction booklet and Player's Navy Cut gold coloured matchbook holder complete 
with an intact book of matches (2) (gd)

£50-70
(plus BP*)

488

Tobacco, Advertising, a collection of items to comprise a draughts board and boxed 
pieces, 2 packs of boxed playing cards, 2 paperweights, a 1926 'Christmas Casket' 
issued by The Imperial Tobacco Co. which would have contained 100 plain and 50 cork 
tipped medium Navy Cut cigarettes (7/6d), small Golden Dreams tin, a small 
Roundhead Mixed Flake tin, a pretty Country Life cigarette advertising pressed metal 
pin tray, 2 x JPS Transatlantic Trophy enamel badges (1976 and 77), Gold Leaf Team 
Lotus enamel badge, No6 cufflinks and a thimble (gen gd)

£60-80
(plus BP*)

489
Tobacco Advertising, 3 Players Navy Cut frames/rosettes made from cut out cigarette 
packets (gd but one with loose piece)

£40-60
(plus BP*)

490

Tobacco Advertising, a collection of Players advertising items to comprise 2 different 
Players Gold Leaf Navy Cut cigarette packets (one live, one empty), 3 vintage glass 
ashtrays, 4 'Players Please' stacking graduated enamelled metal ash trays, blue and 
white ceramic proof plate, framed Players No 8 coupon, 2 card pipe tobacco 
advertising items (gd)

£50-70
(plus BP*)

491

Tobacco Advertising, a collection of 7 items to comprise 1934 'Players Please The 
Gardener's Reference Book & Diary', folding bookmark 'What Will You Find At the 
Top?', Players North Pole advertising card, sewing suggestion insert, 1937 calendar 
(Jan-April pages missing), 2 die cut Doncella gift tags (gen gd)

£40-60
(plus BP*)

492
Tobacco Advertising, Player's to comprise a Cricket Score-Book belonging to the 
Players Despatch Dept C.C. Scores for games against Engineers, Traffic Dept and 
Cigarette Dept, together with 14 Players Menu Cards (4 different designs) (gd)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

493

Tobacco Advertising, Players, a collection of ephemera to comprise framed and glazed 
advertisement, whist cards, 1939 hard backed price list, 1953 book 'Tobacco', leaflet 
'Navy Cuttings No1' May 1945 (poor), Tit-Bits 1898, inserts, envelopes, packet labels 
etc. (25) (gen gd) BUYER TO ARRANGE COLLECTION

£40-60
(plus BP*)

494

Advertising, a collection of 16 items to include Sir Walter Raleigh Tobacco medal 
dated 1909, 1953 Half Crown in presentation tin, boxed Carreras Ltd. New Factory 
Bernhard Baron Thank you Medal, Singer's Sewing Machines Edward VII pin badge, 
Will's Capstan bowls marker, Rowntree's Coronation tin, Stork Margarine string cutter, 
Junior Service Club Member badge, Wills's Woodbine pin badges (2), together with an 
unmarked Royalty tin with sliding base and match striker, 4 vintage cigarette cases and 
2 stereoscopic viewers (gen gd)

£40-60
(plus BP*)

495
Tobacco Advertising, a collection of 6 counter top standees to comprise Bastos NYC, 
Bandmaster, Philip Morris, St Bruno, Tom Thumb, Golden Virginia (fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

496

Tobacco Advertising, a collection of 4 items to comprise a 1930/31 Gallaher Ltd. tin 
plate wall plaque (approx. size 11 x 25.5 cms), a tin plate counter top standee for 
Pritchard & Burton Ltd. Boar's Head tobacco, a shop display dummy pack of Matinee 
cigarettes and a card counter top standee for Dunhill Fine Tobaccos (gd)

£30-50
(plus BP*)

497

Tobacco Advertising, a collection of items to include 10 cardboard counter top 
standees (Phillips Grand Cut, Alpine, Kensitas, Geneva, Marlboro, John Player Carlton, 
Gold Block, Tom Long, Cadets, Will's Capstan), together with a modern enamel Black 
Cat sign, 3 Senior Service copper printing plates, vinyl LP Small Faces Ogden's Nut 
Gone Flake and other advertising material (gd)

£50-70
(plus BP*)

498
Advertising, 'Cocoa and Chocolate Its Growth & Manufacture by Joseph Hatton, J.S. 
Fry & Sons Ltd.' 1906 complete with original Flako Soap insert. Attractive item (gd)

£20-30
(plus BP*)

499

Advertising, Tins and boxes, approx. 55 items to include Fry's Cream Tablets box, State 
Express box of 5 cigarettes (live), Bishop's Move tobacco tin, Lucky Strike Half and Half 
tin, Dunhill's Royal Yacht Smoking Mixture tin, Salmon & Gluckstein's Life Boat Navy 
Cut tin, Dill's Best Tobacco large tin, 'gold' Dunhill cigarette pack holder etc. (mixed 
condition gen gd)

£40-60
(plus BP*)

500
Advertising, enamel sign, Home & Colonial Tea, an original double sided sign with 
green ground and white and black lettering (gd, approx. size 56 x 25.5 cms) (a little 
rusting to edges and wear commensurate with age)

£100-150
(plus BP*)

501
Advertising, enamel sign, 'Franklyn's Fine Shagg Always Good To The End', an original, 
double sided sign with orange ground and white lettering (approx. size 35 x 26 cms) 
(gd, a little light rusting to the edges and wear commensurate with age)

£100-150
(plus BP*)

502 Cigarette cards, Smith's, A Tour Round the World (Script back) (set, 50 cards) (gd/vg)
£300-500
(plus BP*)

503
Cigarette cards, Player's, Gallery of Beauty Series (set, 50 cards) (mostly gd/vg, 1 with 
'W.W,' stamped to back)

£600-700
(plus BP*)

504 Cigarette cards, Taddy, Victoria Cross Heroes (1-20) (set, 20 cards) (gd)
£500-600
(plus BP*)

505 Cigarette cards, Phillips, Beauties (Numbered, B801-B825) (set, 25 cards) (gd/vg)
£80-100

(plus BP*)

506
Cigarette cards, Phillips, British Warships (78/80, missing HMS Aboukir & HMS 
Albemarle) (gd) (78)

£400-500
(plus BP*)

507 Cigarette cards, Taddy, Boer Leaders (set, 20 cards) (mostly vg)
£200-250
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

508 Cigarette cards, Taddy, Famous Jockeys (with frame) (set, 25 cards) (gd/vg)
£200-300
(plus BP*)

509
Cigarette cards, Player's, Military Series, (set, 50 cards) (a few with light toning to 
backs otherwise gd/vg)

£400-500
(plus BP*)

510 Cigarette cards, W.H. & J. Woods, Types of Volunteers & Yeomanry (set, 25 cards) (gd)
£250-300
(plus BP*)

511
Cigarette cards, J. Wix, Love Scenes From Famous Films 1st Series (set, 25 cards), 2nd 
Series (19/25, missing nos 5, 9, 13, 20, 23 & 24) & 3rd Series (set, 25 cards) (mostly gd) 
(69)  

£50-70
(plus BP*)

512 Cigarette cards, Edwards, Ringer & Bigg, Beauties 'CERF' (set, 12 cards) (vg/ex)
£300-500
(plus BP*)

513 Cigarette cards, Hill's, Battleships & Crests (set, 25 cards) (vg/ex)
£200-250
(plus BP*)

514 Cigarette cards, Faulkner's, Nautical Terms 1st Series (set, 12 cards) (gd/vg)
£80-120

(plus BP*)

515
Cigarette cards, Faulkner's, Nautical Terms 2nd Series (Grenadier) (set, 12 cards) 
(some age toning & foxing to backs, gen. gd)

£80-100
(plus BP*)

516
Cigarette cards, Faulkner's, The Language of Flowers, mixed printings (set, 12 cards) (2 
with stains to backs, fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

517 Cigarette cards, Ogden's, Champions of 1936 (set, 50 cards) inc. Jesse Owens (vg)
£40-50

(plus BP*)

518 Cigarette cards, Ogden's, Pugilists in Action (set, 50 cards) (gd/vg)
£50-60

(plus BP*)

519
Cigarette cards, Ogden's, Boxers (set, 50 cards) (some with slight foxing & marks, gen. 
gd)

£80-100
(plus BP*)

520
Cigarette cards, Boguslavsky, Winners on the Turf, 'L' size (set, 25 cards) (some slight 
age toning & foxing)

£40-60
(plus BP*)

521 Cigarette cards, Pattreiouex, Dirt Track Riders (coloured) (set, 50 cards) (gd/vg)
£100-150
(plus BP*)

522 Cigarette cards, Mitchell's, Angling (set, 25 cards) (some with sl marks, gen gd)
£50-60

(plus BP*)

523
Cigarette cards, Churchman's, Sporting Celebrities (set, 50 cards) inc. Don Bradman, 
Walter Hagan etc (vg)

£60-70
(plus BP*)

524
Cigarette cards, Clarke's, Sporting Terms, Cricket Terms (set of 14 cards, mixed backs) 
(gd/vg)

£300-500
(plus BP*)

525
Cigarette cards, Clarke's, Sporting Terms, Cycling Terms (set of 11 cards, mixed backs) 
(gd/vg)

£200-250
(plus BP*)

526
Cigarette cards, Clarke's, Sporting Terms, Football Terms (set of 12 cards, mixed backs) 
(1 with tape mark to edge of back, rest gd/vg)

£200-300
(plus BP*)

527
Cigarette cards, Clarke's, Sporting Terms, Golf Terms (11/12, missing 'A Good Grip', 
mixed backs) (gd/vg)

£200-300
(plus BP*)

END OF DAY 1

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

528
Postcard, Football, Jack Barker, Derby County & England, RP portrait, by Hister with 
blind stamp (vg/ex)

£25-35
(plus BP*)

529
Postcard, Football, George Holley, Sunderland & England, RP portrait by Culshaw, 
with England details on back (vg)

£20-30
(plus BP*)

530
Postcard, Football, Jimmy Williams, Crystal Palace & Wales, RP portrait by Russell 
(slight toning o/w gd)

£20-30
(plus BP*)

531
Postcard, Football, Arsenal, Alex James, RP, by Lambert Jackson, with blind stamp, 
(creased, gd)

£20-30
(plus BP*)

532
Postcard, Football, Sunderland Cup side 1912-13, individual portraits, RP, by Anthony 
Hackett, they lost 0-1 to Aston Villa, scarce (gd/vg)

£25-35
(plus BP*)

533
Postcard, Football, rare RP of Sheffield Wednesday away on tour in Sweden 1911, by 
Berghs of Goteborg, with blind stamp, annotated in pencil with names (corner 
rounding and toning to reverse o/w gd)

£35-50
(plus BP*)

534
Postcard, Football, scarce view of ground with game in progress, coloured, pu 30th 
Dec 1911, (corner creases o/w gd)

£20-30
(plus BP*)

535
Postcard, Football, Blackpool F.C. 1905(?) squad, RP by Beagles 333H, pu 7 Oct 1905 
(vg)

£25-35
(plus BP*)

536 Postcard, Football, Fulham 1904-05 squad, RP by Moyse (vg)
£25-35

(plus BP*)

537 Postcard, Football, Bristol City 1908-9, RP by Rapid 5144 (vg)
£30-40

(plus BP*)

538 Postcard, Football, Norwich City 1912-13 squad, RP by Hayward Kidd (vg)
£25-35

(plus BP*)

539
Postcard, Football, Brighton Hove Albion v Cardiff, 20 May 1920, RP of Wiles crowd 
scenes No. 30 (0-0), (slight corner rounding o/w gd/vg)

£20-30
(plus BP*)

540 Postcard, Football, Queen’s Park Rangers, 1913-14 full squad, RP by Wakefields (vg)
£25-35

(plus BP*)

541
Postcards, Football, Tottenham Hotspurs, Cup Team, 1913 by Jones (slight acm o/w 
vg)

£30-40
(plus BP*)

542 Postcard, Football, Bristol City 1904-5, b/w by Art Printer (vg)
£30-40

(plus BP*)

543
Postcard, Rugby Union, RP, Devon v Durham at Exeter 1907 ( the match was actually 
in 1906 with Devon winning 16-3) (vg)

£20-30
(plus BP*)

544

Postcards, Sport, a sporting mix of approx. 32 cards with 6 continental size, inc. 2 
Berlin Olympics. Also hockey, canoe, bowling, Tug-o-War, gymnastics (comic), 
athletics, 'Man with the Iron Mask', Montague Holbein (swimmer), croquet, bowls 
etc (mainly gd)

£30-40
(plus BP*)

545

Postcards, a mixed UK topographical selection of approx. 91 cards, RPs include 
snowstorm at Hastings, Swanpool, Falmouth, Castle Hedingham, Canal Walk 
Kilkenny, P.S Glen Rosa River Avon, Why-Axe-Ye, Luton, New Town Hall Luton, The 
Parade Leamington, Leiston Cemetery (2), Market Place Loughborough, Lymington 
High St, Hathersage Derbyshire, Golf Club Harlech, High St Leiston, Mousehole, 
Haughley Old St., Dartmoor Prison etc. Also many good printed street scenes and 
villages (mainly gd)

£70-100
(plus BP*)

DAY 2 - THURSDAY 7TH SEPTEMBER
LOTS 528-939

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

546

Postcards, a good mixed UK LL published collection of approx. 63 cards, inc. Epsom 
Races (no. 3), Bexhill Bandstand and Prom (no. 1), Ryde I.O.W,  The Pier - The Pavilion 
(no. 11) showing railway, Sea View showing yacht (no. 16), Exeter St Mary Step 
Church (no. 77) and Exeter Stepcote Hill (no. 52). Also Guernsey, Hythe, Canterbury, 
Godshill, Ventnor, Winchester, Boscombe, Southampton, Ryde etc (mainly gd)

£35-50
(plus BP*)

547

Postcards, a UK mixed topographical selection of approx. 50 cards, the majority 
street scenes and markets. RPs include N.R.A Pavillion Bisley, East St Havant, 
Tramway Centre Bristol, Dinham Bridge Ludlow, Clun, Market Place Beverley, also 
many printed street scenes, villages and market places (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

548

Postcards, a mixed age mainly UK topographical selection of approx. 125 cards, inc. 
31 French topographical (some war damage). RPs include Stock village Essex with The 
Common, Stock & Buttsbury war memorial 28.11.1920, other views of village (3), 
also printed cards of Stock. RPs of Caversham Bridge, Queen Anne's School 
Caversham, The Warren Caversham, Church Rd Caversham, and the Oratory School 
Caversham. Sold with a few modern and 4 military RPs inc. Codford Camp (mixed 
condition)

£35-50
(plus BP*)

549
Postcards, a large collection of approx. 1750 mixed UK topographical cards. Mainly 
street scenes, villages, towns, scenic views, buildings, RPs and printed (mainly gd)

£100-150
(plus BP*)

550

Postcards, a collection of approx. 1000 cards, mainly UK topo but also comic, foreign, 
film stars etc. to include R.M. College Camberley, Cheltenham Ladies College, The 
Sands Weymouth, Tynycornel Hotel, Eastbourne College, Hilcott, Steeple Ashton, 
Goodwick, Hospital Swansea, Coate Road Swindon, Stubbington, Leominster, 
Mayfield, Bristol Tramway Centre, Barry, Gorleston Bathing Pool, Rhyl Bathing Pool, 
Farnham Castle, Haslemere, Tennis Courts Severn Beach, The Thames Tilehurst, The 
Prison Princetown, The Square Findon, Furness Road Fallowfield, Alexandra Road 
Heathfield, Banbury Road Bicester, Horsham Road Crawley, Hayton, The Maze 
Hampton Court, Bourneville Series, Post Office Barton, Pontyclerc Colliery & Brick 
Works, dog cart, Violet Roberts, Donald McGill etc (gen gd)

£50-70
(plus BP*)

551

Postcards, a large collection of approx. 1700 cards, mostly UK topographical, with 
RPs, street scenes, villages, buildings, scenic views, piers, beach scenes etc. Also a 
few subjects mainly greetings, cats, dogs (RPs and illustrated) (Daws, Scrivener) 
(mixed condition)

£80-120
(plus BP*)

552

Postcards, Scotland and the Scottish Isles, 150+ cards to include The Hoy Express 
cattle cart, Victoria Street Stromness, Dundas Street Stromness, bullock plough and 
bullock cart Orkney, Dyke Village, The Links Nairn, Ladies Golf Club House Nairn, 
Wemyss & District Tramways, Post Office Dunecht, Power Station Kinlochleven (4 
different), Bogroy Inn, Glasgow and Highland Royal Mail Steamers TSV Lochnevis, 
paddle steamer Row Pier (gen gd)

£60-80
(plus BP*)

553

Postcards, Scotland, a Scottish topographical mix of approx. 40 cards, with many RPs 
inc. Garliestown, Quality St North Berwick, Moulin nr Pitlochry, Argyle St Dunoon, 
West Morton St Thornhill, Fife Braemar, Andrussan Rd Saltgate, Hamilton Terrace 
Lamlash, Kerry Croy Bute, Court St Haddington, Kipford etc (gd)

£40-60
(plus BP*)

554

Postcards, Scotland, a Scottish selection of 40 cards, with RPs of Lilliesleaf East End, 
Main St Aberfoyle, Boat-of-Garten, Marine & Woodville Terrace Spittal, High St 
Peebles, High Craigmore, War memorial Cornmill Square Galashiels, Campsie Fells 
Killearn, St Andrews Upper Harbour etc (gd)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

555
Postcards, Scotland, RPs, printed and artist drawn to include views of Leith, Oban, 
Inverary, Corrie, Cullare, Edinburgh, Islands, tartans etc. Hotels, gardens, Forth 
Bridge, street scenes, castles, Scottish reel, bridges, boats and ships (gd)

£40-60
(plus BP*)

556

Postcards, Glasgow, 65+ cards RPs and printed to include Glasgow Exhibition 
Machine Hall, Gardner Marine Oil Engines advertising, Glasgow Road looking West 
Clydebank, Cleveland Riveting Hammers at Work on a Gasometer advertising, 
Entrance to Rouken Glen, Workmen Leaving Fairfield Shipbuilding Yard Govan, Union 
Street and Argyll Street Glasgow, The George Bennie Railplane, St Enoch Station 
Hotel, Station Hotel etc. (gen gd)

£40-60
(plus BP*)

557

Postcards, Scotland, approx. 300 cards RPs and printed to include Golf Course 
Ballater, Motoring In Glen Coe 1902, Station Hotel Oban, S.S. Princess May, King 
Street Kilmarnock, Railway Station Aberlour, Magdalen Green Station Dundee, North 
Berwick from the Pier, views and street scenes to include Inverness, Haddington, 
Forfar, Elgin, Ayrshire, Argyllshire, Aberdeenshire etc. (gen gd)

£40-60
(plus BP*)

558
Postcards, Scotland, 160+ cards Wigton, Sutherland, Selkirk, Roxburghshire, Ross and 
Crom, Peebles, Perthshire and Nairn featuring street scenes, railway stations, hotels 
etc. (gen gd)

£50-70
(plus BP*)

559

Postcards, Wales, a selection of approx. 40 cards, with RPs of cockle gatherers at 
Ferryside Sands, Newcastle Emlyn, College St Lampeter, Aberavon Harbour, High St 
Lampeter, Upper Borth, Black & White Café Clarach Bay, Nevin Bay Screw Rd, Brecon 
from the South etc. Also good printed street scenes (mainly gd)

£30-40
(plus BP*)

560
Postcards, Wales, approx. 200 cards RPs and printed to include Snowdon Railway, 
Conway, Newport, Rhos-on-Sea, Colwyn, Llandudno, many Judges. Rail, boats, 
greetings, street scenes, comic, churches, castles, locals (gd)

£40-60
(plus BP*)

561

Postcards, Wales, approx. 160 cards to include street scenes, shipping, collieries, 
hotels, trams, railways, military etc. Cathedral Road Canton, Coal Shipping Swansea, 
Greenfield Terrace Llanelly, Albion Colliery Pontypridd, Cambrian Collieries, Lady 
Lewis Colliery, Cwmpennar Colliery, River Lever Colliery, Market Square Brynmawr, 
Bute Street Cardiff, Aberdare, Stow Hill Newport, A.S.C Ammanford, Beaufort Hotel 
Chepstow etc. (gen gd)

£60-80
(plus BP*)

562
Postcards, Southern Ireland, approx. 60 cards to include RPs, printed and artist 
drawn, shipping, restaurants, Guinness, rail, advertising, Dublin, Donegall, Dundalk, 
Wexford, Waterford etc. (gen gd)

£40-60
(plus BP*)

563
Postcards, Ireland approx. 140 cards RPs, printed and artist drawn to include views, 
Heraldic, ethnic, comic, greetings, street scenes, Killarney, Co. Kerry, Co. Wicklow, Co. 
Donegal, Portrush, Glendalough, Belfast, Dublin etc. (gen gd)

£30-40
(plus BP*)

564

Postcards, Hampshire, a selection of 11 RP topographical cards, inc. Gale & Polden 
fire at Aldershot, crowd witnessing the arrival of Mr Lambert at Portsmouth, boys 
classroom Manor Park (possibly Aldershot), Beeches Lane Lyndhurst, Kings Own at 
Farnborough Common (2), charabanc outing from Farnborough, Rowland Castle fair, 
and station interiors at Mortimer, Bramley and Winchfield (all Terry Hunt photos) 
(mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

565

Postcards, Hampshire, a mainly South Hampshire mix of approx. 40 cards inc. 
paddling pool Southsea, Winchester War Memorial, Andrew's Park Southampton, 
Clock Tower Southampton, South Parade Pier Southsea, Canoe Lake Southsea, High 
St Southampton, Southampton Common etc (mainly gd)

£30-40
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

566

Postcards, Hampshire, a New Forest selection of approx. 45 cards, with RPs of High St 
and Stag Hotel Lyndhurst, Fernhill Manor School (4), Rose & Crown Hotel 
Brockenhurst, Naish Estate (caravans), Highcliffe, Brookley Bridge Brockenhurst. Also 
good F.G.O Stuart published villages and Brusher Mills (22), The shop No Mans Land 
Common (printed), Children of the New Forest (printed) and other printed street 
scenes, villages and rural scenes (mainly gd)

£35-60
(plus BP*)

567

Postcards, Hampshire, a good topographical selection of approx. 225 cards, with 
many RPs inc. Children's Home Alexandra Rd Farnborough, High St Gosport, 
Hackwood Rd Basingstoke, The Square Liphook, Preston Candover, Ye Old Farm St 
Farnborough, Business Rd Longmoor, Hook Church, Butts Rd Alton, Sandy Balls Estate 
entrance, Tichborne Dole Transporters, Braishfield, Shipton Bellinger, Manor Farm 
Long Sutton, Sunshine Holiday Camp Hayling, North Crescent Hayling, Yew Tree Lane 
Hayling, West St Havant, floating bridge Southampton (Cosser). Also many good 
printed street scenes, villages etc, with Petersfield Station interior, Picture Palace 
Borden, Stockheath, Hippodrome Aldershot, Mill Bedhampton, F.G.O Stuart, Royal 
Army Aircraft Factory Farnborough (several), shops, P.O etc. Nice mix (mixed 
condition)

£100-150
(plus BP*)

568

Postcards, Hampshire, a mainly street scene collection of approx. 54 cards of Fleet 
and Church Crookham (N.W Hants). With RPs of Fleet Canal (Basingstoke), Broomrigg 
Rd Fleet, The Canal Chequers Bridge, Church Grove Fleet, Aldershot Race course at 
Tweseldown Camp Fleet, Reading Rd Fleet, Church Rd Fleet, Chestnut Grove Fleet 
(lots), Crookham St, The Wyvern Pub Church Crookham, Market Place, Market 
Square, Avondale Rd Fleet P.O, Cottage Hospital, Fleet Schools, Fleet Railway Station 
interior (2 different), Tweseldown Camp etc (mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

569

Postcards, a collection of 32 cards of N.W Hampshire villages with 23 RPs which 
includes an RP of a parade of the Oddfellows Society in Crookham St Church 
Crookham nr Fleet, Churchill House Crondall, the opening of Crondall War Memorial 
Fleet Rd Fleet, Oatsheaf Corner Fleet, Wyvern pub Church Rd Church Crookham, 
Waynflete Eversley, Eversley Cross Green, Froyle, Froyle Post Office, Hartford Bridge 
(The White Lion), High St Hartley Wintney, High St Odiham, Crondall Village. Also 
good printed village scenes and street scenes with H J Over General Stores Eversley 
(printed) (gd)

£90-130
(plus BP*)

570

Postcards, Isle of Wight, a collection of approx. 75 cards, with RPs of Brading, wreck 
of Gladiator, Wootton Bridge, High St Cowes, proclamation of King George V 
Newport, Southampton steamer leaving Ryde, Carisbrook Village, historical fare at 
Newport, Norton Green, Ryde Esplanade (animated) etc. Also court size (pre 1900), 
and good printed villages and street scenes (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

571
Postcards, Isle of Wight, approx. 130 cards RPs, printed and artist drawn to include 
beach scenes, churches, maps, pull outs, Brading, Cowes, Carisbrooke, Ryde, Shanklin 
etc. (gen gd)

£30-40
(plus BP*)

572

Postcards, Wiltshire, a collection of approx. 165 cards with many villages, and street 
scenes. RPs include Boy Scouts at Salisbury, Polly Tea Rooms Marlborough, Military 
at Bulford, Rowde nr Devizes, Yatesbury, Peppercorn Lane Urchfont, Bemerton, 
Station Rd Warminster, Bulford Camp, High St Sherston, Market Lavington, 
Hannington, Wilton Carpet Factory (5). Also printed Swindon tram accident, advert 
for Jones & Son Malmsbury (car hire), flying station Salisbury Plain, Old Swindon Rail 
Station interior, and much more (mixed condition)

£80-120
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

573

Postcards, Dorset, a good collection of approx. 165 cards with many street scenes, 
scenic views and villages. RPs include Market Place Blandford (2), West St Blandford, 
Poole Rd Wimborne, Cornhill Dorchester, Weymouth Carnival, Burton Bradstock (2), 
Fontmell Magna, Weymouth, Bournemouth Centenary 1810-1910 (multi view with 
aviation), Sherborne (good animation), Higher Dockhampton unveiling of Thomas 
Hardy Memorial, Police sports presentation Poole, and the Aviary Poole Park etc. 
Also Wain pullout for Lyme Regis, Workshop Portland Prison etc (mainly gd)

£60-80
(plus BP*)

574
Postcards, Dorset, approx. 200 cards RPs and printed to include views of Weymouth, 
Dorchester, Bournemouth, Corfe etc. Street scenes, hotels, bridges, beach scenes 
etc. (gd)

£30-40
(plus BP*)

575
Postcards, Somerset, approx. 170 RPs, printed and artist drawn cards showing views 
of Weston-super Mare, Dunster, Kewstoke, Minehead, Bath, hotels, villages, 
churches, cathedrals etc. (gd)

£30-40
(plus BP*)

576
Postcards, Devon and Cornwall, approx. 170 cards RPs and printed, to include views 
of Plymouth, Totnes, Looe, Newquay, Dartmouth, Torbay etc. (gd)

£30-40
(plus BP*)

577
Postcards, Devon and Cornwall, approx. 240 cards RPs, printed and artist drawn to 
include views of Plymouth, Polperro, St. Ives, Salcombe, Dartmoor etc. Street scenes, 
beach scenes, ferry, fishing, villages, churches, inns etc. (gd)

£40-60
(plus BP*)

578
Postcards, 4 RPs of Cornwall inc. East Pool Mine Shutes, loading tin ore in 1904, 2 
workers identified (see reverse), also tram at Barngoose no. 7, tram terminus 
Redruth, and West End Redruth (with tram) (gd)

£70-100
(plus BP*)

579
Postcards, Cornwall, a mix of approx. 40 cards, with RPs of Kilkhampton, Veryan 
Round House, Vicarage Rd St Agnes, Sennen Cove, Hugh Town (Scilly), Henry Salmet's 
flying visit to Cornwall etc (mainly gd)

£30-40
(plus BP*)

580

Postcards, Devon, a collection of approx. 40 cards, with RPs of Thurlestone, Haytor 
Vale, Salcombe Regatta, Lynmouth floods (2), Maidencombe P.O, The Quay Bideford, 
Exeter Canal, Old Cottages Hartland. Also good printed street scenes and villages 
(mainly gd)

£30-40
(plus BP*)

581

Postcards, Middlesex, a collection of approx. 35 cards, with a few RPs of North End 
Potters Bar, The Ducker Harrow, Forty Hill Enfield, Dollis Hill Farm Cricklewood, War 
Memorial Laleham, Welsh Schools Ashford etc. Also Metropolitan Railway Co Ruislip 
Village, fire in Sunbury etc (mainly gd)

£30-40
(plus BP*)

582

Postcards, Hertfordshire, a mix of approx. 30 cards, with RPs of Rickmansworth (birds-
eye view), Broadway Letchworth, Cattle Market St Albans, stocks and old houses 
Aldbury, Bridge St Hitchin, Brookman's Park Transmitter Hall, Market Place Hitchin, 
Walsworth Rd Hitchin, Ovaltine Dairy Farm Abbots Langley etc (mainly gd)

£30-40
(plus BP*)

583
Postcards, Lincolnshire, a selection of approx. 35 cards, with RPs of Skegness Pier, 
'New York', Upgate Row Louth, Cavendish Rd Skegness, Grosvenor Rd Skegness, 
Roman Bank Skegness, North Shore Skegness (2) etc (mainly gd)

£30-40
(plus BP*)

584

Postcards, Berkshire (old Berkshire) approx. 100 cards to include Reading, 
Farringdon, Wallingford, Pangbourne, Finchampstead, Yattendon, East Hagbourne, 
Harwell, Twyford, Binfield, Stanford, Cold Ash Hill, Kintbury etc. Street scenes, views, 
buildings and more (gd)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

585

Postcards, Berkshire, a Crowthorne and Sandhurst mix of 16 cards with RPs of 
Wellington College Station (interior), Upper Broadmoor Rd Crowthorne, The Ridges 
Wellington College, Wellington College, Lychgate Sandhurst Church, St Michaels 
School Sandhurst. Also printed cards of Wellington College Station Rd, High St 
Crowthorne, Church St Crowthorne, Duke's Ride Crowthorne, East Berkshire Golf 
Links etc (gd)

£40-60
(plus BP*)

586
Postcards, Berkshire, 5 RPs of Reading street scenes all with trams and well 
animated, inc. Reading's first electric car July 1903, King St (Collier), West St Junction, 
Huntley and Palmers Biscuit Factory etc (gd)

£45-70
(plus BP*)

587

Postcards, Berkshire, a selection of approx. 30 cards, with RPs of Bath Rd Slough 
(Bucks), Hungerford, Kennet Lodge Theale, Sonning, King Edward VII Hospital 
Windsor, Memorial Cross Streatley, Stanford Rd Farringdon, Farnham Rd Farringdon. 
Also printed street scenes and GWR station interior at Newbury (mainly gd)

£30-50
(plus BP*)

588

Postcards, Kent, a selection of approx. 61 cards, with RPs of Earl Robert unveiling 
Wolfe Statue at Westerham, South St Westerham Hill, Boulogne boat 'Mabel Grace' 
S.E.R, Mabel Grace leaving Folkestone, French excursion at Folkestone, Corn dealer-
Mealman-Bishop (Baker) shop front (possibly Dartford), wishing gate Bexley, 
Belvedere. Also good printed street scenes and villages, Handley Page, Air Service 
with view of Folkestone etc (mixed condition)

£50-80
(plus BP*)

589

Postcards, Kent, a selection of approx. 78 cards, with RPs of Dover Pageant, Dover 
Army Camp, Exam Guard Dover 27.11.1918, Company House Duke of York School 
Dover, Pilot Boat Dover, Bromley Rd Shortlands, Bickley Stn. Interior, High St 
Swanley, Bromley Station interior. Also Dover Camp (printed) 1905 (2), and 
Orpington Station interior, and printed street scenes, villages and scenic views (mixed 
condition)

£50-80
(plus BP*)

590

Postcards, Kent, a mix of approx. 58 cards, with many RPs inc. Pelham Rd S 
Gravesend, Loose Maidstone, Linton High St Maidstone, Fair Meadow floods 
Maidstone, West Borough Maidstone, hop picking (good animation) (3), entertaining 
the wounded Chatham Empire, floods Chatham, Royal Marines Barracks Chatham, 
carnival Chatham, Royal Engineers pontoon building on Medway, sailor leaving for 
rifle range Chatham, New Rd Rochester. Also good printed street scenes, and interior 
of Greenhithe Station (mixed condition)

£100-150
(plus BP*)

591

Postcards, Kent, a selection of approx. 57 cards with RPs of new and old Kingsferry 
Bridges Isle of Sheppey, Lover's Lane Minster, approach to Warden Point Sheppey, 
Minster Village, Muswell Manor Leysdown, Isle of Sheppey, 'The Ship on Shore' (pub) 
Sheerness. Also good printed cards of villages and street scenes (mixed condition)

£30-50
(plus BP*)

592

Postcards, Kent, an RP selection of approx. 36 mainly street scenes of Ashford and 
surrounding area. Includes High St Ashford, New Rents Ashford, East Hill Ashford, 
Ashford Rail Works New Town Ashford, Ashford Junction, Wye College aerial view, 
Little Chart Village, Godinton Rd Ashford, Western Avenue Ashford, Victoria Park, 
floods Eastmead Estate, Bank St Ashford, Grammar School Ashford, The Lees 
Willesborough, Hythe Rd Ashford, Albemarle Rd Willesborough, The Golden Ball pub 
Kennington, The Street Hothfield, Station Rd and Cottage Hospital etc (mixed 
condition)

£150-250
(plus BP*)

593
Postcards, Kent, approx. 150 cards RPs, printed and artist drawn to include views of 
Tunbridge Wells, Margate, Goudhurst, Deal, Wye etc. Street scenes, beach scenes, 
piers, churches, cafes etc. (gd)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

594

Postcards, Sussex, a good collection of approx. 78 cards of Horsham , with RPs of 
North Chapel Station Approach, Old Mill, Town Hall, Town Band 1905, Carfax (several 
different), Causeway (several different), North St stocks and Bullring, Band Stand, Mill 
Bay, Denne Park, Denne Rd, Picts Hill etc. Also many good printed street scenes 
(mainly gd)

£70-100
(plus BP*)

595
Postcards, Brighton Area, approx. 220 cards RPs and printed to include views of 
Brighton, Horsham, Hastings, Eastbourne, St. Leonards, Rye, The Downs etc. Piers, 
street scenes, lighthouses, inns, Volks Railway, greetings, churches etc. (gd)

£40-60
(plus BP*)

596

Postcards, Surrey, a selection of approx. 64 cards of Epsom, Ewell Kingston Rd, Hook 
Rd Epsom, Woodcote Green Estate aerial view, South St Epsom (2), Ewell aerial view, 
The 'Venture' coach changing horses at Kings Head Hotel Epsom, Recruiting Day 
Epsom 1914, Stoneleigh Broadway (2) etc. Also many good printed street scenes etc 
(mixed condition)

£35-60
(plus BP*)

597

Postcards, Surrey, a mixed collection of approx. 69 cards of the Wimbledon area with 
a few RPs of Woodfields Sanderstead, Court Hill Sanderstead, The Cliffs Purley, 
Coombe Cliff Croydon, High Rd Chipstead, The Grange Beddington, Convalescent 
Home Wimbledon, Church of the Sacred Heart Annual Procession Edge Hill 
Wimbledon (2), fire at Echo Works Croydon. Also good printed street scenes and The 
Bourne flood Kenley 1904 (mixed condition)

£30-50
(plus BP*)

598

Postcards, London, a selection of approx. 40 cards, with many RPs inc. Cross Roads 
Barnes Common, Englefield Rd, Wandsworth Common Station exterior, Embankment 
Putney, Norbury Floods, Lennox Gardens Chelsea, Merton Rd School Southfields, St 
John's Church Southall, Ranelagh Rd Ealing, Princess Helena College Ealing. Also 
printed R Whitlock premises High Rd Chiswick, fire at Brixton, and other good street 
scenes (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

599

Postcards, London, a good mix of approx. 40 cards, mostly street scenes, with RPs of 
Sanitary Laundry Willesden Green, Grove Park Barracks, Whitefoot Lane Southend 
Catford, Spenser Rd Brixton, The Cedar's Belmont Hill Lee, Beckenham Lane 
Southend Catford, Wimbledon Park Rd, Burntwood Lane, Grosvenor Club, 
Wimbledon War Memorial, Dulwich Village etc (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

600

Postcards, London, a final selection of approx. 35 cards with RPs of Haymarket, East 
Ham Library and Plashet Park, Hatherley Gardens East Ham, Plashet Rec East Ham, 
Barking Rd East Ham, Tufnell Park Rd Holloway, P.O Manor Garden, Barnet etc 
(mainly gd)

£30-40
(plus BP*)

601

Postcards, London, a good collection of approx. 117 LL published cards (loose) and 2 
sets of 12 LL cards in booklet form for Buckingham Palace and Houses of Parliament 
(both scarce). Also Covent Garden Market (no. 181), The Coliseum (159), The River 
East Molesey (576), The Zoo Camels (737), London Types, The Fireman (303), and 
Pavement Artist (302), High Rd Balham (782). Also many good street scenes and 
buildings (mainly gd)

£45-70
(plus BP*)

602

Postcards, London, a mainly central and City of London mix of over 400 cards, with 
RPs of interior views of Gorringe's store (4), Horseferry House, knife grinder (London 
Life - Tuck), pearly costume, Whitefield's Tabernacle, Rutland Gate, Quebec Café 
Maison Lyons Corner House Marble Arch, Ben Tock (runner) Amity Hall, Buckingham 
Palace Road (Lewis), London Policeman (Beagles), Burlington Arcade, Military Parade, 
Covent Garden, Russian Giant, Theatre Royal Haymarket, Adelphi Theatre. Also many 
good printed street scenes, inc. Ford and Barras (band organ) etc (mixed condition)

£80-120
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

603

Postcards, London, a London suburbs mix of approx. 100 cards, with RPs of Norwood 
Rd (Card House, well animated), Nightingale Rd Wandsworth, Corpus Christi at 
Bostall Heath, Knee Hill Abbey Wood, Rail Engine Woolwich Arsenal, 1st Middx Regt 
on parade Woolwich, Plumstead, The Slade Plumstead, nearing Plumstead Station 
etc. Also many good printed street scenes (mixed condition)

£60-80
(plus BP*)

604

Postcards, London, a mixed London suburbs selection of approx. 73 cards, with RPs 
of Wandsworth Common Station exterior, Battersea Polytechnic (Card House), 
Borough High St, 'On his Own' Clapham Common, Barker's Motors Balham High Rd 
SW17, R Page Florist shop front Dulwich are4a, Kennel Hill East Dulwich (2), 
Montpelier Row Blackheath, Prince of Wales Pond Blackheath, Beckenham Lane 
Catford. Also court card of Dulwich College and shop front (printed) for E.B Davy 
House and Estate Agent Battersea Rise Clapham Common. Also many good printed 
street scenes (mixed condition)

£60-80
(plus BP*)

605

Postcards, London, a small RP selection of 5 cards of Brixton inc. centre of Brixton Rd 
showing Isaac Walton & Co shop, trams and bus (Card House), close-up of Electric 
Avenue, Brixton Rd taken from top of high building (Card House), Brixton Library 
(Card House), and Brixton Market. From Ronnie Barker collection (gd)

£50-80
(plus BP*)

606

Postcards, River Thames, 90+ cards RPs, printed and artist drawn to include River 
Boat 'Eclipse', Lambeth Suspension Bridge, Cannon Street Station, The Boathouse 
Walton-on-Thames, Pink Hill Lock Eynsham, Kew Bridge, Blackfriars Bridge, 
Greenwich Hospital (Tom Browne), L.L. The Tower of London From River, Great 
Marlow, Hungerford and Waterloo Bridges, H.R.H Princess of Wales with her Children 
at Datchet (Mrs Broom), The Backwater Sunbury on Thames, C. Shore's Boat House 
Twickenham, Batchworth Locks, The Thames from Putney Bridge, The Customs 
House (Court Card) (gen gd)

£80-120
(plus BP*)

607
Postcards, Windsor, 25 RPs to include Windsor & Eaton Bowling Green, High St, 
Thames St, Peascod St., Police and Fire Station, Girl Guide World Camp, Combermere 
Barracks, Trooper Moor's funeral etc., good lot (gd)

£50-70
(plus BP*)

608

Postcards, Windsor, Eton, Maidenhead, 70+ cards mostly printed to include 2 LL nos 
618 and 620 Maidenhead View From The Station and Maidenhead High Street From 
Post Office, Cookham, Roy Park Avenue Maidenhead, High Street Maidenhead, Old 
Friary Stores and Post Office Old Windsor, The Marathon Race 1908, Chemical 
Laboratory Eton College (gd)

£60-80
(plus BP*)

609
Postcards, 3 RPs of London Life published by Tuck, Flowers Vendors A13, A Pavement 
Artist A21, and A Fruit Hawker A12 (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

610

Postcards, Middlesex, a mix of approx. 30 cards, with Harrow (9), Eastcote (9), 
Greenford (6), and Northolt (6). RPs include Rayners Lane Harrow, Joel St Eastcote, 
Fieldend Lodge Eastcote, Oldfield Lane Greenford, Eastmead Ave Greenford, and 
Broadway Greenford. Also good printed street scenes (mixed condition)

£30-40
(plus BP*)

611

Postcards, Middlesex, a good collection of approx. 66 cards and photographs of 
Ruislip, with RPs of Ickenham Rd, Village, Evening News Marathon, Library, Manor 
Farm, Lido, Bury St (2), High St, Sharp's Lane (2), Manor Rd. Also printed Post Office 
and many printed street scenes (mainly gd)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

612

Postcards, Middlesex, a good collection of approx. 41 cards of Hayes, with many RPs 
inc. Station Rd, Botwell Lane, Gramophone Works (2), Council Schools, Silverdale Rd, 
Blythe Rd, Orchestrelle Factory, Hayes from Barnes Bridge Hill, Gramophone offices, 
Adam & Eve, Blue Pool, Church Walk, Canal Bridge, Grange Rd, Uxbridge Rd. Also 
good printed street scenes and Hayes Station interior (mixed condition)

£100-150
(plus BP*)

613

Postcards, Middlesex, a mixed selection of approx. 30 cards with RPs of Great West 
Rd Hounslow (2), Bank Corner Lampton Rd Hounslow, Hanworth Rd Hounslow, Bell 
Corner Hounslow, Whitton Ave, Hillingdon Village, High St Uxbridge, Pole Hill 
Hillingdon, Uxbridge Rd Southall, Southall Station (exterior), Broadway Southall, High 
St Southall. Also good printed street scenes (mainly gd)

£45-70
(plus BP*)

614

Postcards, Middlesex, a mixed selection of approx. 39 cards with RPs of Ministry of 
Pensions Acton Vale, Second Ave Acton (Johns), Heathfield Rd Acton, Perryn Rd East 
Acton, High St Acton (2), Acton Hill, Woodhurst Rd Acton (Johns), Horn Lane Acton 
(2), Maxwell Rd Northwood, Hallowell Rd Northwood, Watford Rd Northwood, Old 
Village Pinner, Pinner Fair (1961) etc (mixed condition)

£45-70
(plus BP*)

615
Postcards, Middlesex, an Ealing selection of approx. 22 cards, with RPs of Ealing 
Broadway (2), Mount Avenue, South Ealing, The Mall, West Ealing, The Avenue West 
Ealing, Grange Park, Waldegrave Rd. Also printed street scenes (mainly gd)

£30-50
(plus BP*)

616

Postcards, Harrogate and Knaresborough, 30 cards mostly printed to include several 
different views of the Police Convalescent Home, The Harrogate Pierrots, Harrogate 
Royal Baths - A Light and Heat Treatment Room, folding novelty card of Mother 
Shipton etc. (some slight duplication, gen gd)

£30-40
(plus BP*)

617

Postcards, Yorkshire, 90+ cards featuring Yorkshire towns and villages beginning with 
the letters A and B to include Bolton Abbey Post Office, Bedale (several different), 
Bradford, Brighouse, Golf Club Beverley, Canal Locks Beverley,  tobacconist Beverley, 
Bridlington, High Street Boroughbridge etc. (gen gd)

£40-60
(plus BP*)

618

Postcards, Cumbria, approx. 100 cards RPs and printed to include 'The Teal' at 
Ambleside, Coniston Lake, Finkle Street Kendal, Keswick, Milnthorpe cattle market, 
Main Street Grange-Over-Sands, Highgate Kendal, Kendal Town Hall, Beckermet, High 
Street Wigton, Bowness Bay Windermere etc. (gen gd)

£50-70
(plus BP*)

619

Postcards, Hungerford, Newbury , Wantage and environs, 40+ cards RPs, printed and 
artist drawn to include Letcombe, Platt Bridge, The Street East Lockinge, The Green 
Charney, Bartholomew Street Newbury, The Common Hungerford, Charnham Street 
Hungerford, Cottage Hospital Wantage, pubs, hotels, street scenes, Newbury Races 
(gd)

£30-50
(plus BP*)

620

Postcards, Buckinghamshire, approx. 140 cards RPs and printed to include a few 
photographs. Street scenes, farms, soldiers, inns, canals, disasters etc. to include 2 x 
1904 G.C.R. crash Aylesbury, H.M. Female Prison Aylesbury, Canal and Milk Factory, 
Quainton, Drayton Parslow, The Chequers at Prestwood, The Sportsman at Quainton, 
Lace Makers, West End Stoke Poges, Nearton Swanbourne, Great Missenden, 
Hanslope Carnival 1913 etc. (gd)

£70-90
(plus BP*)

621

Postcards, Bedfordshire, 100+ cards RPs and printed to include a few photographs. 
Street scenes, celebrations, vehicles, houses etc., areas include Manchester Street 
Luton, Dunstable Road Luton, Park Square Luton, Henlow Garage Bedford Road, The 
Mill Sandy, High Street Sandy, London Road Sandy, High Street Dunstable, Glenwood 
House, Ickwell Green etc. (gen gd)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

622

Postcards, Hertfordshire, 140+ cards RPs and printed to include some photographs. 
Street scenes, vehicles, houses, churches, village life schools, inns etc. to include 
Boxmoor, Elstree, Flaunden, The Plough Inn Cuffley, Sawbridgeworth, Baldock, 
Gilston, Stanstead Abbotts,  1907 Ewen's Tomlinson's Saw Mills fire (2), Bengeo Rail 
Tunnel etc. (gd)

£70-90
(plus BP*)

623

Postcards, Lake District, 150+ cards RPs, printed and artist drawn to include inns, 
street scenes, advertising, stations, farming, Penrith, Carlisle, Grasmere, 
Cockermouth, Keswick, shops, skating on Windermere, golf links Mayport, walking 
race, Ulpha Post Office Duddon, Thirlmere Disaster Keswick 1908, The Wellington Pit 
Whitehaven, Dacre Station etc. Interesting lot (gen gd)

£80-120
(plus BP*)

624
Postcards, Suffolk and Norfolk, approx. 10 cards RPs, printed and artist drawn to 
include views of Southwold, Felixstowe, Dereham, Norwich, Great Yarmouth etc. 
Street scenes, beach scenes, fishing boats. Hotels, churches, markets etc. (gd)

£30-40
(plus BP*)

625
Postcards, Suffolk, Lowestoft Fishing Industry, inc. RP, Herring Fleet & Market, 
Trawlers, At Sea (gd/vg) (10)

£35-50
(plus BP*)

626
Postcards, Suffolk, approx. 80 cards of Sudbury housed in a modern album to include 
heraldic, RPs, printed and artist drawn, street scenes Friar Street, King Street, Corn 
Exchange, Market Hill, Stour Street, various churches, hotels, bridges and river (gd)

£40-60
(plus BP*)

627
Postcards, North West England, approx. 160 cards RPs, printed and artist drawn to 
include views of Cheshire, Lancashire and Cumbria, heraldic, churches, beach scenes, 
street scenes, Port Sunlight, hotels etc. (gd)

£30-50
(plus BP*)

628
Postcards, North East England, approx. 160 cards RPs, printed and artist drawn to 
include Durham, Northumberland, Newcastle, Alnwick, Hadrian's Wall etc. Comic, 
street scenes, castles, bridges, churches etc. (gd)

£30-40
(plus BP*)

629

Postcards, Buckinghamshire, 300+ cards RPs and printed to include Bapsey House 
Taplow, Old Oak Lodge Beaconsfield, Hedsor House, High Wycombe, Aylesbury, 
Brown Owl Tea Gardens Burnham Beeches, Slough Langley Place, Halidon House, 
Chalvey Park etc. together with a few modern cards (gen gd)

£80-120
(plus BP*)

630

Photographs, Northamptonshire, a fine collection on Inns of the County & City, 
various photos, both originals, modern and pulls from the original negatives, Bantam 
Cock, Black Lion, Bouverie Arms, Brunswick Arms, Castle Tavern, Dover Castle, Eagle 
& Child, Foundry Man’s Arms, Harboro. Arnold Barby, Royal Oak Blisworth, Castle Inn 
Braunston, Navigation Cosgrove, Bear Hotel & others Daventry, Rifle Butt New 
Duston, World’s End Ecton, Queen’s Head Flore, White Hart Hackleton, Working 
Men’s Club Hanslope, Bull Harpole, Plough Hartwell, Mow & others Stony Stratford, 
King’s Head Syresham, Wellingborough etc., annotated in 3 folders, from the Alan 
Burman Collection, (gd/vg) (approx. 214)

£70-100
(plus BP*)

631

Photographs, Northamptonshire, 12 various sized photos, Street Scene, Wedding, 
Aerial View, Althorp House, Phillips Butchers with 100’s of Turkeys to front of shop, 
Masonic, with two handwritten letters by 5th Earl Spencer 1860 & 4th Earl 1857, 
from the Alan Burman Collection, contained in quality ring boxed folder (some with 
amr, mostly gd) (14)

£25-35
(plus BP*)

632

Postcards, Northamptonshire, collection inc. street scenes, views, buildings, RP, 
Churches & interiors selection, Stately Homes, Brass Bands (4), Fetes & Parades, 
Cycle Parade, Amateur Dramatics, 1st Alexander Rose Day 1912, Reverends (5), 
Pageant, Nunn Mills, Wood hill, Racecourse with cricket match, Market Square, 
Trams, Charabanc, 23 tram & transport post 1950 photos, some photos, from the 
Alan Burman Collection, contained in quality ring boxed folder (mostly gd)

£100-150
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

633
Postcards, Military, Battalion Church Lads Brigade in Camp (2, one with hog cancel, 
from Allan Burman collection), together with 5th Batt. Royal Welsh Fusiliers on 
march (gd) (3)

£25-35
(plus BP*)

634
Postcards, Military, a military mix of approx. 40 cards mostly illustrated regimental 
uniforms from various series, inc. Tuck, Stewart & Wolf (Harry Payne), E.F.A, Gale & 
Polden etc. Also mascot, kilts, on horseback, signallers, drum etc (mainly gd)

£30-40
(plus BP*)

635

Postcards, Military, a good selection of approx. 33 early military cards published by 
Blum & Degen, the majority illustrated by F O'Beirne. First issued in the late 19th C. 
Cards are numbered 1764-1807, 1122-1136 and a few naval cards from the same 
series, with some unlisted in 'Collecting British Army Postcards' (18 cards with wtf, 
mixed condition)

£50-100
(plus BP*)

636

Postcards, Military, a selection of 21 cards of military uniforms and badges. Includes 
11 cards (possible set) of Scottish Regiments in the Tartan series published by Gale & 
Polden and illustrated by McNeill. Also a part set (10/12) of uniform details of 
Scottish Regiments (publisher not known) with a brief history of the regiment on 
reverse (gd)

£50-80
(plus BP*)

637

Postcards, Military, a selection of 38 cards published by Gale & Polden, inc. 3 sets of 
6 cards from the alphabet series A107-F107 Royal Engineers, A95-F95 Gordon 
Highlanders, and A100-F100 Argyll and Sutherland Highladers, both sets illustrated by 
Holloway. Also A96, C96 and E96 Cameron Highlanders (adhesion to reverse of A100 
and E100). Sold with 17 Regimental badges, inc. Black Watch, Royal Scots, Seaforth 
Highlanders, Scots Guards etc. And 193 modern military cards published by Geoff 
White to depict all regiments and corps in the Regimental British Army from 1985 
(mainly gd)

£70-100
(plus BP*)

638
Postcards, Rail Military, 17 cards to include Longmoor Station with troops embarking, 
Longmoor R.O.D., loco at Catterick Camp,  Dutch French and German locations (gd)

£30-50
(plus BP*)

639
Postcard, Military, rare RP of 4th Batt. Royal Berkshire Regt. at Redbridge Hampshire, 
18th February 1915 (corner crease o/w gd)

£40-50
(plus BP*)

640
Postcards, Boer War, better Anti-British comedy, inc. Gruss Style, Vom 
Kriegsschauplatz, Theatre de la Guerre, ub, (a few pu and wtf, generally gd) (10)

£35-50
(plus BP*)

641
Postcards, Military Comic, a collection of 16 military comic cards illustrated by Fergus 
MacKain inc. 10 from 'Sketches of Tommy's Life' numbered 1-10, and set of 6! inc. 
'From Somewhere in France', 'Thinking of You', 'Your Health!' etc (mainly gd)

£30-40
(plus BP*)

642

Postcards, Comic, a transport comic selection of approx. 29 cards. Artists include 
McGill, Wimbush (Women in Wartime tram conductor), Buxton, Thackeray, 
MacLeod, Christie, Reg Carter etc. Themes mostly tram related with 'The First Car', 
'The Last Car', Scottish humour, VW motor car, tramway parcels express, joy rides on 
tram, Last car from the Exhibition etc (mixed condition)

£30-40
(plus BP*)

643
Postcards, a collection of 23 cards of Felix the Cat. Themes include walking, singing, 
black eye (boot thrown), beer, love (lust), kittens, smoking, Mickey Mouse, mustard 
foot bath etc. 2 duplicates (gd)

£35-50
(plus BP*)

644

Postcards, Comic, a selection of approx. 43 cards, artists include Tempest, Cynicus, 
Lambert, Tom Browne (9), Rene Bull, Ellam (8), Oliver Dawney ('Postal Rates'), Felix 
(7), Wennerberg (2), GAS (Navy) etc. Themes include motor car, postal, donkey ride, 
chickens, On the Broads, in court, diabolo, romance, ghosts, shark, tennis, telephone 
etc (mixed condition)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

645

Postcards, Comic, a good collection of approx. 210 cards in modern album illustrated 
by Lance Thackeray, published by Tuck and arranged in series order (58-1801). 
Includes early write aways with Boer War, football, seaside, cricket (6), transport, 
hunting, police, table tennis, motor cars etc. Some duplicates, and some wtf. Many 
sets of 6 (fair/vg)

£220-320
(plus BP*)

646

Postcards, Comic, a collection of approx. 140 cards illustrated by Lance Thackeray in 
modern album arranged in series order (no. 3609-9948). Also 2 sets of 6 published by 
A & C Black 'People of Egypt' series 12 and 13. Themes include 'Cake Walk', police, 
'Leap Year Goods', 'Passive Resistance' (5), 'London Life', 'Weather Report' set of 6, 
'Taking the Wates' set of 6, Humour in Egypt - The Nile set of 6 and O.P, and set of 6 
Humour of Egypt - Cairo etc (mainly gd)

£150-200
(plus BP*)

647
Postcards, Comic, a modern album of approx. 97 comic cards, the majority McGill 
(57) inc. naval, seaside, military, school, religion, postcards, drunks, police, marriage, 
transport, shop window etc. Also a few mixed comic (40) (mixed condition)

£50-70
(plus BP*)

648
Postcard, Silks, an embroidered silk card 'Souvenir du 6 Chasseurs Alpines' pink 
background with bluebird and bugle horn intertwined top left flowers to right of 
inscription. Scarce (gd)

£60-80
(plus BP*)

649

Postcards, Silks, 3 regimental embroidered silks with XI Norfolk Regt showing 
Britannia above IX, 'Scotland for ever Cameron' with religious character in centre 
holding a cross within a wreath of thistles, and '20th Hussars' with crown above 
banner (mainly gd)

£60-70
(plus BP*)

650

Postcards, Silks, 3 regimental embroidered silk badges for the 'Devonshire Regt' with 
7 print blue star above 'Semper Fidelis', 'Leicestershire County Regt' with tiger within 
wreath, and 'West Yorkshire Regt' with white horse above banner (a little age toning 
and adhesion to reverse of Devon regt o/w mainly gd)

£50-60
(plus BP*)

651

Postcards, Silks, a regimental selection of 4 embroidered silk badges for 'The Kings 
TK' with white and grey horse above regimental banner, 'The Royal Fusiliers R.F' with 
pink rose to centre of badge, 'Herefordshire' with yellow lion on top of rifle, and 
'Manchester' showing lion and unicorn either side of badge (a little age toning o/w 
mainly gd)

£60-80
(plus BP*)

652

Postcards, Silks, a selection of 4 embroidered regimental silks, inc. 'The Buffs East 
Kent Regt' with red & green dragon above regiment banner, 'Northamptonshire 
Imperial Yeomanry' with white horse in centre of badge on brown background, 
'Monmouthshire Regt' with yellow, red and blue dragon with crossed flags above, 
and 'Queen Victorias' with white horseman in centre of VC (a little light foxing and 
age toning o/w mainly gd)

£60-80
(plus BP*)

653

Postcards, Silks, 4 naval embroidered silk cards all depicting different unnamed naval 
ship, with accompanying sayings, inc. 'England is Watching', 'All's well', 'Greetings 
from the Grand Fleet', and 'From your Sailor Boy' (some foxing and age toning o/w 
gd)

£60-80
(plus BP*)

654

Postcards, Silks, a naval selection of 3 embroidered silk cards, inc. 'La Fayette 1780 
Pershing 1911 with unnamed battleship to centre above crossed flags, 'Hands across 
the sea' with unnamed battleship to centre surrounded by flags and a gull, and 
'Britannia Rules the Waves' with large unnamed battleship below text (mainly gd)

£50-70
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

655
Postcard, Silks, a scarce woven/embroidered silk combination card 'Qui Vive France' 
showing wreath and garland of leaves with red, white and blue woven portrait (head 
and torso) of Joffre inset in centre (a little age toning o/w mainly gd)

£50-60
(plus BP*)

656

Postcards, Silks, a naval selection of 4 embroidered silks all showing different 
unnamed battleships, inc. '1917 for Humanity' showing 2 battleships sailing into the 
sunset, with USA colours to the right, 'Britannia Rules the Waves' with full length 
battleship below, 'All's Well' (vertical card) with battleship above text and crossed 
flags and crown above, and 'Greetings from the Grand Fleet' (vertical) with battleship 
above text (mainly gd)

£60-80
(plus BP*)

657

Postcards, Silks, a Royal Navy mix of 4 embroidered silks, inc. 'Ready Aye Ready' with 
sailor climbing ladder, 'Royal Navy' with anchor, crossed flags and crown above, 
'Royal Navy' emblazoned across badge with 'A Loving Greeting' printed on border, 
and 'My thoughts follow you' with battleship to the right of text (some very light 
foxing o/w mainly gd)

£60-80
(plus BP*)

658

Postcards, Silks, 3 embroidered silks of Independent Organisations. Includes 
Salvation Army (2), with horizontal card with 'Blood and Fire' badge above text, and 
vertical card with badge above text. Also 'B.R.C' (British Red Cross) showing gold 
wheel with white wings and red cross to the centre, and Union Flag and garland 
below (mainly gd)

£50-70
(plus BP*)

659

Postcards, Silks, 3 military/patriotic embroidered silks, inc. 'Souvenir de France' 
showing little boy dressed in khaki representing the Red Cross (vertical), 'Bonne 
Annee' showing cockerel dressed in red, white and blue standing on globe (vertical), 
and 'A Volley of Greetings' with a firing gun below crossed flags and crown (mainly 
gd)

£50-70
(plus BP*)

660

Postcards, Silks, a selection of 5 embroidered silk greetings cards, inc. 'Happy Easter' 
showing cottages and garden within a green circle, with rabbit below, 'Keep the 
house and home' vertical card with large cottage and garden, 'My heart is in 
Scotland' showing map of Scotland and thistles below (vertical), 'For Auld 
Acquaintance silke' with flowers below text (horizontal), and 'Happy Christmas' with 
child holding bunches of mistletoe and holly (mainly gd)

£50-60
(plus BP*)

661

Postcards, Silks, 3 military embroidered silk cards, inc. 'For Victory' with clasped 
hands above and gun below text, 'Devonshire Regt', 'Semper Fidelis' with blue seven 
pointed star badge, and 'Prince Alberts Somerset Light Infantry P.A' with battle 
banner for Jellalabad (vertical) (some age toning o/w mainly gd)

£50-60
(plus BP*)

662

Postcards, Silks, 4 military embroidered silks, inc. 'A volley of Greetings' with firing 
gun and crossed flags and crown above, 'Keep Smiling' showing khaki 'Tommy' with 
pipe within wreath of flowers, 'It's a long way to Tipperary' showing 3/4 length 
'Tommy' with rifle, and 'Souvenir de France' with 2 military hats either side of text 
(gd)

£70-80
(plus BP*)

663

Postcards, Silks, a photograph inset selection of 3 embroidered silks, with Joffre 
(left), George V (right) in gold circular borders surrounded by UK & French flags, 
Albert King of Belgium, centre within red circle, flags either side and 1914 above 1916 
below image, and President Wilson (left) General Pershing (right) with anchor 
between images and USA flag wither side (mainly gd)

£50-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

664

Postcards, Silks, a selection of 6 embroidered silk greetings cards and one folded 'A 
Joyful Christmas' card. Includes 'Wishing you a Happy New Year' showing child falling 
over trying to catch a pig', 'Happy Christmas' child with back pack box of flags 
travelling to village, 'Happy New Year' with glamorous lady in skirt or kilt dressed as 
soldier, 'Many kisses' showing patriotic parrot, 'Devinez vous sourez qui vous aime' 
with fish and flowers, and similar card for '1st April' (mixed condition)

£50-70
(plus BP*)

665

Postcards, Silks, 4 military embroidered silks 'Greetings from the Trenches' (3) and 
'Friendship'. Friendship shows gun bombarding trenches below mountain range. The 
others show soldiers in trench, trench being bombarded by shells, and two riflemen 
shooting from trench (mainly gd)

£50-60
(plus BP*)

666

Postcards, Silks, 5 embroidered silks featuring UK place names inc. 'Greetings from 
Northwich', 'England Forever', Gretna Green' showing bungalow surrounded by trees, 
'Greetings from Pembroke Dock' with badge of town above banner, and 
'Montmouth; with dragon above text (note misspelling) (some age toning on 2 cards 
o/w gd)

£60-80
(plus BP*)

667

Postcards, Silks, 5 military embroidered silks inc. BEF ('In France with') showing boat 
and aircraft, Suffolk Regt with castle above insignia banner, Scottish Rifles The 
Cameronians with Regimental badge in centre, Scotland Forever 'Cameron' in centre, 
and Lancashire Fusiliers L.F badge to centre crossed flags below (mixed condition, 
some minor age toning and a little foxing)

£70-80
(plus BP*)

668
Postcard, Silks, a scarce embroidered silk showing the Mexican flag with 'Justicia Paz 
Y Libertad' below. Possibly represents the Mexican Revolution 1919-1920 (vg)

£50-80
(plus BP*)

669

Postcards, Silks, a woven silk selection of 4 cards, with 2 'Flames' inc. 'Malines 1914' 
and 'Abbeville L'eglise St Vulfran'. Also b/w anti kaiser card 'Boom! You will get it hot' 
'Boom! Servez chaud', and multi coloured cockerel standing on German eagle with 
flags above and 'Gloire aux Allies' below (mainly gd)

£50-70
(plus BP*)

670

Postcards, Silks, a military and naval mix of 8 embroidered silks with 'Royal Navy' 
anchor below, crossed flags above text. A Royal Navy card with anchor to centre and 
boxed 'Mayflower' 1620 to left and boxed allied April 1917 to the right, USA crossed 
flags and rifles with 'Inf' above, ASC with motor car below, 2 cards the same except 3 
soldiers in khaki in one car and 3 soldiers (French) with red hats in the other car. Also 
ASC with different car, and 2 cards with inset photos of Joffre and French in the 
other, both 1914-1915 (mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

671

Postcards, Silks, a patriotic mix of 7 embroidered silk cards with Tree of Life 
decorated with flags of the allies and marked Peace 1919, 'Scotland Forever', 
'Cameron', 'Sacred Alliance' large flag decorated with flags of the allies, 'Serving King 
and Country', 'England Forever', and 'Advance Australia' kangaroo and flag above text 
(mixed condition)

£60-80
(plus BP*)

672

Postcards, Silks, a place name selection of 5 embroidered silks inc. 'Gruss Aus der 
Heimat' tree lined cottage with mountains in background (scarce), 'Remember of 
Arras' with town crest, 'Souvenir de Belgique' coat of arms to centre & embroidered 
portraits to left and right of King and Queen, 'Souvenir of Ypres' showing 
bombardment, and finally 'Greetings from Port Dinovnic' town crest to centre 
(mainly gd)

£50-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

673

Postcards, Silks, a military patriotic selection of 5 embroidered silks inc. 'It's a long 
long way to Tipperary' with marching soldier, 'God Save the King' with musical 
notation to centre and Tommy to right and guardsman to left, 'Hurrah for Britanna' 
(vertical) with soldier holding flag, Scottish soldier (with kilt) fishing, and 'Greetings 
from Trenches' showing 4 soldiers in trench being bombarded (mixed condition)

£60-80
(plus BP*)

674

Postcards, Silks, a selection of 6 embroidered silks inc. 'His cap gives good luck' with 
portrait of a cat wearing a soldiers hat and scarf with 2 Union Jacks attached, 'We 
shall have them' showing bulldog mauling a German eagle, 'Good Luck' with couple o 
bridge, 'To my sweetheart' a pretty lady portrait wearing hat & scarf with Union Jack 
designs, 'Hard to Beat' with bulldog (aggressive looking) sitting on top of a globe, and 
'Blackpool' with town and beach scene below text (mainly gd) 

£70-90
(plus BP*)

675

Postcards, Silks, a mixed selection of 11 embroidered silks, with 'From your soldier 
boy' butterfly design, 'Good Luck' black cat on rooftops looking at child with doll, 
'Hurrah for Britannia' soldier carrying flag and sword, 2 cards of map of UK 'My heart 
is in England' and 'Hands across the sea', 'It's a long long way to Tipperary' with 
marching soldier, 'Congratulations' showing a stork on rooftop carrying a basket of 
flowers, and Royal Navy anchor with flags and Mayflower 1620 and Allied April 1917 
surrounding the badge etc (mixed condition)

£80-100
(plus BP*)

676

Postcards, Silks, 3 WW1 period embroidered silks inc. R.G.A badge with gold gun and 
crown above and flags wither side, horizontal card with cannon gun above and 75 
below, and New Zealand on banner NZ on fern leaf above and NZ flag (a little light 
foxing o/w gd)

£25-35
(plus BP*)

677

Postcards, Silks, 2 regimental embroidered silks, 'Divisional Mounted Troops' 'Cyclist 
Companies' with Union Jack shield above text and cycle wheel with crossed rifles as a 
badge with crown. Also 'Essex Regt.' with badge above text showing castle 
surrounded by wreath of leaves and Egypt/Sphinx on top (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

678
Postcards, Silks, a woven silk selection of 5 cards inc. R.M.S Saxonia hand across the 
sea, R.M.S Metagama hands across the sea and the ship, and R.M.S Mauretania also 
hands across the sea, and the ship (slight age toning and a little foxing o/w mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

679

Postcards, Wain, a selection of 5 anthropomorphic cards of cats illustrated by Louis 
Wain from various series. Includes 'A Consultation', 'Mama takes the kittens out 
shopping', 'Here we are again', (cats dressed as clowns), 'A Musical Trio', and 'Sweet 
music has its charm' (mixed condition)

£45-60
(plus BP*)

680

Postcards, Wain, a set of 6 cards of cats illustrated by Louis Wain and published by 
Valentines (no series number) inc. 'Ice safe till it thaws' (cats skating), 'Be it ever so 
humble there is no place like home' (cat band on roof), 'There may be a slip twixt cup 
and lip' (black cats chasing chicken), 'A bolt from the blue' (dog chasing cats), ' 
Scratching up luck' (cat hosing dogs with water), 'A fishy story' (fish telling story to 4 
cats on the beach) (vg)

£60-100
(plus BP*)

681

Postcards, Wain, a selection of 8 cards of cats illustrated by Louis Wain, all with 
faults, inc. 'The street orchestra' (some foxing and stamp removed), 'The railway 
station' (grubby and foxed), 'Catching the boat' (stamp missing), 'Sally in our alley' 
(adhesion marks to back), 'The plays the thing' (crease, bumped edges), 'Bring me a 
canary on toast' (creases). Also cats in the wind and cats fishing, both plain backs, 
probably removed from folded greetings cards (mainly gd)

£30-40
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

682
Postcards, Wain, a selection of 6 cards of cats illustrated by Louis Wain, inc. 'The 
champion skipper', 'Forfeits', 'Oranges and Lemons', 'Musical chairs', 'A coon song', 'I 
have been rather unfortunate' (Write Away) (mainly gd)

£60-90
(plus BP*)

683

Postcards, Wain, a selection of 7 cards of cats illustrated by Louis Wain, inc. 
'Wheelbarrow race', 'Lodgings wanted', 'Midnight concert', 'A fishy story', 'A morning 
dip', 'I wonder what you're doing', 'Cat dressed as Santa'. Sold with a print of shop in 
Cornhill Dorchester (mainly gd)

£60-90
(plus BP*)

684
Postcards, Louis Wain, a good selection of 5 cards of cats illustrated by Louis Wain, 
inc. 'Bring me a Canary on Toast', 'I had a lovely time', 'Paying Visits', 'The Note duly 
reached', 'Brown Tabby Cat' (portrait) (mixed condition)

£30-50
(plus BP*)

685
Postcards, Louis Wain, 4 cards illustrated by Louis Wain inc. 'I can see', 'Scratching up 
Luck' (dogs), 'Let us bury Daddy (black cats), 'You will be loved by everybody' (fortune 
telling) (mixed condition)

£30-50
(plus BP*)

686
Postcards, 'Bonzo', 45+ cards mostly by G.E. Study  to include various antics, golf 
postman, choir, tennis, mousing, chasing cats, prison, drinking, radio, painting, slipper 
chewing, policeman, doctor etc. (gd)

£50-70
(plus BP*)

687
Postcards Mabel Lucie Attwell, 100+ cards featuring cleaning, make up, friendships, 
hairdressing, gardening, golf, fishing etc. (gen gd)

£50-70
(plus BP*)

688
Postcards, Mabel Lucie Attwell, approx. 95 cards featuring prayer, pets, tartan, 
sewing, beach, toys, knitting, bathing, golf, fairies etc. (gd with a very few fair)

£45-60
(plus BP*)

689
Postcards, Mabel Lucie Attwell, 150+ cards to include some scarce examples 'The 
Latest! What about it?', 'I feels all shy!', golf, sea-side, greetings etc. (gen gd)

£40-60
(plus BP*)

690
Postcards, Artist Drawn, approx. 180 cards  by a selection of artists to include Harry 
Payne, Raphael Kirchner, E.P. Kinsella, E. Docker, Jotter etc. (gen gd)

£30-50
(plus BP*)

691
Postcards, WW1 Russian war propaganda, 3 artist drawn cards advertising the sale of 
War Bonds (gd)

£30-50
(plus BP*)

692
Postcards, Rail Art, 65+ artist drawn cards to include Reginald Mayes, C.T. Howard, 
Barnard Way, Alan Anderson, many Tuck's Oilettes, colourful lot (gd, some with 
adhesive marks to reverse)

£30-50
(plus BP*)

693
Postcards, Artist Drawn, a collection of 430+ cards to include A.R. Quinton (approx. 
100), Jotter, Arthur C. Payne, Marjorie Bates etc. Subjects include towns, villages, sea 
side, boats, farming, canals and rivers, cottages and people (gd/vg)

£60-80
(plus BP*)

694
Postcard, Circus, scarce Gruss Circus Henry, No. 4870 by Karl Kunstanstalt, ub, pu 
Bronn 1900? (slight corner crease, pencil wtf) (gd)

£25-35
(plus BP*)

695 Postcard, Hans Christiansen, lovely art nouveau design, entitled Paris, ub (vg)
£40-60

(plus BP*)

696
Postcards, Art Nouveau, Raphael Kirchner artist signed, 5 cards to comprise Les 
Parfums 'Eau de Cologne' and 'Moschus', Santoy 'IV' (wtf) Geisha 'V' (trimmed) and 
Geisha 'IV' (vg unless otherwise stated)

£100-150
(plus BP*)

697
Postcards, Art Nouveau, Raphael Kirchner, 3 cards in the Femmes Soleil series (K.1/1 
1,3,4) (gd/vg)

£80-120
(plus BP*)

698
Postcards, Art Nouveau, Alphonse Mucha, 2 artist signed cards, one depicting a 
reclining lady in the woods (small crease to top left corner) and another (gd)

£80-120
(plus BP*)

699
Postcards, Art Nouveau, 2 Alphonse Mucha, cards (one artist signed) to comprise 1 
Lady in rectangle (gd) and 1 Christmas Greeting on green card (wtf postally used)

£80-120
(plus BP*)

700
Postcards, Tucks Oilette, 3 cards to comprise Lance Thackeray Tucks advertising 
cards No 9057 London Life 'The Bus Driver' (pencil wtf) and London Life 'The Growler' 
together with Ellam Breakfast In Bed No 9321 Spaniels (pu) (gd)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

701

Postcards, Tuck, a scarce Tuck published advertising card featuring an owl 'A word to 
the wise' advertising  'Tuck's cards, books, calendars & other art productions are the 
safest to stock' British Industries Fair 1919 London Dock E Stand K 106 No. 3245 
'Wisdom'. Sold with Tuck's Postcard Prize Competition £1500 reward featuring a 
small boy with 'I'll go for this' text (corners knocked) (2)

£30-50
(plus BP*)

702

Postcards, Advertising, a good advertising mix of 11 cards with a few poster ads, inc. 
Ogden's Guinea Gold cigarettes showing a well dressed gentleman and boy with 
broom, Royal Daylight and White Rose American Oils (delivery vehicle)(trimmed), 
Canadian Pacific Spans the World, The Metaphone, Berkfield Filter, Bovril, Cadbury's 
Cocoa, Raglan Cycles, The Electric Supply (Franco British Exhibition 1908), Colman's 
Mustard etc (mainly gd)

£70-100
(plus BP*)

703

Postcards, Advertising, a good advertising mix of 9 cards inc. Barker & Dobson's 
Walnut Toffee Tuck celebrated poster ad no. 1504, Apollinaris 'The Queen of the 
Table Waters' no. 1505, 'It's Thorne's your Lordship' Fine Old Scotch Whisky no. 1504, 
King George VI Old Scotch Whisky (poster), Continental Pneumatic Tyres (3) (with sl 
staining, mainly to reverse), Heinz at Atlantic City home of the 57 varieties, Chocolat 
Suchard (chromo) scene of Bern (mixed condition)

£45-60
(plus BP*)

704
Postcards, Advertising, Wellcome Surchoix shoe repairs, set of 6 cards by A. Wuyts 
featuring a girl plucking daisy petals to discover how well she is loved (gd)

£30-40
(plus BP*)

705

Postcard, Advertising,  J. Arthur Dixon, an early 1970s advertising folio of postcards 
containing 40 pages of cards laid down double sided, each one with a printed 
description and reference number below. Subjects include shipping (ferries, steam 
packets, liners, yachts etc.), teddies, trolls, Mr Punch, trains, motoring, trams, 
Royalty, aeroplanes, African wildlife, birds, flowers, children's series (The Herbs, 
Trumpton, Camberwick Green, Basil Brush, Shari Lewis), Moon Landings, war films, 
holographic etc. (fair/gd)

£30-50
(plus BP*)

706
Postcards, Advertising, Old Calabar Poultry Meal, 28 cards circa 1900-1910, 26 b/w 
featuring assorted poultry breeds and 2 other advertising (gen gd)

£60-80
(plus BP*)

707

Postcards, Advertising, Poultry, 18 cards 1900-1925, to include Izal (drawn by W. 
Heath Robinson), Wilmot's Galvanised Troughs, John's & Dixon's Poultry Houses, 
Solignum, The Ilott Poultry Appliances, Tamlin's Incubator, Nutrex Foods, Herbert 
Grainger identification leg rings etc. (gen gd)

£60-80
(plus BP*)

708
Postcards, Advertising, Poultry, 21 cards 1900-1920, to include Walter Willson's Eggs 
(features steam train) Publis, Spillers & Bakers Victoria Chicken Meal, Pulmeto, Egg-
Em-On, Ful-O-Pep, Chicago Meat Chick Feed etc. (gen gd)

£60-80
(plus BP*)

709
Postcards, Advertising, Poultry, 15 cards most 1900-1910, featuring Thorley's Poultry 
Feeds (shops, London scenes, 1908 Franco British Exhibition, 1910 Royal Agricultural 
Show Claremont Australia, carriages, artist drawn etc.) (gen gd)

£50-70
(plus BP*)

710
Postcards, Advertising Poultry, 14 cards circa 1900-1910, 6 featuring Phoenix Poultry 
Foods and 8 featuring Walker, Harrison and Garthwaites Ltd 'Britain's Best' Game and 
Poultry Food (gen gd)

£70-90
(plus BP*)

711

Postcards, Advertising, Tea to comprise  English and Scottish Co-Operative Wholesale 
Societies Tea (1), Horniman's Tea 'Views' (6 b/w and 16 coloured), Peark's Tea 'Battle 
of Waterloo', 'Battle of Trafalgar', 'Mapledurham Lock', 'Childhood's Pleasures' and 
'Listening Where the Sound Comes From' (5), Nectar Tea 'Colombo Harbour' and 
'View of Tea Plantation' (2) (mixed condition fair/vg) (32)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

712

Postcards, Advertising, 15 cards to comprise Chilvern Cottage Cheese, 7 cards, 1 'This 
Delightful Cottage May Be Yours' contest card and 6 from Contest No.2 all featuring 
beautiful country cottages together with 8 Colman's Starch Abbey cards (1 duplicate) 
(gd/vg) (15)

£30-50
(plus BP*)

713
Postcard, Advertising, The Wellingborough Boot & Shoe Co. Ltd. b/w postcard 'Buy 
British Goods The Hotshot Football Boot' 1949 (gd)

£15-20
(plus BP*)

714
Postcards, Advertising, Spratts Dog Food, 4 Portrait Postcards of Champion Dogs 
(Pug, Wire Haired Fox Terrier, Bull Terrier, Smooth Fox Terrier) together with a 
Phoenix Pet Dog Biscuit card (some slight chips to picture edges o/w gd)

£30-50
(plus BP*)

715

Postcards, Advertising, 8 cards to comprise 2 Fry's 'Pure Concentrated' Vivian 
Mansell Series No.7 and Fry's Milk Chocolate 'Famous Show Cards', Imperial 
Restaurant London 'Wearin' o' the Green', Modes Tourneur, 2 Chocolat Cailler and 2 
Peak Frean London views (mixed condition fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

716

Postcards, Advertising, Coste Folcher Champagne Black Comedy (4), Hotel 
Lankenshim Los Angeles, Farman Lamps, Gladys Cooper Norfolk Coat Golf RP, Mae 
West in Diamond Lil, Cunard In New York & Aquitania Calendar of Sailings 1918-19 
(rare) (generally gd) (12)

£40-60
(plus BP*)

717
Postcard, Advertising, Can Can, Fleur de Lotus at Bal du Moulin Rouge, A, Chazelle by 
Chachoin, great design, with print reverse recommendation (vg)

£25-35
(plus BP*)

718
Postcard, Advertising, Shipping, Veranda Cafe Lusitania/Mauretania, for Great 
Central ‘In Connection with Cunard Sailings’ (slight toning to reverse o/w gd)

£20-30
(plus BP*)

719
Postcard, Advertising, Cunard, comparing Aquitania with size of Wembley Stadium, 
referring to Cup Final Newcastle v Aston Villa 1924 (2-0) (vg)

£20-30
(plus BP*)

720 Postcard, Football, Norwich City 1907-08 squad, b/w by Wilkinson (vg)
£20-30

(plus BP*)

721
Postcard, Advertising, Harbro Rubber Soles, map on reverse showing C.W. Allen 
Champion Long Distance Pedestrian for walk Lands End to John O’ Groats (vg)

£20-30
(plus BP*)

722
Postcards, Trams, 3 RPs of the Burton and Ashby Light Railway, inc. High St Burton on 
Trent showing tram close-up at level crossing, close up of Burton & Ashby tram with 
driver and conductor, and 'Clearing the Track' with workmen and onlookers (gd)

£60-80
(plus BP*)

723
Postcards, 3 tram related cards inc. close up of Luton Corporation Tramways, tram to 
Dunstable Rd, tram to Luton Town Hall (snow scene), and  Luton Tram Depot, with 
parked trams and staff group (gd)

£50-70
(plus BP*)

724
Postcards, 4 RPs of the interior and exterior of Hastings Tramways Power Station, 
showing complex looking machinery (gd)

£40-60
(plus BP*)

725

Postcards, 5 tram related cards of Maidstone Kent with 3 RPs and 2 printed. RPs 
include tram to High St at Tovil Hill, Maidstone Bridge, close up of Maidstone Corp 
tram to High St with driver and conductor. Also printed cards of 2 close up views of 
Maidstone Tramways trams with staff (gd)

£50-70
(plus BP*)

726
Postcards, 5 RPs of Kent tramways, inc. close-up of Strood/Gillingham tram with staff 
and passengers, Strood floods, trams in High St Rochester (2), High St Gillingham (gd)

£35-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

727

Postcards, a collection of approx. 62, mainly South Coast area with tram related 
cards. RPs include Hastings front line trams by night (The Dolter System), Silverhill 
Hastings, St Leonards parade, laying track (unidentified), Shirley High St Southampton 
(2) etc. The majority of printed cards are street scenes featuring trams. Includes After 
the Fair Portsdown Hill, tram terminus Cosham, light railway Portsdown Hill, Volks 
Electric Railway (several), opening of Maidstone Tramway 1904 etc (mixed condition)

£50-70
(plus BP*)

728

Postcards, 8 RPs of tram related cards of the Portsmouth area, inc. Old Portsmouth 
from Broad St looking towards the harbour, floods at the Point Portsmouth, 
decorated tram, Welcome to the French Fleet (small tear), Parade at Southsea (4 
trams), Veterans leaving for the King's Theatre 1911, Portsdown Hill. All cards feature 
trams (mixed condition)

£40-60
(plus BP*)

729

Postcards, a South Coast collection of approx. 58 cards featuring trams, inc. RPs of St 
Leonards Parade, Albert Memorial Hastings, tram accident Ramsgate 26.5.1905 (2), 
Eastbourne tramway. All remaining cards are street scenes and contain trams, also 
includes 2 cards of the Rye and Camber Tramway (printed) (mixed condition)

£45-70
(plus BP*)

730

Postcards, a collection of approx. 76 cards, the majority featuring trams, with many 
RPs inc. Rothsay Isle of Bute?, tram near Gatley, Plymouth tram close-up, Torquay 
tram close-up (2), Tower Station Jersey (with train), Market St Bristol, Tram Centre 
Bristol. Printed cards include The Camp Tram Bisley Camp, opening of Exeter Trams 
4.4.1905, Tramming Tin Store East Pool Mine Redruth, wheel fitting shop Newport. 
Also many printed street scenes with trams (mainly gd)

£70-100
(plus BP*)

731

Postcards, Trams, a southern counties RP selection of 6 cards, inc. Motor Bus wreck 
at Handcross 12.7.1906 (2), bus and tram terminus Bathford, good close-up of 
Bournemouth Corporation tram with staff and passengers, Exeter trams (possibly 
opening ceremony), and decorated trams in Christchurch (mainly gd)

£50-80
(plus BP*)

732

Postcards, Trams, 6 RPs of trams inc. animated street scene Brighton (with tram), 
Church Gresley (Derbyshire) Parish church treat (parade of 5 trams full of 
passengers), lady tram conductor Nottingham, tram terminus Kinver, Cape Hill 
Smethwick, Electric tram Isle of Wight (mixed condition, some adhesion to Gresley, 
and crease to Smethwick)

£40-60
(plus BP*)

733
Postcards, Trams, 4 RPs of trams from the Hastings area, inc. Battle Road Hollington, 
Market Cross and London Rd Hastings, Hastings tram trial 1905 (close-up), Board of 
Trade Inspection Trip Hastings (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

734
Postcards, Trams, a Kent selection of 6 RPs of trams, inc. Abbey Wood tram close-up, 
Chatham and District Light Railway tram sheds, Loose Rd, High St Borstal, Gillingham 
High St, and Ramsgate Sea Front (gd)

£60-80
(plus BP*)

735
Postcards, Trams, an RP selection of 5 cards of Kent trams, inc. Tovil Hill Maidstone, 
Tonbridge Rd Maidstone, tram terminus Loose, High St Gravesend, close-up of 
Tramway Centre Sheerness (now town centre) (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

736
Postcards, Trams, a Hastings tram mix of 3 RPs inc. tram testing at Silverhill Hastings, 
trams at Hastings Memorial, and at St Matthews Church (mainly gd)

£30-40
(plus BP*)

737

Postcards, Trams, a mixed tram collection of 8 RPs inc. 'Ancient Oxford' showing 
horse drawn tram and 'Modern' motor bus, 'Oxford Electric Tram (ticket) at last' 
horse drawn, Strood tram, Luton Arch, Shirley High St Southampton, Cooden Beach, 
tram terminus Dudley, The Bridge Walsall (mixed condition)

£50-70
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

738

Postcards, Trams, a selection of 4 RPs (all unidentified), inc. horse drawn tram close-
up with driver and conductor, tram with passengers outside Belmont Hotel Chester 
Brewery Co., close-up of decorated trams on outing to 'River' (many passengers), 
tram terminus with large posing male group (possibly Broadstairs or Ramsgate) 
(mixed condition)

£30-40
(plus BP*)

739

Postcards, Trams, a Liverpool and Birkenhead tram mix of approx. 30 cards. All cards 
mostly street scenes featuring trams. RPs include New Brighton, Laird St tram 
terminus Birkenhead,, Garston Church St to Pier Head (close-up), Aigburth Lord St 
(close-up), Liverpool strike 1911 (2), Rice Lane Walton, Warbreck Moor Aintree, 
Aigburth Rd Liverpool, Castle St Liverpool, 'Werneth' Oldham Lane etc (mixed 
condition)

£80-120
(plus BP*)

740

Postcards, Trams, an Eastern UK tram collection of approx. 74 cards, with a good 
selection of RPs inc. The Broadway Leigh, Lexden Colchester, Head St Colchester, 
Leigh on Sea Church, High St Colchester, Rail Station Ipswich, Ipswich, King St Ipswich, 
New Electric trains Southend Pier, tram on Felixstowe Pier, London Rd Lowestoft 
floods, Lowestoft town centre, decorated tram Lowestoft etc. Also many printed 
street scenes with trams, and 'Starting Trams Colchester', new trams & Railway Hotel 
Ipswich, tram trial Ipswich, Electric Car Station Ipswich etc (mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

741

Postcards, Trams, a Welsh tram and train collection of approx. 66 cards, with RPs of 
'The House Tram' Llanbedrog, Pwllheli, Penylan Rd Roath Cardiff, New Hippodrome 
buildings Tony Pandy, Southend Mumbles, Swansea and Mumbles Train, Mumbles 
train Old and New, anon St Aberdare, Penrhyn Hall Nr Llandudno, Conway Rd Colwyn 
Bay etc. Also printed Local Express Llanelly (horse drawn) (mainly gd)

£50-80
(plus BP*)

742

Postcards, Trams, a good collection of approx. 110 cards, all featuring trams. RPs 
include Alum Rock Rd tram terminus North Birmingham, Market Place Peterborough, 
tram terminus Mansfield Woodhouse, Burton and Ashby Light Railway, High St 
Swadlincote, 'The Pelham' Alum Rock, Grove Lane Corner Handsworth, Northampton 
tram opening 21.7.1904, Kingsthorpe, Marefair Northampton, opening day 27.7.1904 
Derby trams, Stony Stratford and Wolverton tram (9 different), Wantage tram (3 
different). Also many good street scenes (printed) all with trams inc. Worcester tram 
siege 1903/4 (4), In Memory 'The Old Cable Car' 30.6.1911 R.I.P', In Memorium 
Leamington & Warwick Horse Trams etc (mixed condition)

£180-250
(plus BP*)

743

Postcards, Trams, a selection of approx. 50 UK topographical cards of trams, mostly 
from the North of England. With RPs of Washway Rd Sale, Pole Bank Woodley, tram 
terminus Whalley Range, Timperley, First Car for Spring Lane, Market Place Ashton-
under- Lyne, Milnrow Rd Shaw, Terminus Hollinwood, first electric car to Haslingden, 
accident Darwin Lancs., car terminus Abbey Lakes, The Centre Burnley, Heyshaw 
Petrol Car at Morecambe, Waterfoot from the Glen, Accrington, Cross Cup Heysham, 
Gisburn Rd Barrowford, Church St Trawden, first tram Preston etc (mixed condition)

£180-250
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

744

Postcards, Trams, a selection of approx. 95 cards, mainly North England. RPs include 
opening of Tramway at Malton 30.4.1915, Old Terminus Guiseley, opening of 
Guiseley tramway, Station Bridge Keighley, Mill House Lodge Triangle, Rowden & 
Yeadon first car, Forster Square Bradford, Main St Bingley, Duckworth Lane tram 
terminus Bradford, idle tram terminus, tram sheds Bramley, tram crossing Cleveleys, 
tram station Cleveleys, opening of Boughton Tramways etc. Also many good printed 
street scenes all with trams (mixed condition)

£150-200
(plus BP*)

745
Postcards, Wandsworth Trams, 2 RPs, 1 showing horse drawn tram and cart going 
under the railway bridge on Wandsworth Road and 1 showing a tram on Wandsworth 
High Street by The Ram Inn and Tap House (fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

746

Postcards, Trams, Southwark and Westminster 13 cards RPs and printed to include 
trams on Westminster Bridge, Elephant and Castle, The Dunn Cow Old Kent Road, 
Bricklayers Arms Old Kent Road, Streatham High Road, The Clock Tower Newington 
Butts, Grammar School Tooley Street, Walworth Road etc. (gd)

£60-80
(plus BP*)

747

Postcards, Trams Lewisham and Catford, 21 cards to include Lewisham High Street 
(5), Obelisk, LCC improvements Rushey Green, Rushey Green Lewisham (4), New 
Electric and Old Horse Tram Catford, Southend Village Catford, Bromley Road and 
Southend Pond Catford, Catford Bridge, Marquis of Granby Lewisham High Road,  
Malpas Road Brockley, Lee Green etc. (gd)

£80-120
(plus BP*)

748
Postcards, Trams, Croydon, 5 cards to comprise Brighton Road, North End, West 
Croydon Railway Bridge, Clock Tower Thornton Heath (all RPs), East Croydon Railway 
Station (printed) (gd)

£30-50
(plus BP*)

749

Postcards, Trams, London, 13 cards RPs and printed to include St. Pancras Station, 
The Parade Lordship Lane Harringay, The Empire Shepherds Bush, Mitcham Road, 
West Norwood (2), Norwood Tram Terminus, The All Red Route India Station Festival 
of Empire Exhibition London 1911, Electric Car St. John Street and Angel Islington, 
Tram Terminus Abbey Wood Bexley etc. (gd)

£50-70
(plus BP*)

750
Postcards, Trams, Brixton, 8 cards to comprise Brixton Road (4 RPs and 2 printed), 
Effra Road and Brixton Hill photographer image of tram with driver and clippie (gen 
gd)

£50-70
(plus BP*)

751
Postcards, Trams, Camberwell, 8 cards RPs and printed to comprise Camberwell New 
Road, H.M. King Edward's Last Visit to S. London passing Camberwell Gate, Denmark 
Hill, Camberwell Green (2), Dog Kennel Hill (3) (gd)

£50-70
(plus BP*)

752
Postcards, Trams, New Cross, 5 cards to comprise New Cross Road, New Cross Gate 
(both RPs), New Cross Gate (3 printed) (gd)

£40-60
(plus BP*)

753
Postcards, Trams, Kennington, 5 cards to comprise Kennington Park Road and 
Kennington Road (2), Kennington Gate (all RPs), Kennington Park Road and 
Kennington Theatre (printed LL) (gd)

£40-60
(plus BP*)

754
Postcards, French Trams, 65+ cards RPs and printed to include Port-Marly, bomb 
damage to Reims Station, Antony Route d'Orleans, Paris Plage, Armentieres, 
Cherbourg, Paris, Coxyde etc. (gd)

£40-60
(plus BP*)

755

Postcards, Trams Bournemouth and local environs, 44 cards RPs printed and artist 
drawn to include Bournemouth Tram Disaster 1.5.08, The Wrecked Tram Car 
Bournemouth 1.5.08, Church Street Christchurch Opening of Tram Route, 
Christchurch Road Boscombe, Church Street Christchurch, Tramway Extension to 
Christ Church, Stour Road Christchurch etc. (gd)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

756

Postcards, Trams, a selection of 24 cards to include Wantage Tramway, Main Street 
Renton, Torquay, The Cross Moss End, All Saints Square Rotherham,  Market Place 
Mansfield, Lane Ends Bolton, The Opening of the South London Electric Tramway by 
The Prince of Wales 1903 (5), Farnworth, Lytham, Birmingham Steam Tram, Stony 
Stratford Steam Tram,  Mitcham etc. (gen gd)

£70-90
(plus BP*)

757 Postcard, Sheffield, close-up of early Tram to City (very slight corner crease o/w vg)
£25-35

(plus BP*)

758

Postcards, Transport, a collection of 6 cards of Jersey and Guernsey, all published by 
LL, includes St Helier Station Jersey no. 41, La Ligne du Train Montorgueil Jersey 155, 
Railway to Corbiere St Aubin Jersey 119, St Peter Port (tram) Guernsey no. 14, top of 
electric tram Guernsey 108, and St Sampson South Side (tram) Guernsey 197 (gd)

£50-70
(plus BP*)

759

Postcards, Transport, approx. 350 mixed age cards to include transporter bridges, 
hovercraft, advertising, cars outside the Bill Chickling Theatre Yokohama, Pratt's 
Perfection Spirit Royal Car, Firestone Tyres, R.A.F. funeral, Watching the Ball Rise at 
the Royal Observatory, Rouen Transporter Bridge, H.M.S. Centaur 1930 etc. (gen gd)

£50-70
(plus BP*)

760

Postcards, a collection of 12 transport related cards of Hastings and St Leonards. RPs 
(10) include Invasion of Hastings with parade of cars and large crowd, 1st tram 
(15.7.1905) in Bohemia Rd, Queen's Bridge Hastings, 1st tram (2), tram junction 
Silverhill St Leonards, Market Cross Hastings, Trolly Buses Hastings. Also printed card 
of the first motor bus in Hastings and St Leonards, good advert for Skinner & Co 
Public Motor Cars (gd)

£60-80
(plus BP*)

761

Postcards, Vehicles, 9 cards, RPs and printed depicting advertisements for a Henschel 
Tar Sprayer (2 blank backs), Rickshaw Mussoorie, bicycles and cars crossing the rail 
lines Grenoble, car in India, Autobus in France, WW1 female postal workers in 
Germany, French tram car 1943 (p/c sized photo), Southampton cruise 
advertisement featuring a coach and 4 (gd)

£30-50
(plus BP*)

762
Postcards, Local Transport, 5 early 20thC RP cards featuring Reading's Electric Car 
July 1903 (some slight marks to bottom), Bracknell Station, Sunningdale Station, 
Didcot Station and Farnborough 'B' Type bus (Hants/Kent?) (gd)

£50-70
(plus BP*)

763

Postcards, Vehicles, 6 cards featuring London area trams, cars and lorries to 
comprise Edmonton Tramway Workers circa 1920 (corner missing), tram at Mitcham 
Road Tooting, Finsbury Park bus, Testing Track at the Clement Talbot Motor Works, 
Blackfriars Bridge tram, bus and lorry at Sudbury Tram Terminus (colour print) (gd)

£100-150
(plus BP*)

764

Postcards, French Railways and Stations, (together with a few other European) a 
good selection of 130+ cards mainly printed though a few RPs and artist drawn to 
include Louhans, La Grande Cote, Vallee du Giffre Samoens la Gare, Arromanches la 
Gare, Nancy Le Train de Mirecourt Bombardment par Avion 16.10.17, Riva-Bella la 
Gare, Brehal la Gare Wormhout la Gare, Saint-Lunaire etc. (gd)

£70-90
(plus BP*)

765

Postcards, Rail, G.W.R. Officials and Pullman 45+ cards to include G.W.R. 
Shakespeare's House, Oxford, Teignmouth, G.W.R. Car on the Road to Beaconsfield,  
G.W.R. Works Continental Train (3 different), The Fishguard Bay Hotel, The Manor 
House Hotel North Bovey, Tregenna Castle Hotel St. Ives and Pullman Exposition De 
Liege 1905 and 1930 etc. Interesting lot (most gd/few fair)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

766

Postcards, Rail, South Eastern, 30+ cards to include Crystal Palace The Fountains, 
Map Of The Eastern & Chatham Railway System, Charing Cross Station S.E. & C.R., 
London Chatham & Dover Railway London, Albert Memorial, National Gallery, 
Gradient Profiles, The Granville Express Garlinge Crossing, Official for the Arrival of 
Princess Alexandra of Denmark with the Prince of Wales at Bricklayers Arms Station 
(artist drawn), Hyde Park Corner, Denmark Hill Station etc. (gen gd/few fair)

£30-50
(plus BP*)

767

Postcards, Rail, Great Northern, 75+ cards (to include 3 photos), RPs, printed and 
artist drawn including stations Doncaster, Peterborough, Kings Cross, Navenby, 
Retford, Hatfield, Dunstable, GNR Skegness advertising, locomotives etc. (mixed 
condition fair/gd)

£50-70
(plus BP*)

768

Postcards, Rail, Great Eastern, 30+ cards (to include 7 photos) RPs, printed and artist 
drawn including stations Billericay, Trimingham, Fenchurch Street, Liverpool Street, 
Halesworth, Brentwood (2), Shoeburyness, Leytonstone, Harlow, Hertford, 
charabanc, Sandringham Hotel, S.S. Vienna etc. (mixed condition fair/gd)

£70-90
(plus BP*)

769

Postcards, Rail, LNER, approx. 80 cards (to include a few photographs), RPs, printed 
and artist drawn including Erecting Shop Gateshead, 1906 Grantham rail crash, 
Peterborough Station, Romney Hythe and Dymchurch Railway, 1927 Royal Visit, 
many locomotives etc. (mixed condition fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

770
Postcards, Rail, Midland Officials, 40 cards to include Midland Hotel, Manxman, 
Donegal, Londonderry and Antrim steamers, maps, places of interest etc. (gen gd)

£50-70
(plus BP*)

771

Postcards, Rail, 28 cards (to inc. 2 photos), mainly RPs to include stations Tidworth, 
Hitchin, New Holland, Shepton Mallet, Grantham, Penzance, Chipping Norton, 
Woodford Halse, Hatfield, Portsmouth, Southfields, Swansea, Bingham, Oundle, 
Brading, Fenchurch Street, Woodville together with a selection of locomotives (gen 
gd)

£70-90
(plus BP*)

772

Postcards, Minor Railways, 55+ postcards (inc. a few photographs) to include 
Sentinel-Cammell Steam Rail Coach and R & W Hawthorn Leslie Patent Combined 
Locomotive and Crane advertising cards, Swanscombe Cement Works, Lloyds Steel 
Foundry, West London Line, G.W.R. works, Woolwich Arsenal, Guinness's Brewery 
Ireland, Edge Hill Light Railway, Kearney High Speed Railway etc. (gd)

£50-70
(plus BP*)

773
Postcards, Rail, Romney Hythe and Dymchurch 28 cards featuring Dymchurch 
station, locomotives, crossing, model layout, passengers etc. (gd)

£30-50
(plus BP*)

774

Postcards, Rail, a selection of approx. 35 cards of UK rail stations, locos, and a few 
officials. RPs of stations include Invergordon (interior), Portgordon (interior), 
Chelmsford (exterior), Colchester (interior), Kenley (interior), Earby (interior), Hayling 
Island (interior), Victoria Manchester (exterior), Central Station Manchester 
(exterior). Also a few miniature and narr5ow gauge rail stations and locos (mainly gd)

£35-50
(plus BP*)

775
Postcards, Rail, a loco selection of approx. 95 cards, with 93 RPs mostly LSWR and 
Southern region, the majority published by the Locomotive Publishing Co Ltd. A good 
photographic mix (vg)

£35-50
(plus BP*)

776

Postcards, Transport,  an RP selection of 5 cards, with 4 of the Volks Electric Railway 
Brighton showing placards reading 'Cars run every 5 minutes between Palace Pier 
Gates and Blac Rock stopping at Paston Place'. Also charabanc outing parked outside 
Thomas George Green & Son 86 High St Sutton Surrey (The Paper Goods 
Manufacturing Co) (mainly gd)

£30-40
(plus BP*)

777
Postcards, Douglas Aircraft Company, approx. 600 cards to include DC 
2,3,4,5,6,7,8,9,10 (gd)

£50-70
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

778

Postcards, Aviation, 3 printed cards to comprise advertising Michelin 'Souvenir Du 
Salon De L'Aeronautique - Decembre 1919', 'Coupe Gordon Bennett 30th September 
1906' the first Gordon Bennett gas balloon race and 1933 card 'In the propellor 
slipstream of the D2000' (some age toning o/w gd)

£30-50
(plus BP*)

779
Postcards, Aviation, Military RP selection, mainly by Valentine, UK, German, Italian, 
USA etc (gen gd) (approx. 80)

£35-50
(plus BP*)

780

Postcards, Aviation, a collection of approx. 46 cards of Zeppelins and balloons, with 
printed cards of 'The Strafed Zepp' 17.6.1917 (L48), nos. 4-8, 10, 13, 17 and a multi 
view, photo by J.S Waddell Leiston, an RP of LZ4 at Poppenheim nr Mainz, Army 
Airship Beta II at Farnborough (RP), printed Lt. W Leefe Robinson who brought down 
the Cuffley Zepp, RP of Lt. A Brandon DSO, printed illustrated cards (lots) of the 
demise of the Cuffley Zeppelin, and a few related comic etc. (mainly gd)

£35-50
(plus BP*)

781

Postcards, Aviation, a mixed age selection of 21 cards, inc. RPs of Colonel Cody on 
aeroplane with inset portrait of Cody, close-up of Cody sitting in aircraft with 
facsimile signature, interior of Imperial Airways passenger aeroplane, Lands End 
Aerodrome with BEA aircraft, Rock of Gibraltar Airfield, Supermarine S.5 winner of 
Schneider Cup on Pratt's ethyl petrol 1927, Hydroplane at Weymouth. Also printed 
cards of A.V Roe, Robert Slack, Latham, Daily Mail waterplane, Air France advert, 
Bleriot landing at Dover (RP) etc (mainly gd)

£50-80
(plus BP*)

782

Postcards, Aviation, a mixed age aviation collection of approx. 63 cards, inc. English 
Electric P.I.B, Portsmouth Navy week 1937, Commander Marix DSO and aeroplane, 
De Havilland 110, Spitfires, George Lee Temple (Paris to London fame), Latham and 
aircraft, Farman and aircraft, Audemars, Glenn Curtis in his aircraft, Leefe Robinson 
VC, Robinson and Lt. F Sowrey DSO, Rolls memorial Dover. Illustrated cards by 
Bannister, Tuck 'In the Air' series, Tuck 'Educational' series no. 9 'Aviation' (5) 
embossed etc (mainly gd)

£50-80
(plus BP*)

783

Postcards, Shipping, 6 cards to comprise SS Lugano on fire off Hastings April 26 1906 
with the Hastings Lifeboat rendering assistance, SS Titanic (slight crease), The 
Frenchman paddle steamer at Bridlington 1906, Washington paddle steamer at 
Jarrow, c 1932 Townsend Ferries advertisement and shipping from Douglas Head 
IOM Empire Exhibition 1938 (gd unless stated) 

£40-60
(plus BP*)

784

Postcards, Shipping and Boating, approx. 200 cards RPs, printed and artist drawn to 
include Shipwreck on Goodwins, Sir Wilfred Grenfell on the Bow of Strathcona, 
Dayboat of the Zeeland Steamship Co., Orient Line Orama, S.S. Royal Sarcher, Dpt. of 
Railways Tokyo Mitsubishi Ship-building Yard, R.M.S. Empress of Russia, Leasowe, 
Wreck of S.S. Dakota, etc. (gen gd)

£100-150
(plus BP*)

785

Postcards, Shipping, a Titanic selection of 6 cards, inc. 2 printed cards published by 
Salmon and Turk (Celebrated Liners White Star Line) no. 9898. Also RPs showing ill-
fated liner Titanic published by Beagles; 'In Memoriam' cards published by Bragg with 
inset photos of Captain Smith, John Phillips, and Titanic in centre; White Star Liner 
leaving Southampton Docks 10.4.1912 (Nax Mills photo); and 'The New White Star 
Liner Titanic nearing completion' docked at Belfast Feb 1912 (mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

786

Postcards, Shipping, a merchant shipping collection of approx. 71 cards, mostly 
liners, inc. RMS Connaught City of Dublin Steam Packet Co (advert), Red Star Line ads 
(5) illustrated by Cassiers, Imperial Direct West India Mail Service Co 'RMS Port of 
Kingston', Bibby Line Ad 'Worcestershire', Morocco, Canary Islands & Madeira Line of 
Steamers S.S Orotava, Aquitania, Lusitania, Carmania, Mauretania, Alaunia, Regina, 
Franconia, New Australia, Cavonia, California, Hobson's Bay etc. Illustrators inc. 
Rosenvinge, Turner, Rooke etc (mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

787
Postcards, Shipping, a selection of 6 cards of Liners inc. RP of Titanic (Rotary 3722A), 
Lusitania passing Old Head, printed card of Lusitania, Bas Relief of Mauretania, Orient 
Line SS Ormuz, P&O early card (Aden Paquebot) (mixed condition)

£30-40
(plus BP*)

788

Postcards, Shipping, a good RP selection of 12 shipping cards at Bristol, Includes 
sailing ship Viking at Bristol Docks, Prestonian unloading, P.S Cambria River Avon, 
Mardyke Ferry Hotwells Bristol, P.S Devonia, S.S Hero, P.S Britannia, Cumberland 
Basin Bristol, Royal George, Royal Edward at Avonmouth, and Port Kingston (vg)

£40-60
(plus BP*)

789

Postcards, Shipping, a selection of 12 RPs of shipping at Fowey, inc. Furness Liner 
'Boliviana' at loading jetty Fowey, S.S Pink Rose leaving Fowey, S.S Westfield loading, 
S.S Clio, S.S Red Rose, Cutty Sark Aug 1924 (2), S.S Hero, S.S Milo, S.S Ino, S.S Pluto. 
Nice lot (gd)

£40-60
(plus BP*)

790

Postcards, Shipping, a mixed shipping selection of approx. 52 cards with RPs of Ferry 
Steamers Rose, Upton, Storeton, S.S Medway Queen. Also G &  S.W Railway Atalanta, 
Juno, P&A Campbells Bristol Channel Passenger Steamers Glen Rosa, Brighton Queen, 
Brighton Belle (RP), S.S St Louis, G.S.N Cos Eagle, Holland-American Line 
correspondence cards (2). Fantasy map, comic (4) (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

791

Postcards, Shipping, a good mixed shipping selection of approx. 35 cards, with RPs of 
HMS Montague ashore at Lundy, Ferry Streamer Daffodil, S.S Baradine at Cape Town, 
The Chapel S.S Normandie, G.E.R Mail S.S Munich, T.S Onward at Folkestone, loading 
lumber at Port Albert B.C, launch of Orient Line Orcades, collision of Florida and 
Glorious, wreck of S.S Jebba Hope Cove, on deck views, printed card of S.S Petrarch 
Kowloon sent ashore by typhoon. RPs of wreck of Royal Charter (plain back) (mainly 
gd)

£45-70
(plus BP*)

792

Postcards, Shipping, a mixed shipping collection of approx. 41 cards, with RPs of H.M 
Hospital Ship 'Aba' inset with photo of Captain Crapper and Lt Col P Lloyd-Williams, 
trawler 'Nemrod' ashore at Chale I.O.W, M.V Bermuda caught fire at Hamilton 
Bermuda 1929/1931, S.S Westmoreland, printed cards S.S Balmoral, S.S Her Majesty, 
Royal Line, Kaiser Wilhelm chromo, Royal Mail Co S.S Clyde, comic, Boer War, RPs on 
board (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

793

Postcards, Shipping, a shipping collection of approx. 29 cards inc. advert for Ogden's 
St Bruno tobacco showing Allan Line S.S Tunisian, RP of S.S Amerika at Dover, burning 
of S.S Papamui off St Helena 1911 (trimmed), printed cards of S.S Tyndareus, Letitia, 
S.S Damascus, USMSS New York, R.M.S Port Kingston, court size card a Castle line 
steamer leaving for South Africa 8.5.1900, with pre printed sailing details (mixed 
condition)

£70-100
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

794

Postcards, Scrapbook, a scrapbook of shipping (liners) and aviation ephemera, neatly 
arranged in modern album, includes postcards, photographs, menus (some Deco), 
Union Castle, booklet for R.M.S Samaria Cruise, Aberdeen and Commonwealth Line 
menu, Christmas Day menu with signature of Anna May Wong on reverse (1937), 
postmarks, paquebot, posted on high seas, first S.A.S jet flight (1960), first official Air 
Mail Wellington to Auckland 1937, other good flight covers inc. First Flight Air Mail 
Route Memphis Tennessee 1931, First official Air Mail flight Australia to England April 
1931. Sold with dinner ticket for Labour Party Conference Brighton 1979 with James 
Callaghan's signature. Viewing essential (gd/vg)

£120-180
(plus BP*)

795
Postcards, a collection of approx. 30 coloured cards of South African wildlife from 
various 'Animal series' I-V illustrated by H Egersdorfer inc. Impala, Wildebeest, 
Springbok, Crocodile, Cheetah etc (gd)

£30-40
(plus BP*)

796

Postcards, Pigs, a selection of 11 cards of anthropomorphic pigs. Includes 'The Piggie 
Wiggie Troupe' by E Barnes Austin, and Boulanger. Themes include church parade, 
gymnastics, snow scene, carriage pulled by hare, bed time, playtime, sleepy pigs 
(embossed), bath time (corner chip), smithy etc. (gd)

£40-60
(plus BP*)

797
Postcards, Animals, a selection of approx. 300 cards to include big game hunting, 
comic, snake catching, advertising, deer carriage, donkey ambulance, RSPCA, 
National Canine Defence League etc. (gd)

£50-70
(plus BP*)

798

Postcards, Cats, a mainly cat selection of 12 cards with 8 Louis Wain inc.  'Cats at 
Play', 'Our races' (dogs and cats), 'Welsher' (b/w), 'The Cats Academy', 'The Wedding 
Day', 'The Dogs School'. Also 'Breakfast in Bed' series by Ellam with chickens and 
foxes, chromo of monkeys and Boulanger illustrated card of jockeys (cats) weigh in 
(mainly gd)

£60-100
(plus BP*)

799
Postcards, Cats and Dogs, approx. 80 RPs, printed and artist drawn, greetings, 
portraits, Bonzo, Valter etc. (gd)

£30-40
(plus BP*)

800

Postcards, Animals, approx. 200 cards RPs, printed and artist drawn featuring 
assorted animals to include Raphael Kirchner lady riding a turtle (Fables E2-1 fair/gd), 
Canine Defence at the Ideal Home Exhibition, Dr Grieve and one of his dogs at Battle 
Harbor, working dogs (collecting dogs, ambulance dog), fur trade, ostrich carts, 500 
year old sea turtle, turtle farm, animal welfare, greetings, Molly Brett, Tom Browne 
etc. interesting lot (gd)

£80-120
(plus BP*)

801

Postcards, Cinema, a collection of approx. 268 cards of female film stars published by 
Picturegoer and arranged alphabetically, inc. June Allyson, Pier Angeli, Banky, Ann 
Baxter, Yvonne De Carlo, Del Rio, Joan Fontaine, Gloria Jeans, Glynis Johns, Evelyn 
Keyes, Hedy Lamarr, Lola Lane, Vivien Leigh, Debbie Reynolds, Janette Scott, 
Elizabeth Taylor, Esther Williams etc (vg)

£80-120
(plus BP*)

802

Postcards, Cinema, a selection of approx. 230 cards of male cinema stars all 
published by Picturegoer and arranged alphabetically, inc. Eamonn Andrews, James 
Arness, Arthur Askey, Richard Attenborough, Lex Barker, Marlon Brando, Buster 
Crabbe, Cooper, Durante, Henry Fonda, Glenn Ford, Rex Harrison, Rock Hudson, Louis 
Jourdan, Charles Laughton, Lawford, Lom, Niven, Power, Dennis Price, Raft, Robert 
Wagner, John Wayne etc (vg)

£80-100
(plus BP*)

803
Postcards, Dance, a selection of approx. 30 cards, mostly ballet, with RPs of Karina, 
Helpmann (lots), Rassine Zolan, Marchland, Pfeifer, Farron, Grey etc. Also a few stage 
performances (mainly gd)

£30-40
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

804

Postcards, Theatre, a good theatrical selection of approx. 313 cards of Edwardian 
actors, actresses and some entertainment. With at least 50 signed and 12 theatre 
adverts. Signed include Lily Brayton, Fred Terry, Julia Neilson, Gertrude Elliott, Forbes 
Robertson, Wilson Barrett. Actresses include Sarah Bernhardt, Louie Pounds, Ruth 
Vincent, Hilda Moody etc (mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

805

Postcards, Theatre inc. Partners, in Costume & Roles, Matheson Lang, Astaire & 
Rogers, Percy Rhodes, Martin Harvey, Neilson Terry, Margaret Halstan, Othello, 
Asche as Falstaff, Lewis Waller, Zena Dare in Peter Pan (4) and other roles, rare Dare 
family, Gladys Cooper, Gertie Millar, Gabrielle Ray, Tom Walls, Lewis Waller 
selection, Fred Terry (7), Forbes Robertson (7), Robert Michaelis, Owen Nares etc. 
(gd/vg) (120+)

£45-65
(plus BP*)

806

Postcards, Cinema, Theatre and Opera, approx. 350 cards to include Lilly Langtree 
(several), Josephine Baker (crease), advertising, Picture Palace Ecclesfield, ABC 
Minors Laurel and Hardy, cinema Gatley Road Cheadle, Ritz Victoria Road Surbiton, 
Salter's Hall Cinema Droitwich Spa, Le Music Hall Vichy, Capitol Theatre Haymarket, 
Les Follies Bergères Paris, actors, actresses, buildings etc. (gen gd)

£70-90
(plus BP*)

807

Postcards, Cinema, a selection of 117 cards inc. Partner Film Scenes in costume, (45), 
artists include Valentino with Banky, Dresses, Naldi, Al Johnson-Davey Lee, Betty 
Grable-Victor Mature, Novarro-Dorothy Jordan, Simone Simon-Don Ameche, Clara 
Bow-Ralph Forbes (many Ross Verlag examples) etc, 3 sets of Film Titles Picturegoer , 
'The Birds & The Bees', Mario Lanza in 'The Great Caruso', Gordon MacRae & Shirley 
Jones in 'Carousel' plus  Greta Garbo (19), Joan Crawford (14) & Marlene Dietrich (11) 
(gen gd/vg)

£60-80
(plus BP*)

808
Postcards, Cinema, Picturegoer Series, a collection of 12 cards all showing Male stars 
from the scarce 'S' series inc. Sid James, Harry Belafonte, Hoagy Carmichael, Robert 
Crawford Junior, James Garner, Clint Walker etc (gd) 

£30-50
(plus BP*)

809
Postcards, Cinema, Picturegoer, a collection of approx. 80 cards all showing male 
stars inc. James Mason, Gordon Jackson, Trevor Howard, Robert Taylor, Conrad 
Veidt, George Raft, Howard Keel, Alan Ladd, Charlton Heston, Franchot Tone etc (vg) 

£40-60
(plus BP*)

810
Postcards, Cinema, Picturegoer, a collection of approx. 100 cards all showing female 
stars inc. Loretta Young, Googie Withers, Janet Leigh, Myrna Loy, Susan Hayward, 
Gloria Swanson, Lana Turner, Debbie Reynolds etc (gd/vg)  

£50-60
(plus BP*)

811
Postcards, Film Stars, a collection of 50 Female Film Stars, inc. 4 scarce Marilyn 
Monroe, also Jayne Mansfield, Elizabeth Taylor, Jane Russell, Yana, Debby Reynolds, 
& others (vg)

£60-80
(plus BP*)

812

Postcards, Film Stars/Glamour, a collection of approx. 90 large format 1950/60's 
glamourous Film Stars in 29 scarce Norwegian issues which include Ingrid Bergman, 
Yvonne de Carlo, Ava Gardner, Grace Kelly, Jean Simonds etc., other series include 
Marilyn Munroe, Ursula Andres, Claudia Cardinale, Audrey Hepburn, Dagmar Graf, 
Elizabeth Taylor, a few Male stars also noted (mostly gd/vg)

£30-50
(plus BP*)

813
Postcards, a collection of approx. 75 coloured cards all showing Male Film Stars inc. 
Tyrone Power, George Raft, Mickey Rooney, Gary Cooper, Robert Donat etc (vg)

£30-40
(plus BP*)

814

Postcards, Male & Female Cinema & Entertainment Stars, inc. some published by 
Beagles, inc. portraits, in costume etc., noted Valentino, Mary Pickford, Hoot Gibson, 
Lucille Ball, Lauren Bacall, Lucille Ball, Olivia de Havilland, Judy Garland, Hedy Lamarr, 
etc (mostly gd/vg) 

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

815

Postcards, Film Stars, a collection of 70+ Male & Female film stars, mostly issued by 
Film Weekly & Ross Verlag inc. Bette Davis, Clark Gable, Charles Laughton, Victor 
McLaglen, Brigitte Helm, (4), Ginger Rogers, Sonja Henie, & others (mixed condition, 
gen gd)  

£30-50
(plus BP*)

816

Postcards, Film Stars, a collection of 100+ cards, all showing Film Partners, many 
issued by Ross Verlag, b/w & colour, inc. Tyrone Power & Dorothy Lamour, Mickey 
Rooney & Ann Rutherford, Robert Taylor & Hedy Lamarr, Clark Gable & Myrna Loy, 
Johnny Weissmuller & Maureen O'Sullivan, Al Jolson & Davey Lee etc (a few fair, 
mostly gd)

£30-50
(plus BP*)

817
Postcards, Film Stars/Glamour, a collection of approx. 140 coloured cards of Female 
stars inc. Olga Baclanova, Vilma Banky, Joan Bennett, Claudette Colbert, Joan 
Crawford, Lil Dagover, Bebe Daniels, Sonja Henie, Ginger Rogers etc (gen gd)

£40-50
(plus BP*)

818

Postcards, Music, a selection of 170+ cards featuring schools and children's bands, 
UK and foreign bands and orchestras (many named), comic, greetings and illustrated, 
military, transport, choral, song cards, striptease, assorted instruments and more, an 
interesting lot (gd)

£100-150
(plus BP*)

819
Postcards, Music, a selection of approx. 200 cards to include UK and foreign bands 
(many named), anthropomorphic animal and insect bands (pigs, frogs, penguins, cats, 
bears, hares etc.), greetings, Mickey Mouse, a cute lot (gd)

£80-120
(plus BP*)

820

Postcards, a mixed glamour and children's selection of approx. 45 mainly illustrated 
cards. Artists include Sager, Spiegel, Nerman (2), Dardel (2), Corbella (2) etc. Many in 
the Art Deco manner, with a few Art Nouveau. Themes include glamorous ladies, 
bathing belles, raft, Japanese, dance, romance, powder room, ethnic, ice skating, dog 
etc (mainly gd)

£45-70
(plus BP*)

821
Postcards, Glamour, better selection, inc. Embossed, Grecian Girls, Gilded, Romance, 
Munk, Dandois, all ub,  (mixed condition gen gd/vg) (35)

£30-50
(plus BP*)

822
Postcards, Lucien Mauzan, Glamour selection, Girl’s Heads, Romance, Art Deco, 
Cherubs etc., (vg) (27)

£40-60
(plus BP*)

823
Postcards, Glamour, Pastel selection, mainly published by Munk, ub, Ryland, Wichera 
etc., (some age toning o/w gd/vg) (26)

£30-40
(plus BP*)

824

Postcards, a mixed mainly UK topographical and subject collection of approx. 400 
cards. Includes topographical RPs of Thornbank School sports Bexhill-on-Sea 1934 (2), 
miniature train Fairbourne Station, military kitchen at Knowsley (crease), Dolcoath 
Mine Camborne, printed LL of Western-Super-Mare no. 18. Also comic and children's 
artist drawn cards, artists include Sandford (black humour), Shepheard, Kinsella 
(tennis), Tom Browne, Graham Hyde, Barber, Sowerby, White, Richardson, Reg 
Carter, Ellam 'Breakfast in bed' (cats) etc. Sold with hotels, set of 25 bullfighting, 
dogs, cats and Gruss Aus style card of Penang (mixed condition)

£40-60
(plus BP*)

825

Postcards, a large, mainly military collection in 2 modern albums. 176 mixed age 
cards of military battles (some illustrated), also European War Memorials and 
cemeteries, also a few Gruss Aus. Sold with a quantity of books and catalogues 
relating to postcards inc. Picture Postcards and their publishers by Anthony Byatt, 
British Army Postcards by Geoff White (2), Picture Postcards of the Golden Age by T 
& V Holt, Cigarette Cards and how to collect them by I.O Evans (1937) and a quantity 
of old postcard catalogues and magazines (mainly gd)

£30-40
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

826

Postcards, a Royal visit and advertising mix of approx. 25 cards with RPs of 'Childrens 
Demo on the Forest' Nottingham, unveiling of Darlington War Memorial (S Africa 
1905) by Lord Roberts, King's visit to Norwich, Coronation Day Moreton-in-Marsh, 
opening of Royal Victoria Pavillion by Princess Louise (Ramsgate). Also animal feed 
adverts inc. Hadfields, Tipper & Son (sheep), Calthrop Pig Meal (RP). Other ads 
include Tom Browne illustrated cards for Fry's Chocolates, Everyl Soap and Peak 
Frean Biscuits, The People's Friend, Wood Milne Heel Pad, I.O of Oddfellows, Quaker 
Oat smiles, and Mellins Food. Sold with 3 continental size cards for Pirelli, Eigene 
Vorsicht (2) (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

827

Postcards, a UK topographical & subject mix of approx. 430 cards in 2 vintage albums 
inc. theatre, greetings (some embossed), scenic art, I.O.W, Quinton, patriotic, UK 
royalty, children & glamour (fashion), RPs, cats (some with added bow) etc (mixed 
condition)

£50-80
(plus BP*)

828

Postcards, a UK topographical and subject mix of approx. 340 cards in vintage album 
inc. Royalty (UK), naval and patriotic, set of 6 Tuck published 'Wide Wide World 
Sydney' no. 7291 artist A Fullwood, set of 6 Tuck 'Australian types' (uncommon) no. 
9229, pageants, set of 6 'Stage favourites' 6661, set of 6 'Coon studies' no. 2008, 
Bromley RPs (18), aviation, cats, hunting set 6 (artist Hammond), sailing ships (art), 
flowers (Klein), Birds set 6 Tuck no. 6098 swallows (embossed) etc (mainly gd)

£50-80
(plus BP*)

829
Postcards, a UK topographical and subject mix of approx. 540 cards in 2 vintage 
albums. Mainly general topographical, mostly printed. Also exhibitions, children, 
flowers, greetings, social history etc. Also a few foreign (mixed condition)

£50-80
(plus BP*)

830

Postcards, a mixed subject collection of approx. 79 cards with 39 RP cards of flags, 
with country or state name and badge (crest) with inset view from each country e.g. 
Cape Colony, Natal, Queensland, Scotland, Italy, Japan etc. 20 aviation cards inc. Tuck 
'Aviation' no. 9, 'In the air', modern civil aircraft etc. Also 20 cards of Butlins 
Minehead (1960/70s) (mainly gd)

£30-50
(plus BP*)

831
Postcards, a collection of approx. 2200 mixed UK topographical and subject cards, 
with street scenes, villages, scenic views, social history, Edwardian actors and 
actresses etc (mixed condition)

£80-120
(plus BP*)

832

Postcards, a mainly mixed Tuck published selection of approx. 148 cards. Includes 
novelty, greetings (July 4, Valentine, Xmas), silks (woven 'Sackville St Dublin', 
embroidered 'A Volley at Christmas'), reward cards, jigsaw, book mark cards (Phil 
May), rail officials, 'Pickfords' Tuck series II (5/6), exhibitions (Festival of Britain, B.E.E 
stands) etc (mixed condition, fair/gd)

£70-100
(plus BP*)

833

Postcards, a mixed subject selection of 10 cards inc. Gruss Aus chromo of a rowing 8, 
embroidered Xmas silk showing snow scene with cottage, 'This is the House that Man 
Built' Birn Bros no. E19 (Suffragette), 'Teddy at Cricket' illustrated by Pillard, Romance 
in a rowing boat (possibly Ellam), and 5 card composite of a running hare published 
by Wrench (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

834

Postcards, a mainly mixed subject collection of approx. 212 cards inc. Christa Klein 
(25) (flowers, still life), animals, Davis message cards, children's art, applique 
(dancer), scenic art (Howard, Quinton), Gruss Aus, 4 seasons (rural scenes), familiar 
figures of London (Sauber) (17), and a few greetings (poor/vg)

£60-80
(plus BP*)

835

Postcards, a mixed subject selection of approx. 151 cards, mainly comic, novelty and 
scenic views. Comic include Bamforth, War comic series Anti Kaiser, Studdy, Attwell, 
Reg Carter, Biggar, Cornicus, Drunks, Police, Ainsley etc. Novelty include mirror, 
applique, aluminium, leather, cork, lever pull, HTL, pullout etc (fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

836

Postcards, a mixed UK topographical and subject collection of approx. 110 cards, RPs 
include The Cross Child Okeford, Cricket Pavilion Castle Park Colchester, Watling St 
Corbridge, Birling Church and Schools, Milsom St Bath, Old Siege House Colchester, 
Rectory Carlton, Old P.O Beddington, Corbelets Bay Alderney, Old Rectory 
Beaconsfield, Queen Ann's Walk Barnstaple, Chapel Rd Blakenham, Rownham Ferry 
Bristol, Great Blakenham Church and Rectory. Subjects include literature chromos (2) 
(Faulkner), Liner RP 'Ile de France', dogs (Daws), Hilda Miller, Attwell, cats, a few 
skeleton P.Ms and a T.P.O, greetings etc. Also many good printed street scenes 
(mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

837

Postcards, a military and social history collection of approx. 37 cards, with 13 military 
RPs, many from Hawick Camp 1912, also coach & horses, groups etc. Also 19 b/w 
cards of war damage, aviation, pilot, airships, guns etc. All ex booklets (mixed 
condition)

£30-40
(plus BP*)

838

Postcards, a good subject mix of 12 cards inc. 'Hotel de Londres' set of 6 chromo 
advertising cards for the Hotel in Genova illustrated by Zanoli depicting stage coach, 
sweeping staircase, snow scene, kitchen, cottage, Egypt (from Ronnie Barker 
collection). Also 6 cards illustrated by Phyllis Cooper showing children playing (Deco 
style), all with black backgrounds published by Tuck in the 'Happy Land' series 1 no. 
3463 (4/6) and 3464 series II (2/6) (vg)

£40-60
(plus BP*)

839

Postcards, a mixed subject collection of approx. 46 cards inc. set of 6 illustrated cards 
of Manchester Ship Canal sold at British Empire Exhibition 1924 (o/p poor), 7 comic 
cards of book titles inc. Invisible Man, Bleak House etc (published by Wrench), 3 cards 
from Egypt showing escorts for prisoners, either the death penalty or long term 
imprisonment, Auction sale in Toro, Theatre ads 'Toto', 'Three Little Maids'. Also set 
of 6 risqué cards 'The Honeymoon', 12 RPs of the I.O.M TT races (modern photoria) 
etc (mixed condition)

£30-50
(plus BP*)

840
Postcards, mixed selection of approx. 500 cards, many greetings, Christmas, Easter, 
Birthdays etc featuring cats, dogs, children etc, song cards, some social history, a few 
Royalty, Welsh topographical etc (mixed condition)

£30-50
(plus BP*)

841
Postcards, Winston Churchill, a mixed selection of 16 items, 5 vintage, 11 modern, 
sold with 45 Western stars, inc. John Wayne, Ward Bond, Clint Walker, Ty Hardin, etc  
(inc. 5 'S' series) & Rudolph Valentino (40) inc. many Ross Verlag  (gd/vg) (101)

£50-70
(plus BP*)

842

Postcards, a mixed subject selection of approx. 200 cards to include retail shops, 
ventriloquists, orphanages, lighthouses, insurance, model villages, post cards, wells 
and water etc. Examples include a millinery shop in Dewsbury Road Leeds, Barnardo's 
Homes (inc. Girls' Model Village and Printing Office), Edgar Bergen and Edward Elliott 
(ventriloquists), The Brake Lightship, Eagle Insurance Co. etc. (gen gd)

£50-70
(plus BP*)

843
Postcards, a selection of approx. 250 cards to include RPs, printed and artist drawn. 
Subjects include legends, Saints, relics, In Dickens Land, literary, comic, pageants etc. 
(gd)

£30-50
(plus BP*)

844

Postcards, an interesting selection of approx. 300 cards to include RPs, printed and 
artist drawn to include advertising, Ellam Breakfast in Bed, G.E. Studdy, fencing, 
Maypole dancing, Egyptian Dancing Girls, The Cake Walk, ballet dancers (Anna 
Pavlova, Madame Karina), greetings, handmade feather cards, coach and 4 Epsom 
(4), volcanos, pigeon loft, flowers and fruits, aeroplanes (gd)

£50-70
(plus BP*)

845
Postcards, a selection of approx. 500 cards to include nursery rhymes, post office, 
mining, crafts, charities, fire brigade, whaling, Cynicus etc. (gen gd)

£50-70
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

846
Postcards, approx. 3000 cards, all periods and types to include UK, foreign, comic, 
aviation, greetings, military, transportation, topo, subjects etc. (mixed condition)

£30-50
(plus BP*)

847
Postcards, approx. 2000 early to modern cards featuring UK, foreign, subjects, street 
scenes, churches, rail,  greetings, comic, theatre, embossed, animals etc. (gen gd)

£30-50
(plus BP*)

848
Postcards, UK, approx. 70 RPs and printed to include early Girl Guide camp, fox 
hunting, stately homes, private homes, interiors, children, churches, servants etc (gd)

£30-50
(plus BP*)

849
Postcards, a selection of approx. 1000 cards, RPs, printed and artist drawn to include 
comic, social history, sport, rail, greetings, famous people, art (Caldecott, Kinsella 
etc.) (gen gd)

£60-80
(plus BP*)

850

Postcards, mixed selection inc. Better Designs, Art Nouveau, Jugend II.17 by 
Kraszewska, Sanders Cologne advert, Cubist by Lienz, Swiss Bundesfeier (4), Medsille 
(2), Glamour, Artist Drawn, Children, Art Deco, Silhouettes, Sets (9), Romance, Balliu 
(12), Klein Flowers (20+) (generally gd) (approx. 125)

£50-70
(plus BP*)

851

Postcards, Australia, a good and varied collection of approx. 160 cards, with New 
Zealand Bowling tour Australia 1906, Australian native making fire, early cards, 
Australian State Officials, RPs of traction engine pulling load, carting water (camel) 
during rail construction, cane cutters in Queensland, Hobart Municipal Trams. Also 
'Our Digger Prince's visit to Australia' (Edward VIII, scarce), Australian Mystery 
Musical Comedy Tivoli Theatre Adelaide, map cards, stamp cards (Australian states), 
state education (Victoria welcomes American Fleet),  Patriotic. Also good villages, 
street scenes, docs with a few ships etc (mixed condition)

£70-100
(plus BP*)

852

Postcards, Australasia, a selection of approx. 51 illustrated cards of  Australia (38) 
and New Zealand (13) by A.H Fullwood, mostly scenic views, a few scarce Australian 
Gold mines, Australian postmen. Cards all published by Tuck from their various 
Oilette series' (mainly gd)

£30-50
(plus BP*)

853

Postcards, Foreign, a good mixed selection of approx. 80 cards of mainly Pacific and 
Atlantic Islands, inc. St Helena, Tonga, New Guinea, Mauritius, Samoa (early chromo), 
New Caledonia, Zanzibar, Kari Island Micronesia, New Hebrides, Tahiti, and Cape 
Verde. Also village scenes, harbours, stamp card (Toga), advert for Chocolat Lombart, 
missionary, harbour at Pago Pago (Samoa), ethnic and ways of life, decorated village 
(New Guinea), streets and views (RPs) of Jamestown St Helena, Port Moresby etc 
(mainly gd)

£60-80
(plus BP*)

854

Postcards, New Zealand, a collection of approx. 70 cards, inc. Dunedin (RP of 
fairground ride), paper mills Whakatane (RP), map of New Zealand, stamp card, 
Maoris, Esplanade Palmerston North (RP), mining RP, The most southern gas lamp in 
the world (printed), RP of Old Windmill Auckland, New Zealand International 
Exhibition Helter Skelter, hop pickers group (RP) etc (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

855

Postcards, a mixed age collection, mainly French, of approx. 1200 cards and 46 
booklets of cards. Approx. half the cards are modern European. Better cards include 
RPs of London Rd Southampton, Putney St Bath, Dorset Arms Withyham, Long St 
Cerne Abbas, New Town Rd Hove, High St Bedford, South Hayling War Memorial. 
Also unusual card of map of Japan commemorating the 1940 Olympic Games which 
didn't take place due to WW2, map card of Albania, Art Nouveau glamour (3), 
costume, ethnic French villages, street scenes, French literary etc. Sold with a few 
newspaper cuttings and South American coloured prints (mixed condition)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

856

Postcards, Crown Dependencies, approx. 150 cards RPs, printed and a few artist 
drawn to include St. Peter Port, Saumarez Park 1907, French Stonecrackers, 
Coachman Sark, Jersey-La Haule station, Gordon Bennett's' Paragon Car Jersey, St. 
Hellier G.P.O., Royal Connaught Square Alderney, Fort Albert Alderney, The Mansion 
Herm, Shell Beach Herm, Jethou Island etc. (gen gd)

£60-80
(plus BP*)

857

Postcards, Channel Islands, a selection of approx. 40 cards, with RPs of Battle of 
Flowers (2), Grand Hotel and West End Promenade Jersey, Ye Olde Jersey House, 
Pollet Guernsey, All Saints Church Jersey, aerial view of Herm, on the sands West End 
Jersey. Also ways of life, farming, West Park Station (printed) etc (mainly gd)

£30-40
(plus BP*)

858

Postcards, Channel Islands, over 800 remaindered cards, many in batches of 100 
(printed). RPs include Elizabeth Castle, Elizabeth Place Jersey, Royal Parade Jersey. 
Printed cards 'SS Reindeer' passing Elizabeth Castle, Mont Orgueil Castle, Royal 
Square, Archirondel Tower, West End Prom, La Haule and Station, St Aubin etc. Also 7 
sets of 12 cards of Jersey views in o/p, sold with a few comic (vg)

£35-50
(plus BP*)

859

Postcards, Egypt, a good and comprehensive collection of approx. 300 cards of Egypt, 
with costume, Gruss Aus, ethnic, Ways of Life, comic, LLs, antiquities, ruins, rail 
stations (interior & exterior), Luxor, Karnak, Cairo, Alexandria, Port Said, Suez, 
Thebes, Cassara, El-Kantara, markets, Mosques, docks, good animated street scenes, 
shipping etc (mainly gd)

£60-100
(plus BP*)

860

Postcards, South Africa, a collection of approx. 58 cards, with many Gruss Aus style 
and multi views from Standerton, Bloemfontein, Germiston, Durban, Pretoria, Natal 
etc. Also costume, ethnic, street scenes Standerton,  Potchefstroom, rowing club 
boathouse Durban Bay, Masonic Hotel Stellenbosch, Mafeking, Grahamstown, 
Market Square Nylstroom etc (mainly gd)

£30-50
(plus BP*)

861

Postcards, South Africa, a South Africa mining selection of approx. 21 cards, with 
Gruss Aus style Johannesburg 'Crown deep shaft', natives in mining compound (RP), 
pouring gold (RP), coin card inset bars of gold, DeBeers mine, diamond cutting 
building (RP), Chinese mine boys, The Reef J'burg, cyanide dumps J'burg, headgear 
Witwatersrand Gold Mine etc (gd)

£30-45
(plus BP*)

862

Postcards, South Africa, a mixed collection of approx. 25 cards of South Africa, inc. 
railway construction buffalo - Chislehurst (printed), Boer War Memorials, 'John Bulls 
Reis naar Pretoria' (dated 1900), Gruss Aus style cards for Cecil Rhodes and also for 
Mr Hofmeyr and Mr Schreiner, Boer War political cartoon with Queen Victoria being 
chased by a giant whale, poster ad 'Well over South Africa', early inset portrait of 
Kitchener (Boer War) published by Falkner, stamp cards (3) inc. two stamped to order 
with Polish stamps overprinted O.T and used 7.3.1935, Gruss Aus style cards for 
Transvaal etc (8), native labourers, native wrestlers (mainly gd)

£40-60
(plus BP*)

863

Postcards, South Africa, an RP selection of 29 cards, mostly street scenes and ethnic, 
with Longmarket St Maritzburg, morning market E. London, large naval parade 
Church Sq. Pretoria, Market buildings Durban, Town Hall siege of Kimberley 1899, 
Union Rd Boksburg, Kerk St J'burg, Germiston, Zulu Wedding Dance, Court House 
P'C'stroom, Town Hall Port Elizabeth, Duke of Connaught's visit to J'burg Nov 1910, 
native sawyers, Town Hall Ladysmith, medicine vendor, native sledge, Court House 
Germiston, silk making from silk moth cocoons, Pilgrims Rests 'Coach to Lydenburg', 
Trooping the Colour Pretoria etc (gd)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

864

Postcards, South Africa, a large mixed collection of approx. 350 cards, inc. good 
street scenes, towns, villages, cemetery, Koodoo Hunt, zoo, mining, zebra, mining 
compound, costume, ethnic, policemen, topless (RP), map, markets, mining boys, 
native chief, band, donkey wagon, Zulu Kraal, medicine vendor, Kruger etc (mixed 
condition)

£80-120
(plus BP*)

865

Postcards, Japan, a collection of approx. 184 cards of Japan. With art cards with 
decorative borders and inset view (10), Pan Pacific International Expo, Russ/Jap war, 
soldiers, costume (Samourai), ethnic, Japanese Royalty, industrial, good street 
scenes, trams (close up), rail stations, shipwreck, launch of 'Kashima' largest 
battleship afloat, Russian prisoners etc. Nice lot (mixed condition)

£100-150
(plus BP*)

866

Postcards, Philippines, a selection of approx. 71 cards, with RPs of Bilibid Prison, 
Manilla street scenes, pier, oil tanks, street car, funeral at Ceba, City of Jolo, after 
typhoon, Fort Mills, railway, bullock cart, Nipa Shacks, cock fighting in Manila, US club 
bowling alleys, crab hunting, ship launch etc. Also good printed cards inc. Carabao 
train Luzon, Sultan of Sulu and Cabinet, old head hunter with nice collection of skulls 
etc (mixed condition)

£50-80
(plus BP*)

867

Postcards, Malaya, a mix of approx. 114 cards and photographs of Malaya inc. RPs of 
Penang Gardens, Malay food hawker, ploughing a paddy field Malacca, Jinrikisha 
Penang, street entertainer, printed Malay woman, agricultural exhibition Kuala 
Kangsar, Australian prospector and Sakai guides Pahang etc (mixed condition)

£30-40
(plus BP*)

868

Postcards, Foreign, a collection of approx. 63 cards from Missioni Della Consolata 
published in Torino. Cards from various sets inc. African Wildlife, big game hunting 
(trophies), costume, ethnic, African ladies (glamour and ways of life), topless etc 
(mixed condition)

£30-40
(plus BP*)

869

Postcards, USA, 13 early to mid 20thC cards to comprise Texan oil well, San Diego 
Exposition 1915, Chinese Maidens at the Ricksha Station China City Los Angeles, U.S. 
Steelworks, Schoolcraft Station Michigan, US Rail Workmen, horse drawn discs 
Moose Jaw, Panama Pacific Exposition San Francisco, Cable Cars at Powell and 
Market San Francisco, Ghost Casino Rhyolite Nevada, 'C' Street Virginia City etc. (gd)

£40-60
(plus BP*)

870
Postcards, Germany a selection of 200+ cards RPs, printed and artist drawn to 
include factories, sanitorium, military, shipping, comic, Gruss Aus, trams, sweeps etc. 
(gd)

£50-70
(plus BP*)

871
Postcards, German Gruss Aus, 100+ cards depicting colourful scenes inc. one hold to 
light. Areas include Hamburg, Rennplatz, Kiel, Bergen, Bremerhaven, Altona, 
Nurnberg, Stuttgart etc. Attractive lot (gd)

£100-150
(plus BP*)

872

Postcards, Japanese, 100+ cards to include U.S. Fleet Visit to Japan, Marine Institute 
Regatta Commemoration 1906, Battle of Tsushma, Battle on Yalu River, Kawasaki 
Shipbuilding Yard, Children of Crown Prince of Japan, The Military Review Aoyama 
Tokyo, Imperial Princesses Making Bandages etc. (gen gd/few fair)

£40-60
(plus BP*)

873
Postcards, Japanese, 100+ cards to include attractive military, Geisha Girls, wrestling, 
postal system, field telegraph, Atomic Cloud, The Yokohama Silk Conditioning House, 
street scenes, sports, factories, vehicles, rail etc. (gen gd)

£40-60
(plus BP*)

874
Postcards, Russo/Japanese War Set 2 (numbers 41-80) in original envelope (cards vg, 
env fair/gd)

£50-70
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

875

Postcards, a non European foreign mix of approx. 312 cards in modern album. 
Includes New Zealand, Sierra Leone, topless, lagoon S. Nigeria, Ivory Coast, Khartoum 
town, station Port Sudan, Zanzibar, Eritrea, Liberia, Dahomey, market, Madagascar, 
good ethnic and costume, ways of life, Australia, Sierra Leone (LLs), Ethiopia, and 
much more (mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

876

Postcards, Canada, approx. 400 cards RPs, printed and artist drawn to include 
Quebec, Ontario, New Brunswick, Manitoba, British Columbia, Alberta, advertising, 
vehicles, street scenes, sports, military, factories and shops, schools, Dr Locke's 
Famous Clinic, electric car terminus, Woolworth Building, ship launch on the Digby 
River, Bear River Nova Scotia, Winnipeg Theatre fire, fan view card etc. (gen gd)

£60-80
(plus BP*)

877
Postcards, Foreign, approx. 280 cards to include Mexico (many ), Texas, Tenerife, 
Bilbao, Barcelona, Valencia, Catalonia, Alicante, Playa, Barcelona, Gran Canaria, 
Gotland etc. (gd) 

£40-60
(plus BP*)

878

Postcards, Italy an interesting selection of 23 cards to include advertising (Cycling 
Exhibition Turin 1904, A. Portolano Glove Manufacturer Roma, Chocolat-Louit, 
Chianti Cianfanelli, Formaggio Parmigiano Reggiano, cafes exhibitions etc.), Thiene 
station, Gruss Aus,  and others, nice collection (gen gd)

£80-120
(plus BP*)

879
Postcards, German Grus Aus, an attractive selection of 55+ cards to include 1896 
Stuttgart Exposition, 1898 Nurnberg, 1897 Chemnitz, 1899 Leipzig, Magdeburg, 
Frankfurt, Helgoland etc. (gd)

£100-150
(plus BP*)

880
Postcards, Switzerland, approx. 250 cards featuring winter sports, decorated cart, 
vehicles, street scenes, natives, train stations, cable cars, parades, expeditions etc. 
(gd)

£30-50
(plus BP*)

881

Postcards, Switzerland, approx. 300 cards featuring travel posters, Gruss Aus, coats 
of arms, trains, hotels, curling, exhibitions, donkey cart, dog cart, stamp cards, 
military, patriotic, shipping, agriculture, coins, steam yacht, cheese making, zoo etc. 
attractive lot (gd)

£80-120
(plus BP*)

882

Postcard, a scarce early card of South Africa, postally used from Johannesburg on 
14th July 1897. Card is postal stationary ZUID-AFR. REPUBLIEK. Gruss Aus style 
'Greetings From Johannesburg Transvaal'. Image is blue/black of Zulu Warriors, 
published by Horace W. Nicholls (wtf, slight age toning o/w gd)

£20-30
(plus BP*)

883

Postcards, U.S.A., approx. 250 cards to include Arizona, New Mexico, Iowa, 
Tennessee, Maine, Nebraska, Indiana, Utah, Missouri, Kentucky, of note stamp card, 
advertising, greetings (Clapsaddle), Union Station Deming, South Main Street Clovis, 
Freighting in Nevada, Pipers Opera House Virginia City, Prairie Schooner, Chinese 
Highbinder, Santa Fe Railroad Shops etc. (gen gd)

£30-50
(plus BP*)

884

Postcards, U.S.A. approx. 300 cards to include Minnesota, Wyoming, Virginia, 
Washington DC, Ohio, New Jersey, Michigan, Maine, Maryland, Kansas, Illinois, 
Georgia, California, advertising, greetings, street scenes etc. of note Double Deck Car, 
Union Depot, Empire Mine, Navin Baseball Field, Rose Bowl Parade 1923, song card, 
House of David Band, Post Office Northwood Narrows, Indian Guide Maine, 
Champion Coated Paper Mills after Flood and Fires Ohio, Holt Renfrew Dog Team, 
Post Bus, Packet Boat Marshall, Original Serigraph (8) (gen gd)

£80-120
(plus BP*)

885
Postcards, USA, approx. 250 cards RPs, printed and artist drawn to include 
Presidents, Washington, Westerns, Colorado, comic, rail, advertising, sports, military 
etc. (gd)

£50-70
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

886
Postcards, Austria, a collection of approx. 180 cards to include advertising, assorted 
Gruss Aus to include 1892 Innsbruck, military, road sweeper, rail, factory, boat wreck 
etc. (gd)

£60-80
(plus BP*)

887
Postcards, French Indo-China, Tonkin Area, Ethnic, Villages, Rivers, Social History, 
Coastal, Navy, Temples, Tonkin Market, all pu with stamps to front, mostly 1910-12, 
sent to the Caillaud Family of Paris (gen gd), (approx. 45)

£40-60
(plus BP*)

888
Postcards, Boer War, better Anti-British comedy, inc. Gruss Style, Vom 
Kriegsschauplatz, Theatre de la Guerre, ub, (a few pu and wtf, gen gd) (10)

£35-50
(plus BP*)

889
Postcards, Boer War, better Anti-British comedy, inc. Gruss Style, Vom 
Kriegsschauplatz, Theatre de la Guerre, ub, 3 duplicates (a few pu and wtf, generally 
gd) (20)

£50-70
(plus BP*)

890

Postcards, Central and Eastern Europe approx. 250 cards to comprise Russia, Albania, 
Bulgaria, Czechoslovakia, Poland, Hungary, Romania and Yugoslavia to include paddle 
steamer in St Petersburg Quay, steam locomotives, military, Gruss Aus, stamp and 
coin cards, factories, shops etc. (fair/gd)

£70-90
(plus BP*)

891

Postcards, a novelty selection of 12 cards inc. set of 6 postcard size trade cards for 
Watsons Cleaning Products, showing sewing techniques (chromos), details on 
reverse. Sold with 6 cards of knitting applique showing old lady knitting with added 
face, clothing and knitting. Titles include 'Sweet Seventy', 'Her New Jumper' and 
Dutch boy 'Little Mister Knickerbockers' (mixed condition)

£30-50
(plus BP*)

892

Postcards, Maps, a collection of approx. 36 cards with 13 continental size. Maps 
include Gruss Aus of Switzerland, Lake Superior, Split, Alabama, Italy (chromo), 
Barbados, French Departments (plain back (4)), Canton de Geneve, Harz etc (mainly 
gd)

£30-40
(plus BP*)

893
Postcards, Greetings, approx. 160 cards RPs, printed and artist drawn to include Louis 
Wain ducklings, mechanical, embossed, airships, hand painted, toadstools, Father 
Christmas, police, clowns, witches, anthropomorphic etc. A pretty lot (gd)

£150-200
(plus BP*)

894
Postcards, Father Christmas, 70+ cards to include toys, red, blue and brown robes, 
gollys, air brushed, glitter, gilded, embossed, teddies, dolls, aeroplane, car, bicycle 
etc. (gd)

£60-80
(plus BP*)

895
Postcards, Fantasy Heads, 5 cards to comprise Napoleon, Leopold II, Abdul Hamid, F. 
Liszt and Lamour de Pierrot (gd)

£30-50
(plus BP*)

896

Postcards, Heraldic, a good collection in modern album of approx. 189 cards, with 8 
postmen of the world (not Tuck), approx. 181 cards are published by Tuck in their 
Heraldic series and arranged in series order from 150-315 inc. London, UK towns and 
cities, a few USA at Boston and Washington and country heraldic crests (from series 
510) (mixed condition, some with wtf)

£150-250
(plus BP*)

897

Postcards, Religion, approx. 230 cards RPs, printed and artist drawn to include 
Walkden Lancs Methodist Sunday School, Kirkbymoorside Yorkshire Wesleyan 
Garden Party, horse drawn Mission Car, interior of London Wesleyan Mission East, 
Wesleyan Chapel and Lighthouse Southwold, the Wives of Brigham Young and 
Himself, cannibals, comic, London County Council Reward cards etc. (gen gd)

£50-70
(plus BP*)

898
Postcards, Ethnic, approx. 120 cards to include native peoples, comic, advertising, 
gollies, Layton and Johnstone, Scott and Whaley, Uncle Bone's Margate Minstrels, a 
Zulu Kraal, South African Mining Compound etc. (gd)

£70-90
(plus BP*)

899

Postcards, Space, Astronomy, Archaeology, a selection of 200+ cards RPs, printed 
and artist drawn to include astronauts, Shafer Lake Observatory, Ben Nevis 
Observatory, ancient stones, the pyramids, Kennedy Space Center, telescopes, 
planetarium, museums etc. interesting lot (gen gd)

£50-70
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

900

Postcards, Bamforth Song Cards, collection in modern album, sets of three & four, 
odds etc., inc. Just before the Battle Mother, Till the Boys come Home, God Guard 
You, Long Way to Tipperary, The Pardon Came too Late, Sweet Adeline, Down Texas 
Way etc. (vg) (approx. 163)

£40-60
(plus BP*)

901

Postcards, Naval, a small archive of 86 postcards and photographs from Ernest Allen 
Davis who served in the Royal Navy during WW1 as a crew member on HMS 
Cochrane in Nova Scotia Canada, and Bermuda. Cards consist of 63 naval RPs inc. 12 
photographs of naval life in Bermuda and Nova Scotia with battleships HMS 
Cochrane, and HMS Edinburgh, group photos and naval life. Sold with a few greeting 
and printed cards of London (mixed condition)

£40-60
(plus BP*)

902

Postcards, Lighthouses, a large collection of approx. 400 cards of Lighthouses, both 
UK and foreign. RPs of UK lighthouses include North and East Goodwin Lightships and 
Brake Lightship, Mull of Galloway Lighthouse, Girdleness Aberdeen, Point of Ayre 
Romsey I.O.M, Start Point, St Mary's Whitley Bay, Scarborough, St Anthony-in-
Roseland, Portland, Sark, New Brighton, Mumbles, Hale nr Liverpool, Diaphone 
Station Dungeness, Cromer, Caldey, Burnham-on-Sea, Spurn, Beachy Head etc., and 
much more (mixed condition)

£80-120
(plus BP*)

903

Postcards, Hospitals, 100+ cards, RPs and printed, of hospitals and related buildings 
in Berkshire to include Holloway Sanitorium Virginia Water, Union Home, Crimp Hill 
House Old Windsor, Murray Home Old Windsor, Windsor Infirmary, Royal Review, 
nurses, parade, children's ward, pathology room, women's ward etc., some small 
duplication (gen gd)

£80-120
(plus BP*)

904

Postcards, Medical, 150+ cards RPs and printed to include UK and foreign hospitals, 
wards, patients, nurses etc., Home for the Incurables, St John Ambulance, St. Bart's, 
Surgical Quadrangle Guy's Hospital, Hospital Huts Richmond Park, Princess Alice 
Orphanage, John Groom's Crippleage,  and many more (gen gd)

£80-120
(plus BP*)

905

Postcards, Political, a selection of approx. 45 political cartoons, inc. French President, 
anti British, anti Kaiser, Italian, Austen Chamberlain comic, 'L'Invitation á la valse', 
Arthur Moreland, anti foreign trade, 'Brave New World', Potato shortage, WW2 
comic etc (mainly gd)

£35-50
(plus BP*)

906

Postcards, Political, a good selection of approx. 105 cards of political personalities 
inc. Churchill (lots), Lincoln (embossed), F.D Roosevelt, Lord Roseberry (cartoon 
Ludovici), Mr & Mrs Chamberlain, Campbell Bannerman, Bonar Law, Hindenburg, 
Baldwin, Stalin, Poincare, Edward Grey, Eisenhower, DeGaulle, Loubet, Kinley, 
Asquith, Hitler cartoon etc (mixed condition)

£40-60
(plus BP*)

907

Postcards, Political, a large mixed age collection of approx. 450 political cards, which 
include anti British, Joseph Chamberlain, cartoons (Ludovici), 'That Radical Cheap 
Loaf', In Memorium, Russo/Jap, Lincoln, anti German (Sancha), Nehru, Gold 
Coast(1958), Old Age Pension 'Lie', 'Oeuf du Maroc', Japanese surrender 1945, 
Cheung Kai Shek, The Budget League, Set of 6 'Slam the Axis' anti Hitler with o/p. Also 
a good modern selection, mainly post WW2 (1980s Thatcher etc) (mixed condition)

£100-150
(plus BP*)

908
Postcards, Royalty, inc. Queen Victoria Cabinet, baby Princess Juliana, Black Watch 
1920’s, British Empire, G.V with family, Princess Mary, Stewart & Woolf Coronation 
Uniform’s 1902, Albert/Victoria etc., (gd/vg) (23)

£30-40
(plus BP*)

909 Postcard, Russian Royalty, RP, Rotary 262B & 261F; Beagles 281 N & W, (vg) (4)
£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

910
Postcards, East Coast, German Bombardment 1914-16, Kings Lynn Albert St, 
Hartlepool Rugby Terrace, Lowestoft Windsor Rd & North End (gd/vg) (4)

£35-50
(plus BP*)

911
Postcards, Suffragette, Comedy, Valentine Prison, Bulldog ‘Who Said Votes for 
Women’, The Harem Scare-em etc., (fair/gd) (4)

£25-35
(plus BP*)

912

Postcards, Social History, a mix of approx. 53 cards with RPs of wedding, water sport, 
black choir, school group, tug-o-war, etc. Printed cards of Gypsy Sarah, bee keeping, 
hops and hop picking, dog tricks, pretty girls courtesy of the Daily Mirror, London Life 
etc (mainly gd)

£30-40
(plus BP*)

913

Postcards, Social History, 3 RPs published by W Gothard, inc. rail accident at 
Sharnbrook nr Bedford 4.2.1909 driver and fireman killed, disaster at Barrow Colliery 
nr Barnsley 15.11.1907 seven killed, and Bournemouth tram disaster Avenue Rd 
1.5.1908 7 passengers killed (gd)

£60-80
(plus BP*)

914
Postcards, 2 RPs of the Funeral March by university students from Aberystwyth in 
1912. This involved the 'Sending Off' of being sent down due to the findings of the 
University Court re the tarring and feathering of Conway Davies (gd)

£30-40
(plus BP*)

915

Postcards, Disasters, 6 cards to comprise Carshalton tram accident April 1st 1907, 
Sharnbrook Midland Railway train crash, Wrecked Monoplane of Mr G. England at 
Lark Hill (creased), Mishap at Hounslow Station 1907 (hand drawn), fishing in the 
floods at Lugano, Lewes Boiler Explosion 1879 (1930's reprint) (gd unless o/w stated)

£50-70
(plus BP*)

916

Postcards, Shop Fronts, 5 cards to comprise 'M. Thomas' Christmas Show' circa 1900, 
Tyson sewing machine shop in Egremont, F. E Holmes High Class Boot Repairing 
Depot with marching band at the front, postcard shop Brixton Road and one p/c sized 
photo featuring the London Central Meat Co. Ltd. Circa 1950 (gd)

£40-60
(plus BP*)

917
Postcard, Scouting, WW1 RP image showing Boy Scouts, Sea Scouts and Cadets 
standing by a model cannon during a fund raising parade for the Three Counties 
mental Hospital in Bedford used for military personnel (gd)

£30-50
(plus BP*)

918
Postcard, Macedonia, circa WW1, a small train with open carriages carrying troops, 
'Kleinbahn' Gradsko-Drenovo (gd)

£30-50
(plus BP*)

919

Postcards, Workers and Workplaces, 11 cards to include 1932 Opening Out of the 
Tunnel at Crofton Worcs, The Engine Room at The Clement Talbot Motor Works 
Barlby Road London, Blast Furnace at Dowlais Ironworks, Denaby Main Colliery, The 
American Kitchen at The Daily Mail Exhibition Olympia 1926, Ebbw Vale Open Hearth 
Steel Plant, North Regional Station Power House, German quarry workers also cooks, 
rail workers (photo) and others, interesting selection (gen gd)

£50-70
(plus BP*)

920

Postcards, Social History, 350+ cards, an interesting selection of cards to include 
Lofty and Seppetoni (tallest and Shortest men), uniforms, Royal Oak crew concert 
party (3), carriages, bicycles, children, toys, pets, tea party, clowns, cricket teams, 
houses, fashions, outings, camping, construction, bathing etc. an interesting lot (gen 
gd)

£70-90
(plus BP*)

921
Postcards, Selection, RP, Harrow Decorated Cart G.V Coronation 1911, Pit Strike 
Police at unknown Colliery, Football Hyde United Cup & League 1920-1922; Woven 
Silk, Hands Across the Sea Franco-British Exhibition 1908 (gd/vg) (4)

£30-50
(plus BP*)

922
Postcards, Exploration, Gruss S.A.S Albert 1st Oceanography, Captain Buchanan 
Crossing Sahara, S.S. Nimrod, Nansen art style, Roosevelt taking Water 1906 etc., 
(gen gd) (6)

£30-40
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

923

Postcards, Selection, Gruss Cycling All Heil (ub), RP Coal Picking during Strike 
unknown location, Amsterdam Street Organ, Motor Smash Chapel House Cross roads 
1923 RP (trimmed), Nazi Gas masked soldiers with dogs, WWII caricatures by Peter 
Lutz – Churchill, Montgomery, Eisenhower, Stalin, Empire Day Sheffield 1906 etc., 
(mostly gd) (12)

£50-80
(plus BP*)

924
Postcards, Buckinghamshire, Winslow National School, Dick Whittington Act 1, 
Morris Dancing, by Turnham, pu in town, 1910 (gd/vg)

£20-30
(plus BP*)

925
Postcard, Harrow Carnival, Top Hats & Bonnets Football teams, cross dressing, by 
Roxeth (slight acm, gd/vg) 

£20-30
(plus BP*)

926
Postcards, Social History, Copplestone Carnival 1911 Devon, RP, decorated horse-
drawn float ‘Boxing’, by Berry (slight scuffing to reverse, gd/vg)

£20-30
(plus BP*)

927
Postcards, Social History, Malton White Star Band, Yorkshire, RP, great image by 
Hodgson; together with Black Dyke Mills Band 3rd at Crystal Palace 1913 (gd/vg) (2)

£25-35
(plus BP*)

928
Postcard, Worcestershire, National Society for the Prevention of Cruelty to Children 
Fete at Redditch, nice RP by Hodges (vg)

£20-30
(plus BP*)

929
Postcard, Cambridge, Train in Station 1910, RP, by Groom, ‘Cambridge 1910’ written 
to front in ink (gd/vg)

£25-35
(plus BP*)

930
Postcard, Lincolnshire, RP Traction Engine and crew, by James of Louth (slight crease 
style indentations o/w gd)

£30-40
(plus BP*)

931
Postcard, Northamptonshire, Postmen ready to go on delivery at Raunds, RP, 
annotation on reverse ‘Postmen at Raunds Uncle Lee third from right’, rare (gd/vg)

£30-40
(plus BP*)

932 Postcard, Suffolk, RP, Flood at Beccles, Bridge Street, 28th August 1912, pu (vg)
£20-30

(plus BP*)

933
Postcard, RP showing first tram in Erdington, Birmingham, RP, 1st March 1907, by 
Lewis (vg)

£25-35
(plus BP*)

934
Postcard, Social History, Ipswich Parliamentary Election 1906, liberal Winners, result 
to reverse (vg)

£20-30
(plus BP*)

935
Postcard, Suffolk, Coddenham Scout Group Rendlesham Hall 3rd August 1914, RP by 
St. Helens (small crease to top, o/w gd)

£20-30
(plus BP*)

936
Postcards, Ballooning, Switzerland, Gordon Bennett Races, RP (2), pu 1909 (2) (gd/vg) 
(3)

£30-50
(plus BP*)

937
Postcard, Social History, rare RP Municipal Election Bradford 1896, Joseph Dawson in 
car, issued later for Park Motor Engineering Mansfield Road (vg/ex)

£25-35
(plus BP*)

938
Postcard, Postcard Vendor, RP, young boy selling postcards, by A.S., pu Belgium 
1903, ub, scarce (wtf gd)

£20-30
(plus BP*)

939
Postcard Accessories, a good selection of 7 modern albums, all with slip cases, 8 
cards per page (4 each side), pages with inserts (vg)

£35-50
(plus BP*)

END OF DAY 2

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

940

Football programmes, Scotland, a collection of approx. 145 match programmes, 1958 
onwards, Scottish Full International, Minor International & Representative, inc. 
Hungary 1958, England 1960, 64, Italy 61, Uruguay 62, Poland 60, Republic of Ireland 
61, Brazil 66,Wales, 59, 63, 65, 67 etc (mostly gd/vg) 

£50-70
(plus BP*)

941

Football programmes, Scottish League Cup, a selection of 58 programmes 15 Finals, 
with dates between 1956 & 1970, & 43 Semi-Final programmes with dates between 
1954 & 1980. The finals are 56, 57, 58, 59, 60, 61, 61 Replay, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 69 
& 70 (gd/vg)

£70-80
(plus BP*)

942

Football programmes, Glasgow Rangers, a collection of approx. 140 programmes 1957 
onwards including League, Cup, European Competitions, Friendlies etc, noted Glasgow 
Cup Finals v Third Lanark 57, Clyde 58, Partick Thistle 59, 60, Celtic 70, Clyde 71, also 
European matches v Borussia Munchengladbach ECWC 60/61, Sparta ECWC 59/60,  
Real Madrid EC 63/64, Sevilla ECWC 62/63, Arsenal Friendly, 66/67 & many others 
(several with scores and scorers noted, mixed condition, fair/vg)

£50-70
(plus BP*)

943

Football programmes, Scotland, Clyde, a collection of approx. 160 Home & Away 
programmes, late 1950's onwards, including League, Cup, Friendlies etc noted Aways v 
Raith 59/60, Greenock Morton 61/62, Ayr League Cup 61/62, Rangers 64/65, Morton 
64/65 etc (mixed condition, fair/vg) 

£30-50
(plus BP*)

944
Football programmes, Scottish Cup Finals, 35 programmes with dates between 1959 
& 1993 (incomplete run) inc. 1959, 60, 61, 62, 63 & replay, 64, 65, 66, 67 etc (one or 
two with scores noted otherwise gd) 

£50-70
(plus BP*)

945

Football programmes, Scottish Big Match, a collection of approx. 80 programmes, 
mostly Semi-Finals but also inc. some Finals, with dates ranging from 1955/56 
onwards, noted, Clyde v Celtic SC semi-final 55/56, Hibs v Rangers SC semi-final 57/58, 
Aberdeen v Third Lanark, SC semi-final 58/59, Raith v Celtic SC semi-final 62/63 & 
others (mostly gd/vg)

£50-80
(plus BP*)

946

Football programmes, Scotland, Celtic, a collection of approx. 120 programmes, 
mostly homes but also including a few aways, 1960's onwards, many European fixtures 
inc. v Inter Milan EC 71/72, Leeds EC 69/70, Ajax EC 70/71, Waterford EC 70/71, also 
Glasgow Cup Finals v Rangers 75, 76, several Friendlies & Testimonials etc (mostly gd)

£50-80
(plus BP*)

947

Football programmes, Scotland, a collection of 40+ Scottish programmes, various 
clubs, including St Mirren v Partick Thistle 57/58, Queens Park v Ayr 55/56, Arbroath v 
Celtic 59/60, Clyde v Third Lanark LC (early 60's), Motherwell v Rangers 59/60 etc (gen 
gd)

£30-50
(plus BP*)

948

Football programmes, Scotland, Glasgow Rangers, a collection of approx. 300 home & 
away programmes, 1960's onwards including European Games, Tournaments, Cup 
Finals, semi finals, League, Cup games, teamsheets etc. Noted Scottish Cup Finals 
1964, 77, 78, 81 & 82, Scottish League Cup Finals 1963, 65 & 81, Real Madrid Fr 63/4, 
DWS Amsterdam Fairs Cup 68/9 etc. (many with scores noted, mixed condition, 
fair/gd) (1 large box, some slight duplication)

£50-80
(plus BP*)

949

Football programmes, Scotland, a collection of approx. 250 programmes, 1960's 
onwards including many Hearts issues, mainly from the 1980's, with several friendlies, 
European games, league & cup etc, also some big match, Rangers, Greenock Morton, 
Scottish League Cup Finals 1964, 1965, Scottish Cup Finals 1979 & 1982 etc. (gen. gd)  

£40-50
(plus BP*)
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950

Football programmes, Scotland, Glasgow Rangers, a large collection of home & away 
programmes, 1990/91 to 1998/99 contained in 4 large boxes with European games, 
friendlies, league & cup etc. Very heavy lot - BUYER TO ARRANGE COLLECTION. 
(mostly gd/vg)

£60-80
(plus BP*)

951
Football programme, Eintracht Frankfurt v Glasgow Rangers 13 Apr 1960, European 
Cup Semi-Final, pink edition, (scores noted on team line-up page & cover, o/w vg) (1)

£25-40
(plus BP*)

952

Football autographs, 3 signed programmes, Clyde v Hibernian Scottish Cup Final 1958 
signed by the Clyde squad to team line-up page, (approx. 25 signatures), single sheet 
programme from Preston North End v Dundee, Friendly, 6 Oct 1959 with 6 Preston & 9 
Dundee signatures, & also Knebworth v Southend Friendly 15 July 1993 signed by 15 
Southend players (some creasing & minor faults, gen gd)

£30-40
(plus BP*)

953

Football autographs, Glasgow Rangers v Moscow Dynamo, ECWC Final played in 
Barcelona, 24 May 1972, 4 illustrated covers, all with postmarks from day of the 
match, each cover bearing 4 signatures from the Glasgow Rangers Team, all identified 
in pencil to backs inc. Jardine, Stein, Conn, Johnston, etc sold with one unsigned cover 
from the same game (gd/vg)

£50-60
(plus BP*)

954

Football commemorative covers, Arbroath FC Centenary 1885-1985, a collection of 40 
commemorative covers each one recording the record UK Football Score, Arbroath 36 
Bon Accord 0. Each cover representing a club in the Scottish League plus a cover for 
the Scottish FA v The Scottish Football League, a complete set (vg)

£120-150
(plus BP*)

955

Football programmes, Scottish selection 1960's onwards inc. Cup Finals, European 
Games, Anglo-Scottish Cup (many), Internationals etc noted Scottish Cup Finals, 1960, 
61, 62, 63, & replay, 64, 65, etc also Rangers v Slavia Sofia, ECWC Semi-Final 66/67, 
Rangers v DWS Amsterdam, Fairs Cup 68/69, Celtic v Racing Club Buenos Aires Inter 
Continental Cup 67/68, Celtic v Inter Milan EC Semi-Final 71/72 etc (mixed condition, 
fair/gd)

£50-80
(plus BP*)

956

Football programmes, a collection of approx. 210 programmes all involving Scottish 
Clubs inc. League, Cup, Friendlies, Anglo-Scottish Cup etc also several Big Match inc. 
League Cup, Semi-Finals & Finals etc noted Dunfermline v Third Lanark 61/62, 
Hamilton v Third Lanark 56/57, Dundee v Queens Park 56/57, Dundee v Celtic 57/58, 
Aberdeen v Rangers SC 61/62, Partick v Aberdeen 61/62, Third Lanark v Rangers LC & 
League 60/61, and many others (some with scores and scorers noted gen gd) 

£100-150
(plus BP*)

957

Football programmes, Reading FC, a collection of 150+ programmes, late 1950's/60's 
home & away programmes inc. homes 58/9 (19), 59/60 (15) and 60/1 (23), sold with 
approx. 100 1960's away programmes inc. Dagenham FA Cup 67/8, Arsenal LC 67/8 (4 
pages), Barnsley FAC 60/1, Barrow 67/8, Hendon FAC 66/7, Leicester LC 66/7 (4 
pages), Newport 60/1, 64/5 FAC, Portsmouth 61/2 etc (gen, gd/vg)   

£40-50
(plus BP*)

958

Football programmes, a collection of 40+ Non League programmes, 1950's onwards 
including Holmer Green v Castlethorpe Berks & Bucks Junior Cup 1952/3, Headington 
United v Marlow FACQ 1957/8, Pegasus v Erith & Belvedere FA Amateur Cup replay 
1960/61 at White City, Chalfont St Peter v Penn & Tylers Green Chesham Charity Cup 
Final 1950/1 at Chesham, several neutral games at Wycombe including Loudwater v 
Stokenchurch Wycombe Challenge Cup Final 50/51, Burnham v Stokenchurch 
Wycombe Challenge Cup Final 51/2, Chalfont St Peter v Wokingham Berks & Bucks 
Intermediate Cup Final 52/3 etc (most with scores & scorers to face, fair/gd)     

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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959

Football programmes, a small selection of 1940's issues, Bury v Chester 1944/45, Man 
City v Wolves & Everton both 47/48, Arsenal v Bolton 47/48 (4 page issue), Chelsea v 
Arsenal 46/47 (Pirate issue, poor) & two England Home International Matches v Wales 
23 Feb 1943 & v Scotland 14 Oct 1944 (most with faults, poor/gd)

£60-80
(plus BP*)

960

Football programmes, a collection of six 1930's programmes, Marine v Clitheroe, 
Lancs Football Combination 1938/39, Stockport v Sheffield Utd 1937/38 (Div 2), 
Crystal Palace v Brighton 1932/33, The Army v The French Army 18 Feb 1933 (at 
Crystal Palace), Millwall v Grimsby 1938/39 & Arsenal v Huddersfield 1936/37 (most 
with sl creasing, gen gd)

£160-180
(plus BP*)

961

Football programmes, a collection of approx. 65 programmes 1949/50 - 1968/69 inc. 
Chelsea v Charlton, Sunderland & Chesterfield FAC (all 1949/50), Fulham v Liverpool 
49/50, Arsenal v Chelsea 49/50, Arsenal v Sunderland 51/52 & v Burnley 52/53, Aston 
Villa v Raith Rovers Fr. 59/60, Wimbledon v Hinckley 64/65 etc (gen gd)

£40-60
(plus BP*)

962

Football programmes, FA Youth Cup Finals, a collection of 60+ programmes 1975/76 
onwards, many including programmes for both Legs, noted Wolves v WBA 75/76, 
Newcastle v Watford 84/85, Manchester City v Aston Villa 79/80 single sheet, also 4 
page away programme, Tottenham v West Ham 80/82 (both legs), Manchester City v 
Man Utd 85/86 (both legs), Coventry v Charlton 86/87 (both legs, one single sheet, 
one  4 page issue) etc (mostly gd/vg)  

£40-50
(plus BP*)

963
Football programmes, a collection of 30+ Minor Cup Finals, all played at Wembley 
1984/85 onwards inc. Freight Rover, Leyland Daf, Autoglass, Auto Windscreens, LDV 
Vans, Checkatrade, Johnstone's Paint etc (vg/ex)

£30-50
(plus BP*)

964

Football programmes, FA Amateur Cup Finals, 27 programmes with dates between 
1946 and 1974 (incomplete run), inc. Bishop Auckland v Barnet 1946 at Chelsea, 
Leytonstone v Barnet 1948 at Chelsea, Bishop Auckland v Corinthian Casuals 1956 at 
Wembley plus replay at Middlesbrough, Crook Town v Hounslow 1962 replay at 
Middlesbrough etc sold with 42 FA Vase Finals with dates ranging between 1975 & 
2016 (some with minor faults, gen gd/vg)

£60-80
(plus BP*)

965

Football programmes, FA Charity Shield, a collection of approx. 60 programmes with 
dates ranging between 1950 & 2019 (incomplete run), inc. England World Cup XI v FA 
Canadian Touring Team, 1950 at Chelsea, (rusty staples), also Bolton v Wolves 1958, 
Everton v Man Utd 1963, Man Utd v Liverpool 1965, Everton v Liverpool 1966, Man 
Utd v Tottenham 1967, Man City v West Brom 1968 etc (a few with minor faults, gen 
gd/vg)

£70-80
(plus BP*)

966

Football programmes, a collection of approx. 50 FA Challenge Trophy Final 
Programmes with dates ranging between 1970 & 2015 (incomplete run), played at 
Wembley & other venues, some with replays included and a few with team sheets 
(gen gd) 

£25-40
(plus BP*)

967
Football programmes, a collection of 160+ programmes, mostly 1960's onwards inc. 
many Big Match issues with European Finals, Internationals, Play-Off games, FA Youth 
Cup, League Cup, Charity Shield, & many others (mixed condition, fair/vg)

"50-70
(plus BP*)

968
Football programmes, Reading FC, 3 Home single sheet programmes, Aldershot FAC 
17 Nov 1945, Exeter FLS 15 Sep 1945, & Bournemouth FLS 1 Dec 1945 (all with team 
changes & some annotations to reverse, otherwise good)

£50-80
(plus BP*)

969
Football programmes, 2 Aldershot v Reading programmes, one dated 28 Oct 1939, 
Regional League, the other 22 Mar 1940, Subsidiary League (gd) (2)

£70-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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970
Football programmes, Crystal Palace v Reading 18 Sep 1943 & Reading v Crystal 
Palace 1 Jan 1944, both single sheet issues (sl edge tear on Crystal Palace home 
programme, otherwise gd)

£60-70
(plus BP*)

971
Football programme, Reading v Bristol City 15 Feb 1941, single sheet (some light 
staining & foxing, otherwise gd)

£40-50
(plus BP*)

972
Football programme, Reading v Arsenal 25 Mar 1944, FLS Cup, single sheet, (score & 
scorers noted, otherwise gd)

£30-50
(plus BP*)

973
Football programmes, Millwall v Reading 6 Mar 1943 FLS Cup, single sheet (gd) & 
Reading v Millwall FLS Cup 27 Mar 1943 (punched holes otherwise gd)

£50-60
(plus BP*)

974
Football programmes, Bournemouth v Reading 8 Dec 1945 FLS single sheet (some 
creasing) & Reading v Bournemouth 1 Dec 1945 FLS (sl creasing, gen gd)

£50-60
(plus BP*)

975 Football programme, Chelsea v Reading 11 Nov 1939 FL, 4 pages (vg) (1)
£40-60

(plus BP*)

976
Football programmes, a collection of approx. 100 programmes all involving Scottish 
Clubs in European matches 1960's onwards. Clubs include Hibernian, Dunfermline, 
Dundee Utd, Aberdeen, Hearts, St Mirren, & others (mostly gd) 

£50-60
(plus BP*)

977
Football programmes, Aston Villa, a large crate containing a quantity of Aston Villa 
Home & Away programmes, 1960's onwards, inc. League, Cup, Friendlies, 
Testimonials, European Games etc (mixed condition, fair/vg)

£80-120
(plus BP*)

978

Football programmes, Birmingham City, a collection of 120+ Home programmes 
1955/56 onwards inc. League, Cup, Friendlies, Testimonials etc including Bolton 55/56, 
Blackpool 55/56, WBA 55/56, Sampdoria Friendly 57/58, Man Utd 57/58, Swindon 
League Cup 61/62 (4 pages), Borussia Dortmund Friendly 56/57,  Ujpesti Dozsa ICFC 
60/61, Inter Milan 60/61 etc (some with team changes & scores noted gen gd) 

£50-60
(plus BP*)

979
Football programmes, a selection, mostly 1960's, various clubs including Bradford 
Park Avenue, Newport County, Leeds, Stockport, Bolton, Everton etc (some sl 
duplication, fair/gd) (approx. 90)

£25-40
(plus BP*)

980

Football programmes, a selection of approx. 65 1950's programmes, various clubs inc. 
Arsenal v Man Utd 52/53, Arsenal v Blackpool FAC 52/53, Man Utd v Wiener Sport-
club Fr. 58/59, Bradford City v Hull 56/57, Swindon v Aldershot 57/58, Port Vale v 
Barrow 58/59 etc (some with team changes & scores noted, fair/gd)

£50-60
(plus BP*)

981
Football programmes, FAC Finals, a collection of 18 FAC Finals with dates ranging 
between 1954 & 1986 (incomplete run), inc. 54, 55, 56, 64, 77, 79, 85 etc (mixed 
condition, fair/vg)

£40-60
(plus BP*)

982

Football programmes, British aways in Europe, 9 programmes inc. Dynamo Dresden v 
Liverpool UEFA Cup 72/3, three Arsenal matches v Sturm Graz 1970/71 Fairs Cup, 
Beveren Waas 1970/71 Fairs Cup & v Lokomotive Leipzig 1978/9 UEFA Cup, Hamburg 
v Chelsea Fr 65/6, Hamrun Spartans v Everton 75th Anniversary match etc (gd) (9)

£50-60
(plus BP*)

983

Football programmes, a large collection of modern football programmes contained in 
13 purpose made binders with gilt lettering to spines, league FA Cup, Internationals, 
Cup Finals etc. Also loose programmes including Euro 96 (with some team sheets), 
World Cup France 98 (with some team sheets & Final Draw programme), World Cup 
2006 & others (vg). Heavy lot!, 2 boxes    

£50-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

984

Football programmes, Wycombe Wanderers FC, a collection of approx. 75, away 
programmes, 1950's onwards, some single sheets, noted Hitchin FA Amateur Cup 
1952/3 (ph), Barnet FA Amateur Cup 58/9, Hounslow FA Amateur Cup 53/4 & 58/9, 
Windsor & Eton Berks & Bucks Cup Final (at Maidenhead) 63/4, Windsor & Eton Berks 
& Bucks Cup semi final replay at Maidenhead 57/8, Aylesbury United Berks & Bucks 
Cup semi final replay at Chesham 58/9, St Albans City 53/4, Ilford FA Amateur Cup 
57/8, Bedford Town FA Cup 1st round replay 75/5 (single sheet) etc (most with scores 
& scorers noted to face, fair/gd)  

£50-80
(plus BP*)

985

Football programmes, Wycombe Wanderers FC, a collection of 65+ home reserve 
programmes, 1953/4 through to the 1970's, all single sheets or 4 page issues inc. 53/4 
(3) v Wimbledon Res, Farnham Town Fr & Romford Res, 54/5 (6) inc. Didcot Reading 
Senior Cup, Bromley Res, Walthamstow Ave Res etc, 55/6 (7) inc. Wealdstone Res 
Westminster Hospital Cup, Dulwich Hamlet, Wimbledon Res etc, 56/7 (4) inc. Stony 
Stratford & Prestwood, both Berks & Bucks Intermediate Cup, 57/8 (7) inc., Charlton 
Res Battle of Britain Cup, Wimbledon Res etc, 58/9 (3), 59/60 (2), all 1950's issues are 
single sheets, also 36, 1960's/70's issues (most with scores & scorers noted, a few with 
other annotations, fair/gd)     

£70-80
(plus BP*)

986

Football programmes, Wycombe Wanderers, a collection of approx. 400 home 
programmes, 1950's to 1970's, many single sheets & 4 page issues with approx. 75 
1950's, many friendly & cup matches etc, noted v Corinthian Casuals 1946/7 (opening 
of Loakes Park), Marlow Fr 51/2 (single sheet), Blues v Reds 54/5 (single sheet), 
Charlton Fr 58/9 (4 pages), Blues v Whites 58/9 (single sheet), RAF Halton Battle of 
Britain Cup 54/5 (single sheet), Bonn (Germany) Fr 63/4 (single sheet), Chelsea Fr 72/3 
(4 pages), QPR Fr 72/3 (single sheet) & many others (most with scores & scorers noted 
to face, fair/gd) 

£120-150
(plus BP*)

987

Football programmes, selection of approx. 20 programmes, mostly Manchester City 
home issues (12) inc. v Stoke 49/50, Everton, Werder Bremen Fr & Sunderland all 
56/7, Blues v Yellows Trial match 16 Aug 1958 (4 pages) & others (most with rusty 
staples), also Leeds v Huddersfield West Riding Senior Cup semi final 56/7 (4 pages), 
Blackpool v Preston Invitation Trophy 30 April 1956 played at Kendal (4 pages), 
Drumcondra v Limerick 50/1 (4 pages), Reading Res v Arsenal Res 56/7 (single sheet), 
Chester v Stockport Cheshire County Bowl semi final 58/9 (single sheet) etc (most with 
faults, gen. fair)       

£40-60
(plus BP*)

988

Football autographs, two mid 1950's scrapbooks packed with signed newspaper 
pictures, trade cards, magazine cuttings, clipped signatures & also signed pages, many 
clubs represented with multiple signatures for each including Southampton, Reading, 
Exeter, Torquay, Swindon, Lincoln, Port Vale, Aldershot, Stoke, Hartlepool, QPR, 
Bournemouth, Tottenham, Liverpool, Leeds & many others (some wear, gen. gd) 

£60-80
(plus BP*)

989

Football autographs, a collection of approx. 100 signatures on white card, trade cards, 
magazine pictures, photos etc. Wide range of players & Clubs, noted Alan Hodgkinson, 
Steve Foster, Terry Conroy, Colin Appleton, Andy Ritchie, Ian Storey-Moore, Ted 
MacDougall, Ray Hankin, Tony Currie & Alan Birchenall kissing! etc (very mixed 
condition, poor/vg) (1 packet)

£30-50
(plus BP*)

990
Football autographs, Manchester City, 3 commemorative covers for the UEFA Cup 
Match v Valencia 13 Sep 1972 each one a limited edition with an individual signature 
signed by Francis Lee, Colin Bell & Rodney Marsh (gd) (3)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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991

Football autographs, Swindon v Arsenal, League Cup Final 1969, 4 commemorative 
covers, one with 15 Swindon Town signatures (with blurring) plus two individually 
signed covers, one with signature of Captain Stan Harland, the other by goal scorer 
Don Rogers together with one unsigned, all with England Winners postage stamps and 
each postmarked Swindon 15 March 1969 (gen gd)

£30-50
(plus BP*)

992
Football autograph, World Cup Mexico 1970, a commemorative cover with postmark 
from Leon 14th June 1970 with Alf Ramsey blue ink signature (gd)

£40-50
(plus BP*)

993

Football autographs, a vintage 1950's autograph book with numerous signatures, 
good Reading interest, also 38 individual cut-out magazine pictures both b/w & 
coloured inc. Finney, Milburn, Brice, Rowley etc also club signatures inc. Portsmouth, 
(12), Charlton (11), line-up pages from Reading programmes, with multiple signatures 
inc. Ipswich Torquay, Plymouth etc (gd)

£100-120
(plus BP*)

994

Football photographs, 1930/31, Southampton FC, two large album pages containing a 
selection of b/w photos relating to Southampton's tour to Denmark, 1930/31 inc. 
team group prior to match with Odense, players entering the field of play v Aarhus, 
also pre-match team line up's, crowd scene etc (9, various sizes)

£40-60
(plus BP*)

995

Football autographs, England's 1998 World Cup Warm-Up Squad, a large sheet with 
typed details containing a full set of original signatures of all the 30 players involved 
including David Seaman, Gareth Southgate, Tony Adams, David Beckham, Paul 
Gascoigne, Alan Shearer, Michael Owen, Ian Wright etc, also signed by manager Glenn 
Hoddle & his coaching staff (ex) 

£30-50
(plus BP*)

996
Football autographs, George Best, Manchester United, two later printed b/w match 
action photographs, each one with original Best black ink signature, 8" x 10" (vg) (2) 

£40-60
(plus BP*)

997

Football autographs, Manchester United, selection of 5 later produced b/w images 
but all with original ink signatures, George Best (x3, different), postcard size in 
tracksuit, taking medical & one with Matt Busby & the European Cup, also Bill Foulkes, 
posed on pitch & Alex Stepney in match action (all vg) (5)

£60-70
(plus BP*)

998

Football autographs, 9 original b/w press photos each with details & photographers 
labels to backs, Chris Woods, Alan Brazil, Brian Kidd, Peter Shilton, Ray Clemence (LC 
Final action 1981), John Gregory (FA Cup Final 1982), Ian Rush (FA Cup Final 1986), 
Michael Thomas (after League Championship victory at Anfield 1989) and Gordon 
Cowans (vg) 

£50-80
(plus BP*)

999
Football programme, Tottenham Hotspur, Whites v Blues, Public Trial Match, 13 Aug 
1960, Double Season, (sl crease and scorers noted, otherwise gd) (1)

£35-50
(plus BP*)

1000
Football programme, Arsenal FC, Reds v Blues, Public Trial Match, 11 Aug 1956, single 
sheet (vg) (1)

£50-60
(plus BP*)

1001
Football programme, Arsenal FC, Reds v Blues, Public Trial Match, 17 Aug 1957, single 
sheet (vg) (1) 

£50-60
(plus BP*)

1002 Football programme, Arsenal v Middlesbrough, Division 1,  26 Nov 1932 (gd)
£50-60

(plus BP*)

1003
Football programmes, Arsenal FC, a collection of 26 Home programmes 1956/57 - 
1960/61 inc. Luton, 56/57, Portsmouth 57/58, Man Utd, Manchester City, West Ham, 
Wolves, all 58/59 etc (mixed condition, fair/gd)

£25-30
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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1004

Football programmes, a Modern Non-League selection, all with duplication inc. 
Woking v Tottenham Testimonia 2001/2002 (7), Woking v Crystal Palace Surrey Senior 
Cup 96/96 (x3), Woking v Southampton Fr. 1997/98 (15), Aldershot v Southampton Fr. 
2001/2002 (7), Aldershot booklet 'The Rising Phoenix' 2003/2004 (x7), several AFC 
Wimbledon Pre-League issues 2002/2003 (19), (with duplication), & various others (all 
ex/mint)

£15-20
(plus BP*)

1005

Football programmes, Big Match Selection 1950's onwards, approx. 60 inc. 
Internationals, Cup Finals, European Games, Specials etc noted England v Wales 1954 
& 1956, England v Spain 1955. England v Italy 1959 (x 2), Peter Harris Benefit Match at 
Fratton Park Portsmouth 1960, Ilford Handbook 1958/59, FAC Finals 1973, 74, 76, & 
83, Charity Shield Games 1974, 1976 & 1978 etc (mixed condition, fair/vg)

£40-50
(plus BP*)

1006

Football photographs, selection, 8" x 10” and smaller press photos, 1980’s, inc. 
Teams, Matches, European Cup Semi 1981 Riots, Romania v Denmark World cup 1989, 
Liverpool v Tottenham Milk Cup Final 1982, Players, Stadiums, Heysel Disaster 1985, 
World Cup Finals 1982 etc. (some duplication) (vg/ex) (approx. 65)

£35-50
(plus BP*)

1007

Football photographs, a collection of 45+ original  b/w photo's, various sizes, all 
relating to Cardiff City, late 1940's/early 1950's, inc. match action, team groups, 
portraits, training, social scenes etc, most with details written to backs (most with 
some creasing fair/gd)

£30-50
(plus BP*)

1008

Football photographs, a collection of 60+ b/w press photos, 1980's, various sizes, 
mainly showing players in match action, wide range of clubs, players include Frank 
Worthington, Ray Wilkins, Ricardo Villa, Barry Venison, Chris Waddle, Dave Watson, 
Tony Woodcock, Peter Withe, Dennis Wise, Norman Whiteside etc, all with 
identification to backs and some with Mike Brett photography labels, (vg) 

£40-60
(plus BP*)

1009

Football photographs, a collection of 60+ b/w press photos, 1980's, various sizes, 
mainly showing players in match action, also a few managers, wide range of clubs, 
noted Neville Southall, Graeme Souness, Ian Snodin, Alan Smith, Tommy Smith, Brian 
Stein, Frank Stapleton, Imre Varadi, Dennis Tueart, Mickey Thomas, Graham Taylor, 
Peter Taylor, Jim Smith etc, all with identification to backs and some with Mike Brett 
photography labels, (vg) 

£40-60
(plus BP*)

1010

Football photographs, a collection of approx. 100 b/w press photos, 1970's/80's, 
various sizes, portraits & match action, also a few managers, wide range of clubs, 
noted Alan Ball, Stuart Pearson, Rodney Marsh, Mick Mills, Bobby Moncur, Malcom 
MacDonald, Bob Latchford, Denis Law, Joe Jordan, Charlie George, Trevor Francis, 
Kenny Dalglish, Stan Bowles etc, various photographers, mostly identified to backs & 
with press stamps (gd/vg) 

£60-80
(plus BP*)

1011
Football postcard, Luton FC, 1904-5, printed teamgroup card issued by the Daily 
Chronicle with printed advertising message to back (unused, gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

1012
Football postcard, Luton FC, 1905-6, printed teamgroup card issued by Wm. Cox, 
Luton (unused, gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

1013
Football postcard, Luton FC, 1912, photographic card showing 15 inset square pictures 
of player (unused, gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

1014
Football postcard, Brighton & Hove Albion FC, 1921-1922, photographic card showing 
squad & officials by Wiles of Brighton (unused, gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

1015
Football postcard, Birmingham FC, 1924-25, photographic teamgroup card by Wilkes, 
published by Adams & Co (unused, vg) (1)

£30-50
(plus BP*)

1016
Football postcard, Aston Villa FC, 1910-1911, photographic card showing squad & 
official by Wilkes (undivided back, unused, gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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1017
Football postcard, Arsenal FC, 1938, photographic card showing squad & officials by 
Lambert Jackson of Holloway Arcade (unused, vg) (1)

£30-50
(plus BP*)

1018
Football programmes, selection, 50+, mostly 1950's/60's including West Ham (12), 
Swindon (21), Chelsea (6), Leyton Orient (17), Manchester United (2) etc (mixed 
condition, mostly fair, a few gd)

£25-40
(plus BP*)

1019
Football programmes, Reading v Crystal Palace, two single sheet War Time issues, 
both FLS, 1st Jan 1944 & 14 Oct 1944, (both with team changes and scores noted 
otherwise gd)

£40-50
(plus BP*)

1020
Football programmes, 3 single sheet War Time issues, Reading v Fulham 19 Feb 1944 
& 2 Sep 1944, also Reading v Clapton Orient 6 Jan 1945, all FLS (2 with team changes 
and score noted gen gd)

£50-70
(plus BP*)

1021

Football magazines, The Southern Referee, An Athletic Journal for Hants, Wilts & 
Dorset, two issues, one dated 22 Dec 1894, the other 5 Jan 1895, both with Luton FC 
Team Groups to cover, various match reports & articles inside inc. coverage for 
Southampton St Mary's, Reading, Arsenal, Millwall, Tottenham, Bournemouth etc 
(both ex-bound volume o/w gd)

£40-60
(plus BP*)

1022

Football magazines, The Southern Referee, An Athletic Journal for Hants, Wilts & 
Dorset, two issues, one dated, 2 Mar 1895 & 13 April 1895 (Swindon FC photo to 
cover), earlier edition includes front page article concerning Hugh Galbraith, Luton 
Town, also includes match reports for Southampton St Mary's, Tottenham (referring to 
a great of chance of them winning the Amateur Cup Final), also Millwall, Swindon, 
Arsenal, Reading, Newbury etc (both ex-bound volume o/w gd)

£40-60
(plus BP*)

1023

Football magazines, The Southern Referee, An Athletic Journal for Hants, Wilts & 
Dorset, five issues, with good coverage of Football in London & the South with match 
reports, articles etc inc. Southampton St Mary's, Reading, Newbury (team photo), 
Millwall, Arsenal, Luton etc, some with team line-ups included. Issues dated 3 Nov 
1894, 24 Nov 1894, 26 Jan 1895, 23 Feb 1895 & 23 Mar 1895 (all ex-binder, some with 
foxing, gen gd)  

£70-80
(plus BP*)

1024

Football newspapers, a bound volume of newspapers entitled 'Football-Bits, Boxing 
and All Sports' from issue no 1, 10 Sep 1919 to issue no 23, 11 Feb 1920, each one 
containing a selection of Football reports, fixtures, boxing and other sporting articles 
(bound in maroon board with gilt lettering to spine, gd)  

£80-120
(plus BP*)

1025
Football programme, Ipswich v Aston Villa, 8 May 1939, Ipswich Hospital Cup (sl mark 
to back page, otherwise gd)

£70-80
(plus BP*)

1026
Football programme, Ipswich v QPR, 9 May 1938, Ipswich Hospital Cup inc. b/w 
supplement showing Ipswich Town Squad 1937/38 (gd)

£80-120
(plus BP*)

1027
Football programme, Wales v England, 29 Sep 1934, played at Ninian Park, Cardiff (gd) 
(1)

£140-160
(plus BP*)

1028

Football badges etc, Millwall FC, a collection of 28 limited edition match badges for 
various games, several commemorative issues inc. Tottenham League Cup 1972/73, 
FAC 1966/67, Blackpool 2012/2013, Wolves FAC (undated), Barry Kitchener 
Testimonial 1975, etc (all mounted on card with printed match details), sold with 3 
wrist bands, 3 card-mounted retro pins, showing Millwall player 1937/38, a selection 
of key rings inc. one for the Final match at The Den v Bristol Rovers 8 May 1993, a 
1970's rosette, a cased medallion etc (mostly vg)

£40-50
(plus BP*)

1029
Football badges, Millwall FC, a collection of approx. 75 enamel badges 1990's onwards 
with many match badges, also Tour of Ireland 2008, Tour of Scotland 2007, FAC Final 
2004, etc (vg)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1030
Football badges, Manchester Utd, a collection of 65+ enamel badges and pins, mostly 
1990's onwards, many match badges inc. Champions League issues, also Canada/USA 
tour 2010, Sponsor badges etc (gd/vg)

£60-80
(plus BP*)

1031
Football badges, key-rings etc, Crystal Palace, a large collection of modern enamel & 
tin badges, also key rings with duplication throughout featuring match badges, player 
shirts, numerous designs and examples, (approx. 230)  (gd/vg)

£50-70
(plus BP*)

1032
Football badges, a collection of 28 1960/70's enamel badges inc. Aldershot, 
Northampton, Darlington, Newport, Portsmouth, Blackpool. Gillingham, Colchester, 
Enfield, Crewe etc (gd/vg)

£40-60
(plus BP*)

1033
Football, Magazines, Football Picture Story Monthly (1986-88), 44 issues nos 1-34 and 
37-46 (vg)

£40-60
(plus BP*)

1034
Football postcard, Woodbridge Town Football Club, Winners of Suffolk Junior Cup 
1908-9, b/w by Stephenson, record of their results to reverse (slight corner rounding, 
o/w gd/vg)

£20-30
(plus BP*)

1035

Football programmes, European Cup Finals, 15 programmes, Real Madrid v Stade 
Reims 1959 (some ink marks on line-up page), Eintracht Frankfurt v Real Madrid 1960 
(sof, sl creasing), Barcelona v Benfica 1961 (gd), Benfica v AC Milan 1963 (some 
marks), Real Madrid v Partizan Belgrade 1966 (sl cr), Inter Milan v Celtic 1967 (sl 
foxing), Benfica v Manchester United 1968 (score & scorers noted on line-up page), 
Ajax v AC Milan 1969 (gd), also 1971 (scuff to face), 1974 (Bayern Munich v Leeds) 
(some scuffing, creases), 1976, 1977, 1978 & 1979 (two different versions) (gen. gd) 
(15)

£100-150
(plus BP*)

1036

Football programmes, European Cup Finals, 1980 to 1989 complete run, Nottingham 
Forest v Hamburg 1980, Real Madrid v Liverpool 1981, Bayern Munich v Aston Villa 
1982 (2 different versions), Hamburg v Juventus 1983 (4 different versions plus a team 
sheet), Roma v Liverpool 1984 (2 different versions), Liverpool v Juventus 1985, 
Barcelona v Steaua Bucharest 1986, Bayern Munich v Porto 1987 (2 different versions 
plus a team sheet), PSV Eindhoven v Benfica 1988 & Steaua Bucharest v AC Milan 1989 
(mostly gd)   

£80-120
(plus BP*)

1037

Football programmes, European / Champions League Finals, 1990 to 2008, incomplete 
run, 14 programmes for 1990, 91, 92, 95, 99, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 
2006, 2007 & 2008. Sold with two brochures, '50 Years of Champions' & 'The History 
of the 49 Finals in the European Champions Clubs' Cup' (vg) (16)

£50-70
(plus BP*)

1038

Football programmes, UEFA Super Cup, a collection of 16 programmes, 1999 to 2019, 
incomplete run, missing 2000, 2006, 2009, 2012, 2015, includes Manchester United v 
Lazio 1999, Liverpool v Bayern Munich 2001, Liverpool v CSKA Moscow 2005, 
Manchester United v Zenit St. Petersburg 2008, Bayern Munich v Chelsea 2013, Real 
Madrid v Manchester United 2017, Liverpool v Chelsea 2019 etc (ex) (16) 

£40-60
(plus BP*)

1039

Football memorabilia, Sunderland FC, three books, Sunderland AFC The Official 
History 1879-2000, 'All The Lads' 1884-2000 by Garth Dykes & Doug Lamming (a 
complete Who's Who of Sunderland AFC) & Sunderland's Number Ones by Rob Mason 
1999. Sold with 1973 FA Cup Final programmes for the match v Leeds United (poor) 
plus a match ticket and a Sunderland rosette from the same game (books all vg/ex) (5) 

£25-40
(plus BP*)

1040

Football magazines, Soccer Review (Football League Review), 1965/6 to 1974/5, a 
comprehensive, but not complete, collection of approx. 340 issues from the 366 
issued, includes vol 1, no 1 & also the scarce last issue. Sold with printed listing of 
issues with brief history of the magazine. (some with faults, gen. gd)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1041
Football programmes, Tottenham Hotspur, a collection of approx. 65 home 
programmes, 1961/2 to 69/70 in three official Club binders, all league & cup games 
(gen. gd, binders vg) 

£50-60
(plus BP*)

1042

Football programmes, a collection of approx. 100 programmes, 1956/7 to 1964/5, 
including Oldham v Gateshead 56/7, Bournemouth v Accrington Stanley 58/9, Wolves 
v Barcelona EC 59/60, Peterborough v Portsmouth Fr 60/1, West Ham v Watford FA 
Youth Cup 61/2 (single sheet), Ipswich v AC Milan EC 62/3, Brentford v QPR Fr 63/4 
(single sheet), Brentford v Nottingham Forest Fr 64/5 (4 pages), also several Chelsea & 
Arsenal issues etc (mixed condition, fair/gd) 

£40-60
(plus BP*)

1043

Football selection, approx. 100 items, 1960's onwards, including Cup Finals, 
Internationals, big match, handbooks etc. Noted FA Cup Finals 1960, 61, 62, 63, 64, 65 
& 68, League Cup Final 1971, Peterborough v WBA LC semi final 65/6, Huddersfield v 
Arsenal LC semi final 67/8, Arsenal v Anderlecht Fairs Cup Final 1970, Brentford v 
Chelsea Southern Junior Floodlit Cup 73/4 (single sheet), Southend Handbook 56/7, 
Wrexham Handbook 68/9 etc (mostly gd)   

£30-50
(plus BP*)

1044

Football memorabilia, selection of items, inc. Peter Shilton limited edition 
Commemorative plate, 1950's scrapbook, approx. 65 Soccer Star magazines late 
1950's/early 1960's, approx. 100 programmes, mostly 1960's inc. LC Finals 1967, 68, 
69 & 70, ECWC Final 1965, Manchester United v Benfica EC Final 1968, FA Cup Finals 
1962, 1967, several Watford & England International programmes (mostly with scores 
& scorers written to face), Facts & Figures Booklet No 2 Manchester United (including 
Newton Heath) 1892-1978 by Norman Lovett, five different issues of the Guinness 
Who's Who in Soccer Guides 1980's, trade cards, a few covers, autographs & other 
items (1 large box) 

£40-60
(plus BP*)

1045
Football programmes, 6 FAC Final programmes, Man City v Newcastle 1955, 
Birmingham v Man City 1956, Luton v Nottingham Forest 1959, Blackburn v Wolves 
1960, Leicester v Tottenham 1961 & Liverpool v Newcastle 1974 (gen gd)

£40-60
(plus BP*)

1046
Football programme, Tottenham, joint issue for 2 South Eastern League matches v 
Norwich City 12 Sep 1914 & v Southampton 14 Sep 1914 (First Teams) (ex-bound 
volume gd/vg)

£140-160
(plus BP*)

1047
Football programme, Central League v London Combination Inter-League match 
played at St James's Park Newcastle 13 Nov 1937 inc. players from Chelsea, West Ham, 
Arsenal, Liverpool, Everton (inc. Dixie Dean) etc (vg) (1)

£60-80
(plus BP*)

1048

Football programmes, Shrewsbury Town, 5 programmes, 4 home issues v Bradford 
City Midland League 46/47, v League XI 26 April 1950, v York City 50/51, v Hereford 
Utd Herefordshire Invitation Cup Final 30 Apr 1973 sold with an away programme for 
FAC tie v Walsall 24 Nov 1945 (punched holes) (most with faults, fair/gd)

£50-60
(plus BP*)

1049
Football programmes, Play-Off Finals, a collection of 60+ programmes 1989/90 - 
2018/19, several complete seasons, but incomplete run overall, (gen vg/ex)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1050

Football programmes, a large collection of approx. 300 England Minor Internationals, 
Home and Aways, 1950's onwards inc. U23, U21, U19, 'B' Internationals, 
Representative Games, School Boy matches etc, many played at Wembley but also at 
various other venues, noted Football League v Scottish League, 1951 , England B v 
Germany B 1954/55, England U23 v Scotland U23, 1955/56, England U23 v Holland 
U23 1959/60 all played at Hillsborough, Scotland v England Amateur  Internationals 
1961 & 1963, Ireland v England Amateur Internationals 1961 & 1963, England v Wales 
Schoolboys 1953, England v Scotland Schoolboys 1954, a couple with autographs inc. 
England v Germany Schoolboys 1995 with multiple signatures inc. Michael Owen, 
England v Spain Schoolboys 1996 with multiple signatures etc (mixed condition, 
fair/vg)

£60-80
(plus BP*)

1051

Football programmes & team sheets, a collection of approx. 170 programmes, various 
clubs, 1960's onwards, including Friendlies, Reserve, League, Cup Matches, Non-
League etc noted Darlington v Cowdenbeath Fr. 5 Aug 1989 single sheet, Southampton 
& other single sheet reserve programmes, various Liverpool home and away 
programmes, also Grantham & others (gen gd)

£30-50
(plus BP*)

1052

Football selection, approx. 150 items inc. Scottish FA Euro 96 selection, programmes 
inc. Scotland v Ireland 1958-1983 (complete run of 13 issues) also Raith Rovers (24), 
some Ex-League clubs, Big Match, 1st & Last Season etc & also including a collection of 
30+ Football Commemorative Covers 1970's onwards (gen gd/vg) (180+)

£40-60
(plus BP*)

1053

Football scrapbooks, 2 small scrapbooks, one an exercise book with various cuttings 
Pre-War to 1945 inc. caricatures, portraits, match action pictures etc sold with another 
booklet covering Aston Villa match reports from Season 1927/28 (some sl wear, gen 
gd)

£40-50
(plus BP*)

1054

Football programmes, a collection of 120+ Testimonial programmes, 1960's onwards 
inc. Luton v West Ham 64/65, (Morton), Tom Finney Testimonial Match 60/61, 
Newcastle v Select XI (Allen) 70/71, Liverpool v Borussia Monchengladbach, (Hughes) 
78/79, Millwall v West Ham (Cripps) 71/72, Peterborough v St Mirren 64/65, 
Manchester v Merseyside (Bell) 78/79, & others (gd/vg)  

£40-50
(plus BP*)

1055
Football programmes, Republic of Ireland, a collection of 55+ Home International 
Matches inc. Norway 1960, Scotland 61, Austria 62 & 68, Denmark 68, Sweden 70, 
West Germany 79, Argentina 79, England 90 etc (gd/vg)

£30-50
(plus BP*)

1056
Football programmes, Northern Ireland, a collection of 60+ Home International 
Matches inc. England 1960, 64 & 69, West Germany 1960, Scotland 61, Greece 61, 
Wales 67 etc (gen gd)

£40-50
(plus BP*)

1057
Football programmes, Wales, a collection of approx. 75 programmes, from Home 
International Matches, 1958 onwards inc. Scotland 58, 60, 64, England 63, 65, 67, 72, 
Spain 61, Greece 65, West Germany 68 etc (mostly gd) 

£30-50
(plus BP*)

1058

Football & other tickets, a collection of approx. 80 tickets, mostly Football issues, inc. 
Scottish, Non-League, European & others, also inc. some non-Football tickets inc. 
Wimbledon Tennis 1981 & 1991 (5), Great Britain v Hungary Athletics tickets at White 
City 1961 (x2), Hanley Stadium Sports Club Membership card for 1941, Sydney 
Olympics Athletics Ticket 2000, etc (mixed condition, fair/vg)

£30-50
(plus BP*)

1059

Football programmes, a box containing a selection of mostly FAC Final programmes 
with duplication inc. 1968 (x3), 1971 (x10), 1977 (x6), 1978 (x10), 1979 (x16), 1981 
(x6), 1982 (x4), 1983 (x7), 1984 (x8), 1985 (x9), plus another 35+ programmes inc. 
League Cup Finals, Charity Shield, Play-Off matches etc  (fair/vg) (1 large box) (approx. 
120) 

£40-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1060

Football programmes, Chelsea FC, a large collection of Chelsea home & away 
programmes, 1961/2 to the early 1990's, including European games, league, FA Cup, 
friendlies & others. Also FA Cup Finals v Tottenham 1967, Leeds 1970 plus replay, LC 
Final v Stoke City 1972, home v Greenock Morton Friendly 29 Oct 1962 (single sheet), 
Putney Cricket Club v Chelsea FC 11 Aug 1968 (Cricket Challenge match), some Chelsea 
related magazines, autographs (poor), 5 season ticket booklets, 1990's & a few non-
Chelsea items (many with team changes & tokens missing, mostly fair/gd) (100's, 1 
large box)  

£80-120
(plus BP*)

1061
Football ticket, Barcelona v Chelsea, 25 May 1966, ICFC semi final, small green, 'pass-
out' ticket, price 2/6d (gd) (1)  

£30-50
(plus BP*)

1062

Football programmes, Chelsea FC, a collection of 20 single sheet programmes, 1960's, 
mostly Chelsea Reserves & Youth Team home matches inc. Fulham SFJ Cup 61/2, 
Southampton Res 62/3, Reading SJF Cup 66/7, QPR London Youth Cup 66/7, West 
Ham SE Counties LC semi final 66/7, Arsenal FA Youth Cup 67/8 & SJF Cup semi Final 
67/8 etc, also GB Olympic X1 Fr 67/8 (x2), at Stamford Bridge St, Thomas More v 
Cardinal Manning Corinthian Shield Final 67/8, away match v Fulham London Youth 
Cup 14 Nov. 1966 etc. The lot also includes an order form for tickets v TSV Muchen 
ICFC 29 March 1966, a Club letter concerning kit purchase 8 April 1965 & a facsimile 
autograph sheet 1964/5 with squad picture. (all programmes with scores & team 
changes noted, some creasing etc, mostly fair)         

£60-80
(plus BP*)

1063
Football programme, U.T.A. Arrad v Tottenham 7 Mar 1972 UEFA Cup, 4 page issue 
(gd)

£40-60
(plus BP*)

1064
Football programmes, Arsenal homes 1934/35, 3 programmes, v Sunderland, 
Birmingham & Derby, all Division 1 (Arsenal's Championship Winning Season) (gen gd)

£70-80
(plus BP*)

1065
Football programme, Shrewsbury v Halifax, 20 Jan 1951, Division 3 North 
(Shrewsbury's First League Season) (gd) (1)

£40-50
(plus BP*)

1066
Football programmes, Middlesbrough FC, 5 home programmes, v Aston Villa & Stoke 
(both 50/51) also Stoke 51/52, & Friendlies v Nimes Olympique FC 3 Dec 1958, & 1st 
Vienna FC 16 Feb 1959 (gen gd)

£50-80
(plus BP*)

1067

Football programme etc, Tranmere Rovers v Northwich Victoria 1 Nov 1913 Lancs 
Combination (professionally cleaned & repaired), 16 page issue being Tranmere's first 
ever First Team issue sold with b/w team group of Tranmere & a selection of head & 
shoulder player portrait photo's (10) (mixed condition, fair/gd)

£100-120
(plus BP*)

1068
Football programmes, Colchester Utd 1950/51, first league season, 4 programmes, 
home match v Millwall & aways v Reading (score on face), Crystal Palace & Millwall 
(some sl creasing, gen gd)

£50-60
(plus BP*)

1069

Football programmes, 6 Foreign International Matches, Spain v Argentina 7 Dec 1952 
(played in Milan), France v Italy, 11 Apr 1954, France v Portugal, 11 Nov 1959, France v 
Austria, 13 Dec 1959, France v Chile, 16 Mar 1960, Russia v Poland 24 Nov 1957 World 
Cup Play-Off match played in Leipzig (gd) 

£70-80
(plus BP*)

1070

Football, Portsmouth FC, a selection of items mostly 1980's onwards inc. programmes, 
match tickets, VIP & Media passes, FAC Final Programme 2010, Book, 'Pompey, The 
History of Portsmouth Football Club' (1984), Poster for match v Barnsley 20 April 1996, 
binder of Home programmes for 1985/86 Season, Newspapers, Magazines etc (mixed 
condition, fair/vg) (1 box) 

£25-40
(plus BP*)

1071
Football programmes, England Home International Matches, a large box containing a 
quantity (200+) of modern England Home Programmes, with some duplication, mostly 
1990's onwards (mostly vg) (heavy lot suggest buyer collects)

£40-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1072
Football programmes, 2 programmes, Barcelona v Wolves EC 1959/60 & Dukla Prague 
v Tottenham EC 1961/62  (fair/gd)

£30-50
(plus BP*)

1073

Football programmes, Non-League selection, 1950's onwards, including FA Amateur 
Cup Finals for 1954, 56, 57 (x2), 60, 61 (x2) & others, also Vase & Trophy Finals & a 
wide range of club issues inc. Aldershot, Basingstoke, Andover, Wycombe,& many 
others (approx. 250)

£50-70
(plus BP*)

1074

Football programmes, European Big Match selection 1960's onwards, with duplication 
throughout, inc. EC Finals, 1963 (x4), 1976 (x8), Champions League Finals, 2006, 2007 
(x2) & 2021, also UEFA Cup Finals, Tottenham v Feyenoord 1st Leg 1974 (x6), also 
2005, 2007 & 2009, Manchester Utd v Barcelona ECWC Final 1991 & a few others 
(mixed condition, fair/vg)

40-50
(plus BP*)

1075

Football memorabilia, Stanley Matthews, Blackpool & England, inc. 2 hand-written & 
signed letters from the 1980's, one on headed paper from Hendon Hill Hotel, the other 
from Matthews personal address, also 3 privately taken photo's, a CWS advertising 
card, Stanley Matthews Soccer Manual 1948, Blackpool Team Group Picture 1952,  3 
different autobiographical books and a special booklet published by Football Monthly 
(gd/vg) 

£30-50
(plus BP*)

1076

Football, World Cup & Euros, a selection of programmes, guides, team sheets, 
magazines, etc 1970 onwards inc. World Cup Tournament programmes for 1970, 78, 
98 (x3), 2006, 2010 etc also individual match magazines from France 98, Euro 96 
programmes, Euro 2004 booklet, two 1980 Euro Championship programmes, & sold 
with 3 Euro 96 Street Banners & one original advertising poster (mixed condition, 
fair/vg) (one large box)

£40-60
(plus BP*)

1077

Football, trade cards & annuals etc, FKS two complete sticker albums, The Wonderful 
World of Soccer Stars 1968/9 & Soccer Stars in Action 1969/70, also a few loose cards 
& stickers, Rediffusion Soccer Guide 1967/68, Lion & Champion Soccer Stars Album 
(complete), Brooke Bond 1966 World Cup Souvenir booklet, Spotter's Charts Sports & 
Games Guide (complete with sticker sheets), Football Star Parade Annuals 1968/9 & 
1969/70, Shoot Annual 1971, League Ladder giveaways etc (gen. gd) (1 large packet) 

£50-80
(plus BP*)

1078

Football selection, 4 programmes, Floriana & Hibernians FC (Malta) both v Arsenal 
from the tour made in 1969 also Karlsruher SC v Bolton Wanderers Friendly 6 May 
1961 & Representative Match at Elland Rd Leeds, Leeds & District FA v Uganda FA 15 
Sep 1956 sold with 2 booklets covering the Hungary v England Match 1954 (gd/vg)

£30-50
(plus BP*)

1079
Football programmes, a collection of 17 Big Match programmes, inc. FAC Finals 1965, 
(score on face),  71, 74, 77, 88, 89, 92 (with poster) etc, League Cup Finals 81 plus 
replay, 82, 83, 84, & 2012, Charity Shield games for 1980, 83, 86 & 88 (mostly gd/vg)

£40-50
(plus BP*)

1080

Football, Liverpool FC, a selection of items including programmes for FAC Finals 74, 77 
& 89, EC Final 1978, Milk Cup Final 1983, Testimonial programmes for Roger Hunt, 
Steve Heighway, & Phil Neal, also Liverpool Souvenir Booklets for 1963/64, & another 
covering Season 63/4 to 65/66, tickets for the FAC Final 1971, & 88, Milk Cup Final 83, 
EC Final 78 & Charity Shield 1980 & 88, also facsimile autograph sheet, player 
postcards, photos, fixture booklets etc (gen gd) (one large packet )

£40-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1081

Football, Liverpool FC, a collection of 12 scrapbooks, with extensive cuttings, 
programmes, tickets etc from 1965 - 1990's sold with a selection of newspapers 
covering 1964/65 Finals, also Steve Heighway autobiography signed to book plate, 
official illustrated history book 'You'll Never Walk Alone' by Stephen Kelly & other 
items (one large box)  

£40-50
(plus BP*)

1082

Football, Manchester Utd, a selection of items including original Daily Express 
Newspaper dated 7 Feb 1958 with coverage of the Munich Air Crash (poor/fair), pre-
Munich scrap book page showing team group pictures and match action,  FAC Final 
programmes for 83 & 85, also EC Cup Final programme 1968, Supporters Club 
Membership card for 1968, Official Annuals 1979/80 etc (mixed condition, fair/vg) 

£30-50
(plus BP*)

1083
Football memorabilia, Ireland v England Football League Match played at Windsor 
Park, Belfast 21 Sep 1938, 4 page itinerary card, sold with Irish FL Player's cloth blazer 
badge dated 1938/39 (gd)

£40-60
(plus BP*)

1084
Football programme, Tranmere Rovers v Eccles Borough, 14 Feb 1914 Lancs 
Combination Vol 1 No 16, professionally cleaned (gd) (1)

£60-70
(plus BP*)

1085

Football scrapbooks, 3 scrapbooks all neatly compiled, 1920/30's example with 
various team groups & player portrait cuttings, a shorthand notebook containing a 
collection of Wartime match reports relating to Aston Villa, & another from 1946/48 
containing player caricatures, portraits, player biographies etc (gen gd)

£40-60
(plus BP*)

1086
Football programmes, West Bromwich Albion, a collection of approx. 280 WBA 
programmes from 1959/60 onwards, home and away issues inc. League, Cup, 
European Competitions, Friendlies, Testimonials etc (mixed condition, fair/gd) 

£50-60
(plus BP*)

1087
Football programmes, Charity Shield, a collection of 22 programmes 1961-1992 
(incomplete run) inc. 61, 68, 71, 72, 73, 74 etc (gen gd)

£30-50
(plus BP*)

1088

Football programmes, Tottenham Hotspur, a collection of approx. 90 Home & Away 
programmes, 1950's onwards inc. many European fixtures, also Testimonials, 
Friendlies, a few Reserves etc noted Torpedo Moscow 59/60 Friendly, Dynamo Tbilisi 
Fr. 60/61, Aston Villa 60/61, Blackburn FAC 59/60, Leicester FAC 57/58, Aways v 
Hearts Friendlies 69/70 & 74/75, Drogheda UEFA Cup 83/84, Coleraine ECWC 82/83 
etc (mostly gd/vg)

£50-60
(plus BP*)

1089

Football programmes, Foreign, a collection of 60+ Foreign programmes inc. 
Internationals, European matches, League & Cup games noted Limerick v Berne EC 
60/61, Sligo Rovers v Valkeakosken Haka R.Y. ECWC 83/84, Norway v England 1981, 
Switzerland v England 81, Australia v Scotland 1967, Spain v England 87, Switzerland v 
Scotland 82, also programmes from Germany, South Africa, Republic of Ireland, & 
others (mixed condition, fair/vg) 

£50-70
(plus BP*)

1090

Football programmes, a collection of approx. 90 British European Competition 
Programmes 1960's onwards, various clubs inc. Cardiff, Nottingham Forest, 
Manchester City, Ipswich, QPR, Southampton, Watford, Newcastle, Swansea, 
Wrexham etc (mostly gd/vg)  

£40-60
(plus BP*)

1091

Football programmes, a mixed selection of approx. 200 programmes, mostly 1960's 
onwards, good range of clubs inc. League, Cup, European, Friendlies & others, noted, 
Sunderland v Bangu (Brazil) 1967 played in Canada,  Arsenal v Dynamo Kiev Friendly 
61/62, Exeter v Swansea 5 Aug 67 Friendly (single sheet), Mansfield v Exeter LC 61/62, 
Man City v Ajax Friendly 68/69, several West Ham & Arsenal European matches etc 
(mixed condition, fair/vg)

£50-70
(plus BP*)

1092
Football programmes, European Cup Finals, a collection of 13 programmes for 1961, 
Benfica v Barcelona, 1963, Benfica v A.C. Milan, 1968 Manchester Utd v Benfica, also 
1971, 1976, 1977, 1978, 1979, 1982, 1984, 1985, 1986 & 1987 (gd/vg)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1093

Football programmes, a collection of 8 European Finals inc. Birmingham v Barcelona 
1960, ICFC 1st Birmingham v Roma 27 Sep 1961, ICFC Final 1st Leg, Manchester Utd v 
Barcelona ECWC Final 1991, Bruges v Liverpool UEFA Cup Final 1976, Athletico Madrid 
v Fiorentina ECWC Final 1962 etc (mostly gd/vg)

£40-50
(plus BP*)

1094

Football programmes, Non League selection, 1960's onwards, approx. 70 programmes 
inc. FAC ties, Trophy Finals, Friendlies, Testimonials etc noted Penrith v Hull FAC 
83/84, Worcester v Wrexham FAC 82/83, Yeovil v All Star XI 57/58, Weymouth v West 
Ham Testimonial 81/82, Cardiff v Wokingham FAC 82/83, Dunnington v Leeds Utd 'X' 
Players 82/83, Dagenham v Millwall Fr. 82/83 etc (mostly gd/vg)

£30-40
(plus BP*)

1095

Football programmes, a collection of 24 1950/60's programmes inc. Chelsea v Burnley 
FAC Replay 1955/56, at Tottenham (single sheet), Scunthorpe v Portsmouth FAC 
replay 53/54 at Arsenal (4 pages, team changes, score noted etc), Watford v Sturmgraz 
Fr. 55/56, Middlesbrough v Bonn Fr 60/61 (4 pages), Portsmouth v Red Banner Fr. 
56/57, Walsall Res v Gainsborough Trinity 48/49 etc (gen gd)

£60-70
(plus BP*)

1096

Football & other sports, a selection of Foreign Football programmes, Football and 
mixed Sport magazines, mostly 1950's onwards inc. approx. 20 issues of 
'Forzabologna!' Football magazines, 1966/67, approx. 35 issues of 'Kepes Sport', 
1960's covering various sports inc. Football, Boxing, Athletics etc, various Football 
programmes inc. Portugal v Switzerland 1969, Holland v Norway 1959, Germany v 
Brazil 1978, East Germany v Sweden 1978, Atlanta Chiefs v Toronto Falcons 1968, & 
others also Football in the USSR booklet 1958, Inter Milan Club Magazine Oct 1970, 
plus team sheets and much more (mixed condition, fair/vg)  (one large box) 

£60-80
(plus BP*)

1097

Football programmes, Chelsea FC, a collection of approx. 30, mostly 1970's, friendly & 
testimonial programmes, 23 away issues including single sheet programmes for 
Hereford 75/6, Gais 76/7, Dawlish 76/7, Dagenham 77/8, Dulwich Hamlet 77/8, 
Walton & Hersham 78/9,,Leytonstone 78/9 & Dulwich Hamlet 79/80, also full 
programmes for Southall 66/7, Hastings 73/4 (4 pages), Fulham 74/5 (with ticket), 
Weymouth 79/80 etc, also homes v Arsenal 26 March 77 (single sheet), Los Angeles 
Aztecs 79/80 (with ticket), China X1 79/80 (with ticket), New York Cosmos 78/9 (with 
ticket) etc (a few fair, mostly gd/vg)

£50-80
(plus BP*)

1098
Football programme, The Machado Football Tournament, 27th, 28th & 30th May, 
1964, large four page programme featuring Chelsea, Wolves, Liguanea-Mona Utd & 
The Machado Invitation X1 (vg) (1) 

£100-120
(plus BP*)

1099
Football programmes, Western Australia v Chelsea Friendly 26 May 1974 & Seattle 
Sounders v Chelsea Friendly, 25 May 1977 (gd) (2)

£30-50
(plus BP*)

1100
Football programmes, Chelsea FC, three away friendly match programmes, two 4 
page programmes v Ajax, 18 August 1957 & 16 August 1959 (both with some creasing 
& slight foxing) & Feyenoord 15 May 1957 (gd/vg) (3)

£50-70
(plus BP*)

1101
Football programmes, four Chelsea away friendly programmes v Alemannia Aachen 2 
August 1969 (4 pages), VFB Stuttgart 27 July 1965, Ajax 26 July 1970 (with match 
ticket) & Feyenoord v Chelsea 3 Aug 1974 (with match ticket) (gd) (6)

£60-80
(plus BP*)

1102
Football programmes, Chelsea FC, two away friendly match programmes, PSV 
Eindhoven 1 August 1970 (single sheet) & Halmstads v Chelsea 25 July 1971 (vg) (2) 

£40-50
(plus BP*)

1103

Football programmes, match tickets, Chelsea FC, two away friendly match 
programmes, both v Hamburg 30 July 1965 & 12 August 1966, sold with three away 
match tickets for friendly games v West Germany X1 17 August 1965 (writing to back), 
West Germany X1 16 February 1965 (gd) & v Kaiserslautern 3 August 1968 (some glue 
marks to back) (all tickets with admission tears) (gd) (5)

£70-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1104 Football ticket, Milan X1 v Chelsea, Friendly, 13 October 1965, match ticket (vg) (1)
£40-50

(plus BP*)

1105

Football programmes, Chelsea FC, small batch of thirteen 1960's away match friendly 
& testimonial programmes, TV All Stars v Chelsea Casuals 13 Nov 1960, Bristol Rovers 
28 Jan 61, Cardiff 27 Jan 62, Brighton 11 Aug 62 (4 pages), Charlton 19 Aug 63 (4 
pages), Southampton 29 April 64 (Test), Charlton 29 April 65 (Test), Derby 23 Oct 67 
(Test), QPR 13 May 68 (Test), Waterford 10 Aug 68, Portsmouth 13 Nov 68 (Test), 
Charlton 25 April 69 (Test) and Bristol City 26 July 69 (gen. gd/vg) 

£30-50
(plus BP*)

1106

Football programmes, Chelsea FC, a collection of 32, 1970's, away match friendly & 
testimonial programmes, inc. Sutton 7 Aug 71, Hitchin 10 Aug 71, Sutton 8 Aug 72 (4 
pages), Wycombe 24 Jan 73 (4 pages, creased, grubby, edge tear), Basingstoke 20 
March 74 (Test), Dulwich Hamlet 14 May 74 (4 pages), Westfield CC 21 July 74, 
Dawlish 6 Aug 74 & 5 Aug 75 (both 4 pages), Dartford 17 Mar 76 (4 pages), Sutton 7 
Aug 76 (4 pages), The Army 14 Dec 76 (4 pages) etc (some with faults, fair/vg) (32) 

£40-50
(plus BP*)

1107
Football programmes & tickets, Bristol City v Chelsea, 17 Oct 1972, Gordon Parr 
Testimonial & Fulham v Chelsea 12 Oct 1970 Stan Brown Testimonial programme & 
match tickets for both games (vg) (4)

£30-40
(plus BP*)

1108
Football ticket, Seville v Chelsea, 31 May, 1975, Friendly, match ticket (small rust mark 
o/w gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

1109
Football programmes, two Chelsea away Australian tour programmes v Illawarra 5 
June 1974 & South Australia 29 May 1974 (gd) (2)

£30-50
(plus BP*)

1110
Football programmes, Chelsea FC, three away friendly match programmes v Orn 
Horten (Norway) 19 May 1977, Kalmar FC 26 July 77 (with team sheet) & Malmo 28 
July 1977 (gd/vg)

£25-40
(plus BP*)

1111

Football memorabilia, Chelsea FC, selection of 18 items, 1950's to 1990's inc. Chelsea 
(Away) Supporters Gazette 15 July 1950 (wof, grubby), Chelsea Supporters Club Dinner 
& Dance Menu 1960 and another dated 22 March 1975 with 10 signatures inc. Charlie 
Cooke, Ron Harris etc, Supporters Club AGM Minutes 26 June 1969, also Player of the 
Year Menu cards, tickets etc, Family Day programmes etc (mixed condition, poor/vg) 

£30-50
(plus BP*)

1112
Football programmes & tickets, Chelsea FC, homes, 1976/7 & 1977/8, , 1976/7 
(Division 2) 24 League & Cup programmes, 19 with match tickets and 1977/8 (Division 
1) 24 League & Cup programmes, 9 with tickets (fair/vg) (48 programmes, 28 tickets)

£50-80
(plus BP*)

1113

Football programmes & tickets, Chelsea FC, homes, 1978/9 & 1979/80 , 1978/9 
(Division 1) 22 League & Cup programmes, 11 with match tickets and 1979/80 
(Division 2) 23 League & Cup programmes, 11 with tickets (fair/vg) (45 programmes, 
22 tickets)

£50-60
(plus BP*)

1114
Football programmes & tickets, Chelsea FC, aways, 1980/81, Division 2, 23 League & 
Cup match programmes, 19 with match tickets, also a few travel tickets etc (mostly 
gd/vg)

£60-80
(plus BP*)

1115
Football programmes & tickets, Chelsea FC, aways, 1981/82, Division 2, 26 League & 
Cup match programmes, 21 with match tickets (mostly gd/vg)

£60-80
(plus BP*)

1116
Football programmes & tickets, Chelsea FC, aways, 1982/83, Division 2, 24 League & 
Cup match programmes, 17 with match tickets (mostly gd/vg)

£60-80
(plus BP*)

1117
Football programmes & tickets, Chelsea FC, aways, 1983/84, Division 2, 24 League & 
Cup match programmes, 16 with match tickets (a few fair, mostly gd/vg)

£40-60
(plus BP*)

1118
Football programmes & tickets, Chelsea FC, homes, 1984/5, Division 1,  29 League & 
Cup programmes, 25 with match tickets (mostly gd/vg)

£50-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1119
Football programmes & tickets, Chelsea FC, homes, 1985/6, Division 1,  28 League & 
Cup programmes, 18 with match tickets (mostly gd/vg)

£50-60
(plus BP*)

1120
Football programmes & tickets, Chelsea FC, homes, 1986/7, Division 1,  23 League & 
Cup programmes, 20 with match tickets (tickets, poor/gd, programmes mostly gd/vg)

£40-60
(plus BP*)

1121

Football programmes & tickets, Chelsea FC, homes, 1982/3 & 1983/4 (both Division 2 
seasons), 1983/4 25 League & Cup programmes including Burnley (2 different 
versions), Bolton (single sheet), 12 with match tickets and 1984/5 24 League & Cup 
programmes, 9 with tickets (fair/vg) 

£50-70
(plus BP*)

1122

Football collectables, Chelsea FC, the complete package!, two large boxes containing 
everything the Chelsea fan desires including table lamps, door mat, mini guitar, 
mechanical ashtray, sunglasses, clocks, yoyos, jigsaw, merchandise catalogues, two 
umbrellas, OS map showing Stamford Bridge, Jose Mourrinho wall hanging, Champions 
League Winners rosette 2021, money box, lunchbox, coasters & more! BUYER TO 
ARRANGE COLLECTION. 

£60-80
(plus BP*)

1123

Football collectables, Chelsea FC, four signs, large Chelsea FC Museum sign, 60cm x 
84cm with two Club badges & text, a Chelsea Supporters Club sign, 58cm x 60cm with 
blue writing on white background, a shield shaped 'CFC' badge & a small enamel badge 
'Chelsea FC, Stamford Bridge'. BUYER TO ARRANGE COLLECTION. (gd/vg) (4) 

£40-60
(plus BP*)

1124

Cricket books, MCC, 'Scores of Matches etc', 1886 to 1939, incomplete run, missing 
1891, 1912, 1927, 1930 & 1938, also including combined issue for 1944/45. Each one 
bound in red board with gilt lettering. All showing some signs of wear & fading to 
spines. 

£120-150
(plus BP*)

1125

Cricket, Victorian Cricket Scrapbook, a large board & leather bound scrapbook 
featuring 17 pages of scorecards, photographs & portraits, some with signatures, 
relating to Oxford University 'Authentics' Cricket Team, 1896. Includes superb, large, 
b/w teamgroup photograph of Oxford University Seniors March 1896 (with legend 
below). (gd)  

£80-120
(plus BP*)

1126
Cricket postcards, Surrey Cricket Team three photographic teamgroup postcards, one 
undated by The Rapid Photo Printing Co, one showing team for 1953 & one other for 
1957 (last two with honours neatly written to backs, gd) (3)

£30-50
(plus BP*)

1127
Cricket postcards, Australian Cricket Team, two photographic postcards showing the 
teams for 1930 & 1934, both including Don Bradman (both with slight faults, gen. gd) 
(2) 

£40-60
(plus BP*)

1128
Cricket postcards, Kent, four photographic teamgroup postcards, all by Flemons of  
Tonbridge, all 1920's/30's, three undated & one dated 1921 (all unused, one with 
some writing to back, gen. gd) (4)

£50-80
(plus BP*)

1129

Cricket autographs / postcards, two signed postcards, Cyril Washbrook, Lancashire & 
England, a photographic card showing Washbrook in batting practice, signed & dated 
May 17th 1936 (gd) , the other a printed advertising card for Waterman's pens 
showing Jack Hobbs signing autograph book, with facsimile & original signatures (some 
foxing & light corner creases) (both unused, 2)

£40-60
(plus BP*)

1130
Cricket postcards, four teamgroup postcards, Middlesex, three photographic cards 
1930's/40's, two undated & one dated 1947, and one printed card showing 
Worcestershire CCC, early 1900's (all unused, gen. gd) (4) 

£50-70
(plus BP*)

1131
Cricket postcards, 5 photographic cards, all showing International Touring Teams, 
South Africa 1929 & 1935, Pakistan 1954, & The All India Cricket Team 1932 & 1936 
(all unused, 4 vg one with sl back staining)

£60-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1132
Cricket postcards, 4 photographic cards all showing Cricketers, A C Maclaren, Lancs, 
Ernest Hayes, Surrey  (Force Bats Advertising card), G Hirst, Yorkshire & one showing 
the Bedser twins with facsimile signatures (all unused, gd)

£30-50
(plus BP*)

1133
Cricket autograph, Shane Warne Australia, colour photograph 10" x 8" signed in black 
marker showing Warne walking off pitch holding stump aloft following Australian 
victory (vg)

£30-40
(plus BP*)

1134

Cricket, a small selection of items inc. The Book of Cricket  by Denzil Bachelor 1952, a 
selection of signed items, inc. Sheffield Cricket Lovers Society commemorative cover 
signed by Hutton & Yardley, Australian Tour Brochure, 1948, with sheet of facsimile 
signatures, signed cuttings inc. R T Robinson, Notts & England, David Gower, Lancs, 
Hampshire & England etc, Christmas card, menu, programmes etc (mixed condition, 
fair/vg) (1 packet)

£40-50
(plus BP*)

1135
Cricket, Wisden's Cricketers' Almanack, 7 original softback almanack's for 1911, 1912, 
1913, 1914, 1915, 1919 & 1931, all over bound in brown board covers with gilt writing 
to spines (gen gd)

£100-150
(plus BP*)

1136
Cricket, Wisden's Cricketers' Almanack, 3 original softback editions for 1924, 1925, & 
1934, (all showing some signs of wear) (fair/gd)

£60-80
(plus BP*)

1137
Cricket, Wisden's Cricketers' Almanack, a run of 8 Almanack's 1938-1945 inclusive, all 
original softback editions (some showing slight wear, gen gd) 

£200-250
(plus BP*)

1138

Cricket, Wisden's Cricketers' Almanack, a collection of 13 Almanack's, all have been 
rebound to some extent , some with covers replaced some spines reinforced for years  
1897, 1906, 1908, 1909, 1910, 1920, 1921, 1922, 1923, 1926, 1927, also hardbacked 
editions for 1946 and 1947 (fair/gd)

£150-200
(plus BP*)

1139
Cricket, Wisden's Cricketers' Almanack, a collection of 15 editions, all rebound in hard 
back, various colours and styles, for years 1893, 1894, 1895, 1898, 1899, 1900, 1901, 
1902, 1903, 1904, 1905, 1932, 1933, 1935, & 1937 (fair/gd)

£150-200
(plus BP*)

1140

Cricket, Wisden's Cricketers' Almanack, 1864-1878, the first 15 editions, set of 15 
facsimile reprints in hard-back cloth cover box (box with one spine detached and 
slightly grubby, reprint almanack's all excellent) sold with a selection of other modern 
Wisden issue books inc. Wisden on Grace, Wisden on India, The Wisden Collectors 
Guide, Anthologies 1864-1900, 1940-1963 & 1978-2006 etc (mostly vg)

£150-250
(plus BP*)

1141

Cricket, a selection of items inc. Duncan Fearnley mini-bat signed by the England 
Jubilee Test Team Bombay 1980, three colour prints from The Empire's Cricketers 
Series showing Spooner of Lancashire, Thompson of Northamptonshire & Wynyard of 
Hampshire, two Cricket Score Books from the 1920's, one for Littlefield Cricket Club's 
tour to Surrey & Hampshire, the other showing scores from a Marlborough College 
Tour to South Africa, 13 cricket postcards inc. Australian Touring Team 1948, & West 
Indies Team 1950, 2 tickets to England v Australia Test Matches 15th & 17th August 
1953 & a selection of Cricket Score cards mostly 1950/60's & other items (mixed 
condition, fair/vg) (1 box)

£60-80
(plus BP*)

1142

Cricket autographs, 2 sets of signatures, both mounted on paper, one showing the 
autographs of the England Test Team 1937 (17) inc. Wyatt, Verity, Fagg, Hardstaff etc 
the other showing 10 signatures from the MCC Team v The Australians (un-dated) inc. 
Jardine, Peebles, Dawson, Jupp, etc (gd)

£40-60
(plus BP*)

1143
Cricket autographs, a shipping menu card from the T.S.S. Camito dated 16 December 
1959 signed to back by 14 of the England Test Team for tour to West Indies including 
Dexter, May, Illingworth, Cowdrey, Trueman, Barrington etc (gd)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1144

Cricket, Godfrey Evans, Kent and England wicket keeper, a wooden cigarette box 
presented during the 1954/55 Ashes Series, with a Fairfax & Roberts hallmarked silver 
plaque bearing the inscription 'Presented By The New South Wales Cricket Association 
To Mr T.G. Evans Member of The M.C.C. Team Which Toured Australia in 1954-55 To 
Commemorate The Teams Visits To New South Wales (gd)

£40-60
(plus BP*)

1145
Cricket, Female Streakers, six Polaroid photos, 1st Test Headingley 13th June 1989 and 
three 7 x 9” press photos of Shelia Nicholls Lords Texaco Cup v Australia 29th May 
1989 (all same), (ex) (9)

£25-35
(plus BP*)

1146

Cricket photographs, selection, 8" x 10” and smaller press stills, 1970’s-early 80’s, 
International Teams, Test & County Matches, 1981 Notts Championship, Australia v 
India Delhi 1981, Barmy Army, 1981 Ashes, England in South Africa 1982, (some 
duplication) (vg/ex) (approx. 72)

£35-50
(plus BP*)

1147
Horse Racing Badge, Royal Ascot, a Royal Enclosure rectangular card ladies badge for 
1933, no 1122, brass pin back, made out to Miss Anne Mellor (gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

1148
Horse Racing Badge, Royal Ascot, a Royal Enclosure rectangular card gentleman's 
badge for 1934, no 2392, brass pin back, made out to J. Wedderburn Wilson Esq. (gd) 
(1)

£30-50
(plus BP*)

1149
Horse Racing Badge, Royal Ascot, a Royal Enclosure rectangular card gentleman's 
badge for 1935, no 1380, brass pin back, made out to J. Wedderburn Wilson Esq. (gd) 
(1)

£30-50
(plus BP*)

1150
Horse Racing Ticket, Royal Ascot, Ascot Grand Stand Entry Ticket for Thursday, 1891, 
printed on both sides (vg) (1)

£30-50
(plus BP*)

1151
Horse Racing Ticket, Royal Ascot, Ascot Grand Stand Entry Ticket for Tuesday, 1885, 
printed on both sides (gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

1152
Horse Racing Tickets, Royal Ascot, a pair Ascot Paddock passes, one for 1899 
(creased), the other for 1907 (gd) (2)  

£40-50
(plus BP*)

1153
Horse Racing Badge, Royal Ascot, a square card badge for His Majesty's Comptroller 
Private Stand, 1939, brass pin back, made out to Mrs Newman (gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

1154
Horse Racing Badge, Royal Ascot, a shaped card Press badge, 1939, brass pin back, 
back with ink name for A & N Gazette (gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

1155
Horse Racing Badges, Royal Ascot, a collection of six enamelled Private Stand badges 
for 1955, 1956, 1957, 1958, 1959 & 1960, all with original cords attached (gd/vg) (6)

£60-80
(plus BP*)

1156
Horse Racing Postcards, Royal Ascot, a collection of approx. 25 cards, all relating to 
Ascot Races, black & white & colour photographic cards, printed scenes etc including 
race action, crowd scenes, Grand Stand & Course views etc (gen. gd) 

£40-60
(plus BP*)

1157
Horse Racing / Railways, a collection of 11 LNER Railway Excursion handbills, all for 
horse racing meetings inc. Nottingham 1928, 1936, Market Rasen 1928, York 1928, 
1936, Redcar 1935, 1936, Manchester 1936 etc (gd/vg)  

£40-60
(plus BP*)

1158

Golf, a collection of 50+ b/w photo's all 6" x 8" showing Golfers in action inc. Player, 
Pate, Mark James, Sneed, Arnold Palmer, Tom Watson, Graham Marsh etc, all 
identified to backs and with photographers labels (some duplication), sold with a 
packet of ephemera, 1940s-1990s, to include Dunhill Cup 1991 fold over cards with 
various signatures including Lanner, Rafferty, Parry, Grady, Jimenez etc, programmes 
for Daily Mail Golf Tournament at Glasgow 1949, Dunlop-Masters at Sutton Coldfield 
1947 & Pro-Am at Worksop 1957, trade cards, menu card etc (gen gd/vg)

£40-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1159

Golf books, a collection of 8 books including 'The American Golfer' edited by Charles 
Price 1964, 'British Open Champions' by Michael Hobbs, 1991, 'Golf in the Making' by 
Ian Henderson & David Stirk 1994, 'Collecting Golf Books 1743 - 1938' by Cecil 
Hopkinson 1980, (limited edition 180/250), 'Golf the Golden Years' by Sarah Baddiel 
1989 etc (mostly gd/vg)

£20-30
(plus BP*)

1160
Golf photographs, a collection of approx. 35 b/w Golf photographs, 1940/50's, various 
shapes & sizes, all showing Lady Golfers, Trophies, Match Play etc, mostly with Spanish 
captions to reverse & appear to be from South America (some curling, fair/gd)

£30-50
(plus BP*)

1161
Tennis postcards, Tennis, selection of 19  b/w photographic cards of male tennis stars, 
mostly by Trim inc. Tilden, Perry, Sotar, Austin, Von Cramm, Mottram, Drobny, Budge, 
Cochet etc (all unused, gd/vg) 

£60-80
(plus BP*)

1162
Tennis photographs, press photographs, Davis & Wightman Cup, a collection of 
approx. 48 photos, mostly 8" x 10" & 6" x 8” (vg)

£25-35
(plus BP*)

1163
Tennis postcards, Tennis, Male players, 13 RPs by Trim, various periods, inc. Menzel, 
Cochet, Borotra (x3, different), Lacoste/Borotra, Bunny Austin, O’Hara Wood, W. 
Johnston, Hecht, Vines, Miki, Satoh etc. (2 possibly trimmed o/w gd/vg) (13)

£40-60
(plus BP*)

1164

Tennis postcards, Tennis, rare pair of RP’s of The Cumberland Tournament 1908 and 
1910, both sent and signed by A Lupton, both messages refer “I thought these might 
interest you. This is me and Miss (Edith) Boucher playing in Cumberland Tournament”, 
annotated to front in ink (gd) (2)

£30-40
(plus BP*)

1165
Tennis postcards, Tennis, Women Players, RPs by Trim, Hoffman, Whittingstall, Bundy, 
Fry, Cole, Nuthall, Jacobs, Wynne, Babcock etc. (vg/ex) (13)

£40-60
(plus BP*)

1166
Tennis postcards, Tennis, Women Players, RPs by Trim, F. James, Ridley, Goldsack, 
Nuthall, Godfree, M. King, Horn, Mathieu, E. Cross etc., (trimmed (1), o/w vg/ex) (13)

£40-60
(plus BP*)

1167
Tennis postcards, Tennis, Women Players, RPs by Trim, Dearman, Round (2), Brazier, 
Jacobs, Wills, Moody, Sutton, McNair etc. (vg/ex) (11)

£40-60
(plus BP*)

1168
Tennis postcards, Tennis, Women Players, RPs by Trim, Geen, Round (2), Jacobs, 
Bouman, Mallory/Hals, McNair etc., with two 6 x 8” press photos Alvarez and two men 
players, (mixed condition gd/ex) (12)

£35-50
(plus BP*)

1169

Sport, selection of approx. 130 items including World Cup 1966, also signed books by 
Henry Cooper & Peter May, signed Denis Compton photo & John Conteh programme, 
1936 & 1949 Athletics programmes, Souvenir Guide to 1958 Commonwealth Games in 
Wales, 1939 postcard relating to the cancelled 1940 Helsinki Olympics, 1950's railway 
handbills for horse racing meetings (4) etc. (mixed condition, poor/gd) (1 box)    

£30-40
(plus BP*)

1170

Sport, selection of items inc. autographs, Speedway photographs, cricket scorecards, 
photos & prints, magazines, books, boxing, football etc, mostly 1950's onwards, noted 
John Conteh signed photo, Bob Champion signed photo, Cyril Washbrook cricket 
signature, Sheffield Tigers Speedway Team photo, Fight for the Ashes booklet 1948, 
Adventure Football Stamp Album (part complete), set of Esso FA Cup Centenary Coins, 
a few football programmes etc (1 large box) 

£40-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1171

Sports programmes, a large collection of modern programmes including Hampshire 
Cricket Scorecard collection in 5 purpose made binders with gilt lettering to sides, 
various other sports, noted Breeders Cup Horse Racing programme 2005, South Africa 
v England Cricket programme 17 April 2007 (in Barbados), Golf Open Championship 
programme 1996, Super Bowl programmes 2007 & 2008, ICC Cricket World Cup Guide 
West Indies 2007 & others (mostly vg) (1 large box, heavy!).  

£40-50
(plus BP*)

1172

Sporting collectables, selection inc. a Lord's Cricket Ground Autograph book 
containing approx. 40 signatures, mostly cricketers including Colin Cowdrey, Derek 
Underwood, Mike Gatting, Bob Woolmer, Brian Close & others. Also noted Frank 
Lampard, David Lloyd, Colin Dowdswell, Judith Chalmers!, Mark Cox, Tom Gullikson 
etc. Also approx. 50 football programmes including England Internationals, German 
issues, EC Cup Final 1977, FA Cup Final 1972, several Reading, some with signatures, a 
Barnsley FC keyring, Panini Football 78 album (part complete, with some signed 
stickers), George Best Soccer Annual No5, The History of the Olympics 1896-1976 etc. 
(some pages of autograph album with tape o/w, gen. gd)

£40-60
(plus BP*)

1173

Sport, Photographic, 35mm unmounted slides, negatives and proof photos, a large 
collection (many 100s) of original images taken with press accredited access to include 
World Cup Ski finals 2003 Lillehammer, 2004 Sestriere, 1983 Sarajevo World Cup 
Downhill, 1983 Sarajevo Bob Sleigh Championships, Windsor polo to include many 
candid shots of the then Prince Charles and a selection of other non sport related 
images. All housed in sleeves in an album. Free from copyright (gd)

£30-50
(plus BP*)

1174

Sport Photographs, Rugby Union, collection of 8 x 10 and 6 x 8 Press Photos, 1980’s 
and early 1990’s, inc. portraits, match action, England, mainly black & white, most 
annotated on reverse to include Neil Back, Mike Burgoyne, Mike Burton, Paul 
Challinor, Paul Burnell etc. (vg/ex) (approx. 100)  

£30-40
(plus BP*)

1175

Sport Photographs, Rugby Union, collection of 8 x 10 and 6 x 8 Press Photos, 1980’s 
and early 1990’s, inc. portraits, match action, England, mainly black & white, most 
annotated on reverse to include Gareth Chilcott, Nigel Carr, Ben Clarke, Mark Bailey, 
Andy Barton etc. (vg/ex) (approx. 100)  

£30-40
(plus BP*)

1176

Sport Photographs, Rugby Union, collection of 8 x 10 and 6 x 8 Press Photos, 1980’s 
and early 1990’s, inc. portraits, match action, England, mainly black & white, most 
annotated on reverse to include Rob Andrew, Jos Bexendell, Kieran Bracken, Alain 
Caussade, Steve Burnhill etc. (vg/ex) (approx. 100)  

£30-40
(plus BP*)

1177
Athletics postcards, 1951 Pan-American Games Buenos Aires Argentina, 3 
contemporary cards, pole vaulter, Grecian head and torch all artist signed to front, 
produced to advertise the games (vg)

£30-50
(plus BP*)

1178
Olympics, a collection of six British Olympic Association Official Reports for London 
1948, Helsinki 1952, Melbourne 1956, Rome 1960, Mexico 1968 & Munich 1972 
(gd/vg) (6)

£50-70
(plus BP*)

1179
Olympics, Paris 1924, a postcard showing the 1924 USA Swimming Squad inc. Johnny 
Weissmuller, also several other gold medal winners (unused, vg) (1)

£30-50
(plus BP*)

1180
Olympics, Paris 1924, a postcard showing American swimmer Florence Chambers, 
Chambers finished 4th in the 100m backstroke landing the unfortunate record of being 
the only American swimmer not to win a medal at the games (unused, vg) (1)

£25-35
(plus BP*)

1181
Olympics, a postcard showing USA Athlete Simon Gillis pictured in Stockholm 1908, 
Hammer & Discus thrower who competed in 3 games, 1904, 1908 & 1912, with blue 
ink signature (sl tape marks to edges, otherwise gd) (1)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1182
Olympics, Paris 1924, a photographic card showing Hawaiian 'Duke' Kahanamokli, 
swam in 3 Olympic games 1912, 1920 & 24 winning 5 medals inc. 3 Golds. Also known 
as one of the earliest great surfers (unused, vg)

£30-50
(plus BP*)

1183
Olympics, London 1908, a postcard showing USA athlete Harry Porter High Jump Gold 
medal winner London 1908, image taken while competing for the USA in Stockholm 
(tape marks to edges otherwise gd)

£25-30
(plus BP*)

1184

Olympics, postcard and photographs showing Andrew Charlton Australian swimmer at 
the 1924 games. Charlton swam in 3 Olympics 1924, 1928 & 1932 winning gold and 
silver medals. One postcard and one photograph showing Charlton, the other showing 
Charlton with Australian officials believed to have been taken at the Amsterdam 1928 
Olympics (gd)

£40-50
(plus BP*)

1185
Olympics, Stockholm 1912, 2 large illustrated programmes one for Rowing the other 
for Sailing (vg) 

£80-120
(plus BP*)

1186

Speedway booklet, The Speedway Guide 1931 Southern Edition Handbook 164 pages 
being a comprehensive reference of tracks, riders, events & officials includes an 
autograph section to rear of book with several signatures included noted Vic Huxley, 
Bluey Wilkinson, Tiger Stevenson, Arnie Hansen, Jack Parker & others (scarce) (gd)

£60-70
(plus BP*)

1187

Speedway autographs, an autograph album circa 1930 packed with signatures many 
with cuttings, drawings etc signatures include Jack Parker, Jimmy Hayes, Tiger 
Stevenson, Billy Lamont, Bluey Wilkinson, etc (cover with taped spine and showing 
signs of wear, contents gd)

£50-60
(plus BP*)

1188
Speedway, Southampton Speedway circular metal car or motor bike badge showing 
raised image of rider on bike circa 1930's (gd)

£40-60
(plus BP*)

1189
Rugby League, St Helens, original spare match shirt from the 1997 Rugby League Cup 
Final v Bradford Bulls with embroidered badge & Sky Sports Logo to sleeves. The shirt 
was presented to the seller after the Final, sold with match programme (vg)

£50-70
(plus BP*)

1190
Cycling magazines,  a collection of approx. 85 issues of 'Cycling' Magazine, with dates 
between 1949 & 1951 (all with rusty staples & some with covers detached, fair)

£25-30
(plus BP*)

1191
Glamour magazines, a collection of 40+ magazines, mostly 1990's onwards, various 
titles inc. Parade, Fiesta (including 21 Anniversary Birthday Special), Men Only, Escort, 
Knave, Razzle, some with videos attached (gd/vg)

£40-60
(plus BP*)

1192
Glamour magazines, a collection of 40+ magazines, mostly 1980's onwards, various 
titles inc. Revel, Playboy's Book of Lingerie, Lovebirds, Just Girls, Mayfair Select, Score, 
Oriental Women, Festival of Fantasy, Hustler etc (gd/vg)

£40-60
(plus BP*)

1193
Glamour magazines, a collection of 25+ magazines, mostly 1980's onwards, various 
titles inc. Bluebirds, Ravers, Rustler, Fiesta, Knave, Playbirds, Penthouse, Naughty 
Neighbours etc (gd/vg)

£30-50
(plus BP*)

1194
Glamour magazines, a collection of approx. 40 magazines, 1970's onwards, various 
titles inc. Fiesta, Whitehouse, Park Lane, Escort, Knave, Forum, Experience, Rustler, 
Mayfair, New Direction etc (some with faults, fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

1195

Glamour, 30+ catalogues and magazines, mainly relating to vinyl wear dating approx. 
from the 1960s to the 1990s to comprise Gum, Gummi, Sealwear, Kastley Ellen 
Schippers and Latexa together with a magazine Super Le Ore (mixed condition, fair/vg 
mostly gd)

£80-120
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1196
Glamour, Pin Up Magazines, 33 1950s and early 60s UK small format magazines to 
include Fiesta, Ikamera, Carnival, Charm, Foto etc. (gen. gd though all have rusty 
staples)

£40-60
(plus BP*)

1197
Marvel Comics, 31 UK issues from the 1970's inc. The Eternals, Super-Villain Team Up, 
The Thing & the Vision, Defenders, Black Goliath, The Invaders, Spiderman & The 
Wasp, The Mighty Thor etc. (gen gd to vg)

£30-50
(plus BP*)

1198
Playing cards, a modern attache case containing 50+ packs of mostly modern playing 
cards (some unopened) subjects include Airlines, Kings & Queens, Royal Navy, London, 
Glamour (topless), Famous People, Lighthouses etc (mainly vg)  

£20-40
(plus BP*)

1199

Collectables, Comics, 40 magazines to include X-Men Vol 1 30th March 1994 (2), X-
Men Vol 1 No3 (1993?) (2), Pokémon Issue 1, Spider-Man no. 44 (2), Groo no. 109 (2), 
Morbius vs The Wraith Vol 1 no.19 March 1994 (2), Moon Knight no 59 Vol 1 Feb 1994 
(2), Beavis and Butt-Head no. 134 March 1994 together with 2000AD, Law Dog, Blaze, 
Cable, Clive Barker Epic Comics Hellraiser books 1 and 2 and more (some duplication 
gd/vg)

£40-60
(plus BP*)

1200

DC Comics, 40+ comics to include Batman and Batgirl (nos 388 with Joker cover, 392, 
396 ), Batman and Superman (no 188), Giant Batman (nos 213, 218), Batman (nos 201, 
207, 212, 215, 216, 217), Giant Superman (no 222), Superman (nos 216, 218, 225), 
Action Comics (nos 379, 382, 383, 384, 386), World's Finest (184, 190, 192), U.S. 
Fighting Men (no 18), Giant Justice League of America (no 76), Sgt. Rock (no 214), 
Superman and Green Lantern (no 201), The Mighty Avengers (no 67), Detective 
Comics (no 379), The Flash (nos 180, 181, 182, 184, 188, 193, 194), Giant Flash (nos 
187, 196), Giant Superboy (no 156), Superboy (no 161), Judge Dredd (no 23) (mixed 
condition fair/gd)

£100-120
(plus BP*)

1201

Comics, Sci Fi, a collection of 55 1980s and 90s comics (DC, Marvel, Defiant, Image, 
First Publishing) to comprise Teenage Mutant Ninja Turtles Nos 1 and 2, Hardware Nos 
55 and 59 x 2, Mortal Kombat Prince of Pain No 2, Magnus Robot Fighter Nos 29 and 
32, Ghostbusters No 2, Valiant Reader No 1 x 2, Sable no 8 x 2, Jon Sable Freelance 
Nos 10 and 24 x 3, Anima (4th June 94), Deathstroke The Terminator (21st April 93 x 
2), Valor (20th June 94), Morbius Vol 1 No 3 x 3, Whisper Nos 23 and 25 x 2 (with some 
water damage to base), 33, William Shatner's Tek World Vol 1 No 7, Eternal Warrior 
Yearbook No 1, Sergio Aragone's Groo The Wanderer No 67 x 3, Ultraverse Prototype 
Vol 1 No 2, Black Knight Vol 1 No 1, Blaze No 3, Team Youngblood Vol 1 No 4, 
American Flag Nos 15 x 4 and 16 x 2, Grim Jack Nos 53 and 54, Scarface No 9, 
Bloodstrike Vol 1 No 4 x 5, The Good Guys #1 Nov 93 (all gd unless o/w stated)

£80-120
(plus BP*)

1202
Comics, DC Thomson Commando (War Stories in pictures) 260+ (includes 4 duplicates) 
from issue 604 (1971) to 3308 (2000) (gd/vg)

£50-70
(plus BP*)

1203
Comics, Fleetway Library, Battle Picture Library, 130 issues from Issue 308 (1967) to 
1703 (1984) together with War Picture Library 87 issues from Issue 450 (1968) to 2058 
(1984) (gd)

£50-70
(plus BP*)

1204
Collectables, Comics, Warlord, 26 issues from 1974/75, Hotspur 5 issues from 1970s 
and approx. 40 sweet cigarette packs mainly Barrett's inc. Football, Sky Fighters, 
Holograms, Bananaman etc. 70s/80s (some age toning to comics o/w gd)

£20-30
(plus BP*)

1205

Ephemera, Military Silk Sweetheart Handkerchiefs, a collection of 6 hankies to 
comprise lace edged 'England Forever' featuring a well embroidered WW1 British 
soldier, WW1 flags of the Army and Navy, 2 x different lace edged Souvenir of Ypres 
and 2 x Recuerdo de Larache (Morrocco) (light foxing to all o/w gd)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1206

Ephemera, Military Silk Sweetheart Handkerchiefs, a collection of 5 hankies and a 
small table runner to comprise 2 lace edged RAF examples, 2 Royal Artillery (one lace 
edged), 1953 Coronation and a Royal Artillery table runner (approx. size 85 x 23 cms 
with slight foxing) (gd) (6)

£30-50
(plus BP*)

1207

Ephemera, Military Silk Sweetheart Handkerchiefs, a collection of 6 hankies to 
comprise silk edged Argyll and Sutherland Highlanders, silk edged The Hampshire 
Regiment, fringed Royal Engineers, silk edged Royal Corps of Signals (water stained), 2 
x Royal Army Ordnance Corps (some slight foxing to all o/w gd)

£30-50
(plus BP*)

1208
Ephemera, Military Silk Sweetheart Handkerchiefs, a collection of 5 hankies to 
comprise fringed Merchant Navy, 2 lace edged Royal Navy, D. Ussukuma and R.M.S. 
Franconia (gen gd)

£30-50
(plus BP*)

1209
Ephemera, Military Silk Sweetheart Handkerchiefs, a collection of 6 hankies to 
comprise Souvenir of France, Belgique (x2), Holland and 2 others (gen gd)

£30-50
(plus BP*)

1210

Militaria, Buttons, approx. 80 Victorian and King's Crown buttons to include King's 
Own Royal Border Reg., Duke of Wellington's West Riding Reg., The South Lancashire 
Reg., Loyal North Lancashire, The King's Reg., R.A.F., also some scouting, A.F.S., N.F.S., 
2 Victorian and 1 KC made into Sweetheart Brooches (gd) (approx. 100)

£30-50
(plus BP*)

1211

Militaria, Replica Medals, a good selection of 25 full size medals with ribbons, nicely 
presented in a modern folder, each identified to include 1856 Victoria Cross, GVI 
Distinguished Flying Cross, Military Cross, 1902 General Service Medal, 1940 George 
Cross, Kabul to Kandahar Star, Mons Star also Royal Ulster Constabulary medal (ex)

£50-70
(plus BP*)

1212
Photographs, Aviation, 35mm slides, many 100s showing helicopters, private, civil and 
passenger aeroplanes, Red Arrows and vintage examples, 1970s onwards, no copyright 
(vg)

£40-60
(plus BP*)

1213
Photographs, Aviation, another similar lot of 35mm slides, many 100s showing 
helicopters, private, civil and passenger aeroplanes, Red Arrows and vintage examples, 
1970s onwards, no copyright (vg)

£40-60
(plus BP*)

1214 Aviation, Air France, Pegasus luggage label and 3 different Cinderella stamps (ex)
£30-50

(plus BP*)

1215

Photographs and Postcards, Aviation, a mixed age collection of 45+ images to include 
H.C. Hicks, aircraft at Nice 1921, parachute, Heinkel, Vimy (parachute 'pull offs)', 
modern airliners, waterplane (Junkers), WW2, C.F. 100, (few with adhesive marks to 
reverse o/w gd)

£30-50
(plus BP*)

1216

Photographs, Transportation, approx. 150 postcard sized mainly b/w images of 
assorted road transport to include steam engines, buses, coaches, charabancs, vans, 
trams  etc. Areas include Southampton, Reading, Aldershot, Bridport, Ludgershall, 
Maidstone, Brighouse, Christchurch, Glasgow, Stranraer, Gravesend, Dartford, 
Windsor, Fort William etc. Many annotated, a mix of original images and reprints of 
earlier images, some retain copyright (gen gd)

£50-70
(plus BP*)

1217

Photographs, Rail, approx. 170 b/w postcard sized images of rail stations, locomotives, 
bridges, staff, passengers etc. Areas include Mablethorpe, Boston, Stickney, Newquay, 
Redruth, Hungerford, Uffington, Didcot, Victoria (passengers being frisked), 
Folkestone, Westerham etc. Some original images but most reprints of earlier images, 
some retain copyright (gd)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1218

Photographs, Rail, approx. 170 b/w postcard sized images of rail stations, locomotives, 
bridges, staff, passengers etc. Areas include Chepstow, Swansea, Crayford, Hayes, 
Dauntsey, Poole Harbour, Lyme Regis, Lee on Solent, Glasgow, Bell Busk, Meigle, Forth 
Bridge, Kings Cross etc. Some original images but most reprints of earlier images, some 
retain copyright (gd)

£40-60
(plus BP*)

1219
Collectables, Rail Lantern, a small vintage rail lantern with single convex clear lens 
(approx. height 6") (no internal burner but o/w gd)

£30-50
(plus BP*)

1220

Ephemera, Tugs and Towing, a selection of items to include a scrap book dating from 
the 1940s to the 80s containing timetables, magazine photographs, War Office 
communications, United Towing Co. and Alexandra Towing Co. information, 
newspaper cuttings etc. together with loose b/w photographs and 2 hard backed 
books (Tugs & Towing and Take The Strain) (gen gd) 

£30-50
(plus BP*)

1221
Transportation, Rail, a large early 20thC Great Western Railway ledger into which has 
been pasted 100s documents, letters, plans, contracts, agreements etc. relating to the 
Midlands, mostly dating from 1855-1935 (poor/fair)

£30-50
(plus BP*)

1222

Transportation, Rail, 150+ b/w postcard sized photos and postcards featuring GWR 
sheds, prototype locomotives, name plates, breakdown cranes, broad gauge, BR 
standards, Coronation locos, workmen, etc. a mix of original photos, reproductions of 
earlier images and postcards, many annotated, copyright applies to some (gen gd, 
some with adhesive marks to reverse)

£70-90
(plus BP*)

1223

Transportation, Rail, 200+ b/w postcard sized photos and postcards featuring 
turntables, railway notices, signal boxes, model railways, light railways etc. a mix of 
original photos, reproductions of earlier images and postcards, many annotated, 
copyright applies to some (gen gd, some with adhesive marks to reverse)

£40-60
(plus BP*)

1224

Transportation, Rail, 200+ b/w postcard sized photos and postcards featuring 
Streamliners, S.R. tender locos and tank locos, bulleid locos, L.M.S. locos, Somerset 
Dorset Line,  G.W.R. rolling stock and railcars, London area etc. a mix of original 
photos, reproductions of earlier images and postcards, many annotated, copyright 
applies to some (gen gd, some with adhesive marks to reverse) 

£40-60
(plus BP*)

1225
Transportation, Rail, a large collection (many 100s) of 35mm slides featuring steam 
and diesel locomotives, tracks, stations etc. Almost all privately taken but may contain 
a few Colour-Rail examples. Some annotated (gd)

£40-60
(plus BP*)

1226

Transportation, Rail, Photographs, 200+ b/w large format images showing a selection 
of steam locomotives to include Flying Scotsman, Royal Scot, Sir Nigel Gresley, 
Mallard, Golden Arrow, Sir Nigel Gresley, The Fishwick Fellsman, The Red Dragon, The 
Cornishman etc. Many taken by David Eatwell with pencil annotations to the reverse 
(assorted sizes 8.5 to 10 x 8") (gd)

£60-80
(plus BP*)

1227

Transportation, Photographs, a large collection (1000s) of colour and b/w images, 
many annotated to the reverse showing buses, coaches, traction engines, lorries etc. 
Mainly 1980s onwards but some earlier original images. A broad, largely UK, selection, 
most loose, some in albums, free of copyright (gd)

£50-70
(plus BP*)

1228

Ephemera, Shipping, a selection of items relating to the R.M.S. Queen Mary and R.M.S. 
Queen Elizabeth dating from 1959 and 1960 to include 2 hardbacked folders 'My 
Voyage In R.M.S. Queen Elizabeth and 'My Voyage In R.M.S. Queen Mary', menus, 
booklets, abstract of log etc. (gen gd) (15)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1229

Ephemera, Shipping, a collection of items to include an original copy of The Times 
dated April 9th 1912 listing the upcoming sailing of the Titanic (has been removed 
from a library folder), menus, letter card, H.M.T. Briton 1917 Promenade Deck 
Programme, 1931 Cook's S. African Sailing List, 1961 R.M.S. Queen Elizabeth Passenger 
List, handbooks for passengers, 1913 R.M.S.P. Arzila Passenger List, shipping company 
monograms, tickets, souvenir collectables (cigarette box, pill box) etc. (gd) (approx. 
50)

£60-80
(plus BP*)

1230
Book, Shipping, Normandie by John Maxtone-Graham, hardback still housed in original 
shrink wrap (ex)

£40-60
(plus BP*)

1231

Photographs, London Transport Trolleybus, 120+ photos mainly postcard sized (a few 
colour but mainly b/w) to include street views and a few depot views, mostly post-war 
but several earlier. Some original photos and some copies of earlier images. Copyright 
applies  (gd)

£30-40
(plus BP*)

1232
Photographs, Transportation, Buses and Coaches, many 100s of privately taken, 
postcard sized colour images, mostly U.K. 1980s to 2000s (vg)

£30-40
(plus BP*)

1233

Photographs/Postcards, Trams, approx. 160 b/w images of trams, some original 
photos dating from the 1930/40s and some copies of earlier images, most annotated 
with a date and location to the reverse. Isle of Man, Rhos on Sea, Hastings, 
Twickenham etc. (gd)

£30-50
(plus BP*)

1234
Photographs, Trams, 100s good quality colour photographs, assorted sizes, UK and 
Foreign, many annotated to the reverse, mainly 1990-2000s (vg)

£30-50
(plus BP*)

1235

Photographs, Trams a modern album containing 300 postcard sized b/w images of UK 
wide trams. A mix of professionally taken, copies of earlier images and postcards, 
many annotated to the reverse. Horse drawn, steam and electric models. Sold 
together with 3 reference books Vols 1-3 British Tramways by Keith Turner (vg)

£40-60
(plus BP*)

1236

 Photographs, an archive of approx. 140 celluloid slides by G A Duncan including 
antiquities, places of interest, birds, events, street scenes, farming etc together with a 
Worldwide collection of b/w contact prints 1930/50's, various locations inc. South 
America, Asia, Italy, Canada, UK etc, street scenes, coastal views, buildings, temples, 
markets, some annotated to reverse, (mixed condition, fair/vg) (100's)

£30-40
(plus BP*)

1237
Photographs, Middle East, 16 b/w photos circa 1910, views of Palestine and Lebanon 
including an interesting railway scene outside Jerusalem and views of Galilee etc. most 
annotated to the reverse, average size 7.5 X  5" (gd)

£40-60
(plus BP*)

1238
Photographs, a selection of 150+ photographs mainly dating from Victorian to 1950s 
to include agriculture, nursing, children with toys and in prams, fishermen, camping, 
bathing tents, Military, weddings, shop fronts, Cartes de visite (gen gd)

£30-40
(plus BP*)

1239

Photographs, Slides, a collection of approx. 1200 slides, 35mm and some smaller, 
featuring images from a selection of countries to include Thailand, Malaya, Russia, 
China, Niger, Mali, Togo, Tunisia, Zaire, Yemen, Spain, Baltic States, Eritrea, New 
Zealand, Australia, Greece etc. Taken in the 1960s to the 1990s, some annotated. 
Crowds, wildlife, scenery, markets, expeditions etc. (gd)

£40-60
(plus BP*)

1240

Photographs, Slides, a collection of approx. 1200 slides, 35mm and some smaller, 
featuring images from a selection of countries to include Malta, Kenya, Tunisia, Persia, 
Russia, Holland, Middle East, New Zealand, Australia, China etc. Taken in the 1960s to 
the 1990s, some annotated. Crowds, wildlife, scenery, markets, expeditions etc.(gd)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1241

Photographs, Slides, a collection of approx. 1200 slides, 35mm and some smaller, 
featuring images from a selection of countries to include Singapore, Greece, Austria, 
Alaska, Malaya, South America, Chile, Ecuador, Guatemala, Java, Zaire, Egypt, Spain 
etc. Taken in the 1960s to the 1990s, some annotated. Crowds, wildlife, scenery, 
markets, expeditions etc. (gd)

£40-60
(plus BP*)

1242

Photographs, South Africa, circa 1950s, a collection by M. Adams Holland Road, 
London of 3.5 x 4.5" b/w images of Korster a small farming town between the Orange 
and Limpopo rivers showing shanty towns, children, wash day, a bar, football team, 
cricket etc., with original annotated list, also some shots of wildlife (gd) (approx. 80+)

£30-40
(plus BP*)

1243

Photographs, Cinema, a collection of approx. 55 mainly 10"x8" photographs of comic 
actors and actresses from film and TV of the 1950s and 60s, and a few 40s. Some press 
photographs with film details on reverse. Stars include Norman Wisdom, Ronald 
Shiner, Marita Hunt, Brian Rix, Brian Reece (PC49), Millicent Martin, Alfie Bass, Peter 
Sellers, Fred Emney, Peter Cook, Dudley Moore, Sandra Dee, Janet Munro, Carole 
Lesley, Frankie Howerd, Josephine Hull ('Harvey'), Jackie Lane, Leslie Phillips, Maureen 
Swanson, Sid and Hattie, Jeanne Crain, Madeline Carroll, Joan Rice, Alistair Sim, Sally 
Smith etc (mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

1244

Photographs, Cinema, a good selection of approx. 55 mainly 10"x8" photographs of 
film stars, with portraits and film stills of the 1950s and 60s, with a few from the 
1940s. A few press photographs with film information on reverse. Stars include Oliver 
Reed, Paul Newman, Elizabeth Taylor, Marlon Brando, Maggie Smith, Richard Burton, 
Peter Finch, Mary Peach, Valerie Lagrange, Mia Farrow, Noel Coward, Albert Finney 
(Tom Jones), Virginia McKenna, Vera Ellen, Virginia Leith, Delphi Lawrence, Angie 
Dickinson, Janette Scott, Jean Kent, Judy Clark, Burl Ives, Elke Sommer etc (mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

1245

Photographs, Cinema, an unusual selection of 55 mainly 10"x8" photographs of 
Western Cowboy films, the majority from the 1950s and 60s. Mainly portrait and film 
stills, with some press photographs with film details on reverse. Stars include Audie 
Murphy, Kirk Douglas, Walter Matthau, Chuck Connors, Kamala Devi, Buddy Essen, Gia 
Scala, James Arness, Joel McCrea, George Montgomery, Dale Robertson and Yvonne 
DeCarlo, Nancy Hadley, Robert Fuller, Peggie Castle, Susan Ball, Brian Keith, Robert 
Horton, Diane Baker, Vera Ralston, Arthur O'Connell, Tommy Kirk, Della Sharman, 
Leslie Caron etc (mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

1246

Photographs, Cinema, a selection of approx. 55 mainly 10"X8" photographs of film and 
TV stars mainly from the 1950s and 60s with a few from the 1940s. Some press 
photographs with film details on the reverse. Stars include Frank Sinatra, Peter Sellers, 
Charles Bronson, Ian Hendry, Cary Grant, Michael Redgrave, Jean Greenwood, Ian 
McKellen, Angie Dickinson, Robert Ryan, Mario Lanza, Glenn Ford, Kurt Russell, Cesar 
Romero, Barbara Lawrence, Virginia Mayo, Jill Ireland, Dulcie Gray, Gloria Graham, 
Robert Vaughn, Peter Finch, Olive Sloan, John Stride, Suzanne Pleshette, Valerie 
Gearon, Robert Redford, Shelly Winters etc (mainly gd)

£80-120
(plus BP*)

1247

Photographs, a large mixed collection of 20th Century photographs, mainly small 
format, and other mixed sizes, mostly pre and post WW2. Includes military, aviation, 
ethnic, social history, press photographs, portraits, some foreign views. Sold with a 
few postcards (43), glass plates etc (mixed condition)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1248

Books, Exploration, a selection of 30 hardbacked and soft backed books to include 
'Arctic Expeditions from British and Foreign Shores From the Earliest Times to the 
Expedition of 1875-76' by Murray Smith gilt embossed leather spine and corners 
(fair/gd),  The Crossing of Antarctica by Sir Vivian Fuchs and Sir Edmund Hillary (1958 
1st Ed),  Antarctic Night by Jack Bursey (1958 1st Edition), The White Desert  by Noel 
Barber (1958 1st Ed 2nd Imp), The White Continent by Thomas R. Henry, When The 
Pole Star Shone by Michael Langley (1972 1st Ed) signed by author, Two Young Men 
See The World by Stanley Unwin and Severn Storr (1st edition). An interesting 
collection of books from 1877 to the present day, several striking coffee table 
examples also included (gd/vg unless o/w stated)

£70-90
(plus BP*)

1249

Books, The Pickwick Papers, Charles Dickens, illustrations by Frank Reynolds R.I., 
Hodder & Stoughton 1910, hardcover approx. size  8.75" x 11.25", red cloth with gilt 
and black titling and decoration, 534pp., illustrated with colour hand-tipped plates 
with titled tissue guards (some slight bumping, fading and foxing commensurate with 
age)

£30-50
(plus BP*)

1250
Children's Books, 8 Rupert Annuals to comprise 1942, 1946 (softbacks, fair), 1967, 68, 
69, 71, 73, 74 (hardbacks, gen gd), Janet and John Book 1 (gd) and 3 Simple Reading 
Steps books (fair/gd) (12) 

£60-80
(plus BP*)

1251

Collectables Scouting, an EPNS trophy by A.L. Davenport of Birmingham, mounted on 
original base and standing approx. 39 cms tall. Engraved to the front is '2nd Chesham 
(Hinton) Scout Group Annual Patrol Camping Cup Presented by Skip - W.F. Bursey 
1965' to the reverse is engraved the winners names from 1965 to 1971 (gd)

£30-50
(plus BP*)

1252
Collectables, Smoking, Pipes, 10 hand carved pipes to comprise 4 different wooden 
bulls heads with real horn horns (one has 1 glass eye missing), 3 wooden horse heads, 
1 clog with rotating stem for travel purposes and one carved horn nose warmer (gd)

£40-60
(plus BP*)

1253

Collectables, a selection of items to include a boxed set of Cameo matches and ash 
trays, Oxo tins, Bezique, unopened 1933 Will's De la Rue miniature Patience packs, 2 
Will's Gold Flake Bakelite cribbage marker boards, Bryant and May Wax Vestas tin, R. 
Bell & Co. tubs of mini matches and more (gen gd)

£30-50
(plus BP*)

1254
Collectables, 4 coloured lantern slides to comprise 'Good Evening', 'Welcome', 'Good 
Night' and framed Melrose Abbey by moonlight circa 1880 (gd)

£30-50
(plus BP*)

1255
Teddy Bear, jointed plush bear, long arms and snout, black glass eyes, appealing 
expression, approx. overall length 13" (small hole to tummy and left paw o/w gd)

£30-50
(plus BP*)

1256

Collectables, Match Boxes and Books, to comprise 100+ match books featuring Dr. 
Barnardo's Homes, Cunard, Latin Quarter New York, Lyons Corner Houses, Air France, 
B.O.A.C., hotels etc. together with 75+ mainly Japanese match boxes to include Bar 
Fuji, Wako Tea Room, Seamen's Club and 2 South Western Tavern commemorative 
advertising match box holders 1935 Silver Jubilee and 1937 George VI Coronation (gen 
gd)

£30-50
(plus BP*)

1257
Collectables, 3 'Parian Ware' figures to comprise W.H. Goss himself (approx. 6.5"), Sir  
Walter Scott (approx. 5.5") both with W.H. Goss stamp to base and another of Sir 
Walter Scott (approx. 5") (gd)

£30-50
(plus BP*)

1258

Collectables, hallmarked, enamelled, silver gilt medal 'City Business Club Past 
President - By Good Business Let Glasgow Prosper', engraved to the reverse 'D.V.H. 
Smith 1944-45'. Presented in original box G. Kenning & Son London, Liverpool, 
Manchester, Glasgow (gd)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1259

Collectables, Florence K. Upton, 1923 edition of the book The Adventures of Two 
Dutch Dolls words by Beth Upton, illustrations by Florence Upton published by 
Longmans, Green & Co., together with 2 framed and glazed nursery prints featuring 
Dutch dolls and a Golly in the snow (gd)

£30-50
(plus BP*)

1260

Collectables, Vintage Sports and Schools blazer badges and buttons from the now 
closed Jacksons Department store in Reading, 1920s to 1960s to include 50+ cloth 
badges Merchant Navy bullion badges, Reading Rowing Club (approx. 30), Oratory 
School various sports clubs (tennis, rowing, football, rugby etc.), Ambulance Service 
Division Farnborough, R.A.F.A., together with 100s 'gold' and 'silver' buttons Reading 
Rowing Club etc. (vg)

£80-120
(plus BP*)

1261

Toys, Books, WW2, a 1940s built wooden spitfire model (missing prop, canopy and 
wheels) (overall length approx. 38 cms), together with 2 1940s books 'The Fighting 
Fliers' by John Creasey and 'The War-And Alan Carr' by Percy F. Westerman both with 
colourful artist drawn dust jackets with the usual chips and knocks (3)

£30-50
(plus BP*)

1262

Collectables, a selection of items to comprise a boxed Irish silver 10 Scilling coin 
commemorating The Easter Rising, very pretty handmade horn and inlaid brass pocket 
penknife in the form of a bird (slight chip to end of tail), vintage brooch in the form of 
a parasol, white metal G.Riddle of London miniature propelling pencil with amethyst 
stone top, modern netsuke, 835 silver bar brooch, modern sterling pin cushion in the 
form of a frog, 3 other small pocket knives and a brass door knocker in the form of an 
owl  (gd) (11)

£70-100
(plus BP*)

1263

Jewellery and Silver, a collection of items to include 2 Georgian stick pins, silver sugar 
tongs hallmarked London (either 1813 or 1833) 62g, infant feeding spoon marked 18G 
(34.5G), amber bead necklace, cherry 'amber' bead necklace, Victorian horse racing 
brooch (assumed to be Fred Archer), faux pearls with silver clasp, Victorian mourning 
brooch, a selection of vintage brooches, Stratton Cricketer tie clip and aeroplane tie 
clip, silver cross on silver chain etc. together with a variety of vintage jewellery boxes 
all presented in a vintage book that has been hollowed out to create a secret jewellery 
box (gd/vg) (approx. 55)

£120-150
(plus BP*)

1264

Designer Shoes, 4 pairs of ladies designer shoes to comprise 3 pairs of boxed slip on 
Cole Haan shoes (tan leather size USA 7.5, black leather USA size 8 and beige and 
camel Nubuck USA size 7.5) together with a pair of boxed Chanel black leather loafers 
USA size 7.5, box bears Saks Fifth Avenue label with price label for $575.  Vendor 
confirms all purchased from original designer stores (all very light or no wear) (4)

£100-200
(plus BP*)

1265
Ephemera, Victorian Scrap Album, 14 pages of greetings cards laid down single sided. 
Subjects include cats, dogs, birds, Father Christmas, flowers, snow scenes, children etc. 
(approx. 130 images) (gen gd)

£40-60
(plus BP*)

1266

Ephemera, a selection of over 200 items to include greetings cards, scraps, 
photographs, postcards, cage bird prize certificates, advertising, hand painted cards, 
Felix, Teddy Tail League birthday letter with book marks to colour and cut out, 
Constanza Express bookmark circa 1890, photo of Malayan Tea Factory Agricultural 
School, Olga Asta Lace Makers advertising booklet, anthropomorphic cards and scraps, 
French Casino giant match book, advertising blotters, official mourning postcard for 
Frederick III, 1920s Catholic cards from Mother Superior, hand drawn comic cards. An 
amusing lot (etc.) (gd)

£70-90
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1267

Ephemera, Fox Hunting, Renfrewshire Hunt Map, an 1875 red leather bound map with 
gilt lettering to the front containing a linen map published by John Smith & Son of 
Glasgow with list of meets pasted on the inner front board (gd but missing red ribbon 
tie)

£30-50
(plus BP*)

1268

Ephemera, Victorian Greetings Cards etc., approx. 65 pages (some laid down double 
sided and some single, 300+ cards in all) to include Rimmels Almanac 1872, River Party 
invitation, Kate Greenaway, Christmas, Valentines, lift the flap, Father Christmas etc. 
together with 7 decorative covers from Victorian sheet music, scrap entitled 'Walnut 
Gathering Near Newbury Berks' (gen gd)

£50-60
(plus BP*)

1269
Ephemera, Victorian Greetings Cards, a collection of 13 mechanical and novelty cards 
to include 3D standing die cut hurdle race card, flagpole, flowers, angels, Valentine, 
Christmas etc. (fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

1270
Ephemera, Victorian Greetings Cards, a collection of 60+ cards to include lace edged, 
padded, silk, De La Rue, a pretty selection (some with adhesive marks to reverse, gen 
gd)

£40-60
(plus BP*)

1271
Ephemera, Victorian Greetings Cards a collection of approx. 60 cards to include 
anthropomorphic, frilled, embossed, deckle edged, lace edged, die cut etc. (some with 
adhesive marks to rear, gen gd)

£50-70
(plus BP*)

1272

Ephemera, Victorian Greetings Cards, a collection of 80+ cards to include embossed, 
celluloid, glitter, die cut, folding, lace edged, deckle edged, pretty greetings booklet, 
postcard showing an early car circa 1900 from Taunton with political sentiments 
written to the reverse  etc. (some with adhesive marks to reverse, gen gd)

£50-70
(plus BP*)

1273

Ephemera, approx. 48 items to include a 1940s school photo album (Hartlepool 
photographer), 7 silk postcards inc. The Welsh Regiment, metal card inscribed 'From H. 
Biddle Serving at the Front', Dudley Buxton Christmas card featuring 2 Boy Scouts and 
a Policeman and a selection of other greetings cards (gen gd)

£30-40
(plus BP*)

1274

Ephemera, a collection of over 100 letters, post cards and other paperwork dating 
from between 1846 and the early 20thC sent to a Mr George Atkin, his wife Susan and 
(presumably) their daughter Miss Atkin who lived in Rock Ferry , Liverpool. Includes an 
1891/92 Syllabus of Public Lectures by The Rock Ferry Literary Society, impressed seal 
of The Bishop of Oxford, receipt for £6 7/s for annual membership of the Institution 
for the Education of the Daughters of Missionaries, Walthamstow, mourning letters, 
letter on House of Commons impressed  paper dated 1883, 1870 dated Post Office 
Telegraph etc. Some with wax seals, most with envelopes bearing franked Penny Lilac 
stamps (gd)

£40-60
(plus BP*)

1275
Ephemera, Louis Wain, 3 colourful 1907 book illustrations showing variously Tom, 
Friskers, Wink, Sir Whiskerton Grumps  and a Policecat, all mounted with black card 
and protected in film (overall size 6 x 8.5") (vg)

£30-50
(plus BP*)

1276

Ephemera, Chrystographs, circa 1890, coloured transfer prints for applying to 
windows in imitation of stained glass to comprise border, ground work sheet of fleur-
de-lys and greyhound, butterfly, bee and large centrepiece of stork in bulrushes (5 
pieces) (fair/gd)

£30-50
(plus BP*)

1277

Ephemera, 'Souvenir Album of Views of Duke of York's Royal Military School Chelsea', 
1801-1901 printed and published by Gale & Polden Ltd London and Aldershot, 
contains many b/w photos and interesting advertisements (staples slightly rusted and 
a little grubby o/w gd)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1278
Ephemera, Gardening, a collection of fruit, vegetable and flower colour plates from 
garden catalogues together with an advertising Molrat insert and 4 Happy Family 
playing cards featuring the Mr Grub the Gardener family attractive lot (40+) (gen gd)

£30-50
(plus BP*)

1279
Ephemera, a collection of 4 pencil drawings from Victorian albums circa 1835-1880 
(actors, fox hunting, little girl, anthropomorphic) (gd)

£30-50
(plus BP*)

1280

Ephemera, Gardening, a collection of pre 1840 gardening ephemera to include an 
1838 Horticultural Fete ticket, nurseryman's lithographed advertisements, billhead 
circa 1820, Horticultural Society Garden admission ticket and 2 hand coloured floral 
plates (gd)

£30-50
(plus BP*)

1281
Ephemera, Gardening, a collection of pre 1925 gardening ephemera to include colour 
plates, advertisements for garden equipment, scraps, invoice, labour sheet, seed 
grower label etc. (14) (gd)

£30-50
(plus BP*)

1282

Collectables, selection of approx. 100 items to include Railway Handbills 1873 to 
1950's (19), HMSO World War 2 booklets, scrap album of vintage postcards, photo 
album containing various signed celebrity photos & pictures inc. Ken Dodd, Faith 
Brown, Hughie Green, Cardew Robinson, Jack Warner (last three on playing cards) etc. 
Also LP's & 78 RPM records by Tommy Steele, Jerry Lewis, Lonnie Donegan, Past 
Boone & others (mixed condition, poor/gd) (1 box)  

£30-50
(plus BP*)

1283

Ephemera, a rare silhouette circa 1819 cut by Master William James Hubard (1807-
1862). Label to the reverse states 'Cut with common Scissors Without Drawing or 
Machine By the celebrated Little Boy MASTER HUBARD'. Hubard moved to America in 
1824 and set up a successful gallery going on to make explosives for the Confederate 
Army. He was killed at his foundry by an exploding shell (gd)

£40-60
(plus BP*)

1284
Ephemera, Silhouettes, Mother showing a toy to a child circa 1850, advertising 
booklet for White Sewing Machine Co. 1883, Boy's Own Paper headings (1882 11 of 12 
months) (13) (gd)

£30-50
(plus BP*)

1285
Photographs, Cabinet Cards, 14 photographs to include interiors, sailor, wheel chair, 
bicycle, champion collie dog Metchley Wonder circa 1887, artist etc. various studios 
(gd) 

£50-70
(plus BP*)

1286 Ephemera, Cinderella Stamps, 18 vintage stamps featuring bathing costumes (gd)
£30-50

(plus BP*)

1287
Ephemera, unmounted paper fan circa 1775 showing 10 vignettes of human feelings 
(some age toning o/w gd)

£30-50
(plus BP*)

1288

Ephemera, 17 lithographed house plans dating from the 1830s, some hand coloured 
featuring schools, Mr Pedgrifts Asylum, alms-houses, shops, auctioneers, houses etc. 
together with a quantity of Cases determined by the Judges for 1837 and 1838 
including one for Graisley (Grazely Reading for an appeal against window taxes ) (have 
been previously bound) (gen gd)

£40-60
(plus BP*)

1289
Ephemera, Greetings Cards, 100+ cards, mainly Victorian to 1950s to include die cut, 
embossed, celluloid, Father Christmas, 2nd Tactical Air Force, cats and dogs etc. (gen 
gd)

£30-50
(plus BP*)

1290
Ephemera, Victorian greetings cards, a collection of 17 intricate cards, decoupage, 
lace, glitter etc. (gen gd)

£30-40
(plus BP*)

1291
Ephemera, a collection of approx. 100 items to include 1901 dated book 'History of 
the Red- Breast Family', photographs, receipts, recipe books from the 20s,30, and 40s, 
cartes de visite, scraps, cigar bands etc. (mixed condition fair/gd)

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1292
Ephemera, 5 Victorian leather bound carte de visite/cabinet card albums (4 large and 
1 small), some with very attractive pages together with a few photographs (small 
album missing clasp others fair/gd)

£40-60
(plus BP*)

1293

Ephemera, Victorian photograph album containing 18 large format photographs circa 
1895 showing university Dons, university library, students working (men and women 
separately), visit of Prince of Wales in June 1896 (several) and others. Thought to be 
Aberystwyth (gd)

£40-60
(plus BP*)

1294

Photographs, Cartes de Visite and Cabinet Cards, approx. 90 images to include 
military, servants, donkey cart, babies, children, blacked-up faces, portraits, family 
groups etc. photographers include Reading, Caversham, Marlborough and Basingstoke 
(gen gd)

£60-80
(plus BP*)

1295

Ephemera, Engravings, Book Plates etc. an interesting collection of 100s of Georgian 
and Victorian (and a few later) engravings and book plates subjects include 
Astronomy, Reptiles, Fish, Agricultural Implements, Aeronautics, Inventions, Botanical 
etc. Some coloured examples to include Portsmouth Harbour, Forth Bridge, Tower of 
London, The Crystal Palace, Cunard Liner Campania, Noah's Ark, celebrated horses 
(Flora and Goldfinch), Duke of Wellington etc. together with a folio of frontispieces, 
1753 onwards, to include 2 works dated 1784 from books detailing the voyages of 
Captain Cook, I.L.N. centrefold 1925 featuring Croydon Airport  (gen gd)

£40-60
(plus BP*)

1296

Ephemera, Engravings, Maps, Bookplates etc. 100s of Georgian and Victorian items 
covering a wide selection of topics to include Hogarth 'The Stay Maker', Noah's Ark, 
various advertisements (Cadbury's, Beecham's Pills, Clarke's Fairy Lights, Brookes 
Soap, Singer), maps by Tallis and Thomas C. Jack to include UK counties and countries 
of the world, 19thC Penny Magazine Supplements, spiders, canals, various types of 
hunting, History of the U.S.A., Guy Fawkes, Fijian Fire Walkers, lighthouses, hand-
coloured comic sketches 'Old Ways and New Ways', prosthetic leg and more, 
fascinating for the historian (gd)

£40-60
(plus BP*)

1297

Ephemera, Engravings, Maps and Bookplates, 100s of Georgian and Victorian (and a 
few later) images to include Napoleon 1, hand-coloured Chinese engravings, 1856 The 
War Against Russia (comprehensive maps and portraits etc.), John Tallis & Co. 
engravings to include QV, Blackie & Sons peoples of the world, ornithology, botanic, 
rail, book 'Hogarth's Works', images from Ashburton's History of England 1792, 13 
engravings of China circa 1870, 1935 People In Punch prints to include 'The Brain of 
the A.A.', a few 1980's political leaflets (gen gd)

£40-60
(plus BP*)

1298
Photographs, Victorian to 1960s, approx. 130 to include cabinet cards (12), prams, 
children, events, farms, transport, portraits, weddings etc. (gd)

£40-60
(plus BP*)

1299
Photographs, Cartes de Visite, 8 cards to comprise Emir Abdel Kadir, George Peabody, 
Princess Hohenzollern, Henry Beecher, Elizabeth Tilton, King Wilhelm 1 (2), TRH Crown 
Prince and Princess of Prussia and their children (gd)

£80-120
(plus BP*)

1300
Photographs, Cartes de Visite, 33 cdvs housed in an attractive red leather brass bound 
album with armorial crest applied to the front. Subjects include men, women, 
children, families, religious scenes etc., an assortment of photographers (gd)

£40-60
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1301

Ephemera, a selection of items to include a pencil sketch of a hunting scene, a TH 
Marthinsen Norwegian silver spoon, a qty. of vintage magazine advertising pages, 
1962 Canadian Pacific map and tickets, Santa Fe train tickets, letters dating from 1845 
and later, Queen Victoria artist drawn cabinet card, April 1969 Concorde First Flight 
Supplement newspaper, RAOC sweetheart brooch, Blue Train route guide and other 
passenger info, an autograph with a selection of celebrity signatures to include 
Bernard Miles, Ronnie Hilton, Jimmy Tarbuck, Ken Baker, Max Robertson etc. 
Interesting selection (gd)

£70-90
(plus BP*)

1302
Ephemera, Reward Cards, approx. 200, a good selection of London County Council 
Reward Cards to include Poultry, Trains, Nursery Stories and Fables, Butterflies, Birds 
and Their Eggs, Fish, Flowers, Zoo, Views etc. (gen gd) 

£70-90
(plus BP*)

1303

Ephemera, Reward Cards, approx. 150 reward cards from Hampshire C.C., Surrey 
Education Committee and London C.C., images include Bisley Camp, Royal Engineering 
College, an Arab Donkey Boy, UK and world views etc. together with a medal 
presented to H. Collins for Punctual Attendance in 1894 (gd)

£40-60
(plus BP*)

1304
Ephemera, Reward Cards, approx. 160 reward cards to comprise 7 Scott's Emulsion 
(fish, map, views, Vikings) and School Board For London, subjects include fish, insects, 
animals, birds, flowers, views, dogs etc. (gd)

£60-80
(plus BP*)

1305
Ephemera, Property Sale Particulars, Ipswich, Suffolk, 54 printed particulars for sales 
of houses, shops, business premises and vacant land 1896-1946 (gd)

£30-50
(plus BP*)

1306

Deeds, Documents and Indentures, 65 mixed paper and vellum documents 1724-1914 
plus an 1837 poll book disbound from a larger publication, all concerning places 
and/or people in the historic county of Durham to include Darlington, Stockton, 
Carlisle, West Hartlepool and more (mixed condition, gen gd) (66)

£50-80
(plus BP*)

1307
Deeds, Documents and Indentures, Cornwall, 41 documents 1803-1922, almost all on 
vellum, all concerning Cornwall places and/or people to include Penzance, Duloe 
etc.(gd)

£50-80
(plus BP*)

1308
Deeds, Documents and Indentures, Newcastle Upon Tyne, Northumberland, 46 mixed 
vellum and paper documents 1840-1938 though mostly 19thC, all concerning 
Newcastle places and/or people (gd)

£50-80
(plus BP*)

1309

Deeds, Documents and Indentures, Cambridgeshire, 80+ vellum and paper documents 
1693-1981 though mostly 19thC all concerning Cambridgeshire places and/or people 
to include Dullingham, St Andrew the Less, Bedford, Mildenhall, New Town, 
Cottenham and many more (gd)

£50-80
(plus BP*)

1310
Deeds, Documents and Indentures, 110+ assorted vellum and paper documents 1748-
1955, some with wax seals, an interesting collection (gen gd)

£50-80
(plus BP*)

1311
Property Documents, Streatley Berkshire, 8 documents 1809-1856 concerning the 
Shepherd family property comprising several cottages, a former blacksmith's shop and 
11 acres of land (gd)

£30-40
(plus BP*)

1312
Deeds, Documents and Indentures, Wiltshire, 65 mostly vellum documents 1635-1913 
though mainly 19thC all concerning Wiltshire places and/or people to include 
Ramsbury, Castle Combe etc. (gd)

£50-80
(plus BP*)

1313
Deeds, Documents and Indentures, Shropshire, 29 vellum and paper documents 1693-
1902 though mostly 19thC all concerning Shropshire places and/or people to include 
Oswestry, Bridgenorth etc. (gd)

£50-80
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1314

Photographs, Cartes de visite and Coats of Arms, a collection of approx. 40 cartes de 
visite featuring Captain W.S. Hebbert, Capt H. Paterson, school children, portraits, 
children, fashions etc. together with approx. 40 18-19thC coats of arms on paper 
(bookplates, letter heads, scraps etc.) to include aristocratic families, hatters, tailors 
etc. (gd)

£40-60
(plus BP*)

1315
Photographs, Cabinet Cards and Cartes de Visite, 13 Cabinet Cards and approx. 40 
Cartes de Visite together with a few other Victorian photographs showing families, 
children, portraits and fashions (gen gd) (60+)

£50-70
(plus BP*)

1316

Ephemera, an interesting mix of mainly 19th and some 20thC items to include a 
Palitoy folding Coronation Periscope, a Civil Defence Corps armband, 55+ invitations, 
show prize cards and menus to include military, 1911 Bombay Gymkhana, 1899 1st 
Prize card for a 'Tastefully Arranged Diner Table', cage bird show tickets, ticket to the 
1928 Lord Mayor's Day, a collection of 40+ letters and documents dating from the 
19thC  to include Curates Licences, Liverpool Waterworks documents, 1866 Sanitary 
Act poster, Georgian documents etc. (gen gd)

£50-70
(plus BP*)

1317

Ephemera, Fashion, Les Modes ‘Art Decoratifs appliques a la Femme’, 1911 complete 
with covers, rebound in blue/green boards with gilded titles, 11 x14”, with many full 
plates of the latest women’s & girl’s dresses, hats, bags & accessories for all occasions 
(some trimming due to the binding, o/w gd/vg)

£40-60
(plus BP*)

1318

Ephemera, Scrapbook full of Newspaper Cuttings, Magazine Illustrations all pertaining 
to Obituaries, Events and Personalities from the Northampton area, early 1900’s; 
together with album of approx. 52 3x 3.5” photos of unknown families holiday in 
North Berwick & Newquay 1914/15, many annotated from the Alan Burman collection 
(gd)

£30-50
(plus BP*)

1319

Ephemera, Cartes de Visite and Cabinet Cards (approx. 60), photographs, letters, 
invitations etc. belonging to the Haig family of distillers. 100s items dating from the 
late 19thC to the mid 20thC, many annotated to the reverse. Subjects include tennis, 
shooting, children and babies, parties, interiors, cars in streets, table tennis, cycling, 
WW2 dated letters inc. Cunard White Star 'Samaria' dated 7.7.40 discussing the war, 
invitation to a military ball, a young person's notebook with many ink drawings of 
battles inc. Adolf Hitler, areas include London, Canterbury, Faversham etc. (gen gd)

£80-120
(plus BP*)

1320
Entertainment, Film Memorabilia, a collection of trade pressbooks, posters, stills, 
synopses, brochures etc. Films include Ben-Hur, The Reckoning, Gone With The Wind, 
The Fury, Breakdance, Danish Blue etc. (gd) (qty)

£40-60
(plus BP*)

1321
Collectables, 1970/80s Pop, Rock and Message pin badges to include Splash Records, 
David Essex, Mod Stinks, Swansea Sound, Wishbone Ash, Radio Victory etc. (fair/gd) 
(60)

£30-50
(plus BP*)

1322
Entertainment, Horror, 8 VHS tapes to comprise Palace Horror Dream Demon and 
Basket Case, Bela Lugosi in Dark Eyes of London, Dr. Phibes Rises Again, Dolls, La 
Vampire Nue, The Old Dark House, Invasion of the Body Suckers (gd)

£30-50
(plus BP*)

1323 Cinema, 'Dreams of Thirteen' UK Quad film poster, artwork by Tom Chantrell (gd)
£70-90

(plus BP*)

1324
Cinema, 'Young Emmanuelle' 1976 UK Quad Poster together with a full set of 8 b/w 
lobby cards (gd)

£40-60
(plus BP*)

1325
Cinema, Sexploitation, 2 UK Quads, Sexy Dozen and Naughty Nurses/Sex Clinic double 
bill together with a full set of 7 b/w lobby cards for Naughty Nurses and a campaign 
book for the double bill (one cut out) (gd)

£50-70
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1326

Vinyl,  David Bowie, 9 45s, all in picture sleeves, mostly late 1970s re-issues to include 
Drive-In Saturday, TVC 15, Stay, Fame, Space Oddity, Starman, Diamond Dogs, Knock 
On Wood and Sorrow together with Italian Space Oddity, Australian Heroes, Do 
Anything You Say E.P. and 1987 Players Theatre Press Conference (limited ed. of 
1,500) (13)

£100-150
(plus BP*)

1327

Autographs, a signed letter from Arthur Conan Doyle on note paper headed 
Undershaw Hindhead Haslemere. Doyle is writing to the Press for more publicity for 
his rifle competition held on his own property, for rifle clubs in surrounding counties 
(some tape stains around edges of letter but does not interfere with the content o/w 
gd)

£480-620
(plus BP*)

1328
Autographs, a signed letter from Rudyard Kipling to his cousin George MacDonald, on 
headed note paper from Bateman's Burwash Sussex in 1908. Envelope included and 
sent Express delivery (letter with central fold o/w vg)

£250-320
(plus BP*)

1329

Autographs, an ink signature of Mark Twain with 2 pencil portrait sketches on the 
back of menu for the staff of Punch Magazine at Punch Office Whitefriars on 9th July 
1907. Other pencil signatures include E.V Lucas, Sir Owen Seaman, Leonard Raven-Hill 
etc. Brief biographies included (vg)

£380-480
(plus BP*)

1330
Autographs, a selection of 8 signed photographs of stars of entertainment inc. Wilkie 
Bard, Flora Robson, George Formby, Clowns Dr Crock and K.V Merten (Czech clown), 
Florrie Forde, Margot Fonteyn and Marie Hall (violinist) (vg)

£60-80
(plus BP*)

1331

Beer labels, a mixed selection of 19 labels, including W B Mew Langton, Oatmeal 
Stout, Heavitree Brewery, Pale Ale, Hall's Oxford Brewery, India Pale Ale, F A Stenson, 
Pure Home Brewed, Young & Co's, Brown Amber Ale, Georges' Home Brew (larger 
vertical oval, 100mm high), Barclay, Perkins & Co Ltd, Russian Imperial Stout, (vertical 
oval & neck), Southan's, Special Brown Ale, Courage, IPA, London Stout, & Pale Ale etc 
(all with faults/damage, poor) 

£30-50
(plus BP*)

1332

Beer labels, Fordham's, Goblin India Pale Ale for Derbyshire Miners Holiday Centre, 
Skegness, vertical oval, 78cm high (vg),  Wilkins, Longton, Baby Tom XX, vertical oval, 
75mm high (edge damage, grubby, hinge mark) &  Southan's, Hopwood Brewery Co 
Ltd, Dinner Ale, 75mm x 95mm rectangular (attached to brown paper and hinged) 
(fair) (3)

£20-40
(plus BP*)

1333

Beer labels, Guinness, six vertical oval labels, all approx. 68mm high, bottlers,  John 
Pollard & Co, Leicester, R P Culley & Co, Balham, Walter Bramley, Liverpool, William 
Robson, Sunderland, Robert Porter & Co for the Bull Dog, & J G Mooney & Co Ltd 
(paper adhesion to backs, grubby)  

£20-40
(plus BP*)

1334

Beer labels, Guinness, seven labels, bottlers Henty & Constable, Chichester (stuck to 
paper, poor), Plowman Barrett & Co, London, (2)  (1 gd, one stained), Style & Winch 
(beehive), (fair), Courage (paper stuck to back), Ind Coope & Allsopp (paper to back), & 
Reffells, Bexley, vertical oval (88mm high) (vg)  

£20-40
(plus BP*)

1335

Beer labels, a mixed selection of 17 labels from various breweries including, Clinch's, 
Witney (3) Tamplin's, Brighton, Pale Ale (hinged repair to back), Vaux's, Sunderland, 
Sweet Strong Stout, Openshaw's, Manchester, Nut Brown Ale , Hope & Anchor, 
Sheffield, (2). Watney's (3), Whitworth's (2) etc (gen gd)   

£20-40
(plus BP*)

1336

Beer labels, a mixed selection of 25 labels, including stoppers (4) from various 
breweries including Fremlin's, (9) (mixed condition, poor/gd), Birkenhead Brewery Co, 
Nut Brown Ale,  Strong's, Romsey (5) (mixed condition), St Anne's Brewery, Exeter, etc 
(gen gd) 

£20-40
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1337

Beer labels, a mixed selection of 26 labels (including 2 stoppers & a neck), Heavitree 
Special, Home Brewed, Hook Norton Brewery Co, Double Stout, Nimmo, Export Ale, 
Webbs, Aberbeeg, Strong Ale, Bateman's, Sparkling Bitter & Old Mill, Frome Utd 
Breweries Co Ltd, Pale Ale, (3 different), G E Cook & Sons, Halstead, Double Stout , 
Magee, Marshall & Co Ltd, Extra Stout, Bentley's Yorkshire Breweries Ltd, Brutton's, 
Yeovil, Ruby Stout (beehive) etc (gen gd)

£20-40
(plus BP*)

1338

Stamps, GB QV-QEII collection, including a 4 margin 1d black, FC, with black MC, 4 2d 
blues, a range of 1d reds both plates and stars, other QV values to 5/-, overprints, 
postage dues, EDVII values to 10/- (poor), KGV including 2/6 & 5/- seahorses, KGVI to 
£1, QEII including 1955 Castles set and mint and used commemoratives, housed in a 
red stockbook. 100s

£60-100
(plus BP*)

1339
Stamps, GB QV 2d blue, RL, 4 margins with an almost complete strike of a red MC. 
Thinned at bottom. Stated to be plate 1 by vendor. SG5.

£30-50
(plus BP*)

1340

Stamps, QV collection of mint 1d red plates, extremely well centered for this issue, 
comprising plate numbers 174, in a marginal block of 4, 120, 147, 151, 166, 173, 174, 
179, 183 & 189 in pairs and 81, 87, 100, 114, 117, 121,  125, 127, 138, 140, 148, 150, 
151, 158, 159, 160, 161, 164, 177, 179, 182, 183, 189,  200, 201, 207, 210, 216, 224 
and 2 stars as singles. (53)

£250-300
(plus BP*)

1341
Stamps, GB QV collection of 1d reds, imperf (37), plates 71-224 (ex 77), up to 14 of 
each plate, 1/2d bantams (25) all plates (ex 9), also 4 albums of world stamps and a 
small collection of envelopes, postcards and photographs. 100s  

£40-80
(plus BP*)

1342
Stamps, GB QV 5/- rose (plate 4) on white paper. Has a repaired tear to bottom left 
SG134 cat £3,800

£30-50
(plus BP*)

1343

Stamps, a good collection of British Commonwealth stamps in 9 albums inc. 2 strand 
albums, with strength in Australia and States, Africa, Ascension, Canada, Falklands, 
Hong Kong, Malayan States, India, NZ, Rhodesia (mint and used), many Islands issues, 
West Indies etc VR to ER2 with some high values (gd)

£180-280
(plus BP*)

1344
Stamps, GB QV-KGVI mint and used collection with values to £1, noted QV  5 shilling 
Rose Plate 1 (used), GV Seahorses 2/6, 5/- & 10/- (mint), KGV controls with values to 
1/- and a foreign collection including India & states. 100s 

£200-250
(plus BP*)

1345

Stamps, GB KGV, KEVIII, KGVI and QEII collection of cylinder blocks and cylinder pairs 
to include SG442 2d orange cyl block, set of KEVIII values in cyl blocks, KGVI 462 & 464 
cyl blocks, 1948 Royal Wedding cyls 1 & 5 together with pre-decimal commemoratives 
cyl and traffic light blocks housed in a black stockbook. 100s

£40-60
(plus BP*)

1346
Stamps, GB QEII pre-decimal UM collection housed in 3 stockbooks and loose, to 
include varieties, commemorative sets and blocks. 100s

£25-40
(plus BP*)

1347
Stamps, GB QEII collection of UM plate blocks, 2/6, 5/- & 10/- Castles in blocks of 20 
together with 2/6, 5/- & 10/- 1969 High values. (8)

£20-40
(plus BP*)

1348
Stamps, GB QEII collection of pre-decimal cylinder blocks including regional issues, 
stitched booklets to 10/-, Wilding & pre-decimal booklet panes some with cylinder 
numbers on Hagner leaves. 160+

£40-80
(plus BP*)

1349
Stamps, GB QEII collection of presentation packs including Botanical, Churchill, Robert 
Burns, Birds, Technology, the German version of British ships and some early decimal 
packs. (50)

£60-80
(plus BP*)

1350
Stamps, GB QEII collection of stitched booklets, 18 @ 2/-, 1 @ 3/- incomplete, 12 @ 
4/6, 14 @ 5/-, 3 @ 6/-, 6 @ 10/-, 13 Cooks booklets & 11 £1 Wedgwood, both with 
some incomplete. 77

£40-60
(plus BP*)

1351
Stamps, GB QEII UM collection 1971-1984 including varieties & traffic light blocks 
housed in a red Windsor album volume II. 100s

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1352 Stamps, GB QEII collection of yearpacks 1983-1998 complete with stamps. (16)
£60-100

(plus BP*)

1353
Stamps, GB QEII collection of coin first day covers housed in 6 albums to include 2002 
Manchester Commonwealth Games £2 cover, The Queen's Golden Jubilee collection, 
The Royal Family collection and Route to Victory collection. (83)

£60-80
(plus BP*)

1354 Stamps, QEII collection of presentation packs, face £140+. (18)
£60-80

(plus BP*)

1355
Stamps, GB QEII collection of unused PHQ cards 1993-2009 (not complete). Circa 120 
sets

£20-30
(plus BP*)

1356
Albums, 4 brown Royal Mail Presentation Pack albums, with leaves, in good used 
condition. (4)

£20-30
(plus BP*)

1357 Albums, 7 used Stanley Gibbons green Avon 4 ring albums
£20-30

(plus BP*)

1358
Stamps, GB QEII collection of mint decimal Jersey postage, presentation packs, sheets 
and loose. Face value £300+ (100s)

£60-80
(plus BP*)

1359
Stamps, GB QEII collection of mint decimal Alderney postage in sheets and loose. Face 
value £250+. (100s)

£50-70
(plus BP*)

1360
Stamps, GB QEII collection of mint decimal Guernsey postage on sheets and loose. 
Face value £300+. (100s)

£60-80
(plus BP*)

1361
Stamps, GB QEII collection of mint decimal Isle of Man postage on sheets and loose. 
Face value £120+. (100s)

£30-40
(plus BP*)

1362
Stamps, Collection of Australia, New Zealand, Malaya, Malta & South Africa housed in 
a maroon stockbook. 100s

£30-50
(plus BP*)

1363
Stamps, Collection of Austria, Hungary and Czechoslovakia housed in a green 
stockbook 1850 onwards. 100s

£30-50
(plus BP*)

1364 Stamps, Collection of Germany 1872 onwards housed in a blue stockbook. 100s
£30-50

(plus BP*)

1365
Stamps, Germany collection housed in 4 blue Schaubek printed albums, 1849 onwards 
to include Bavaria, Wurttemberg, Saxony, Hanover & Bayern. 100s

£60-80
(plus BP*)

1366
Stamps, Collection of Swiss 1850-1972 housed in a black stockbook together with a 
collection of France 1852 onwards. 100s

£30-50
(plus BP*)

1367 Stamps, Collection of USA stamps 1851-1960, used, housed in a red stockbook. 100s
£30-50

(plus BP*)

1368
Stamps, World collection housed in 3 stockbooks an album and loose to include 
Austria, Germany, Jugoslavia, Malta & Switzerland together with a large amount of 
world first day covers. Sorting will no doubt reward. Many 100s

£40-80
(plus BP*)

1369
Stamps, Large collection of Antarctic related material to include covers, 100s, books, 
copies of The Upland Goose, the journal of the Falkland Islands philatelic study group 
and other ephemera. Many 100s

£30-50
(plus BP*)

1370
Stamps, Collection all world mainly used stamps housed in 14 albums and stockbooks, 
to include Belgium, Bulgaria, Cuba, Denmark, Italy, Norway, Syria & Turkey. Many 100s

£60-100
(plus BP*)

1371

Stamps, All world collection housed in 8 albums with Cyprus KG VI 1938 set to £1 
(mint), Falklands Islands 1938 set to ten shillings (mint) plus many part sets, mint & 
used, further good Commonwealth including Australia, Canada, Bermuda, Nigeria & 
others. Many 100s

£200-250
(plus BP*)

1372
Stamps, World and Commonwealth collection, used, to include Australia & States, 
Canada, Cyprus, Egypt, India & States & South Africa. 100s 

£30-50
(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1373
Stamps, Royal Wedding of Charles and Diana in 7 printed albums with slipcases, as 
originally supplied by Urch Harris, containing stamps, booklets and miniature sheets in 
unmounted mint condition. Many 100s

£40-50
(plus BP*)

1374

Postal History, Nazi Germany, an interesting collection concerning the Anschluss Vote 
of 10th April 1938, comprising Volksabftimmung blue envelope (4), Postal Envelopes 
(11), Postal Stationery Cards (9), postcards (14), neatly corner mounted onto album 
pages with handwritten presentation, interesting cancels and postmarks, some scarce 
(gd/vg) (38)

£50-80
(plus BP*)

1375
Banknotes, GB, a collection of eleven ten shilling banknotes, K60D 689302 (Peppiatt), 
H94Y 364291, H71Y 696063 & O77Y 824717 (O'Brien) and 7 signed by Chief Cashier 
Fforde including two with consecutive numbers 30S 483937 & 30S 483938 (gd/vg)

£50-70
(plus BP*)

1376
Banknotes, GB, a collection of five £1 banknotes with consecutive numbers C33D 
361628 to C33D 361632 (inclusive), Chief Cashier Peppiatt (gd/vg)

£60-80
(plus BP*)

1377
Banknotes, GB, a collection of five blue shade £1 banknotes, three with consecutive 
numbers N71D 790264, N71D 790265 & N71D 790266 (Peppiatt) and two green shade 
notes with consecutive numbers T47B 019594 & T47B 019594 (Beale) (vg) (5)

£40-60
(plus BP*)

1378
Banknotes, GB, a collection of 13 £1 banknotes, all signed by Secretary to the 
Treasury, Warren Fisher (fair) (13)

£100-120
(plus BP*)

1379
Banknotes, GB, 4 banknotes £5 note D96 247471 (O'Brien) & three £1 notes, K53K 
004166 (O'Brien), S05C 505260 and T47B 019588 (both Beale) (gd/vg) (4) 

£30-50
(plus BP*)

1380
Banknotes, a mixed selection of 30+ banknotes, various ages & countries inc. Canada, 
Portugal, Belgium, France, Egypt, India etc (very mixed condition, poor/vg) 

£20-40
(plus BP*)

1381
Coins, USA, a collection of 11 Liberty Standing Half Dollar silver coins, 1942 to 1947 (all 
with some wear), sold with Collectors folder. 

£60-80
(plus BP*)

1382
Coins, USA, selection of coins all in special folders Jefferson Nickels 1938-1964 (21 
coins, various dates), Lincoln Cents 1941- (53 coins) & Roosevelt Dimes 1946- 
(complete run 1946 to 1964, plus three others) (gd)

£100-120
(plus BP*)

1383
Coins, Canada, Royal Canadian Mint Millennium Coin Collection 1999 mounted on 
special presentation stand with box of issue (vg)

£25-40
(plus BP*)

1384

Banknotes, 5 modern albums containing a selection of 600+ bank notes from around 
the world to include Angola, Bahamas, Botswana, Cambodia, Gambia, Honduras, 
Kampuchea, Kenya, Kuwait, Malawi, Russia, Laos, Lithuania, Mongolia, British Military 
Authority, Japan, South Africa, Spain, Suriname, Sweden, Trinidad and Tobago, 
Thailand, Venezuela, Zambia and more. Sold together with 2 reference books World 
Paper Money Vols 2 & 3, The Sunday Times Banknote album, 1 & 2 (partially 
completed) and an empty album. Interesting lot (gen gd)

£80-120
(plus BP*)

1385
Coin, Gold (900) Theo Goldschmidt 50 Jahre coin (1908-1958) A.G. Essen (weight 
approx. 10.2 g). In original presentation box (vg) 

£280-350
(plus BP*)

1386 Banknotes, WW2 80+ notes to include Lira and Greek War money (fair)
£20-40

(plus BP*)
END OF AUCTION

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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